
 

 

 

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2, Česká republika

+420 245 013 444, info@agentura-api.org

www.agentura-api.org

 

 

 

Ing. Jan Piskáček 

vedoucí služebního úřadu 
  
 
v Praze dne 28.3.2024  
č. j. API/00706/24 
Vyřizuje: JUDr. Pavel Papoušek 
 
 

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Dne 11.3.2024 obdržela Agentura pro podnikání a inovace (dále též „Povinný subjekt“), zprostředkující subjekt pro 
dotační programy podpory z operačních programů, Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou v návaznosti na zpracovávanou diplomovou práci na téma 
"Řízení operačních programů v České republice v období 2014-2020", s důrazem na kontrolní mechanismy v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), požadujete poskytnutí dat 
souvisejících s kontrolními mechanismy OPPIK, které Agentura pro podnikání a inovace vykonávala jako 
zprostředkující subjekt OPPIK v období 2014-2020. 

Na základě Výzvy k doplnění žádosti odeslané Povinným subjektem dne 13.3.2024 doplnil žadatel svoji žádost ve 
svých vyjádřeních ze dne 19.3.2024 a ze dne 28.3.2024. 

Konkrétně se žadateli v žádosti podané dle zákona č. 106/1999 Sb. jednalo o poskytnutí těchto následujících 
informací, zaslání následujících dat:  

•             Režim veřejné zakázky. 
•             Druh zadávacího či výběrového řízení. 
•             Specifikace druhu zadavatele. 
•             Předpokládanou hodnotu zakázky bez DPH. 
•             Případné procento udělené sankce za porušení závazného postupu zadavatele, o kterou jsou kráceny   
               nárokované způsobilé výdaje. 
•             Charakter porušení, jehož se zadavatel dopustil. 
 
Poskytnutí požadovaných informací, týkajících se zakázek u projektů Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK), u kterých došlo k ukončení fyzické realizace projektu a u nichž byla ze strany 
poskytovatele dotace či zprostředkujícího subjektu ověřena správnost postupu příjemce dotace, naleznete v Příloze 
č. 1 tohoto sdělení. 
 



  

 

2 
 

 
V souvislosti s poskytnutím požadovaných informací po Vás nebude požadována úhrada nákladů. 
 
S pozdravem  
 

 
 
 
Příloha č. 1 - dle textu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasláno na e-mail 

gernesk@gmail.com                                                                                                                                                                                   

Bc. Kryštof Gerneš 

 
 
 
 
 

Podepsal(a): JUDr. Pavel Papoušek
Datum: 28.03.2024 09:52:31

Podepsal(a): Ing. Jan Piskáček
Datum: 28.03.2024 10:14:57



Kód_zakázky Administrativní_stav_zakázk
y

Stav_veřejné_zakázky Režim_veřejné_zakázky Druh_zadávacího_řízení_výběrového_řízení Specifikace_druhu_zadavatele Předpokládaná_hodnota_veřejné_zakázky_bez_DPH Procento_sankce_s_dopadem_na_F

1

Kategorizace_porušení_sankce_s_dopadem_na_F1

2iwzOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 851 000,00

hULKeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 693 000,00

m1WeoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 092 557,00

yPpEoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 468 423,00

sWU6wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

2KEdLVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 350 000,00

ydBXtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 728 000,00

y6tp8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

2lJA9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

2lLTZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

2lGg1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 215 000,00

tPGb3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

8TBhkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 014 196,00

s8Ow0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

2mkJ4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

2mkJMVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2fvcAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1mQ1WVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

eeHIXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 756 000,00

2mkJuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

iR1zvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

3zT4gVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 000 000,00

woq22VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

wKoYcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

wufoZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

sflGwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

279nGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

279bEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

279bKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

279dMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

tGDW2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

2olcPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

2ol5AVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vQpiDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

2onGVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

2onH0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

279npVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

279bGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

2ol7uVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

279mbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

279noVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

2ol9yVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
279bkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 321 000,00

279cAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

279dLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

2oniTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
279gTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pcC4PVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

2onzYVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
279mrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1GhjXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 910 000,00

2ol2nVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

rQiNqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00



2olbPVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tGN5aVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

bksxlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 781 250,00

gSu6ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 080 800,00

htlXRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 689 010,00

2sn2qVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2mCeAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 151 500 000,00

mVezrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 400 000,00

mVezzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 200 000,00

mVezFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 500 000,00

2MLtRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

0XvCqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iK8vlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 900 000,00

2v1VHVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cck9aVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2yVaCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p92P4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

paed2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

paRDqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

eBcfBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

opPQEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 518,00

5gRgHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 323 000,00 61.87 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

gFKplVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 802 000,00

t3qHgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 486 100,00

l9jffVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

l9jfgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

l9jfeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

o4fsVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 286 800,00

5EpQ7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 995 000,00

fLo7yVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

fLo7vVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
37QOhVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

k8pTlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 886 652,44

5wJvOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 886 652,44

gbuDeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 313 720,00

2zJxXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 853 000,00

gbuDcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

2joKRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 987 654,00

cVpk1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

cVpk9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

cVpjWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

cVpjZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

cVpjSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 2 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

cVpk3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

mCzTFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

mCR16VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

cVpjUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

mTqLYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

5hfZEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

cVpk5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

cVpk7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

mDcd9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

e7rEYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

2gmgDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

aWBU1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

cAPDnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00



o706FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 697,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

dEQTxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 048,00

dEQTAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 506 049,00

dEQTCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 466 000,00

2hfm1VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
phX46VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

olycSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

monzIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

olYrCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

jGnAjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

om3JzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

phU5qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

om1rGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

oly7DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

nTj0gVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

phj4bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

om9slVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 100 000,00

2vK4oVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 931 991,00

2C8n4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 938 770,00

2C82GVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 097 142,00

3YYZ7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

2TLoxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

2TLqeVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2TLiCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

m3wEDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

2TFB9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

szzlHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

3GEwvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 232 500,00

3GFltVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

3GFhLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 039,00

3GFjdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 120 000,00

2yPU4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

gkEJiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

2yQ3oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

2yOaLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

ngaolVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

ngnaUVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ngrkGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ngtGQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

ngvGUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ngwPeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 450 000,00

u8JEAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

nWUjZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

nWUBCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00



nWVhVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

o1i8VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

orSHQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

lVh9IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

lVh9MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

lVh9QVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

lVh9UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

o5tVeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

rRNs8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

lVh9EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

lVh9OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

kzibiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

ng7TqVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2r2wMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

lVh9SVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

ngp7lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

u8MyoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

lVh9KVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

lVh9GVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

oSYQmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00



sbYLrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

5K1ULVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 308 239,00

5K23wVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 045 435,00

sONHrVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

xZaoAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

2YFNSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00

dljtuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

dljtBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 680 000,00

gHy1sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 215 000,00

gSaEQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

dljtFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 350 000,00

rZAOhVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

do7aFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

do7aPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

2IZeDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

rZunwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

hhazIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

2LsfDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

vogNtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 806 000,00

3Gb5yVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 296 970,00

3GbmJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3GbSVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3GdKOVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3Gf8KVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3GdEbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

3GbU1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 178 880,00

Ktx0cVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 351 700,00

3GdHRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 248 700,00

2w0eFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eCyNKVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

5oSTAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 345 000,00

5oSX5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 550 000,00

5oRYSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

5oSPrVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný

hYFp9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

lOiNkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 000 000,00

27P2hVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mZV1QVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 411,00

5HYNaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 411,00

gFNzMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 449 000,00

2vcXUVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2B6xQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

lE7gfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

3zHvaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2B8HGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

lE7gdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

2y61WVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fA8bZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

3EUtSVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
gjqVoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 1 836 389,00



mLE64VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

mLCLCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 800 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pIKvUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

mLA3lVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

qVG1WVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

hRJXoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

kh0RZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

2jmFUVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

mjsuBVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

t3YlbVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení 7 800 000,00

2BdQvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 557 994,32

4cRINVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3L1HUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pKLXPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 695 629,00

pKYoAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 040 000,00

3L1B3VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
v1XjdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

v1WlsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 935 000,00

lG3E7VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLKOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLOfVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLP8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cEcCEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

cEcCKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 835,00

2vGJfVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

2vKFiVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

2vLQ7VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5sUrQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5sVrQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

cEcCOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000,00

xUt9MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

xUtb2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

5sXIPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fUq3DVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

fUq3HVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

m3cvxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

fUq3FVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

cEcCGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

cEcCMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 347,00

2vIHEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00

2vKEjVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

2vKGtVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 000,00

2vKMQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vKSqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLFOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLH1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLIyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vLLfVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cEcCIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 555,00

2vKQRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b6aDHVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2vKKTVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 820 000,00

2vIEzVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000,00

2vIMYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00



bC2KtVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

xUtbDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 000,00

xUtIDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

noHQbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

2y6FoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 672 515,80

nP4uxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 300 000,00

d9HwEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 935 000,00

3cyrIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vH21VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 579 000,00

2r6RVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 448 000,00

3lTrNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 448 000,00

2F5LLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 587 000,00

2F5NwVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2F5MTVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2F5NqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 130 000,00

uGwgVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

uGyPVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 960 000,00

2vRqhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mitCZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

miuqEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

miuWxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

mi2GUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

mir6eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

mix2uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

mia44VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

midD4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

dwOUEVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

milkrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

xwMvfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

xwMwJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

uGy8UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 960 000,00

minsOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

mipsaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

miszkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 690 000,00

uGuj4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

uGx4dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 960 000,00

5KKUAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

5KJAFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

nD64SVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

2w8hiVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3Hps0VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

KKJqGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

gS8b8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 460 350,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

KKHCsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

KKJvjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

owajuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

eXryEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

2x65DVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
eCMweVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

3WZ2XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00

kwPB3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

woqbWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00



wKOZDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

wKFPjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

wKKl0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

wKT3uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

2lpZnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 910 000,00

2lq1KVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lsoxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lsrjVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lvGcVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lvPSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lwFJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

2lwK8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lvNrVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

hM5gKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 340 000,00

2lvCSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lwOuVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

dpFlQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

2lpWlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

wfUNJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 475,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

vE5bBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 640 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

4mfDSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 406 500,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vElB1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 138 290,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vEpt8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 331 500,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

whUvLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 500,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2gszxVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mvCALVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 950,00

mvCATVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 998 772,55

2gx2TVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 700,00

2gx1vVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2gdo3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 136 683 562,00

ev6D0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

2l33tVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

2EnYFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

sKcPpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

yNZQ9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

qnbJcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

xq0OyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

2wgWGVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2wgWsVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2wgX1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 245 000,00

dXhiuVZ Schválena Připravena k zahájení
kKW9PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

xpmIvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 180 000,00

2yuYgVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2ysidVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 505 000,00

ytQJIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 648 600,00

xpeTxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

2wgVZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 869 000,00

ytQBBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 648 600,00

cExd6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

8NtuRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00



cExd8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

lhQhJVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 878 000,00

kceIGVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 48 878 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

qEKyWVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 600 500,00

iYIzlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 840 721,00

iYIziVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 840 721,00

2qQqsVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cCArtVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 840 721,00

1id0lVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 174 550,00

q4izzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 877 610,00

ststRVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

q4mGoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

2rIWYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 795 000,00

q4aFCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 275 000,00

q3XK3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 585 000,00

2oRZKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

dE9nqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

2HRCFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

0l85cVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2voBPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 500 000,00

fwUX0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

fwUqBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

fwUqyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

fwUqEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

fwUqHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 000 000,00

2vDEvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 602,59

gdvnwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 874,31

gdvnGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

ydzFzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

gdvnuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 602,59

gdvnAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 027,73

gdvnEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

AkGETVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

Fqk9lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

gdvnCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 809,44

gdvnsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

gdvnyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

2phEiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 481 000,00

2pietVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

2pjB5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

wJYPUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

wK0fTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

wfwkZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

28WddVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

28X76VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 200 000,00

1OROwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

28W7AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

28WbnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

28X1oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

emUOXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

1K5e5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

rBXbaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

xUlGQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

in3nRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

in3nTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

in3nNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00



in3nQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

in3nUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00

in3nLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

in3nMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

zLsktVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000,00

xV6BzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 199 650,00

xV7GhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 600 000,00

xV43VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

in3nPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

in3nSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 920 000,00

xV2ptVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

in3nJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1CC69VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 500,00

1TQmPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 000 000,00

cdkhLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 000 000,00

2rjqvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
fqxa1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

2rjpQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

rTPc9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 490 000,00

rU2nfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 490 000,00

gQG5rVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

3XAuHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 470 000,00

3XAwpVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
2lmDzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 228 220,00

iziqXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

iziH8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

2BXtCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

2BQuLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

2BW3YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

2BXBvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 000,00

2C3FMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

2BVXlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

2BXzNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

iziH9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

2GBuUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 072 523,40

gUMogVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

gUMojVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

gUMopVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

4cZmRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

gUMolVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 860 000,00

gUMonVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3KWnCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
m5PMlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

5dLpCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 105 105 000,00

jPAfFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00



bNZRDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

2j2pHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 552 000,00

C5oaVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

C5pOzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

2HoVZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

yJmI2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

AotkzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

k6ly1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 310 000,00

34YqXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 949 000,00

2p2WhVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2WUx3VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 630 000,00

aBe6GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 630 000,00

p4UI5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 580 000,00

rlz2EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

fZruiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 500 000,00

fZruaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 500 000,00

rpRfFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

fZruoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 500 000,00

3YvwdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 500 000,00

trWTTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

mgxdFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 020,20

mgxdxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 942,20

mgxdLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 324 349,00

3xJyiVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4YZfrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mkALLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 580 000,00

sTiPkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

qOz7BVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1CCjrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tSLaNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

yFG7HVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1RxIgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

g3DpCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

1QSYUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

g3DpqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

g3DpsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 378 000,00

g3DpuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 37 000,00



g3DpwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

g3DpyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

g3DpAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1RAaKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

g3DpFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1RDjEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1RDbNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1RxSuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

2kEGFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 215 261,00

2kDwxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 347 377,93

csml2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 532 828,50

2uhtqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 303 998,98

uamhkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2gSsIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 200 000,00

347u1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 097 857,00

5w6ZXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

mpJfiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 387 008,46

mtcIJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 619 250,14

mhnn9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 100 000,00

331EDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

2aVfLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000 000,00

j00A3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 271 996,00

2aVdeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 647 950,00

4korKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 482 612,00

4ksR4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 484 408,00

4kpVFVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 660 000,00

mjNIiVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

hcGxyVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 183 254,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

2A1kxVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kXKscVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 405 000,00

kXKs8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 365 000,00

kXKsaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000 000,00

2tUPYVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

lbnMVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 630 000,00

k9VjUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 530 000,00

l4lyqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 630 000,00

fHdxJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

fHdxEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 460 000,00

fHdxOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

2LHzaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 810 000,00

fHdxSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

fHdxsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

fHdxQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

2EhsHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5OFTBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

2gPRoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 122 871,00

hEAe6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 841 396,61

dllV1VZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 841 396,00

2y6hvVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2DjJlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2mKpJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2mJj3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 990 000,00

2mHM8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 576 766,00

2mGX7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

bSJWTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

5o94BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 372 150,66

rbG1aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 180 741,79



3FqqjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

2qOjxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
2tmd1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 224 627,00

2CUJgVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dEMSVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 500 000,00

3ZgvVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

4TMLfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 908 465,00

2J5eYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

2J5gEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

2J5d0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

2J5i9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

2FckTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 598 981,00

n4ZsaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 910 342,00

n502LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 690 000,00

2FeRBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 000 000,00

q341kVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 124 521,00

df5SoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 366 562,00

3LYM8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 148 800,00

df5SyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 318 500,00

df5SCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 400,00

df5S8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 900,00

df5RXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 703 400,00

df5SvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 238 100,00

nsg3FVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 250 724,00

nsbHtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

2IqC2VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2IpIQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 749 500,00

2ImgTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

2IkT3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

2ImmGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 360 000,00

2IfPJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

2ImGqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

2IodWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2IkURVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2IkXgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2Iqz0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 111 890,00

AxGdnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 992 500,00

4nzi6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 225 000,00

c5YOpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 719 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

rLwkRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 034 161,00

3V7zmVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

iKF1HVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 920 000,00

40berVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

B4As2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 220 000,00

p2nHbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 396 340,00

oKY84VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 466 522,00

3C7KlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

2n7HvVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 860 000,00

kdMHYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

2sizfVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eNnQ9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000,00

lfJBpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 297 000,00

lfJBsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

kdMI0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

mFue8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 809 000,00

e4cmnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 700 000,00

mazP4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

3PH8aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 550 000,00

on0WCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 446 300,00

4yUIjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 535 000,00

4yUDTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



j2lyqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

2oiewVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

fOwFEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

1lsgdVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2mytnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c1A0jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

waCtFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

wavXFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

g2IHoVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

nu3W8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

uOIftVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

xQjE4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 713 658,00

tiffaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 226 833,80

uhppcVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

rUv6RVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 076 785,48

waCtHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

wasC0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 894 000,00

rWxVsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 851 600,00

xQxyAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 051 906,00

cRrHjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

37dLVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 848 682,00

ee9cbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

3cBFBVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 900 000,00

2DpfaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 457 993,00

33G73VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 669 701,00

ebgrxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

3qr3zVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

2v9PWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

29KX4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

cHJM8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

2vgITVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2v9M1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

2v8g0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

2vfTFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

2vaoCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

2v6LKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

2v6JTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

2v8jAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

2v9K0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

2v7prVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

2vfTWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pg6yJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

v3jM5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

2PoeJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pHXr3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

viHo9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

tGHqOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 305 000,00

ibHUgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 237 239,00

sDolnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

v3dKnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00



thaVQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

qG6llVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

v2RDzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

v3m5vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

nFcS1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

v3qrWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

2vbhPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dFWwWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 680 000,00

aPHHHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 875 000,00

2m17PVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pn30eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

iurKnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

5Eg5vVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

nZsgXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

4lvj3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

d5MiwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

n7gXFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

kNjQzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 560 000,00

kNjQBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2fYX6VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d5MiuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

2fYV0VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2fYWPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4qdyMVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nBlW8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 947 805,00

jWusRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

4l4DZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

mf72TVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

k4szUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

u3hb6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

x9RlkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 210 000,00

4l4CYVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
x9LzPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 210 000,00

kzlyHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

4958BVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

jc8gIVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mfAFEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

u3e3KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

osBpoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 28 281 000,00

2gQhjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 345 241,75

dnJ6MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 134 113,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1VcOpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 789 683,00

e2vvbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 430 000,00

1V9isVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 716 788,00

gzb2ZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 421 850,00

1VcCkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 596 884,58

e2vveVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 087 824,00

2A8TuVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h0vb1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 156 713,00

2iBGwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 232 927,00

qBeQCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 638,00

mHiYaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

mHiY7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

mHiYdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00



3JSlwVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

cc2W5VZ Schválena Připravena k zahájení
2A1e5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 450 596,00

2uFX2VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3BIOAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

3BIR7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

3BITMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 373 000,00

3BIUUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

2t3wTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

2AGLbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

2yQjSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 631 000,00

lsIEmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 041 582,00

2hjmMVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ptkf4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00

4aZ2qVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
r1byFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

puwdvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

2mBdhVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

hnxfKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 800 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

3ALgAVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00

r69ZlVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

3ANJPVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

vuaKsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

sM7STVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

3APgdVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

nv3CMVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

vukbBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

vuf6pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

2JztaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 723 568,00

lx6r2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 999 291,00

lBUkDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 193 800,00

lBUkBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

lBUkCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 170,00

42jxIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h8KxhVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 720 000,00

683OjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 653 753,00

zCxJxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 606 000,00



2rklhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 296 578,00

cKXZ5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

4rCLwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

q6rNQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 255 000,00

iaImZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 782 700,00

gu0SbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 170 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3VALUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 476 500,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2wotqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
0Dpp6VZ Schválena Předběžné opatření
tro0xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

mS3uyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

qYrbvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

2EV60VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

mwWO8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 462 860,00

jIVNCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

jIVNEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

jIVNGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

4fUP4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

2JHkcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

4rsgOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
euDTDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Veřejný 2 351 722,00

mrjgXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 600 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

o9KiRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3wdYdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

K9hH0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1T6yWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

2AMwaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2B6NZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

2L5INVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

2vCLLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 632 000,00

fA7juVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 514 324,00

5eMmgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 127 472,87

3H8abVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

vWn1aVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

vW0HXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 805 000,00

csjufVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ti1hCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

0isi7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 498 000,00

tgQR4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

0isi6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 506 478,00

0isi8VZ Schválena Plánována Mimo režim zákona č. 137/2006 Sb Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

tjuczVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

AORA2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

cr1RWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 177,00

mcYolVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 125 000,00

tigT5VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 260 266,00

o26wMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 693 447,00

mH3BsVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 670 652,00

nbDc4VZ Schválena Připravena k zadání Otevřené řízení
nbGgoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 678 252,60

nbNiKVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 315 270,00

5Iij1VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 056 548,00

2msbWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 177 416,37 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2mpdwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 376,80 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



2mskvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

2uX34VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

2msgyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 673 575,13 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

5wckYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 039 872,00

3KU00VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

sotTHVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

2nPJ5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 034 903,00

34Qw8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

mOeKvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

eycXBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 213 300,00

l72PbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

2zZUdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

0oXzsVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2nFOzVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2nGJoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

2nGMSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2nsDYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

2nGOfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

2nGKtVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lNyaLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

i8fnZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

i8fo1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

hAX0CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

2nGRzVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2nGGJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

2nGNrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4fFOfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 715 000,00

4fFPnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

4fFMYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 528 871,00

4fGSQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4fFMdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 092 500,00

3UIpGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000 000,00

9oPRlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 848 000,00

2HZR3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 567 235,00

2zkVTVZ Schválena Plánována Nadlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

dFPEqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 35 780 000,00

4cGSqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4cGVJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 030 000,00

4ct5YVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

meaUZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

AhwXmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

zFzJUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 700 000,00

ltMw2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 652 396,00

2G5shVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4hu0wVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2ERS3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

2ERRqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 013 000,00

2ERRsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

32gvbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 914 528,00

gu7nTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

dhLyCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

nxupYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00



m3JspVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

4hRRVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

5Hp08VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 554 860,00

1lQVDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

2yyecVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 461 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

0kphLVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
abVPXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

e9FFeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

0kzPMVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eH896VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

0kzPLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

GJSZqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 348 990,00

n6LzwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 600,00

yT47PVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 271 850,00

44JdiVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 600,00

2DJaWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 336 365,00

2CaPUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

rZc3WVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

rZaeXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

4m97pVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

m3pl8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 480 000,00

5FfnhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kyhMZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 288 239,29

2ufaoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 288 239,29

36e7vVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
g8nkeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

1C3csVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

28VFmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 548 856,86

ebj4mVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

mozJTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 464 062,81

28W96VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

qgdtpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

to9NQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 955 559,00

2R5pwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

ydmc7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

qMeohVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

2PDRQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 111 028,00

tnZOxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

vQFAtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

s6ymVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 261 000,00

34wCTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3GjiGVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3GjjwVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p7ZMcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 600 000,00

3TExSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 778 000,00

2j6leVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 652 800,00

w1fRnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

2MjIgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 300 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

2Mi7MVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 960 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

5b6ExVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

cEoUPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 978 618,88

kB7u8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 039,00

5DetRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lNVwHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 039,00

jdagfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 257 738,00

fkaULVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 257 738,00

5DfeDVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



ccWRKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 827 603,00

2gWYAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lza3WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 530 000,00

2fcvSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

2fbJvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

33xCRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 985 135,00

33xIBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 000 000,00

3Ih0DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00

2A0ItVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 381 144,47

0UQ8sVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

97HF2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 875 000,00

b2PUcVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

2JlEsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 111 000 000,00

jmATxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3ism7VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3m5szVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

eJeJRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

m3kY0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 000 000,00

bQjeOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

2eufGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

bQjeRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

o6PJ5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

o6R44VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 530 000,00

o6T2xVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 580 000,00

o6UpqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

mrJXqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 810 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

2qi3sVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 290 000,00

mg2c4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

mhNrPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 630 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

mjb8nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

m9tJwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

muiy3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 850 000,00

qzytcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 720 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

m30g0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

CWhEdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

BTDi3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 570 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

m82wbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

m2aGbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

m4qxTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00

m5C2NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

AX9i5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

ppdE3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

vxW0dVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

mi3WrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 380 000,00

m5a9SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

BTjUKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

BTTDeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 000,00

vxPjOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

qygKkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 000,00

qyVzAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

BTE80VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

kV7o1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 435 000,00

oPLu9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

uUbX3VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 7 300 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

m7MWPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

C3TjgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 640 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

2zchkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00



uu99pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 930 500,00

tv5UBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

qf5EUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 191 315,60

tPMGdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

glpfUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

glpfWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

glpfYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

glpg0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

glpg2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

maHTPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

pydIEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1Z9XtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kKU3tVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 485 000,00

ob47QVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

poNZgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

dazlhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 894 370,79

2sxOVVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3IXyDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 675 200,00

2jBl9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

e5fmcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 962 650,84

c2neQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Bxmd2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

BecGwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

Be6nTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

BerF6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

BcWHNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

Bh56PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

ANhmFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

jMXxmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 589,76

B6CPKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

47gwbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 551 436,00

B1LcnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

Bxmd0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

BvBhaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

B6IADVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Bxmd4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 660 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

dhIMhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 692 000,00

5JD9BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

4fXiyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

3TINDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

434brVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

yUoQIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 000,00

4hrM7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 000,00

yVPfLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 145,00

2oYWtVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
wlTf7VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 880 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

zzcLAVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Užší řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
eegiJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 398 655,00

2oZmFVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

zyXeFVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Užší řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
2yPm9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d7waxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 056 989,00

3zFitVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
g6oxrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 346 000,00

yT5PBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 999 151,00



3DsjFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vbL9NVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 978 867,20

3BdirVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nQY8oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

3UnBpVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hZ8VpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 078 898,00

2tnMlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

5IKGPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

tf48aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

hLCA5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

kLWqPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

kLWqNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 860 000,00

tgq8CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

5DTB9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 580 000,00

t9d7jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 100 000,00

sUaujVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

fIsMUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

2FrMfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 326 630,00

nhOA6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

2SnvCVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 000,00

8gnGMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

14Hj3gVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

14HgsdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 120 000,00

ohVTVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 000,00

14HaX3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 146 975,00

5I6uSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

3hIgfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 988 700,00

3hKKiVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3hISDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 640 000,00

c22PcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 437 000,00

c22OUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 141 311,00

c22PhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

2qM6cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 390 000,00

2qKVaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 637 048,00

2qMe6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 414 233,00

2qL13VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 634 531,00

2C5D7VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c95hwVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

2uzxQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 878 029,00

2GSUOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 000 000,00

2YJ8QVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 385 000,00

hip2NVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 845 000,00

hip2KVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 364 000,00

31fnfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 168 000,00

cQmTyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2pcJoVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fTdmvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 728 729,00

pfTfjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 627 511,40

ppgXkVZ Schválena Splněna 6 557 607,83

ppgYrVZ Schválena Splněna 8 585 397,57

ppdCTVZ Schválena Splněna 4 484 506,00

0gGSQVZ Schválena Zadána Mimo režim zákona č. 137/2006 Sb Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

2NJDjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

f492XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 097 000,00

5D8voVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fkzllVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

2V4wvVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c76baVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 263 068,00

fMtigVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 936 805,89 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

2xypnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



fQwzPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2DCtwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 000 000,00

qk5tPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 100 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2MU7qVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ulMFMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

qgLWqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 450 000,00

qkbuxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 400 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

5OdpPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

soqljVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

5H2SXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

muydaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

43R47VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

43QJWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 844 515,00

2sCXYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 534 200,68

2sDFKVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

uNIuiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 944 500,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

oqBxCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 070 000,00

q2NQeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 769 686,00

otWrfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

43rUzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 045 230,00

43tl1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 769 686,00

hj6dfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 455 000,00

2A3EKVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2tJMDVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gCLheVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 557 495,00

hlY5KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

4BeQtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

cOmL2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

iAUaTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

iAUaRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

2EJ40VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

iAUaVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

2AzwsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

2EJ4sVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

0hl5bVZ Schválena Nezahájena Mimo režim zákona č. 137/2006 Sb Veřejný
4HOBoVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 638 314,00

jgB6vVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
4HOBsVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 786 324,00

nZqMTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 6 660 000,00

sG0JkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 16 000 000,00

4psA7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 585 000,00

4mjWJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

4psCUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

taW2TVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

0hp3RVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
6dERpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 000,00

fW21cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

32M4pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

2vHwsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 750 879,00

2OH6AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 936 213,00

ngExXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

iPrdsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 880 000,00

2j3kWVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

f1h59VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 278 193,00

cWUSQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 803 355,00

4JSWtVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3KvyvVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

3KvALVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

f5yvUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00



3KvwaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3KvCLVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3KvDDVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 559 000,00

3KvBAVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

f5yvNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

f5yvPVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

f5yvSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

f5yvWVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

vNwxFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 674 000,00

tPJ3CVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

3KvBkVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

3KvAIVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

f5yvYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

jh5FSVZ Schválena Připravena k zadání
f1mifVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

2oGZnVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
i2HLbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

3rKvTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pjExaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 224 468,00

49vGzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 411 532,00

2mCNdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 850 813,00

ccJuzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

5fbCeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

gXeb6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

3hNquVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 91 000 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

2ItPNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 225 000,00

o1NepVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

2BIvGVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 910 829,00

ck6xdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 910 829,00

2dwNaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 185 000,00

ue59vVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

put7bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

pnkG4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

poCVfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00

4b9RyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qadhmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

qlJIiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

3LpTOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

gjrruVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

aMnZoVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 830 000,00

psnCqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 148 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

eRVLOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
aMnZmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 670 000,00

0ibnOVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

4WwyWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 879 996,00

v53tnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

nxvAzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 575 000,00

nxzvxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 000,00

3HflYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

FxMn7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

3Hf4zVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

qQDSbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

qQD2cVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

FxzyNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

FxzySVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



FxzyUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 805 000,00

hRWJOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 222 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

kfaODVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

m87mSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 039 500,00

ibz9kVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

2EJ0WVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 400 000,00

4mCcQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4mCbXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4mCbDVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jMlqtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 877 000,00

fKulPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

fKum5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3f3obVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

jMlqwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 877 000,00

fKumbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3f44gVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

fKulvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

fKum8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

fKum3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

imouAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 970 000,00

1SWhuVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
e09nTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 251 225,00

l4bPkVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

n8jDYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

fGtXCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 502 000,00

jzs78VZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

3bT4iVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fGtXzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 757,00

zcJgsVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 272 500,00

pyBniVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 436 500,00

0ilxZVZ Schválena Nezahájena Mimo režim zákona č. 137/2006 Sb Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3dfOFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

vwRd3VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

0zdyCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 304 233,00

md3mJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 500,00

cEoYIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 304 233,00

fxSUTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 247 000,00

fxSURVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

hagcrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

hagcoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

2KpXpVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2oCJVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h0FoMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 300 000,00

dae3jVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 300 000,00

1TUoBVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bMB7dVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 019 385,74

42luIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 993 151,31

42ksPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

42mc9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 159 978,80

40h1PVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

42mecVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 139 624,00

42lntVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 119 343,00

4xrpZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

bwemnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 796 005,00

XBeguVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 360 000,00

Lv7KgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

vbRGFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 084 562,00

YCiAnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 490 000,00

L13HIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 730 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.



11kXvuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 220 000,00

L0slqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 140 000,00

L0A7zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 370 000,00

XBeU4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 100 000,00

KKaNLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 400 000,00

L17sUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 590 000,00

L1tkCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 470 000,00

L1wqFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

Keeg0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 840 000,00

KezrTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 200 000,00

Lv6skVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 380 000,00

ZDmmHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 710 000,00

P4iEhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 225 000,00

Mr3rBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 390 000,00

Mr4K5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

Mr9H0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

KeNQ1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 750 000,00

L0jb4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 360 000,00

ZkYQRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

ZJsTcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 650 000,00

Yivz1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 460 000,00

XBeG9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

YfbMLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 130 000,00

10SSfmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

T5bc7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 860 000,00

ZDmIXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 310 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

Kem4LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

Z1tnbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 440 000,00

4wj3wVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 221 600 000,00

ZDnx9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 650 000,00

YUAgvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 230 000,00

L05SAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 360 000,00

10r2J0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

nZrgKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

ubSS6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

ozbEkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 780 000,00

so4nnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ozbDsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

ozbDFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

ozbDSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 850 000,00

ozbEyVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 467 000,00



ozbEEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 850 000,00

ozbEJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

ozbETVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ozbEWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

ozbEpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

2mnyvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

rkib4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

t6Z60VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

nZkh1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

xTWlZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

xTWolVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

rJI2GVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 400 000,00

31V3dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 880 000,00

t7qcyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

4fV9EVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2pB0RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 750 000,00

ft0f0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

2MolIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

2MolHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

gBjoxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 387 000,00

4bQq0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 516 000,00

4bSIYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 375 700,00

o5oAnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 375 700,00

569OiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

4xhQ7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000 000,00

glZISVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

glZIVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

B8xHUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

lwFztVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00 10 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

lcRHrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

lcRHtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

lcRHxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

lcRHvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

2WEh8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
aT3mYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

aT3mWVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

421bgVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

4lDZUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

qurI2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 305 755,90

1AmJXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 830 000,00

3HlnSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2KHrcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 

nebo zadání zakázky.
XBe4pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00



Ql5mSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 550 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1aZENjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00

1axNIMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 920 000,00

L1ylrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 020 000,00

L1KFwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 450 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

L1MrSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

L1NdMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 470 000,00

L1NL3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 050 000,00

LtZaKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 210 000,00

Lu5nqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 180 000,00

LubNJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 225 000,00

WwiV0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

1aZBznVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 175 000,00

MqUm4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 450 000,00

MqSd4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

MqVIyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 820 000,00

MqWGYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 140 000,00

MqZceVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 078 000,00

KLjYCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 450 000,00

KLn9QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 000 000,00

Mx8VqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1aZVuGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 050 000,00

Wjn0bVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

10tOumVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

L1CeDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 540 000,00

SVkxyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 270 000,00

1aZEUBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

TbTEZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 655 000,00

LtWsEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 360 000,00

Ql5mtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 530 000,00

1aZVOsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 720 000,00

1axM0qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 23 900 000,00

1aZEAyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 980 000,00

1aZEAZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

10tVm3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

108wGIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 350 000,00

1cPmvzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

5OtuVVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

qYY5UVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

daO1iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 000,00

2BznoVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2EHEYVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fPs99VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 184 449,60

CYh7EVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

GSTz1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

slyOTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 163 000,00

slBlFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

px5ZvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 389 400,00

OXvBWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

SiaatVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

L2O7JVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00



L35YtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

slEAJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 270 000,00

IfVSWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

u8p4eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

4jqoQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

rwZGPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 525 000,00

rxUb4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 350 000,00

tbwn5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 33 000 000,00

5BskOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 51 430 000,00

2xBPUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 654 975,50

2LfZOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 393 000,00

hRU1VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 880 000,00

qm7MgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 960 000,00

okNT5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 795 310,00

3uKHIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 885 400,00

3uKJ3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

37snwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 815 000,00

2U5IkVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lojU2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

eQqBjVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b4lAOVZ Schválena Nesplněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

b1MhOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 720 000,00

hwEFLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

hwEFPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

kBFquVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

kBFqwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

b3Rm8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 720 000,00

hwEFJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

hwEFNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

hwEFRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

hwEFTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 480 000,00

hXhGSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

2YF3xVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4YWWDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

5I7eEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 730 000,00

5I6DoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

v6ofCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

ePC0dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 000,00

ePC0gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 000,00

5NkGyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

hP4LoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

hP4LjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

0kU9XVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

EPssEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

BvFo7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

2d6ZSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 500,00

2d1k5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 173 000,00

4w0e2VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

xSIegVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 990 000,00

fPCb2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 893 482,87

2ixtZVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lof0GVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 900,00

lof0EVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00



lof0HVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 414 100,00

lof0FVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 486 000,00

31RVgVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

lof0IVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

31HccVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5O4ozVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

e4rfMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

2Sr6BVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

duCXAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 484 000,00

lxEHtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 246 713,00

njsaMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 519 000,00

3ZGFgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

3ZGFiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 250 000,00

pL5fQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 000,00

2uMHiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 498 608,00

2xuM6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2N21OVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5KIwFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 108 960,00

oHcyuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 562 973,00

2DPN6VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

f5r5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

2jb65VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

b8X3AVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

rx7FnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

5Kpd1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

d7gh4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

2vsKuVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vv6RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 900 000,00

2vtHiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000 000,00

2vvc5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000 000,00

32GNlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

3q4u1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

2yFe7VZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2yCLjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 940 000,00

rODSrVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

5KPdnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

rODSjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 828 016,00

rODSnVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

4ZWjYVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 562 000,00

qYWTWVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 562 000,00

2YmjtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

2gmHcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 875 448,00

5KqIaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 498 220,00

4CXZMVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

COf9AVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 876 531,00

MS4xAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 669 055,40

PCRf5VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 747 201,64

2cJXdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 500 000,00

utb9CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

uv9fjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

2RAJlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 100 000,00



d4LqLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 420 000,00

1JBv1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kVPnLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

n5vdLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

h5oXBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 000,00

2WaR6VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

iSBj3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 149 000,00

A5bTyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

4e2iBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 268 360,00

zq610VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

A4KbeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pppNQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 278 000,00

3llEFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

3lkO1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3llKyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

gXICvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

gXICxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

gXICAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

3llHlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

gXICsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

jrH9pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

jrH9vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

jrH9AVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

jrH9iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

jrH9EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

m4qBdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ndP1fVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 000,00

1K3mYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

n7JxbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 800,00

fdX88VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 000 000,00

rUrzaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 355 311,00

4i0SnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

4i0TzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ogUP0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

28s4AVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
28d2iVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vkAIoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

vkCtxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

28rvUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dyfJ9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

28sa5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

jc1lFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

28sd7VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
28s58VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
28sgdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

2L7f1VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hBWcIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 600 000,00

hBWcKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

hvn2CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 700 000,00

gj5GjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 489 000,00

40cxPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 86 000,00

gj5GoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

FP3JVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

bvD9AVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 249 687,00

5FWqiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 465 021,00

2GgZqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

2GgZ9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 820 000,00



1n2zRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

etxnJVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 765,00

14TOXVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 100,00 5 Diskriminační technické specifikace.
5IFCHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 798 616,00

5IFInVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 679 000,00

fR0HBVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
0n6lDVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2lLqnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
e8n8gVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

4mWK0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

xxecBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

wHJdSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

2ooHuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 266 714,60

pIchwVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2c2KVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000 000,00

tMZyIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 272 500 000,00

tOf5vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

AJKCwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 025 000,00

oNYvkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000 000,00

5Khv0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 232 411,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

DkJVuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

DkJWWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 465 000,00

qJywrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 50 000,00

qJyEdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 60 000,00

D17FKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00

2ye0yVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qLaDoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 80 000,00

2ydWcVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2ye2ZVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DqRYrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00

DrQG8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00

qLFWGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 95 000,00

DituTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 100 000,00

qfna5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

qoo0UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

m6ZP6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 000,00

iJBxWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

iJBxYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 738 700,00

43sCYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 158 000,00

3Bg35VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
r1KeEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 315 000,00

2AcPJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 812 331,00

jZiYyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

jZiYXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
3SLYWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

dliILVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

2EvAVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 126 914,00

kCrw8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

kCrw9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

qj3RxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00



qjgl5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 000,00

kCrw7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

kCrwaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

ExLBZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 604 500,00

sKgyXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 096 700,00

DrFqpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

DslgCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

2rqG6VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lVyZuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 630 000,00

lVyZxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

lVyZBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 518 000,00

lVyZwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

lVyZyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

lVyZAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

lVyZzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

lVyZvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

lVyZsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

lVyZtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

3t6gxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 560 000,00

2uFoQVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 738 928,62

uZh9qVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

3jpW7VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 000 000,00

rm9DyVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 270 000,00

3jozrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

3jpsUVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 000 000,00

3jqykVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00

xFIMLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 500 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

42hPjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 828 220,00

3z8vQVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

nM45KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 519 420,00

myEN2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

myEMVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 150,00

myEMOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

2NXgbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 665 171,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ggRH6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 125 752,00

lEZx5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 375 910,00

lEZx9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

63wjtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

4lS5vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 280 000,00

lKvafVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 148 896,00

hgZVXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 238 941,70

1SJoyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 385 763,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

bwIsUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 150 000,00

5JyH0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 396 227,00

1QmzDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

czDw0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 578 240,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

SGd6cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

T3cpOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 260 000,00

QYI6eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 150 000,00

ZDohXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

ZJLSuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 550 000,00



RteamVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 830 000,00

RwQg9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 800 000,00

RExkgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 900 000,00

RCOFDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 420 000,00

STkP2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

RNmKaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 430 000,00

SOY9lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

VrT89VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 330 000,00

WjkhQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 320 000,00

SrdQsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 810 000,00

T3iouVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 000,00

SS44RVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 920 000,00

SPGeuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

T8kJDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 490 000,00

T8lAIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

T3cpXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

XXUHFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 610 000,00

TW5uuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 440 000,00

10UFhJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

RQI5iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

RK531VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 925 000,00

RK55uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

RK5exVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 310 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

WjlylVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 220 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

2AuhFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yPGZiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

eJNHwVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 553 800,00

1hZH3VZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 223 400,00

sVTixVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 949 424,00

1hZI0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 461 413,00

43Kl3VZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 24 000 000,00

43KmoVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

bGEuxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 551 000,00

pQF0pVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 000,00

0oJayVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 000,00

fgJDbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 308 000,00

tghG2VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 025 900,00

gR4HjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 349 814,00

49wIiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

r4vJoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 953 000,00

w7iBjVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 085 746,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

hkncTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 800 000,00

2HdMzVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2uASHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

2uAUiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 544 419,00

2uAQ5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 365 100,00

2uAUoVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2uAUgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 700,00

2uAPZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 782 000,00



kIx6pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

iKhpCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

iKhpDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

glSVPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 730 000,00

f0qNYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

f0qNQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

2Ju11VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

f0qNwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 600 000,00

f0qNHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

f0qO7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

gOrzwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

57wsNVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
31WSSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

2i0ycVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 352 000,00

4aqnyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

moJQ9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

cZuFgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 202 646,00

cZuFkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 007 038,00

2NXLXVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 703 648,00

cZuFmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 870 678,00

d9XuOVZ Schválena Nesplněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XuEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

2plqmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

bkZvmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 212 693,00

d9XusVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XuyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XuBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

2pngdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 699 200,00

kaPw9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 172 626,00

d9XuHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XumVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XupVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

d9XuvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00



d9XuKVZ Schválena Nesplněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 928 770,00

5hZzpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 371 571,00

4wek0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

2hoW7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 000 000,00

3Xo3lVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bX9tTVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 955 000,00

bX9tVVZ Schválena Zadána 12 000 000,00

mhmnHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

mhYfcVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 955 000,00

mZAoyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

nZhhdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

2njmhVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
olsO3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ktwMJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 5 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

4or1pVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 5 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

2J719VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

rHbcFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

oOatzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

oObzYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

2J70YVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

rHw2qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

sx2RiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

sx6UuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

sx8WBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

3N4jtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 231 243,48

q9iEiVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 000 000,00

2qH5xVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 000 000,00

2CSHTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

3DCm3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 250 000,00

gnx1pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 250 000,00

cUPlPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

nQTIoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 926 225,00

njxZGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 428 055,00

m5xbLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 092,00

hMrtrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 580 094,00

3059WVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nQtC2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 234 798,00

fKEGnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 810 000,00

oaVGyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 127 980,00

tM9HLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

m1laqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

5ADUYVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4k7tQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4k7ytVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4k7AqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
43pufVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 11 743 912,64

iutMIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 865 576,72

HfK3WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

4CJm7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 940 000,00

nJw55VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 029 900,00

fAq9EVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 000,00

3U8LhVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

fAq9IVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

49WvSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

nAdM2VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 430 000,00



l2gncVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

2s0vSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

qHQ5XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

uiiK5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 000,00

rBb3PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

rEUnDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 134 677,50

kpboVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 93 500,00

kpbp2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 000,00

wsj7LVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

r9mvwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

mEHYuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 129 000,00

jAwKeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 200,00

kpboQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 600,00

kpboZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

kpbp4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 78 300,00

kpbp6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000,00

oNZDcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 176 000,00

dhcYTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 080 925,00

gMGMRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

hkp2fVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 233 000,00

ck8laVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

ck8leVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 500,00

ia1yTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

ck8lmVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

dhcYRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

kpboTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 300,00

zr36SVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 384 830,00

wV0oQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 028 400,00

tNAjPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

x1BjSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 824 750,00

wQvaFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 425 750,00

ck8lqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 000,00



ck8lyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

tSnT8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 775 000,00

gMGMPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

kpboXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00

ck8lgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

ck8lcVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

ck8liVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

ck8lkVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

ck8loVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ck8lsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700,00

ck8luVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 600,00

ck8lwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

wR4AcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 863 400,00

wQVVIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 907 494,00

xQu4zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

2BU2aVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

2w36bVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 967 000,00

4qFUYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 640 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

a7K5gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

339cQVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

3GfZwVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qgu0iVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3mJfjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

oP7rrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

eXeOmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

eXeOBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

2MHGDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 197 000,00

y9i74VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 085 000,00

3PgFCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pkmomVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

2ePg7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

e4hYnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

2i5VbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hE7i8VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 000,00

2i5RFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

2i5UMVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2i5X5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 012 000,00

lDmH1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lLkUHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

p3GXGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3LLOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3NrrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3QALVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3RLlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

2Bs8WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

2BtciVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

2Bu7SVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2BudEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

2BvaWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 625 940,00

2Bw5WVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2Bw9LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

2BwdJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 280 000,00

2BxUJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2BzIJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 213 000,00

2BAFKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00



2BCwFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

2BD6TVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

2BDhuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 280 000,00

2BEhdVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2BEV7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

2BF01VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lDmGPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

lDmGZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

o5XAOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 280 000,00

2BGAlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mOwSnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

l5wSBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

l5wSFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

l5wSHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 799 900,00

mTmDRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 625 940,00

lLkUGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkUwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkUyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkUDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkUIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkULVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

p3NySVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

rfXghVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 873 490,00

rfXglVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 873 490,00

2Bwh9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

2BzT2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 213 000,00

2BC3mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

2BDabVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2BEPFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2BGi3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

hw33mVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

lLkUBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

hw33hVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 72 490,00

hw33kVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 482 000,00

hw33nVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

hw33lVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 249 000,00

mOagOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

mOfeYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

2Bt1aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 213 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení
l5wSDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

mOteaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

mOv3SVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

mOdwRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

mOhA7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

kK9nFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 213 000,00

kK9nNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 213 000,00

l5wSJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 759 990,00

p3KzlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3LxVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

p3T5jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 107 000,00

lDmGRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 969 800,00

2BxXbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 873 490,00

rfXgpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 873 490,00

2Bu6KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

lLkUAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

lLkUEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 100,00

2BCoWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 873 490,00

o5WBBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 280 000,00

oPy7tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

l1KJHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00



qUNFwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 862 000,00

mzDiGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

rQJNRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

rQJQgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

rQJQGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

mzAZXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

2PapZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

hVCp2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

l1KJNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

l1KJKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

l1KJQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

hVCp4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 698 000,00

xPHuXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

xPIgiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

xPonwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

rsdhCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 469 000,00

nyALPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 835 000,00

xOojJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

xOPCbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

xPGe5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

3UPWqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 132 700,00

fxhQfVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2FUEYVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fxhQhVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

hcq33VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hcq3fVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hcq3uVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hcq3IVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 777 000,00

2DAfbVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

m6Lk9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 540 000,00

hcq3kVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hcq3CVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hcq3RVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

2iU2HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 671 000,00

kstVwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

12yANTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

12yANZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

12yAzfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

eUFMtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

NzypdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



gFqW2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

4fT21VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

tVt5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

jXtCjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00 0 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

3BRwRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 425 075,00

2fKPlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 197 773,00

3Ujf6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2tRuwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 935 203,00

fSOXzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 762 000,00

imI2gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 486 000,00

imI2fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 486 000,00

ULDw5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 000,00

mSDiAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 486 000,00

Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 879 405,00

D32GWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 879 405,00

okabmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 078 888,00

230G7VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

4UG9gVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 646 100,00

4Om1MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

2tNY4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

4qIRVVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2aGDrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fzY1WVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

2C8GeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

2C8KzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

2C7unVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gQyv6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

egDICVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 522 099,89

5HCmIVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

37RqHVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
37RpIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 154 000,00

37RnTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 999 142,00

37RmbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 999 142,00

37R9wVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
37QORVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 036 393,00

37R6VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 849 965,00

37QShVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 921 376,00

nLkKsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 307 509,00 4 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

k6XN1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

AU7PfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

iEfuFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

AUmwEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

iEfuJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3M1uLVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3MDfBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

sDfk6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 79 638 000,00

302XcVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
milxPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

oW3hSVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2xayxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 138 925,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

rlxLHVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
milxLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

pA6yfVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cUuzdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

2wyobVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 339 400,00

l2hYcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

okhCRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

4suNoVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

4sDc6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 700 000,00



hxSXuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 444 900,00

f1jORVZ Schválena Připravena k zahájení
gvmuTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 687 423,00

2wQNyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

dlw68VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2BKWAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

2LbSCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 191 430,97

gERhcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 739 287,00

3NrDaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 447 802,34

3NsMgVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2CspBVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iX6XYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00

3nrKQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2Ka3UVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
2K92eVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00

2K7caVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 800,00

2K8X3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

2Ka1mVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný

2K7gyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 55 500,00

u4mDPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

cHHNEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

cHHNGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

4ec5pVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

4eb28VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

44e89VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

4e9JVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

ecoG3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

ftsd0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

e4uCJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

e4uCOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.
e4uCHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

e4uCMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

e4uCNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.
4wuYWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

2H7EEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 782 353,00

3GoQAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 380 000,00

s8OGSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 172 930,00

2v06bVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dfGShVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 922 160,00

2nnkhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

gvlQkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 250 000,00

5KxTiVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 731 200,00

jkayAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

jkaywVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

jkaysVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

jkayoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

jkayqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 820 000,00

jkayuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

2vu0lVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nkWOmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

jkayyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

jkayCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

nkXltVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

0zJ6CVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



2EXnZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 056 500,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

fgxzuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 000,00

duokPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

duokXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

duol3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 906 000,00

duol7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 217 000,00

duokLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 000,00

2jakvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 472 400,00

duokRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 908 500,00

duol1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 905 500,00

duokHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 866 000,00

duokTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 903 500,00

duolhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 808 000,00

xe0HDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 544 818,00

kceAgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 593 023,00

0EbutVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 000,00

2t2q8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

2ZACNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 918 484,00

cUzhCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

cUzhFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 620 000,00

hFHXoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

hFHXlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

2Jsn8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

goJACVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

3AeXBVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

4yOPMVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

gXcqrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

gXcqpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

2CgIoVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dQpCIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 367 926,79

3DjVcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 033 523,00

2G4UtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 321 000,00

3pMz4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3pMAlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 000,00

eLqVzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 436 700,00

51YlJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 110 000 000,00

hrQu7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 630 923,22

4gSwUVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2LmoVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 338 883,50

3GnIrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 197 500,00

qn6OlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 121 412,00

wIyCcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 773 500,00

wICZcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 536 500,00

wIKrUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 578 050,00

wIHpxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 283 136,00

rthhnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 731 500,00

rtj9sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 473 000,00

4hQZUVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

hotkdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00

hgw3mVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 215 000,00



hic29VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 192 000,00

pwDEsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

aYeYoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

iGPczVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

5091uVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

2YahoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 455 031,00

4k5KCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
9DWEPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 937 210,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 

o účast.
2jD4wVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2fD91VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 788 000,00

2J6rrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

wfYjxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

reINQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 391 597,00

s0k79VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 426 846,00

s0E9HVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 600,00

grdX4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 681 000,00

1FeFcVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

E5nQEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3Eb5nVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mE0eYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

4mBUuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

47Su9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

hl8YtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

47Su1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

47Su0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 504 863,00

2wnrVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

2wqPOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 000,00

2wr1cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

2wnyBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 640,00

2wqNbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

dByOUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 578 240,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

2wnwtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

2wqMHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

2wqekVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

2wqTjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000,00

2wqeTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

fjuUZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

C2JTqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

4Tgs9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

4TirpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

4TipQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

4TgopVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

4Ti76VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

4ThFNVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

laXQ3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 2 459 500,00

oMgHbVZ Schválena Zahájena Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 2 459 500,00

4jm2ZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 459 500,00

HsDMZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

HclYCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 667 634,00

3BGu6VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eOuGDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

3KSDYVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 029 900,00

eoyw3VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4oO06VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
i11ytVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 280 000,00

kmy2kVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 393 392,03

iG8tJVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 393 392,00



3IIfuVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
0weGoVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2z1UyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

pQzgOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

2qTSqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

2qZq4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qXK8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qV68VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

mfogdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

2qTMdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

2qTMGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

2qPqoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

2qTPQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qP15VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

eiQtSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

voBLnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

voHYvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

2qX3AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

2qUYuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

2qTPeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

2qPp2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qPmyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 525 000,00

2qV7TVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qV7BVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qPqCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qTHMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qTO3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

hUfnhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

2qTIHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

2qTPgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

c2v5gVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 967 728,10

sMhl6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 608 140,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMhglVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 990,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sKMZeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 88 879,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sL2TzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 373 011,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sO9KjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 374 710,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMpEJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 518 200,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMNccVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 849 585,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sLug5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 900,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMrPaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 491,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2E3a7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMjeUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 742,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sKGsBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 873,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sO9KsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 983,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2DyHpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

sKUJ3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 192 569,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sLDJGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 057 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMvsrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 184 500,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMzUXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 711,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2E3K8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 990 000,00



sNWETVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 640,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sOjZSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 124 600,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

nxRUUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 860 000,00

5MoY7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 697 751,00

1VJI6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00

1VJJuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

belK0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00

2FzMhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
g8oi4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

gXC9IVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
eybCcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00 10

iYYD1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

2CYv6VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bJJ3TVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 583 000,00

Gla2BVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 333 500,00

2ygzBVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 797 500,00

VKCBSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 55 000,00

VKDloVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 60 000,00

VKgfeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 55 000,00

UME8pVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 30 000 000,00

VC3RMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 180 000,00

VDDi4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 45 000,00

VALEuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 155 000,00

udhB0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 570 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

nYjOPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 600 000,00

nK2wTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 600 000,00

QS6orVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 639 646,04

VJQs8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 250 000,00

VKf4UVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 200 000,00

VKxGeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 50 000,00

VCtjyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 310 000,00

DI6TsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 198 210,88

ud9ABVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 160 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

VCWxOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 145 000,00

VDus0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 285 000,00

VJTbeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 200 000,00

VDe5wVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 240 000,00

VJfsGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 95 000,00

VDqeZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 68 000,00

VJ551VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 210 000,00

VJAGbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 140 000,00

QRXjEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 4 282 100,00

n6hkmVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2Eni8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2EhXDVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2EjN8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2EhV4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2EoiqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2EcdJVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

2EfxIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p3L6lVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

oRjxFVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 350 000,00

2EhZ8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
0x7iQVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
j5O35VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rlY9pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 770 000,00

2vuImVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 713 000,00

2vuIoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 276 000,00

2vuExVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00

wj3i6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 298 000,00

efpj2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 500 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.



2vqKZVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cAUkFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

8Xd3MVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3E3E2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

efZmQVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 212 920,00

nbOzzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

4lfn3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 700 000,00

istCKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

istCIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

istCMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

6uxmxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
6uw1mVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cRWeEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 700 000,00

2CTEVVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

52UEuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

28Xe5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 433 000,00

28YbIVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 897 954,00

28Yg4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 834 399,00

seaISVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4XdKeVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2D5KAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 410 492,00

lq7rLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

2yzZnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

4m0X4VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4m0Y5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pxBE4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00

4xLz3VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
suJBPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00

zwqypVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

lnlFGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

thDFLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 299 400,00

tazuSVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

NQ3RGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 72 000,00

wT6oNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 78 000,00

w0ciRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000,00

u0wAxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 000,00

u0htFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

MQP2XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 78 000,00

JS9WtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000,00

KJeRrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 72 000,00

I4XaJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 500,00

HX77yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 000,00

JX8d0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000,00

Ioa6EVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

vnYsqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

o2MRqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 065 712,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

wdZYVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000,00

we23IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

TcTVYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000,00

J2QyfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

InNBWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

vAOlfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

w04PLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

xd21YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

LtaCVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000,00



Ltc9fVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

t3vWyVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

wrMYlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

lnlFHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

pPSonVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

uEASvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

ecOpNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

t8mnFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 719 005,00

nx3jLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

nx3jPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

lfGJ4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 129 630,00

lfGJ6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

gQBQ5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 630 000,00

uEycSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

zBK3dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

m5Id2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

AKAvkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

2ngb4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

gQBQ8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 740,00

ztPq2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

zBK2HVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

y17zAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

xWJx0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 852,00

y5LoiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

y6ihXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

xw5eiVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 200 000,00

lfGJ8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

AN9DRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

ecOpPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

ecOpSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 037,00

m56L5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

xeKXFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 109 955,00

yApgJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 196 155,36

CjH2MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

CkFPQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 500,00

57zq6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 729,83

CfRviVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

DvQBIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

ks4vVVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1GzmYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

m8ElBVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

gDeUZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 296 077,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

nytKeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 840 000,00

n94FlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 633 083,00

u1eqEVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

u1gfMVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

u1iMYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

qYq9VVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

Dw6S8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

2pCEDVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jSiLmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

BwNdPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

qZh5VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 590 000,00

Iwfs4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



0ydkzVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5hZKzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 098 434,56

4YATNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 487 628,00

d9IurVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

d9ItZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

d9Iu3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

d9Iu5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

d9IujVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

d9IumVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 486 000,00

d9IuuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

d9IuwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 811 000,00

d9IuyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 513 250,00

d9IuCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

2tItIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 276 821,00

d9IuAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 513 250,00

modrFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 850 000,00

mp4ysVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 72 000,00

moMBEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

moWOCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 675 000,00

dmcdkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

dmcdvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

dmcdKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

moqMKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 780 000,00

luh8eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

dmcd7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

dmcdEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

dmcdNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 891 825,00

luh8aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

luh8cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

3OZGnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
e00UTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 184 017,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 

nebo zadávacích podmínkách.
nwNoxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 184 017,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 

nebo zadávacích podmínkách.
0yQUOVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2RGtrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

48DnQVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2OZAHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

tCjMjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 785 750,00

vEoJTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 542 700,00

2KGUoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 039 000,00

K61UmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 800 000,00

0z2AYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

e4TaDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

kEU9hVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 291 250,00



kEU9mVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

kEU9EVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

kEUa3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

kEUahVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUbbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUbyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 218 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

r0TsgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUavVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEU9ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

kEUa5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 116 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

kEUafVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pHiVnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pPIU1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 130 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

3mTtDVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kEUanVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

p4aF1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 522 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

kEU9kVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

kEUapVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUbLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

r10bdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



pbXqgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

pMwglVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pMHDzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUajVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUalVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUaSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEU9uVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 622 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

kEUaaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

kEUa7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 705 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

kEUacVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUbrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEUc1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

kEUbJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

kEUbHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kEU9OVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

kEUarVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

p2FFZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

oPnkvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00 25 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

pyb96VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



kEUaDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

kEUaxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

kEUatVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pfC8UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

o7og3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

4h4yhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

K3ZTWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

KdPa3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

KdOpKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

2n7RWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
goKIsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 900 000,00

4tmcvVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

0zazrVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fRx6RVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 634 000,00

gBG8nVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 634 000,00

H81diVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 800 000,00

4ypHbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

3DPg1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2uMHbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

pLKVzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

hAr69VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

xetJGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 574 000,00

4nvtgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 685 000,00

cliseVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clirYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

2yinrVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
clis1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clis3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clirWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clis9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clis7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clirUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clis5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

clisTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 992 606,00

lpxNrVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

2CxiHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gu7quVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 010 000,00

gu7qxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 240 000,00

3Zjv0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
l9j54VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 802 262,55

4ztJ0VZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 802 262,55

5l4oeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

2MdOQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 899 501,00

2yA2NVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hjP8cVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 889 734,00



dlsYhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2FrilVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

dBeI0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 331 500,00

dBUZcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

hdRVBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

8Xd4bVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eoAwPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

m60MBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vzy1iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 

o účast.
1IzgVVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hdR3ZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

hlfzbVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2E3otVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 079 483,00

2CGW5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

u3IVVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 547 188,00

1uxtLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 305 000,00

gcsPrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 369 676,00

gcsPxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 095 639,00

xrXBqVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 160 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

4fNdOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
41rSLVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4xR97VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3rxwHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

2scfqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

ixEnIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 918 594,00

u15jgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 495 997,00

4lTujVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

i6tSJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 486 100,00

2DL8PVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
i6tSEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 530 000,00

i6tSHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 803 254,45

ovYlTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

44UVBVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ovYlXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

ovYm2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

ovYmgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 000,00

ovYlIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

ovYlPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ovYm6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ovYmcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

ovYmlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

ovYmrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

ovYmvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

ovYmzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

ovYmEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ovYmIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00



ovYmNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

ovYmRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

4VHIdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

5tmxZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

5t6PfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 932 700,00

4DAkxVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

ojRLEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

ojRLIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 343 000,00

31SUAVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ycp53VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

31SUEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 760 000,00

mqtiRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

36Om1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

5wDerVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5wDbnVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5wD7TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 431 065,00

5wBakVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 378 361,00

5wcAiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 029,00

f01GGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 773 999,00

l00dgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 545 018,60

h08dGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 894 870,00

5Hp77VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

5HoeAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

j3stRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

j3stMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

j3stUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 295 000,00

3sspWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 615 000,00

hjYhjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

5hp0QVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
B6rmYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

FlhfBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
kmz0lVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 657 122,00

vDyGKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 738 952,00

kmz0jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 693 573,00

4gV4TVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 388 700,00

5Ff9gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 526 722,24

5FiLaVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3LQnCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 965 091,22

Ac6w9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

2EGKhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

cyJhIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

pzMjGVZ Schválena Připravena k zadání
qJafTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

qJjGSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

scQm4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 394 340,00

yqnSoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 109 000,00

hOaVTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 728 588,14

4nc4HVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



s9QlzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 916 120,00

ueLdTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 516,00

hOaVPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

yzZXaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 193 150,00

yzZXYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 819,00

yzZY2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 950,00

xOEpdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 238 000,00

2yV2EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

2yV5tVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

2yWcIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 500 000,00

lOWS8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

lOWS5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

2wCQCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

lOWS2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

m1X3fVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

lHUBUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 980 000,00

2FO42VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

oaL8bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 943 743,00

ob8u2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 934,00

3JswNVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3JsAbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kcg5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kiLtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kaYmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kce0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kcLOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4kcBcVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
FXWV0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

4x6TaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5u5LbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000 000,00

nLNjpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 839 229,00

nLPwvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 143,00

nM62LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 399 249,00

nLISOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 519 218,00

5MPUlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000 000,00

evCV4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 611 050,00

686I3VZ Schválena Zahájena Podlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 611 570,00

lP1LrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 424 000,00

lP1LvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 670 000,00

lP1LnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 368 000,00

5NQe6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 000,00

hJ5YcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 222 000,00

4LofqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 730 000,00

jYHd2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 039 500,00

2mjBtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

s01UlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 495 000,00

2mhGCVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

2mjHZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

m6jNVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

m6jNZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

kwQm2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 000 000,00

BY8FvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

C2GvdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

fbo5dVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 780 000,00

kwQm4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 500 000,00

fbo5hVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

vLggyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

hfGLlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

2LqPXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

iuOtlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00



fbo5fVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

oAuFZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

m6jNPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

euAThVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

euATfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
2Ed6wVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
t85ZPVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

4tPsZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

46hkdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

46kqDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

g09IRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 523 168,94

2zT5gVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3zyeYVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bBMjwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 544 009,00

EKO1FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

DBUXqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

5HxtxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5Hy0OVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5vNtSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5Hwi4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DBSWiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

vGchxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

3PL39VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2Y1bVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mrLkkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 1 439 000,00

p0oUtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 724 266,49

rJyGCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 308 020,00

rJKd8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 418 000,00

4INhYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

nroTaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

5IgtXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 095 000,00

5H6tLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

AI26oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 020,00

AJF4PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 020,00

AJ6LHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 020,00

AIYBbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 020,00

xtzO7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 020,00

o4gtaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

4rqx5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 147 000,00

dpOYiVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

reL9eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

reLZ6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

4rqy1VZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

o4wF7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

o4E2GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 440 000,00

hOjCGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 624 000,00

tNaXbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 624 000,00

DGhqUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

3MGooVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

i6vGiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

i6vGkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

i6vGvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 200 000,00

i6vGsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

xklYuVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

sruBzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

sruCGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

n3X2OVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

i6vGCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

i6vGtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00



i6vGJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 200 000,00

2CZ1xVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
i6vGoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

n3XjaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

i6vGGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

i6vGuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

xjSsQVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

xkd6uVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

xkjmNVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

xqm7kVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

i6vGEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

42FfKVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5y6SVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 370 000,00

3WMn6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 270 970,00

5HLj1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 891 980,00

4wY4hVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 034 344,61

5LWDjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 979 988,00

5LWxUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 295 497,00

mYD5oVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 947 035,00

2nYo7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 674 700,00

oPWS6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

2mtzuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 597 208,00

kn9H5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

nlzHAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1RML9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

3VGq4VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3VBSaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 906 668,00

0F9EQVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5NGn7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 670 499,52

5NGfDVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 481 235,25

5NGg6VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 400,00

5NGkGVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 310 000,00

5NGgUVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 192,05

5EgHiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 726 000,00

4cG56VZ Schválena Zadána Nadlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

2x8MDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 395 300,00

dhqLjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 698 799,00

m8BUKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

jQPvZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

ixMMlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

48uvJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

xntb1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

y5184VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 649 000,00

nzFhlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00 0 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

rvtneVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 556 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

mxcNUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
2ES8oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 888,00

2ES8lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

2CzneVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

2CzqqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

kBM8hVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 902 160,00

dqOGXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 854 542,00

3P0DHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 210 013,00

2BK4mVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

54bYNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

46kS8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 945 189,00



5vLkLVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

lOSJQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 571 804,37

hQPnBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

2hr9AVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 853,00

2vAKKVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 800 000,00

2vC0JVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 890,00

2vC2lVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

2vAYtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 174 074,00

chwHDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

xsCgJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ohNo0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 900 000,00

4p5aAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

gpsH0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

qWr4sVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

xrlNEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 420 000,00

xs5DvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

xryLUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

xrMGHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

xsociVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

orqOlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

jvHFCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 834 500,00

5JyEyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 625 000,00

2XLjKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

ulcXHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 167 000,00

A9b21VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 167 000,00

qkiTEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

4ufXsVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rVFyPVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00

xMReAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

2CgyKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 970 000,00

umEMIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

5NhpvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

3TmpbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 160 000,00

ewg6PVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 160 000,00

3SocQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 667 500,00

k9UrFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 136 655,00

k9UrIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 898 786,00

k9UrCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 782 036,00

m1QmAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 136 655,00

m1QmEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 898 786,00

5NvAbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 023,00

0GiuoVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

2EtkeVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 861 000,00

AK4CPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 651,00

AK4DuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 432,00

mDZqTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

tlMTpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

we8qLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

yT5PWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 000,00



Ajo51VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 115 500,00

AjocVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 115 500,00

z1CmIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 000,00

d2n23VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

3U5OFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2vPdJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kiR4HVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

qDajKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

kiR4FVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

gWPxqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 425 000,00

gWPxsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 660 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

qD4w2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

kiR4JVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

kiR4LVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

kiR4NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

kiR4PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

fRoPkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 070 000,00

kiR4RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

fRoPhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

oivRuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

lbo4KVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

w6SQ9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

B2SuUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 120 000,00 100 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

fV0bTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

hY8NFVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

fV0bLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

fV0bQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

4fwg1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
w6SKCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

m3clXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 100 000,00

2H6FPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



jYgLdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 003 573,00

5BvnQVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
XRjAxVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 169 230 305,00

5I8ZoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 91 342 993,00

hnRqSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

tiuApVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

2EmbLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

iA6LRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

iA6M5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Iq9c5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 250,00

iA6LiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

rHR9qVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

iA6LsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

iA6LFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

IpZlFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 378 000,00

IqOe9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 258 200,00

IqOedVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 568 080,00

IqSVCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 397 656,00

iA6LzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

rlG5wVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 575 000,00

rHNpeVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00

iA6L9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

iA6LZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

iA6KYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

rlIyXVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

rlKSlVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000,00

rchPqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

rcGc5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

rcWLwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

rd0Q5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

jQNqrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

rd6PeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

rct7sVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

2wLufVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2wLuPVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jQNqtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

jQNqwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

jQNqyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

jQNqAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

sKuOgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

sKpTSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

rd3eJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 620 000,00

kJKV1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 246 000,00

kJKV3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 246 000,00

kJKV5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 246 000,00

1TBLXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

kJKV8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 246 000,00

eh4u5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 686 800,00

eh4tlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 670 000,00

eh4ttVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 275 500,00

eh4tyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 827 750,00

eh4tNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 686 800,00

eh4tTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

eh4tCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

eh4tIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

eh4tZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 686 800,00

4y1D9VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

kxF62VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 867 433,00

5u6qrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

27P5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

dvPgOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 945 555,05



3Up5AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 840 000,00

GkAkBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

GoG8OVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

GoH7SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

onq3tVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

onq3zVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

onq3RVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

onq4bVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

2D2FVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 126 000,00

gy5DrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

5h3DgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

mBwGqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

d4KJUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

46OgeVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hOJXUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

4zyACVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DGaqhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

3FpKbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 17 720 091,00

2sn3BVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5GTXQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 167 000,00

5GXEQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 524 900,00

2GVn3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 999 512,00

lkrUlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

lkrUnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

4jDlbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4xhmTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

m6HWLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

m6gOyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

5FbUrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5FbPQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 415 050,00

m8ae7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 015 800,00

5MKISVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
J4HM9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 015 800,00

2ogjcVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bEIedVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 698 440,00

onPuqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

onPuHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

onPuBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

GoHasVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 000,00

GoHhqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

onPuLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

3VhLPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

AmT4mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

zeqBvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

3jinwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

2QC5aVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2QC6qVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2EmYnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ksAYbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

ksAYkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

ksAYmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ksAY5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

ksAY9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ksAYeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

ksAYgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

ksAYiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

bBss7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

ksAY7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

gORszVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00 100 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
gORsBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00 100 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
9MpMdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 216 876,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

kmyrkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 843 000,00



5Gv9GVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5FNNwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

o9sLSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

4rUNGVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

tFnRPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

tFk6rVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

tFl1yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

sL5UZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 775 205,00

2AzEyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 251 000,00

5N38MVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 120 000 000,00

5N376VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 79 975 700,00

351nlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 128 400,00

351WkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 923 000,00

1VxDnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 859,00

3TEWwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 900 000,00

5HnANVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 949 337,00

32ZdwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 534 017,00

khLZ4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

5IOMHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5wdVbVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

en8EdVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 837 300,00

l2ilxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 390 525,00

l2ilzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 390 525,00

l2ilBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 390 525,00

l2ilvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 390 525,00

l2ilAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 390 525,00

yUF2EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

351nMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

iV1x7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 337 000,00

mobmPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 041 587,00

5NLq1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 989 000,00

2D31oVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 706 645,00

f08psVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 706 645,00

3S8YgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 616 000,00

qc9XGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

g6pcOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

g6pcQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 576 165,00

2ECBAVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5vP0uVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

2xJNoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 891 041,46

gsTfHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

3G33jVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5I6pLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

iQwusVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 056 258,00

mzMWPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 740 104,00

3J4LaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 740 104,00

jS8zgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 100 000,00

2DA9XVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2fs0fVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

27PemVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

5K4MvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

5LLKUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

5tv8AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 914,30

mgDfbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

7yEh1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

2lxNHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 697 101,00

up2pOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

4xaVrVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2t0RvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 734,00



2RznNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 400 000,00

3YWPtVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
57vfKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

5JWprVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

wtdVkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 635 117,00

mmlhdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 586 000,00

mmlAOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 000,00

5OqWbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 330 000,00

pOPEcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 341 724,00

f3uXKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

f3uXNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

lIo6jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

jd9TnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 610 000,00

2NlqSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

3yRR9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
29YtaVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

4wpvTVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

igrOwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 639 952,00

4TreVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 11 300 000,00

iGO01VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 610 185,54

2mhgAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
8DykwVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4pX6dVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kkz6YVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

cWeLwVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5OyTQVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

kkz6FVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

iB2sqVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2uKEpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nlGWPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 105 000 000,00

2CHCnVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
f2WA5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

49JjbVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
49JkDVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
5KGqNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

t4ahOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

eioEQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 175 000,00

cic62VZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2mPFhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
2mPNEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5JNbkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 331 671,00

iuXwcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 199 520,00

2D21mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 000 000,00

e0SdfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

3IhFCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2CN6CVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
omrmEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 500 000,00

vC44lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 670 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

5BVsgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vBpMOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

vBT9NVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 655 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

dEAvWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 036 213,00

3MjC4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 036 213,00



iKZLbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 036 213,00

4AXpcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 104 500,00

5KZd3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 646 000,00

4vRGsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 212 000,00

qAEnjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

u0mJ3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 066 883,62

4rrRRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sje7bVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

f18wMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

mjlMbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

f18wEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

uBKBjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

uBRsiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

f18wGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

f18wKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

f18wIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 175 700,00

mhtZvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

ennroVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 82 000 000,00

B05CoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00

B06UbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00

B06W3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00

AOhJJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00

2BcDcVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kfdYIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 125 000,00

iSDn8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 125 000,00

hjijpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

hjijrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

4k2QoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

2yWTdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 420 513,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

4xJjdVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 334 191,00

wlvQwVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 185 000,00

t7YFLVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 185 000,00

sYIZ8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 993 320,00

mlyl9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 965 335,39

nhdscVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 948 380,00

5GUFAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

lmZRjVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 731 440,00

qxQl6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 650 000,00

cBHGfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 150 000,00

cBHGdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 150 000,00

cBHGhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 150 000,00

2EByAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oL1m1VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 285 811,00

4xiYXVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 285 811,00

4xhz2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

oL1r6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 285 811,00



oL1uXVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 285 811,00

grg0PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 217 987,01

grg0OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

mgq8TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 959 200,00

2BtKMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

2yMNTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 96 398 678,00

D9waCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 876 531,00

MSnQoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 669 055,40

PDay0VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 747 201,64

4yWUBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hp08wVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 938 067,29 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

4yAqlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 938 067,29

473KHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 087 874,20 5 Diskriminační technické specifikace.

eit5PVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 000,00

eit5RVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

4P4S7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 800 000,00

H0UL4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 038 000,00

o5CHMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

jdqq0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 500 000,00

5l3IhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jEBTiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

p27Y2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 878 000,00

pVU1dVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00

kXIObVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

hVv5NVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fG4KRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 288 000,00

zgbRZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

u6EphVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

jP11uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

VbrzsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 740 540,00

wor4CVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 684 300,00

JLR9TVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 695 000,00

p3ai0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

oYwqeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 870 289,00

qgKCFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 361 000,00

uiY6ZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000,00

46ZcYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 443 500,00

dB96SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00 5

3MkYxVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gIMSjVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00

cEsiAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00 5

VHGE1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 866 972,00

sD5hiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 034,00

sCXvkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 564 826,00

sD9SuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 564 826,00

VHNbcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 866 972,00

3UwMqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 700 000,00

yvFYFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

4fQzPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

4fQzMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

pzsA1VZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

fjJuoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

rjrIOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00

rjtQMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 575 000,00

rjw20VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 375 000,00



rjGaKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

rjGgqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000,00

4LOgZVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

rjm4IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

GeagZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

nSvxTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

rivswVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

GelKPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

rjhnuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

rjonpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 000,00

fPeuaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 317 000,00

4LuWpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 005 000,00

AV3wJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 148 302 222,00

4wVREVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

q5wowVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

sWYQVVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

tYyxjVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

4luzrVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

4luzvVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

pVc8zVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

4luzxVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

mMt1sVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

oqPipVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 530 000,00

3FxUpVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jednací řízení s uveřejněním Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

35QOLVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
A9fIrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
OsdnqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

pWx8IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

nsvKgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

pOd6aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 524 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

nhW3mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 784 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

PDNRhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 677 000,00

3grgxVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3grLpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

3fHbtVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3M2oZVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3M2nqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

3M2khVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 300 000,00

41MtaVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4gyLvVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

jrCdQVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

2K5wnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

och2aVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

kVPadVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

4n2alVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00



htYZ5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 300,00

3VyGJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 81 400,00

htYZ1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 255 000,00

htYZ3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 700,00

htYZ9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 000,00

3zx4xVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

3VyDFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

4n3dgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

mQDXgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

htYZ7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

4O5kEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

v4tD9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00

4NQBKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000,00

4O4dHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

4O4fEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00

4Mfs9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

4NQvgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

wr75WVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

wp6fUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

11UqY5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 600 000,00

ujxUEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 486 367,70

tjDDmVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 182 689,80

nPRQRVZ Schválena Připravena k zahájení
UVRoMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 600 000,00

u3VmrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 229 611,87

tjjDKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 687 533,00

YrzLsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 712 400,00

UVgjEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 600 000,00

16TdlVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 381 700,00

0ZM67VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 186 100,00

ss4kHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 570 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

VYoihVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 55 000,00

DI2mDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 198 210,88

VX0u0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 145 000,00

VXp2TVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 260 000,00

VWIifVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 180 000,00

spjMJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 160 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.



QRDn5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 4 282 100,00

mjamBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 520 000,00

ml2jdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 825 000,00

sozaWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 600 000,00

VXjkOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 110 000,00

VXdscVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 175 000,00

VWlLZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 155 000,00

VYo05VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 50 000,00

VYqZ1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 90 000,00

VXtoEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 285 000,00

sstpJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 600 000,00

VY8bxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 435 000,00

UMzsHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 30 000 000,00

VY0tDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 200 000,00

VXGY6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 95 000,00

VXLMvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 240 000,00

w02q4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 273 120,00

lItxGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

qFdXgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

nAeVoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

nAsknVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

tjrdHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

nduiUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

lIoIaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

nvQR8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

nw5jpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

y9xVtVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

JtxRUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 672,00

5nsY9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5f1n2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 632 728,00

tsAHqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

s6WYsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 618 500,00

3I5khVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 141,89

SmgSgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 647 000,00

M7C2HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 803,00

s6YObVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 680,00

s6Z0vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 460,00

4xTyPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
XGUP9VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 332 750,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

T23wzVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13JX6MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 700 000,00

5wDCEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

VL3MkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 155 000,00

uCIhoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 570 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

VVQiEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 200 000,00

WohQUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 10 299,21 3 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

MdcrgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 808 958,16

MdePjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 360 900,00

VLAqJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 180 000,00

VVbGSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 260 000,00

VVwUiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 95 000,00

VV3fxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 175 000,00

VV2smVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 9 000,00

VVYLbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 440 000,00

UMKbSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 30 000 000,00

VVT0CVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 435 000,00

yDmeKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 198 210,88

uBMlDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 600 000,00

oII60VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 825 000,00



JOXcfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 776 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

JOTLDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 776 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

SD01jVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

SCetRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

17h1WfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 630,55

DNLUwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 588 361,04

F1reVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 100,00

F1z3UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00

17j3Y4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

DrElaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 581 500,00

17jb17VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 976 357,00

17f5QUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 481 810,00

F1p86VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 273 560,00

17hbhwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 232,51

DNKLJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 736,50

DNKVRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 065 000,00

17e7LxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 776,21

17jgZcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 276 358,00

DNIGiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 768 948,01

17gXS5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 301 145,00

PciyYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

4nxVJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lBGy1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

ItF98VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

2J7MaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
z7KzdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

JsaEpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

10Tw6GVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 25 000 000,00

rJm3QVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

PO2DLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 964 800,00

3zg53VZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 290 000,00

j0zmbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

3MyAWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 256 000,00

3MyxLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 890 000,00

3MyyqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 947 000,00

lO2MBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 256 000,00

BVQsgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

ShXXVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

L54RrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 700 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

mMz2UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 000 000,00

14lQOPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 400 000,00

14m9KTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

KPS2HVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

wmtsyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 800 000,00

YsXKWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

14m6vjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

BVWruVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

15zUQUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

4wn6nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 160 000,00

LTlbpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

LTliMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

HpnEnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 600 000,00

Mk03pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 974 000,00

Tji9qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

lHUj2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

P0GELVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 150 000,00

TjwjjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 150 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.



npjVhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

SjcRXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

ACyRtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

SjkZWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

u9llFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

sPDDoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

qXA8yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

sPKhPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

SfAw6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

SfSXfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

SfVQnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

upKKFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

SjiVmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

kBfr8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

D5lNNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 870 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

16zEXoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

wHmj4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

3LLdnVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
NxKqaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

3SVGbVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iE6dfVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

FTILcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

FTILIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

3YTX6VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
EPVfrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00

fhuPEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

fhuPJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

fhuPMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

jAvtfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

fhuPHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

gHW35VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

g33qKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00

fhuPSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

h0ZsfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

fhuPPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

4teJXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
4rTEgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tuuumVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 587 500,00

t4RIVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

rlmwvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 610 000,00

E1mW2VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 485 000,00

wPKhRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 485 000,00

rjgCrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 465 000,00

r9Ns4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 196 880,00

p1dcXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 469 235,00

p0gTeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 034 800,00

kHOjcVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

zTD0HVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

4QQJmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 514 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

In35YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

Z9qSPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

tzNpXVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 000 000,00

4zk20VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gQTs9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 239 075,00

1oKBhVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yvTgAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 998 050,00

4q51wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

cxsryVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 056 000,00



1zjgGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5tSjBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

pPDDqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

pPG2SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

pPQ2iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

pPYLMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 605 000,00

AY8Y5VZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 22 891 479,48

tgmbHVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 224 215,00

vswmlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 170 765,29

rKGJiVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

q8cBCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

quZFkVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

oqy6gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 058 612,17

1HVVvVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
1HYG7VZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Veřejný
M1pyCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 

dohody

Veřejný 10 323 424,53

q8b3uVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 75 667 743,50

qgeStVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 95 297 520,50

qgjUOVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 95 297 520,50

1HVTIVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 95 297 520,50

oqy68VZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

1nAegVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Veřejný
qgc2pVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 95 297 520,50

uVnCbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 58 289 033,55

qgkThVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 95 297 520,50

qgl3iVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 95 297 520,50

qYD8LVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

rKBnmVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

1HYJpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 208 280,99

quQDqVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

rLu3eVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

rKfrwVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 26 118 181,05

oqy5xVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

pDPQTVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 58 289 033,55

oslOWVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 59 289 033,55

la9HjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

eU42DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

eU42MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

4jdQIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

eU42vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

mznf4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 095 442,00

mztvZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 286 200,00

eU42rVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

eU42tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

eU42zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

eU42IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

eU42RVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

eU42UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

2wbeFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

kiHwMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

i3ubjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

oI3yEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 735 000,00

qVBPKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 052 000,00

1Wg4kVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
6g5zFVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 215 500,00

heNuYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 390 000,00

1Wg7FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 735 000,00



1WdMvVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
1Wf00VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1WeWtVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
1WdVwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

1WdS2VZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
qK07uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 000 000,00

spM79VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

2z0a9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 250 000,00

1CILBVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 579 000,00

9C9FCVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 178 800,00

sURzmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

kmNlZVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNm7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmiVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1Lf8g4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

DPJaHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 800 000,00

KoknpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNlXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 590,00

jbopEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 600,00

jbopIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 188 400,00

jbopOVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 600,00

jbopCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 600,00

kmNmcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNXdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1AiEXRVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1I6huDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1yftvsVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1yfuz9VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1EK90EVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNVYVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 416 910,00

uABaZVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

12iI1QVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

qCLx7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

qeWxUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1az3tsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

JaEeeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

10oIBbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

MsRa1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

MsRbSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

USnkTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

FrYygVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 188 000,00

FrYyiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 800,00

FrYyrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 188 000,00



kmNmeVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wN6hkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZHYvTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1UwJqyVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1UwKlLVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1UwM6GVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1I6fw4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1I6iKlVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Pq4h6VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Pq4hbVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Pq4hfVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Pq4hkVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Ouce4VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZDIMFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1BSCusVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1BSDu6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNm3VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

orerOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

169121VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1aorwHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

12iNVgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1yfxdHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNW8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 395 000,00

1yfuTVVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 187 000,00

iCNWJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 393 000,00

iCNWTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 397 000,00

iCNWZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 900,00

iCNX3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 540,00

iCNX5VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 246 711,00

iCNX7VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 175 800,00

iCNX9VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 194 000,00

iCNXhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 380,00

iCNXlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNXnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNW0VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 379 000,00

iCNW2VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 486 000,00

iCNW4VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

iCNW6VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 0,00

iCNWnVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 950,00

iCNWvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 199 649,96

iCNWxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 228 289,00

iCNWzVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 95 000,00

iCNWBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00



iCNWDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 246 711,00

LFaBGVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

LFaCnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

K36eEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

K36f1VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

K36f3VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

K36fbVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1NbhlXVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

USkR2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

USkUdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopGVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 200,00

jbopSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 400,00

qeWyAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wtxaNVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNXfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 910,02

iCNWpVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 200,00

MEKojVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

MEKoFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1UwLBxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wD5GMVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wN2YTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

12iCE4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosmqVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosnhVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosUfVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosUGVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosVuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

IosWcVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

12iDOsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

195HjDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZI16ZVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

moqh9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 620,00

moqK2VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 960,00

1yfwGPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1BSE96VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o8gI4VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 700,00

o8kUNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 354,00

o8mNPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o8mOoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 380 000,00

1UwMniVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 930,00

iCNWeVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o7DoEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 990,00

1BSDUzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 196 200,00

1U7TufVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNWaVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 186 000,00



1ZHYuzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZCeKcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZCho8VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1U7UBrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

168X0tVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1BSDy5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNXbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

FrYxXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SxK3PVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SxK4hVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SxK4lVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SxK4nVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KokntVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 700,00

12ixo9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

iCNX1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 486 000,00

KoknrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1AiAUsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1QfHq6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Y2XPAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

zQodKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

zQodMVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZAxNQVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

wn6CQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 800 000,00

txJhaVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

txJhuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SHSiBVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SHSiuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SHSiwVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

SHSjeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknjVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KomfuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KomfwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KomfyVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1J5o7VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 32 650 000,00

txJgSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o8QAWVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o9bJ1VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

otWdDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o8HhmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmwoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmwBVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmwLVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmwPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmwWVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

o7DgMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00



o7RGpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

qiBtOVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

qiBuUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

qiBvxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1Lf8ZUVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Y2Vi0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

ISmxhVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

Y2YLqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1az2tAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmwVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 188 900,00

kmNm5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 200,00

iCNWgVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 199 700,00

iCNWrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 860,10

iCNWtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNm1VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

KoknnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

jbopAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wN4xFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1wN7zWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

195IGRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZAAyhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1AiG4gVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

kmNmsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZHZFtVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1ZI0mwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1QKpCMVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 530 000,00

1wMYc2VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1rVLpWVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 690 000,00

iCNWlVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 189 759,99

10oMYcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1AiCudVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1WEZx8VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 240 000,00

1UwIUxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1UwJToVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

xmQDQVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

QJxtXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1Aiw49VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1aonW6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

1aojKCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 190 000,00

igU8VVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

10o1CvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

10o3bkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

tpUL0VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

tpOX1VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

K0FIDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

JaEp5VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

UPI2LVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

T9WPvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00



12ittAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU93VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1QKkAYVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 530 000,00

1UxyPhVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1BSa3xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

iCOGKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 234 070,00

1X8mySVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Na9WJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Aj87tVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9yVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 235 180,00

igU9BVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 381 300,00

IRffUVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

mnvmjVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1yftTJVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1wLP52VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1wLP5XVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1wLOPSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

iCOGIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 264 267,00

K0IqsVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

LEETqVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1WT1r6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

NkzSMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

PUTnYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

PUS3CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

PUSEZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

PUUiUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

NkNYAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

NkPBwVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8YVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 800,00

igU9fVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 238 950,00

1yftS0VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1ZIja7VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

K0J8xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

K0JeyVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8KVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 399 000,00

igU8SVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 900,00

igU9iVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 219 410,00

mnu6mVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

mnua5VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 238 900,00

iCOGJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 900,00

srmIlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

srnYUVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

mtICrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

oz6yFVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

oz6A5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

ozks3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1UxzzlVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8PVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 349 200,00



igU8QVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 243 450,00

igU8UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9cVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9sVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 237 900,00

1ZI8tEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1ZI6rEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1ZIaJJVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9oVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 480,00

1QeSJvVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1L79AwVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1L79B5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

12iCTWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Ce3XVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 32 650 000,00

1Aj1jQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Aj5V5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

12iDWFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1QKlL6VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 352 300,00

1rVEJkVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 690 000,00

1yfwTZVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

wn9IAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 800 000,00

T9VIJVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

12iBLyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

LEA49VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz7lVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz7vVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz7MVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz8eVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz8xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

KBz8AVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

DPQWuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 800 000,00

1L7ismVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1WEYvjVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 240 000,00

1I65bfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1UxADSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

qilf5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8NVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 354 600,00

igU8RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 215 733,00

igU8TVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 900,00

igU95VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 235 470,00

igU9aVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9hVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 238 260,00

igU9lVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 238 210,00

igU9qVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9vVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 237 600,00

igU9zVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 480,00

i5uyqVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 405 000,00

AYPDBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

CeVUkVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1L79moVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00



igU9bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9kVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9nVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 238 980,00

igU9uVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 030,00

igU9rVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 800,00

ozmpUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1anyvpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1yfzvMVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 500,00

igU99VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 370 500,00

igU9tVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8OVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 239 850,00

igU94VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 264 267,00

igU9jVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 237 900,00

zwgmMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Aj3U3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1Aj9BhVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU8XVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 531 000,00

igU90VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU96VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 394 300,00

igU98VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

Y2T0sVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

igU9pVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 237 290,00

190NAeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1UxBnpVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1I63bOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1I64rGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

QFU3zVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

QHQt3VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

QHRT2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1VPxWJVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1EJVcQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

1anyJrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

IRhlfVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 240 000,00

15jVHjVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 573 000,00

1KJIMVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1KJIdVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný

1KJIPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1KJFGVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1KF0AVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1KGfJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
hteWbVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 400 000,00

B5nNZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

n5DRfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

5NC7EVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

u9jWcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

wLoVgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

ksu2HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 834 000,00

3Mt0sVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



h3ulCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 247 920,00

h3ulqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 247 920,00

h3uluVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 247 920,00

4cYy9VZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný

h3ulzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 247 920,00

xtK0KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

uzjrqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 479 571,00

56UDGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
56UJ1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
56WpqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 647 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
4FrmGVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Řízení se soutěžním dialogem Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 357 018,00

4FtlLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 766 134,00

j1ECXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 184 980,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

2HJknVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

tn0G6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

rcT7aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 170,00

oJpHbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 514 602,00

2qJjeVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

3FDAeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

3FDwyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

3FDyeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

3FDz8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 800 000,00

3FDzqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3FDANVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
utpSFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 337 000,00

2pzrJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pyl2VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný

CFdlMVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 500 000,00

2pIMUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2qJ0GVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
30ocZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pFoYVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
2pHhCVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
kwRuwVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení 6 500 000,00

kjR9DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele

2qNpOVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
2qNs4VZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
2qMlBVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
2pzFnVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pCQEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
BXd9aVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 542 000,00

2pBCgVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný

2pDzKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pBx5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pE7hVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
x2OFnVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 950 000,00

2pzzZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
2pBAEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
332dnVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kXKJaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

5hmdkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

vRLMwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

kXKJeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

kXKJdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

wNTIUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

wO7CLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

4ZpnqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

4ZtZSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

2X19RVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00



4zfj5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

4zfezVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

69zHTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 000 000,00

p5pTZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

p5qJsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

51HxNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

p5q5BVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

qJk1fVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

53btjVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

qJ8RaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 730 000,00

rBOcpVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

4CSSiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

JSyrwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

sFmoeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 991 223,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

JS4tsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 000 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

JSHd9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 945 000,00

JScJEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

5IdtDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 750 000,00

5Idu8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 750 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

3GFsJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 214 970,00

AeWEYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

fnAKlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 640,00

mDmojVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 017 000,00

4SMMiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 324 000,00

sNcGYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 780 000,00

54g16VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 520 000,00

sNfTrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 780 000,00

ovhtmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 780 000,00

38ws4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

38wt7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

s8F9pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

38wwaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 300 000,00

38wvWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 744 000,00

45ESzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

g7z9xVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

lVIwzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 309 558,00

nibb1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 869,20

gzjs7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 200 000,00

4SgqbVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 200 000,00

ETToCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

5gBtQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

mSAVzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

51rYqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

A7e4nVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

G76iSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

y7W6xVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

igBEIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

3FxOgVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



3Fyy5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 750 000,00

3FyANVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3FyvmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3FDwlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

j1QFwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

37f74VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tphPvVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

eIhlcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 105 000,00

37f6XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

rR61LVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

58S2BVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

rQsTLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 500 000,00

rR3kfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

rR4GtVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

4FjdPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 101 322,00

4FjReVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 858 905,00

rfNiqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

5z0G1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
x59mFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

hmwDjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

hmwDrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

rfLmjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

hmwDhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

hmwDmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

rfMesVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

oC3EqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 258 100,00

x5cc3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

x5e2zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

DjuuCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

mrn2jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 000,00

5J3P2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

5J35tVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

5J1YjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

5J3ImVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

FQaFYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

5cxuRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
FUBTAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

fkwGcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

f3nvyVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 412 300,00

5xsxlVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p2DpFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 300 000,00

3kxErVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

vxsRiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 000 000,00

tHQaWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

tHOMwVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

5sGsYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 149 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

37a67VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

t4LejVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

t4EshVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00



t4HMUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

t4vEsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

oBmprVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

o6KoPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

5BrQWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

o6FxmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

o6H8AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

5O0ZLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

540ncVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

mguhRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Veřejný 6 500 000,00

3smRmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 303 000,00

3snFTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 889 000,00

3snRPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3socDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3snN8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

hDSyzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

hDSyxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

3a7A0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hDSyBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

ldNWUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 093 000,00

3jQnfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 595 000,00

iB3f7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

3sGpiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 858 000,00

31D0dVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hfGIkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

hH5vjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

hH5vnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

hH5vrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 526 500,00

hH5vpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 567 000,00

2ZFVxVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
hH5vlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

oJahMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

3vlQsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 645 880,00

nJKRDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 584 000,00

3k5dEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
3k4gJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 826 000,00

lVB94VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 500 000,00

rez4DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 500 000,00

zvS7MVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 500 000,00

kcnx8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 520 000,00

3m46rVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

3sMWSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 497 000,00

3sN5OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

hxSueVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 20 163 750,00



3c1GsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3caUYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

mgiIrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

hbbKgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

k5FCpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

nKJS7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

nKGBOVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

30ybWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fQMrNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 650 000,00

fQMrFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 300 000,00

fQMrHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

fQMrJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

fQMrPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Bez zadávacího řízení Veřejný 345 600,00

3X0qkVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

eMd5tVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný

3v2Q9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

3cdqVVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

mwI1GVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

gzy39VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

gohntVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

gzy3bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

gohnxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3ahRaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

hKi5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

faerBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 622 350,00

39RPcVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hKi5XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

faerMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 162 400,00

hKi5VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

faerFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 487 200,00

3hCBJVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cB3pXVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lKs9IVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00

31GX7VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

h1OyyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 450 000,00

h1OyAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 450 000,00

3tCLbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pkRgOVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 548 031,00

pmyKSVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 954 720,00

plt4SVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 188 952,00

icoWfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

icoWzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

3y202VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
icoWnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

icoWJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

32vMAVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
i2eHwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 242 475,00

3lWX8VZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hHnXkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

3t46HVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hAxEfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 710,00

3wSWPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 287 891,00



gVPV4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

gVPVmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

haepMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

33AAvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

haepzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

3bPR8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

hLeMQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 660 000,00

3gu0yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 660 000,00

hLeMSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 562 850,00

34FATVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

36GBlVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
quF3OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 82 744 800,00

fnbzAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Veřejný 14 500 000,00

ob0waVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 259,00

pUFzrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

mg6oSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

fIq6OVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

kZWEoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

kZWEnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 203 000,00

hKZC3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

3aokMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

hp1W9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

3gBfCVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3ay4zVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 420 000,00

hJXrfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 375 000,00

3eveZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 592 000,00

lKuuJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 207 929,68

m2jevVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 648,00

3rMDBVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3kXAWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

3lbJ2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

pV9MZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

gjGCoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

pUQRAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

pV4wlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

3lbKsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

3lbKlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

pVcK3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

pVdsjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

pVfB0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 746 350,00

3lbJaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 830 000,00

36V57VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 808 000,00

hzbCKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 628 000,00



hzbCOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 329 000,00

3fP37VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

iq2vPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

hzbCMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

3pkEXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3pkLgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3nCN0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 500 000,00

3pkDXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rdh7EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 600 000,00

3pkKaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nVTdCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 546 674,34

nVZZNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 260 000,00

nWbeoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 260 000,00

m8ZXXVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

mbpLqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 260 000,00

hymReVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

3n85zVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 260 000,00

3u7qsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

nWgGdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 260 000,00

k1W9DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

sjjzOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 198 284,00

3dFHQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sjrbDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

qn2YTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

3sMACVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sLSlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sKGuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 750 000,00

3sKLrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sMrfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sMz6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

qnaSgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

qnh9DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

qniYvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3sLZWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sNjRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sNeuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

sDxszVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 570 000,00

sDIRJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 570 000,00

szUwlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 570 000,00

sE1blVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 570 000,00

3sNaoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00



3sLUKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

jEu2eVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

fqXFWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 200 000,00

h9BqOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

3hkbFVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

kNintVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

3bz9gVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 006 000,00

3bz99VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 025 920,00

3bVGmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
daymFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

3mu2LVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
daymHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

daymJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

3mu3jVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
imDMXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

3tjV7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 900 000,00

3tjY5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3wdA1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lNxGWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 535 000,00

3fMQbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 959 600,00

mgM2OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

kQkFeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

lcbQPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 158 000,00

lcbQZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 158 000,00

lcbQVVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 158 000,00

3dQ32VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 158 000,00

ho4aqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 10 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

3a0rAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 697 430,00

3vJvDVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3aoDzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 218 000,00

3b0cYVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iy034VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

fsX8oVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

lbxSzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 720 000,00

3tVBDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 463,19

3tVySVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3tWb4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 731 000,00

3rbAkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 642 000,00

3baQ0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 500 000,00

3bAI4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 310 000,00

3bsdWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 543 000,00

3bDsNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 695 450,00

kJDIaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 569 000,00

3nPtmVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

eLyaCVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

qvJCUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00



h7awFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 465 000,00

h7awIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 240,00

h7awKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 135,00

h7awMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 800,00

3pJAJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 312 370,00

hvb00VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

hvaZUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3canNVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
myKr9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 584 000,00

mlg1zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 026 000,00

my9CuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 929 900,00

mtt5CVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 208 000,00

myOVOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 800,00

myRDhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

myFQaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

3bVDhVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jqXNWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

huxjXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00

huxjZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

6np3aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

3jAezVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 700 000,00

hpE4tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 700 000,00

hpE4mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 700 000,00

hpE4qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 700 000,00

6tsgpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 77 956 954,00

3oH8lVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gRhD8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

3uzr2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

dMiBMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

63fGUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 70 779 776,00

7a0FQVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 803 700,00

7aoRqVZ Schválena Zahájena Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 950 000,00

79Y1cVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 350 000 000,00

3cI3zVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3g7o2VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gf2s0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 189 500,00

iyga0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

3rHpRVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iosvaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 285 000,00

h0PhZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

6bNJlVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

6bNMwVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

6bP56VZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00



6bOYnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 400 000,00

3klVKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

3kEWCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 299 399,00

oNhoFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

3n13JVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 109 900,00

3kiaiVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eElIzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

3wbljVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 700 000,00

mBNSvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

3q4FRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

3imBfVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

ha0KtVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

jXDzaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

oHiPNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 335 000,00

omE90VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 186 880,00

3x820VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

pwBQ5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 589 000,00

3vwbuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 333 476,00

fZjXsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

3k0Z4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

3lsSQVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3fCahVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 500 000,00

3ol0KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

3ol0SVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 628,00

3ol1mVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gxPvEVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

lQ3zMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 088 000,00

lQ3zFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 620 000,00

3sxu9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3rIJBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

3rIJyVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3rIKcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 100,00

fGVjxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

plTeYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

hGr2GVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 125 000,00

3oTXVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

jvIvaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00 100 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ng7BiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

o4UGGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

3toR1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 660 000,00

gCrwjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 950 000,00

gCrwlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

gpzs1VZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

3l3RyVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 950 000,00

3sIvXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3pzB3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 462 000,00

3sIsXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

oF4ZJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00



3gxttVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 596 000,00

3lLulVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

l7LcaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

u0kVnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

u0kSzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

u0kUQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

3frtjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

3kxOyVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
l87peVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

3th0JVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 307 858,00

hxZOVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 140 000,00

3uHTzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 270 000,00

ijw37VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3pqXEVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ijw3aVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 565 000,00

3fVtFVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hlRBmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 999 999,00

3ipzzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

3opF6VZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

3opKPVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

3gytrVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

3opHeVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

euKXYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

3weuLVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3nS6nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

fRQIIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

3tyG4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

ftbfNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

nKoPXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

ftbg8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 600 000,00

3x823VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
omSd3VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

lAcyzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

lAcyDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 918 890,00

lAcyFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

lAcyJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 791 390,40

lAcyBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

n1l7UVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 130 000,00

hMMaKVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

lAcyHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 718 977,37

hMMaHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3rEb9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

qlbRiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

qlbRkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3nz7HVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

hHU8OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 688 442,00

eXrE7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

3oCtUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

rQgavVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

3uKGrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 510 102,55

rRqvhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

rP4LhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

rQq5vVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

3ripHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

3qrEnVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hwxdfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

3n3hYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 457 214,00

lfzzpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 457 214,00

3uXhDVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gOrn8VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

lajJ4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 128 000,00



3ovCZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

k6tw0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3jaVjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3rNY0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 493 000,00

3rNWSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 986 000,00

3rNZjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 012 000,00

EI2qnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 000 000,00

b7aYgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 155 392 557,00

w0ph7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 38 998 000,00

b8ga3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 069 000,00

3pllHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 483 500,00

7bqYoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 960 000,00

7br2FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 69 230 000,00

4HYyEVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 701 000,00

ioiezVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

l2pOWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

3rMzsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

l2pOLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

7dFB3VZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 675 000,00

7dNJmVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 56 277 509,00

7a6BvVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 950 000,00

3hYU7VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

3xLpqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3xKAmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

lfK7kVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

jAxnnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

3xKp1VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

7dp4fVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

7acVTVZ Schválena Splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 104 099,00

7aezpVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 081 000,00

o6KfyVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 166 579,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

Fx62sVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 404 850 000,00

7aesuVZ Schválena Splněna Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 733 640,00

o6KeBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 900 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

hkX2SVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

hkX2VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

3penRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

gBD1OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

gBD1CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 275 000,00

3mlF3VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3mlF6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3juGVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3pjNmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 337 000,00

hJDXRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 365 000,00

3pjd2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 709 633,00

hJDXUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 273 989,80

3mUgvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 599 000,00

3pIEJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 137 218,00



3pIDlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 317 132,00

3oTFyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 150 000,00

3rfhfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

3rgc8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

3rflhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

3uz50VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 271 500,00

3kjX4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 616 000,00

iE49QVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 176 000,00

3uWYzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 757 000,00

3uX0SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

3qgZCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 000,00

fIKVAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 320 340,00

3jICNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3rzQCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

hsRsGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

kCGJEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

gmGQvVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

3nIW8VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3mn5TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

3o0UcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

6xkxsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 715 675,00

qOUNGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 518 754,00

6xfrMVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

6xgXAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 0,00

6xi3FVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

6x6QNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 300 000,00

6x6WyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 520 000,00

6xjJYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 752 795,00

6wx38VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 500 000,00

6wLFzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 654 000,00

6wMDoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 120 000,00

6wLzWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 020 000,00

6wMyHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 200 000,00

6wMBkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 000 000,00

6wMGuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 500 000,00

6x5MJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 700 000,00

6x6U6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 520 000,00

6xlVKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 733 000,00

4wAvvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 90 000 000,00

6wx2rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 969 000,00

6wJSsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 675 000,00

6wJV4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 675 000,00

6x7J9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 320 000,00

6x7MbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 760 000,00

6xaQxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 950 000,00

6xbBsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 250 000,00

6xi9PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 506 000,00

6xhDVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 204 515,00

6wMCBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 275 000,00



6wMEGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 900 000,00

6xgKiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 800 000,00

6wLygVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 395 000,00

6xfuuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 800 000,00

ifLuZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 535 000,00

3sTEiVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3kP7mVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

iT0urVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 734 000,00

iT0utVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 310 000,00

iT0uvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

3kNvVVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ltLFNVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 450 000,00

oOdwkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

oNMOFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

3sGyNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

3v7wRVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

jrzmQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

l9UVfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

3l3cGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

h6ADEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

3mBX2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

3pqFyVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fj7yAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

fj7yyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

fj7yCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

iCX8jVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 360 000,00

3o8okVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 670 000,00

iCX8lVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

iCX8hVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

iCX8nVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

sB2tFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

sB2wMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

sIqIjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

sIsaoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

sIsfcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

sIshDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

sIskcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

sIqutVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

sIqyqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

hnC5yVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

3mim8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

mBGHYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 451 000,00

mBRLTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3laeGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 774 863,00

mBIYGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 642,00



mBkRgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 141 000,00

3l9z5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 270 000,00

3v0RpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3v0VCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3v0XNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

3vfxrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

nkEgjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

nkVCAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

nl4QDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

nlmdtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

nlBBKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

3llnBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

nlzeLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

nkxZNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

nkKI0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

nlwocVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

nkg35VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

3uTGUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3u4anVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 084 280,00

tHFOKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

tHHW5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

tGPKLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

tI53lVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 450 000,00

3saboVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 750 000,00

lKvKkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 679 000,00

tI3iiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

tHbUlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 605 018,00

tHqWsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

tHLDUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

tGsZAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00

tHZ7kVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

tI1nsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3vc8gVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 584 000,00

oOLVNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 185 000,00



ho4A2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

3lQkLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

j2lBiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

j2lBqVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

j2lBmVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

j2lBkVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

j2lBoVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 770 000,00

hRuOCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 210 000,00

hRuOoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

hRuOwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 156 000,00

hRuOHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 495 000,00

hRuONVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 495 000,00

hRuOJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 495 000,00

hRuOTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

hRuOFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

hRuOyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 970 000,00

3pbHHVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hRuOtVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

hRuOmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

hRuOrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

hRuOPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

hRuOAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 715 000,00

hRuOLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 495 000,00

hRuORVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

7RIbJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kvSPeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 571 900,00

lojEdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3riAiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

3rhB0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

3riFFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

3rhK5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

3rhEzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

mR19ZVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

jC2tMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

mhKH5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

3nNPNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

3nNUKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

podJUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 150,00

3o0boVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 150,00

3qs2cVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

jylitVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

gcBUHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

pGC8dVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

3nesjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 451 610,00

3tTZ4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3tx5ZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 395 120,00



3tx7oVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 614 400,00

k4NZIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 216 800,00

3pqzkVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hDWFOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 138 000,00

hDWFQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 138 000,00

hDWFHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 847 672,00

hDWFJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 847 672,00

hDWFMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 847 672,00

qeOBDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

qeIZsVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

qeREKVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

qfdZSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

nx2wHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

hwtIEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

nwUJnVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

nwZWoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

nx1vdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

nx2slVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

qfi5XVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

3tLjzVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
n9nmdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3m4zDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

3y3hEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oEyRpVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

oEzsdVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

oEshPVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

3vgVSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

f9JoRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

f9JoVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

f9JoYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

3n1gxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3n1ckVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3n1hJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iKyq0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 900 000,00

3reE4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3reFzVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

3rehxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

3rejQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

3raztVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00



3raEeVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

fflItVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

fflIvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

l8QfUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 150 000,00

cMgaKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

cMgaMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 000,00

eLEyqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 000,00

3t63MVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eLEykVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 000,00

eLEymVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 000,00

3mhOdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

oodlYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

dE2iVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

dE2jgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

dE2iPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

dE2jGVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dE2iOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

dE2jtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 020 000,00

ldWQwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 739 200,00

dE2iRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

3mECsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

3mDKPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 872 583,00

kaPivVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 872 583,00

jgBhYVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

micWZVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

k1T4XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

3o6FXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

k1T4VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

3o6DYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

3o6H2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00



3o6EfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

3o6EPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 497 756,00

dBN3CVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 330 000,00

3uKWVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
go9zTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

go9A1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

go9zQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 730 000,00

3mGEyVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3mGEAVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
go9zNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 910 000,00

go9zYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

3uKUNVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3uL2jVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

jFcEOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

3mGkaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3mP2XVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

dp9ctVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 000 000,00

mheYNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00

3mOCFVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3nnvxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 795 000,00

3wAoMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 890 150,00

h9sRzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 890 150,00

h9sRFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 890 150,00

3txfaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

3u4WvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

3nvNwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

3nxlgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 546 222,00

5yCzzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 442 168,00

5yvM0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 085 691,00

5yBpQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 662 226,00

mmwdgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 448 000,00

mkxgzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 448 000,00

j01TqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

3x3XoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

j01TuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 782 000,00

j01ToVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

j01TDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

j01TKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 536 000,00

ltNftVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

jQjxPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

hJdSqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3ygBEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

peMWpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

peM5wVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00



jQjxJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

gGmK6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

gGmKcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3pnv0VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3pvNhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 260 000,00

kccnzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 877 000,00

kccnCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 511 000,00

kccnoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 511 000,00

kccnuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 877 000,00

kccnFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 511 000,00

kccnrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 877 000,00

qI98vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

3vewnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

3vev4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 877 000,00

3wKOcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 872 000,00

3nNGgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

3nQnpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lWer3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 841 000,00

jziPBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 841 000,00

l5vnHVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

l5vnJVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

3obONVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

hHRhcVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

hHRheVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

l5vnIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

mDLZNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

mDLZWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

mDM02VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

hHRhaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

lsMhEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 510 000,00

3nYJdVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 510 000,00

huZZHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 116 500,00

k5EidVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 897 500,00

3qMsWVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3qrsnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3tj7yVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h0E5jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 450,00

h0E5lVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

n64etVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 123 974,00

kv4drVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

3o03RVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

kv4dtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

3o5AEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h9Ee7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

h9EecVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

3o5wJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3o4V3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3o5z2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

3o4Y9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3o4YWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00



h9EegVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

3o4WhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

qzuEzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

i1kLlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

i1kLnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

i1kLpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

3xU83VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

3v4tiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 821 077,00

lKumsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 821 077,00

3rZHVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

hubS5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 383 210,00

3tAU0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hGzmxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 476 200,00

hGzmiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 800,00

hGzmdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 578 000,00

hGzm6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 678 200,00

hGzmfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 920 000,00

hGzmqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 218 500,00

hGzmOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 200 000,00

hGzn2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 945 000,00

hGzmkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 850,00

3s0eHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 910 000,00

hGzm9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 833 500,00

hGzmuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 600,00

hGzmTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 070 000,00

3tnjuVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000 000,00 0 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému odmítnutí uchazečů.

3tGfFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gmhooVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 980 000,00

h5FuSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 270 000,00

3vGdYVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

3oVn6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

3oViXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

3oUHKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

3oVo4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

qIyzJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 193 000,00

pEjt8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

oFD4rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

mWycaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 000,00

qsNDYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

inaN8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 500 000,00

ig2A9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 727 000,00

mWKXyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 564 500,00

3wdb7VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

pEcBvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 000,00

pEfcYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 481 647,50

qPX17VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 600,00

3tvciVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

3tv8vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

3roEDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3uHYYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

gQrt6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

jdGvrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

loRtRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 000 000,00

3u8zZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

hAs97VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

3tpUuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 950 000,00

3tY8GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3yk5OVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ptUmRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00



3yk5QVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3yk5IVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3yk5LVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hnGiQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3uTSlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

hkd9oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

3wtMAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

hkd9uVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

kwP1EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3rVGOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 480 700,00

3rVH9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3rVtxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3rVHjVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 816 000,00

3rVHlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 948 866,36

mioFoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

mioFsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

3rVweVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gs3OcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 816 000,00

gs3OeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3rVuCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3sfQGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 167 500,00

3t0mDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 77 688,00

3t481VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 080 000,00

3pRRwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 306 000,00

3pOrOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

oujEXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

3ueF0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

3uKzBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

mjgVdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

3uKBFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

3tzbdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

3tzbSVZ Schválena Nesplněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

3tzcWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

hnjhyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 808 000,00

lcoiCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

mA1ueVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 730 000,00

mSL8IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

3pPwLVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
3qdFzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

m471rVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

nR01vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

3t6qKVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hRB2CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 648 320,00

3qWDSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

l8h58VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

mEJmFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

mEwPPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

mEgdOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

mE6qFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

mEmZzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

3tDCGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

mEE4iVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

k65zxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

gQGKfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

3vxsiVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pL4rXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

3sw4NVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

pL00uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

eo6f8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

3vhWXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00



3xWhGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3xWiVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

rUryPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

rUun4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

rUvZIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

3qrjAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

rUoZyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 350 000,00

lpeaOVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 550 000,00

kDgadVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 550 000,00

3rzOSVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3vTkfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

3uKRRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 971 000,00

3scsuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 971 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

3uM6uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 971 000,00

3uKHCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

3uKMUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

3uM3vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

3uM8NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

3uNhtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 080 000,00

3uKjKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 971 000,00

3vvfrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

pllEMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 365 778,00

6aAQWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 81 600 000,00

p5pU4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 767 720,00

p5pU8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 729 361,00

p7qR1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 750 624,00

6dDh3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 065 740,00

cQVSfVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ewPwJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

jFnteVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

3vcGoVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gYm7kVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 103 000 000,00

3wsHWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

3uX0HVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pBQVBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

mkNz0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

mkFYoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

mbGjvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 210 000,00

3vMykVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 210 000,00

3uTQNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 22 422 000,00

3uWgyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

3uWRpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 490 000,00

kysm6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 880 655,00

mGZJjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 980 000,00

6bBXEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 980 000,00 5

m5NlLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 049 889,00

3rV64VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 216 793,00

qjwO5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 895 000,00



lbFz7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

3w2feVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

pkvgeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

pkvkfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

3tNrUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 000 000,00

tKOWWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

ukat2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ukauUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

ukav6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 216 590,00

3tmHHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 194 100,00

mgYg3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 910 811,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

mgVafVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 121 821,00

mgXiYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 262 881,00

mgYL1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 800,00

mgYXyVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

mgW3YVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 268 110,00

mh1swVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 054 375,00

3xHbtVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

3xIDTVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

sduexVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 94 544,00

sdueOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

mh0S3VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

ikkHzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

3yfs0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3sAjxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 216 720,00

gQnO6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 312 800,00

nc26UVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 149 618,00

gQnO9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 586 714,00

3s4EzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

3s5ZrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

pR0zyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

gfbcUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 982 000,00

3xPS7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 307 400,00

oZ2CEVZ Schválena Připravena k zahájení
vaZw5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 521 280,00

p3pejVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 580 500,00

p3LLcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 187 400,00

p3X9wVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 460 583,00

p45fyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 688 100,00

rRRdwVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 437 500,00

qS1PqVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 000 000,00

5V1WFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pgXi4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 027 600,00

sSq86VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 153 350,00

pfvG7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 954 000,00



pfFQeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 390 000,00

pgQzZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 080 000,00

p4lO4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 339 000,00

sNOmnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 935 000,00

pfzuVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 779 000,00

pguLyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 848 686,00

pgTFyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 993 970,00

p4dD6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 503 339,00

3t0j9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tDqsBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

tDquAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

tDqvlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

tDqn8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

oqxoQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 488 784,00

oqyJVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 488 784,00

oqyKEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 488 784,00

3wKewVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 488 784,00

ht2aOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000,00

fGq24VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

ht2aMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

3vN7qVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

m2izmVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 768 595,04

3vrQDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 768 595,04

3uAvkVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gxIOOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

hjRSuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

hjRSGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

eQs6DVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 980 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
eQs6HVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

eQs6MVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 760 000,00

eQs6SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

mj9CuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

mj9CyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 055 000,00

hjRSwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

eQs6KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 320 000,00

hjRSSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

hjRSUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

hjRSxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

hjRSzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 000,00

hjRSAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

hjRSEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

hjRSHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

hjRSMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

hjRSOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

eQs6AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.



3t8FOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

hjRSKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

hjRSNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

nApHpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 870 000,00

eQs6OVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

3v4A6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 317 000,00

iZ6M5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 136 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
3uJqFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 0,00

3tWTHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

no4VlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

no3FYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

oKzQ1VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 185 000,00

oKEiQVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 197 000,00

3vhH7VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3urSCVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
fMBBvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

l73r8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 813 494,00

3sLyaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

m5NU4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 169 033,00

3ueESVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 738 700,00

3ue51VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 155 400,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

m5v08VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 814 494,00

3x8pRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

gQJDxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 800 000,00

3veK4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 400 000,00

rKasgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

lTvuoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 490 000,00

lTvurVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

hsr95VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 490 000,00

3tvIJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 490 000,00

sFUCPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 143 666,00

mZhtHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 028 385,00

3sRJwVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sFDEFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 86 400,00

sFYVgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 516 826,00

5PQbgVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
s3okwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

kzQ2WVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

mbgkXVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 795 000,00

h8IzvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00



oRe43VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

lJBENVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

3tsddVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

h8IzrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

kzQ2SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

h8IzlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 040,00

h8IznVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 838 860,00

h8IzpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 659 990,00

h8IztVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 795 000,00

h8IzfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 920 000,00

kzQ2UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

kzQ2YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 000,00

h8IziVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 900,00

3uXKnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 172 000,00

kNPoUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

lx37LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

3yeW2VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

kNPoTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

3wPq6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
f6fP1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 548 722,00

mgCN4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

itH0OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

itH0QVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 943 700,00

itH0NVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3v2j5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

itH0HVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 540 000,00

itH0JVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 532 629,03

itH0KVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 943 700,00

itH0LVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

itH0MVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 036 000,00

3v1FjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 640 000,00

3tvU6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

3trbOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 165 900,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

3vdCcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 165 900,00

3vdDWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3vdBeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 503 450,00

iv43HVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 675 000,00

3twGyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iv43JVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

jCcN5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

3xSrpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

iu4CtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

3xRUuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

3y0aHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

3xTrTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

3tNuhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

nkDVgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
3uvHGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

3uDcbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3tS16VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 940 000,00

3y6NHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 925 000,00

havOZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 825 000,00

havOXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

havOYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

havOWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

3uZlfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 458 300,00



hwhr8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 965 000,00

3tUNGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

lOjuDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

84aeZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 059 629,50

lOjuGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

l7n9nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 120 000,00

gzUjSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

3vhMJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gzUjQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 155 000,00

txiytVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

3upcJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ty22qVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

tycNsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

tycNuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

3upcyVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ty22UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

tyhc4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

txh3JVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3wyX4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 440 000,00

gt3FQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 440 000,00

3vaejVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3vacsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

3vaf8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

3vbu0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
3uIZvVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

hBXReVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 106 900,00

3uEhlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

hBXRbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 106 900,00

3uH5LVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 230 000,00

oaYlLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 613,00

3uJbLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 426 800,00

3uJgxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 234 900,00

s4MdnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 350,00

3uUeCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

3v50qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 425 000,00

3v50IVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 825 000,00

3v51pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

3v50GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 425 000,00

3v52UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 825 000,00

3wfFsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

3uZOwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

3v9hJVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

3ya86VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

3ydLmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

3ydE2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 000,00

3xTfYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 650 000,00

3x4rnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 000,00

3x4r4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00



3vT1mVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 25 000,00

hIjtzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

kTHMEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

mAh4AVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000,00

s0JBGVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 490 000,00

rVmejVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 130 000,00

ris21VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 000 000,00

6fiiyVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 810 000,00

6p04BVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 500 000,00

6da0cVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 200 000,00

6nKeSVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 800 000,00

s5IeoVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 310 000,00

s5KLRVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 890 000,00

s5LXBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 830 000,00

s5MISVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 810 000,00

q0PBpVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 000 000,00

rSbC8VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 600 000,00

rSjc5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 500 000,00

rVp2kVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 770 000,00

6cblCVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 81 600 000,00

rXyY2VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 050 000,00

rXEkQVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 250 000,00

rClSPVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 500 000,00

3y9wyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

gXSOjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 870 000,00

gXSOhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 870 000,00

3vOgDVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
maTZ0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 

VZ dle § 35 ZZVZ
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

maTYWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

3wKZLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

ltNwAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

ltNwEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

ltNwCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

3xOTwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 044 840,00

3vILJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

eMp9DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

iH7K9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

eMp9xVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

eMp9zVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

eMp9CVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

eMp9yVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

eMp9AVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

mxYLzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 100 000,00

3vZufVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

3wgJWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

3wi6RVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
n1UkqVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

pyGoDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

3ysMOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

m3TgSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 316 500,00

m3TbKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 316 500,00

qeWkPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00



3wbwYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

qfblcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

lcbXBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 760 809,00

3y3EFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 965 000,00

lcbXHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 760 809,00

g8oA9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 760 809,00

lcbXDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 760 809,00

lcbXFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 760 809,00

3xXDrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hhP57VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 873 000,00

jcrEPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

jcrENVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

n7TIKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 521 000,00

n8uP4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 521 000,00

n8KEVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 521 000,00

n98sYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 521 000,00

hQTqcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

hQTppVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

hQTpAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

hQTq4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 500,00

siBgHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

ppPPAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 479 000,00

siYt1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

3ygDyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

3xNY5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

3ypX3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 500 000,00

9ohEzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 675,00

uy9VtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

wyRIGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

r8BCGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 682 000,00

7dBkjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 147 389,00

7bLDxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 11 118 268,00

mnJYuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 8 594 821,00

7guYdVZ Schválena Plánována Nadlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

pJkawVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 40 000 000,00

mqifgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 500 000,00

oZ5GeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 468 985,00

pW5lQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 989 000,00 4 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

rTkIGVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 898 000,00

oZintVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 387 754,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

rTtGUVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 597 636,00

6GXWjVZ Schválena Plánována Nadlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

rhoutVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 981 396,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

tn7LEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 680 000,00

pp5OYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 200 000,00

kqZVfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 90 000 000,00



poafHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 100 000,00

ppbK6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 900 000,00

poqFMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 200 000,00

osHU3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 200 000,00

6Jh2zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 87 205 257,00

6WKrDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 49 111 241,00

6QXUYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 57 980 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

nNVFXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 57 980 000,00

nNVG1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 57 980 000,00

5IokeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 45 700 000,00

p4Ll2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 433 855,00

7817VVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

pfPzgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 194 000,00

pgefpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 826 330,00

pg5TvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 369 370,00

okWorVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 384 663,00

7dn85VZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

pmbupVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 683 000,00

pmhLmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 863 000,00

pmtoXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 662 720,00

pmBZBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 375 536,00

78p2LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 900 000,00

4A7ykVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 10 335 772,42

6u2fKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

xMDayVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 347 285,10

jEyn8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 500 000,00

6tqqpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

6K5T1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 265 000 000,00

slswPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 100 000,00

mKXPJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 800 000,00

q4026VZ Schválena Připravena k zahájení
74yYIVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

o7thuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 816 081,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

uIWbHVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 15 500 927,00

u6tO5VZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 495 000,00

q4oGgVZ Schválena Připravena k zahájení
t9gZAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

74mnpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

FjPNnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 27 934 899,00

nivdDVZ Schválena Splněna Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 882 452,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.



rSis4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 140 000 000,00

pKxvEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 71 094 972,00

rS70aVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 19 000 000,00

7go94VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 65 301 882,00

6XBLeVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 037 705,00

hOT25VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 260 900,00

skKeRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 000 000,00

skK4TVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 872 143,00

skOmfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 000 000,00

vuffXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

q0pgCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 000 000,00

wIAPhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 053 300,00

q0sX9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 000 000,00

pW6wmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Centrální 5 700 000,00

7a5gmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 275 778,60 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

7a8L0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 150 000,00

7a55MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 500 000,00

7agckVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

lIt3UVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 255 000,00

7ab4SVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

7aebOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 180 000,00

7bZ4dVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 105 000 000,00

7bZ4cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 114 985 230,00

7g6COVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 35 000 000,00

5UgB5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
5UeMvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

5UgtJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 698 985,00

fKHOIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

89bVUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

4H4vCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

4H7fvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 0,00

fKHOFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 750 000,00

4H4yRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

4H5WdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 104 627,00

4H4s8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

4H7plVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

4H1EVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 122 289 305,00

4H5UUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 586 340,00

7tJF9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)



5UaQuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

5l2O7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

5wDNMVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

lTuImVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

9ahqcVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
oKBMDVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5UrhsVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

5JKIzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 348 760,00

5JJouVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 9 950 000,00

5JMX4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 130 000,00

5JKD8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 090 000,00

9pEPmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 393 984,00

gvv2yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 393 984,00

FtHYCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

FtDVnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

5SiuQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 0,00

5SixmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 0,00

r0y2QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 100 000,00

5SitVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 4 585 000,00

9oSHzVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gsXa2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 876 575,00

5TfDzVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 012 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

5TfE0VZ Schválena Nezahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

5TfElVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00

5TgKAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

5TfDkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

lGEo0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

mvdC9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

f6CiGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

muTsGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

5TfD7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 096 700,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

83IXiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

5T67yVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 710 000,00

t9GrLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 300 000,00

5T6kKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 127 000,00

sYmzQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 470 000,00

5T5KlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 975 000,00

5T8MKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 495 000,00

5Ta5lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 521 000,00

5Ta7aVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 120 000,00

5Sy6YVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný 4 500 000,00

t7u2UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 730 000,00

5T66WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 100 000,00

tjA03VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 250 000,00

5T69rVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 550 000,00

5T5IfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 842 220,00

5T6iDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 100 000,00

5Ta3JVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 252 000,00

5Ta5KVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 950 000,00

5T68tVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 400 000,00

5T5OAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 656 000,00

5T5GsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 000 000,00



5Z1d9VZ Schválena Nesplněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 186 000,00

m8jrlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 376 000,00

m8jrxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 350 000,00

m8jrCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

m8jrHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

m8jrNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 186 000,00

m8jrsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 831 000,00

65WsEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 630 000,00

7Ac5AVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 825 000,00

6lMeCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

lrag7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 390 000,00

6vpPUVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 413 000,00

6vpPoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 300 000,00

6zOlmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 775 000,00

7Tu1vVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

6Rv3SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

6RuT4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 450 000,00

73PYCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 386 000,00

lSXpDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 760 000,00

7cT4oVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 632 888,00

qO8xDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 760 000,00

wH2v9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 467 072,00

vRgvjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

YwQaNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

6RN0iVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 467 072,00

Yq7uyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

upv44VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

7TJSxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 600 000,00

7wt5lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 767 560,00

7g74cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 165,00

gExAHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

c6eTqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 421 000,00

jrCfOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

83VEjVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

m7yhOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 394 500,00

7DRo4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 752 000,00



kOvzfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 250 000,00

7oMCZVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

7Ke5rVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

rUJFlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

hCL89VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

hCLVwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

rUt13VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

879oEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

rV0x4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

86lfaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
86kEBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 723 901,00

7UrN1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

7UsoTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yxmP1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

7JjfwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 718 000,00

7HfTEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

87HaEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

H404VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 330 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

7HI8WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 295 000,00

k5IrwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

8605ZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
7TGayVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

87juPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

7TG9kVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 029 500,00

7Rli1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

mYu8EVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 600 000,00

7UK0RVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pRe2PVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

bmSrEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

uqhDDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

84KfMVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

87LLBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 940 000,00

quYPdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

87GeCVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
wJ106VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

87qp2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
87JRlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
zq42qVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

nLkBdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 209 386 566,00

HGN7yVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
9SIliVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 580 000,00

cHYMEVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cHYLLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

d7LcKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d7MnZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
KCuK1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
pAyM0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000 000,00

z57xpVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 747 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

K6HxrVZ Schválena Připravena k zadání
bl423VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 900 000,00

swOqDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00



b3v0EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

tl6pDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

aRR6ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 160 000,00

bx585VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 063 433,00

aMl9jVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 887 352,00

aGNY1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 850 000,00

aSmOjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 285 461,34

b7YYAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 441 031,00

ADUqIVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

bQE7bVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

aLrCRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 675 200,00

aHPqWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 807 525,70

nbCfnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 499 424,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

bG5S6VZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DnVVsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 

o účast.
b2gn0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

b6ssOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 61 298 873,00

DFi0jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

taEA6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 476 911,00

oQWJkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 280 000,00

uMoZlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 983 100,00

r6thqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 845 000,00

taKxZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 997 000,00

bJm1VVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 280 000,00

r6qi0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 016 000,00

pSvrAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 280 000,00

beX6uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

n60RfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

bQFFLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 954 496,00

bx4pZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

aZLopVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b1gcfVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b1gEjVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
q6SpwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

q6N78VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

bkdqLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

bdIo7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

or3CIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

or3DXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

or3ErVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 172 000,00

or3EAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00 10 Změna nabídky během hodnocení

bDNT2VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
aW5rmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 

příslušných ustanoveních.
pFvTJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

wYxvNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

pETSLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

pFlXwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

bQK3ZVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
uqFepVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

breayVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tFbcvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

bAeaGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 207 149,00

bp10cVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 675 437,00

byfhVVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 925 285,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.



boOUoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 800 000,00

bgTs7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 756 859,84

bQHuCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

bfv6bVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

bixCBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 885 000,00

bnYXJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

aVXxHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 338 751,00

b3imjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

nHlkmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 518 323,00

b02sJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bUTMNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 788 361,00

bmcNrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 400 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

be8V8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

bfXvZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

qY0M0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

qXT10VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

b3gUlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

qXXkBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

qks0EVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

JsgemVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

JshhLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

qXOuRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

qXmVGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

b5sesVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky
pn9hJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky
pndHVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00 25 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 

úměrná.
bOsqIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 876 974,00

b3ut2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

boBHAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 056 115,78

mUMbdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

oOsXKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

oNNNgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

unThBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

bVLuHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 205 142,00 5 Diskriminační technické specifikace.

aVpzQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 251 000,00

cgiLBVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 758 315,00

bU2LtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pSACPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 952 968,00

btwTjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 675 116,00

naCs6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 560 000,00

naDXtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 270 000,00

CXoFlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 281 000,00

KL7AKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 244 000,00

umcsSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

ob179VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 248 000,00

qktRCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 486 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

qlQTXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 580,00

aZsueVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qlJ1MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 351 530,00

oJdY7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 285 800,00

xy5fDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

cDjkhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

bGNgMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

aUtphVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 800 000,00



b0QGMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 726 453,00

aUccSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00

dv50sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 015 000,00

psZCcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 150 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

psKnWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

pt5QgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 947 230,00

cA1BbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

GhfOaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

qZZaxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 985 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

uzi5ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 360,00

wJJzKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

MyUEFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

buJVCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 835 000,00

HTKWWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

buJVDVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b2TLmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

blRGOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000 000,00 5 Jednání během řízení o udělení zakázky.
blQ4uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

bdemSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 346 188,00

Jjd24VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 490 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

d8GB5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d8GbjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 471 896,00

bhqc5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

bo4bSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

tnsGxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

bZOQpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

BIgcoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 332 000,00

H8iyNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 367 000,00

KYVhcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

IfM6KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

IfGYwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

b1RU8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yQ8h3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 367 000,00

H8rHZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

TDJLaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

QD48XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

xjTlfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 773 000,00

WmwtKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

tDkeTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 288 856,00

tCY8uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 422 076,00

byV0bVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 455 621,00

WmwkMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 820 000,00

byW4eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 464 837,59

byVaEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 885 421,00

xTG1LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

FgWoDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 250 000,00



bDpB7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 250 000,00

bDSFaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bfQVTVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ffjcWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 169 500,00

b0jQeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

bwapSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bZcUCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
10uyITVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00

bcoUUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení s uveřejněním Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

GQvkoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

sOGSVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 545 000,00

sOFN2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

10uegiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500,00

bdupOVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
bduqmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 196 036 914,00

bww7nVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

dHW4nVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
b4aouVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

bndw0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

bbGUOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

b9qFcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 275 112,00

bdqJJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 959 245,00

t5nP4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 479 000,00

bIXL8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bCSOXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rNRFpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

bwTu3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

bFFTzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 619 044,00

bmdqQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 313 253,00

b71ufVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 118 000,00

10a5ntVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

10bfhpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

10bFbbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

bi25PVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

Cucm4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

szULrVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 494 915,00

bxWKaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
brtUIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 30 111 500,00

tzNRIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 826 482,00

bRuUiVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bm5ykVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 298 000,00

benKKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 89 004 530,00

bsGyGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 700 000,00

bbnRcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 822 000,00

bnm9lVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ttSHwVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
r00OtVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 486 000,00

qHMfdVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný
n7bDSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

blHRZVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qW169VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 000 000,00

bf6azVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 000 000,00

boAySVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 293 593,00



pOyRYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 293 593,00

UPZHeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 646 020,00

UxKVVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 646 020,00

beddsVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 500 000,00

ckSqOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 390 000,00

bjVI0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

wTaWFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 117 800,00

wT9ZOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 900,00

bRDyuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

btXRSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 35 800 000,00

TRrvSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

etWQTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
etXqjVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bngmpVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bl777VZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pOdfSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 753 804,00

bIJucVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 495 000,00

nfrAaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500,00

ngfqwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

bpdVEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
xZYhfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500,00

bvbMvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 000 000,00

RUF3mVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 750 000,00

ThyezVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 600 000,00

bukQxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

bumCjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 900 000,00

cFSK8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 489 055,00

cFSL9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

bIEcNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 547 156,31

xsqvXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 751 894,00

c4wUyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

px2epVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

cZD6XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 935 800,00

cZG36VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

d2TNRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

cZH7XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

cgaypVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
plzUnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 776 524,00

ckNAaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

11xR72VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

ckNDtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 760 000,00

plaYiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

KJhtvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

pQHQJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

11xRYNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

ckOtNVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckOwoVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckOyFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckOAXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckOENVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckQ2HVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ckQ3NVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pl33iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 

nebo zadávacích podmínkách.
cvErNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 899 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

Dd08AVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

bp4pDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 57 000 000,00



D8qYNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

uzqldVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 887 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

uzhHlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

uzmIVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 813 700,00 10 Diskriminační technické specifikace.

uyCoLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 320 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

WKqctVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

bx2S8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
HThovVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

HTjh3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

bnDLcVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
cbvT1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 703 108,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

cbBGQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

cTcRTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 241 421,00

oodRQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

qYADSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

bFXU3VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rL7l5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 117 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 

nebo zadávacích podmínkách.
rFo7gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

bGLJmVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bQFcjVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qWaZ0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 587 592,00

brWUJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbD2YVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

B0tvQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 160 000,00

dy4IhVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bVI77VZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 446 080,00

bVIchVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 438 400,00

sxKTrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 751 067,00

bnss2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

E0uOTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

Nmw6nVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

mjHbcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

mjQfsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

Hvr0ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 600,00

HDMwxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 636 237,00

bmZK7VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

n8KerVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

pgtLTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

nuPaHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 848 108,40

LddGbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ngYwQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
ph0esVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 235 075,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ydhyaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

x1FSvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

x1GSkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

GqHHSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

o9qq2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

bnOdSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 500 000,00

ss1VYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00



twBkrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

dE9LdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

shGuOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

vObpgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

L49RRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

AldZuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 812 550,00

D1G3qVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

ElIO5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

KZcbQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

Em0SoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

Em3v4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

JR0QpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

LlpXLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

MxDW9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

plPiXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 580 000,00

px1JaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 105 000,00

LlkXIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

TaRhfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

uoDDEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

uoG2rVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

uoPBOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

vdUzFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

bTJ8xVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00

An5bLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

And05VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

Ano7BVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

FzrAYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

FzyuGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

FzA3NVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

HYN6TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

JBxeQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

HYrfQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

T3WndVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

HYKrDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

HYKplVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

bVbqcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 243 834,00

boO8KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 545 942,00

bp8OQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

boRgnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 744 790,38

bqZUaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 037 363,00

fZqgIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

fZrGYVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

dGRX2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

dGQZtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

dGR29VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 149 749,00

Z8LySVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

dGR4xVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

dtBF1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00

10QM9nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

bRURAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 616 541,00

AL7AuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00



BWDnEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

bP2DjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

A9YIjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

J9h3cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 281 800,00

c9nTvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 600,00

dSfJdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 982 500,00

bSc60VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 365 765,91

qQ9jEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00

sJiQWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 000,00

sJlvnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 368 400,00

sJuLqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 305 878,00

bsXr3VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sXlKTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 224 300,00

sXtRnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 533,00

sXA6YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

sA0KYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 990,00

sJVUiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00

szNAHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 93 200,00

sA5xCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 829,00

sXpCwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 449 800,00

sJ2raVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 152 902,00

sXIHRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 282 800,00

sJALOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 228 450,00

sWDt6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 287 170,00

qOW65VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 131 176,00

bJtpRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sPLf4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 123 712,00

pzeFTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 835 000,00

pzj5EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 835 000,00

pzankVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 835 000,00

bu99AVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

bu9LbVZ Schválena Plánována Podlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pzMSuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 835 000,00

pzRiUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 835 000,00

dFswOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ca94uVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ca93nVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JAV2JVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

GPvu3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 500 000,00

ca91LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

ca93sVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

ca92OVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

ca935VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d2JmjVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
d2Lh5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cibUPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 738 000,00

ZTqN5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 555 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

ci9YIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 505 000,00

cieqaVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

ciaqpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

bEe6WVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

qc0RAVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 695 230,21

PAyf0VZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 696 179,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

dJCDtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vLlyDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 712 000,00

vLlBOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 712 000,00

vLlHFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 712 000,00

11MAowVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 131 890,00

11PnB1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 131 890,00

vLl5KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 712 000,00

vLhnhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 712 000,00

riExXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 970,00

riH1IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 811,00

xuOdGVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



PyhJuVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 938 436,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

VJszLVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1coWvvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 986 000,00

bDvKLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 811 078,00

bxsfqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 884 029,00

bSVPEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bSWFwVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Z0OGyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 171 675,00

bSVM6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 555 000,00

bYQBeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

hXNBnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

bQEwwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 956 000,00

bJLjVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 966 000,00

bJMGGVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

bJNAAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 100,00

bJK1cVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 618 000,00

bJMuuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 238 000,00

p5XTaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 751 000,00

c9dYAVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rjxTNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

bZcciVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

c4WmIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 380 998,00

c4WpOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 380 998,00

sq5svVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 380 998,00

c4WsQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 380 998,00

qn369VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 728 700,00

qn36iVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

qn36kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

kDIyIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 909 000,00

bBP4AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 241 000,00

tkzkuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 065 000,00

bYZVFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 065 000,00

ti6xHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 065 000,00

by2UTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 164 000,00

bzlnJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 974 814,00

c6oA5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

rhdM4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

c0MIDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 260 000,00

rh4WDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00 0 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

bzwNLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

byX70VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 987 383,47

oI8jPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 230 000,00

bzBhSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

bEbcTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 958 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

bKoJkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 957 776,53



sfeohVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 275 611,25

tqZNXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 000,00

om8SDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000,00

qBEBqVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

bVV2dVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 193 000,00

qBEBlVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00

qBBitVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 138 000,00

c0LkDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 000 000,00

mRPMBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

bzqLjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

bBWE9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c3Q6pVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 190 000,00

zS7YzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

bBNhQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 975 000,00

bAR29VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

bB6hTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

c5c3QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

bXdLbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

bXdEZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

bHCY4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

bHEAsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

BgDdUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

zQwqeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

BgEwpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

BgOdaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

bEKCVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

vkOTMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

c8YGkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 358 737,00

JJuikVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

vK10FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 314 000,00

yWx9dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

l7Gn0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 000,00

l7Gn1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 200,00

l7Gn3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 986,58

mjfiXVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 550 000,00

l7Gn2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 323 184,00

c03pzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 260 000,00

ux4RvVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 161 600,00

r6GD8VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 511 557,00

rsnhaVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 661 190,00

r6MZ0VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

uqjuTVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 710 184,00

e0jBnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nSZgCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 530 000,00

nT1gOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 530 000,00

nT1efVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 530 000,00

nT1i2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 530 000,00

nT1liVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 350 000,00

c3O3fVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gnv7bVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 806 394,00

bQtxdVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

ei1gtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qbZgkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 7 327 566,00



JOGMrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

ekc2lVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

ok90hVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

bGt0aVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

bGS0sVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

qG9IgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 192 000,00

qGd82VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 773 000,00

qGgKeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 610 000,00

qGqe8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

c5XgTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 785 000,00

qGtQXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

qGy3LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 998 000,00

qG3nuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 261 000,00

qGmp8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 157 000,00

qGnJkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 000,00

qGh4XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

bZqHLVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
m7bF3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

m73faVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

c5pB2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 630 000,00

m5bZxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

m5bZsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

ZhfMrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 391 160,00

ZhftDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 534 597,00

bFs2EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

vRnaUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

c75uRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 817 000,00

rY89mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 539 032,00

rY8n3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 095 000,00

plSEVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 965 000,00

qP5IaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení
c5JNzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 965 000,00

qSU0lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 607 566,00

c6SLSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 921 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

tndSHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 015 000,00

qJwKlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 155 000,00

cgiJQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 092 000,00

peAsWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 151 000,00

pDwKJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 993 000,00

c6sxDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

rUmu3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 547 525,00

rUgTmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 273 000,00

rUcDXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 178 886,00

rTbh4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 457,00

bYS96VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

nTFDiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

m8SuHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

nTFMkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

c8q4UVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
11GrODVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000,00 10 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

11GrOGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 10 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

11GrOPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 123 500,00 10 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

c8tCxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c8tN3VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
11Gs0GVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00 10 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

bNHVKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 362 909,00

bIrn8VZ Schválena Nezahájena Podlimitní Veřejný
o41JeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 271,00

oZdBFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 930 000,00

bMurHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 295 500,00



c5XoJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

oaEu8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 000 000,00

oAVv5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

oANghVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

oAQYVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

oaEucVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 200 000,00

clM21VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

BoObeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

BoZqoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 537 700,00

qUV2ZVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

c2k3oVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bVCsGVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

oEHgTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
rN90wVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 030 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
oDaJnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
c6pmhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pYtROVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 399 000,00

pYtRlVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

pYtRGVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

c5t91VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 115 000,00

ni8cFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 610 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

c4WnqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ni8cAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 645 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ZJo4wVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

ZJsZ6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

VKhjJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

ZJ0f7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

bXzplVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ZIUQfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 000,00

mrw8CVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 018 000,00

cnZK4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 045 000,00

cgfXuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

cggpRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

rpyz8VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 115,70

bL7NvVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 586 776,86

riEiDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 454 545,46

rlavyVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 495,87

rlhU4VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 82 644,63

rle4uVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 347 107,44

rpypbVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 115,70



c1hfDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 704 958,50

bN2AUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

bMvxmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 273 554,00

vDwNyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 347 312,75

vDl3aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 383 939,61

gzYdoVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 580 000,00

qG7xUVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 766 300,00

WNr3HVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

WIR2tVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

nXuRSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 216 000,00

nXuRUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 159 000,00

nXuRWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 162 000,00

nXtjMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 513 000,00

n4pHaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

d3LbrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

d3LbBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

yZjXwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 977 000,00

w1tHEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

AUU29VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

bYImuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 901 808,00

bXAYFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mB5wzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 000,00

bZVxmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 500,00

uVeE8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 100,00

qQnNEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

bN91jVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 650 000,00

lEQbkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

c3kxYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 223 000,00

c163IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 519 617,00

s6ZWOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 586 474,00

s4HOXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 125 947,00

mQg4uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 209 640,00

e34izVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ImfILVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

mNTMaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 950,00

XNyVZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 170 000,00

qNHFpVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 775 000,00

bSWf1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

QjYnYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

YE7jvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Y2zXGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 236 662,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Y2GnGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 354 122,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

VnfQzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 533 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Xg4JsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



XgeUbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

XfkOFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Y2gRtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 803,00

bRadgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 060 750,00

bV2IMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 800 000,00

bQC0BVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 000 000,00

bQOcnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 542 274,00

dvNyUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 283 400,00

Gm66gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 607 700,00

JT0pPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 427 000,00

JT4zOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 492 500,00

JT1OMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 489 700,00

H3CVrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 272 500,00

GJtNAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 583 400,00

FcmpvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 600 000,00

djyppVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
djyuuVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
djymxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 589 200,00

SknQqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 441 000,00

SeMpdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 439 000,00

qJAK6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

riyQRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 240 000,00

zq3T9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

nT3OGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 000,00

nMhB6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

rep3sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

reBMoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

riZJwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 240 000,00

zq7nTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 000,00

zq7XSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000,00

qKhwFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 400,00

tnKfEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 000,00

tnKjEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00

tnKjPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

qKq67VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 615 000,00

qJCMDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 000,00

qJELjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 323 000,00

nOoxBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

riCQVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 702 000,00

zq2WoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 117 000,00

bTfJvVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bTfQ5VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p4BqeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 470 000,00

oR3nwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 550 000,00

oQZLiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 570 000,00



oPE9aVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 267 000,00

obCBcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 838 829,12

obEM2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 838 829,12

bWdqrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 838 829,12

KirTJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

c1sMhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

bYZztVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 431 994,00

tbL78VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 631 745,00

tpnRZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 587 812,00

tppGYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 212 437,00

uvuQxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

PYVO5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

PYYu2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

zKnRSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 370 000,00

efk0oVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
HAdvFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 879 210,00

efgBFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

efiZ6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dQRwhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

iwGWBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 540 191,65

nrLLSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 645 673,39

bUvMyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oGtWSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

bVqkeVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bVDvBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

LNtBqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

c5yH0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 574 000,00

sNDs6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 574 000,00

c6wW4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 298 000,00

bZOuRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 967 790,00

quIMUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 308 900,00

quINyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

GUfFdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000 000,00

GUfXvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 57 900 000,00

iWsGIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

10Z6GKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 253 292,00

RS3YMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 054 430,00

KdtWmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 560 000,00

tQUXkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

c4LggVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 000 000,00

do6TkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 500 000,00

HAI9DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 432 850,00

bUOsoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 628 946,14

c10gxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

c10dTVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bZLbIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 310 447,50

tSePCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 865 072,28

c4kFzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 960 015,50

vhHL4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

vhHLDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 908 617,00

D97iaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

s6qQjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

chDA4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

D9mJ7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

zPH6qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 965 000,00



xEzmeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 003 344,00

xEzu9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 415 900,00

r2q9EVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

duHoaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
duA2IVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 490 000,00

duBH1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

duyiWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 848 984,00

duCupVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 369 644,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

zWUfeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 848 984,00

ACIFcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

ACmDIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

DnqBAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 577 348,00

AcMRDVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
bVbEaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

rjUNMVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 788 430,00

c5WLEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hZF6eVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

G04PYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

G05N4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

CSR7JVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 000,00

c19LaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

kFys9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

c3HBTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

nsFIhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

nHAlKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 991,86

c3EtfVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

c6iHyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c6hwAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

c6htuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

bYqGxVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

plUiiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

pnFQjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 255 000,00

pnWRDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00

daCVcVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
p0YJHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 255 000,00

daDhHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

d9NwNVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

daAOAVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

daCIlVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

daCNEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pokOSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

c1alIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 311 000,00

dFLyuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

xwm7dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

s6NGWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

pywgmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

x5fs5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

x5OM2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

c6D9XVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 760 720,00

uYQBCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 299 900,00

yR9vYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00



yR9w6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPq00VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9vnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9vpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9vrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9vtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9vCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9w0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9w2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9w4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9w8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9waVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yR9wcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

ySawVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

ySawXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

ySawZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

ySb0PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

ySb0RVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

yPpYqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPlqyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPpYHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPpZ0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPq06VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 790,00

yPpZRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPpZ7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPpZdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yPpZuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yS2w1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yS2G9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

yS3ktVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 870,00

dclbtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 745 904,00

yRxhBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yRxhDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yRxhFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

yRxs3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 745 904,00

L539SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00

L5CR6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 968 000,00

c3hO0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 375,00

mOcMLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 470 000,00

mOlb0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

c5RarVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 440 000,00

bXNffVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 394 000,00

s6qfBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 580 000,00

cxEtJVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

cxEzrVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

poLJ9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

mqQ7bVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 330 000,00

c6vhaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 444 000,00

qmaybVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

qm8LtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 392 500,00

vWH7JVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

cTxDJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 5 700 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



m9zNGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

bYBnFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

nAblhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

bY4nCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

sRi2fVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

qEHBDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 784 611,00

qwwGsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 011 109,00

v7pnBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

pDBmeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 764 790,00

qAfp3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 354,00

A3SjFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 130 240,00

cNdg0VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
CahgRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

qAu5cVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 284 724,00

my0YXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 477 555,00

v6mY7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

A4AdmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 159 307,00

mgpxAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 676 903,00

qDL9aVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 151 401,00

c4ta0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 690 750,00

bZPbTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 183 000,00

E6ZF7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

E746AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

ceF32VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ztWSxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

q0J37VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

IyJzFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

10kfc6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

E6kAyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

E6RszVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

u0axNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

EQLofVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 320 000,00

ICoevVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

bYctEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 745 991,00 25 Diskriminační technické specifikace.
UhUEnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

UhYlIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

bYap5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

d66UgVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 961 170,00

d68cfVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qfp5yVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

B0aC5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

bYenGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

BwSkZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

grZFFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c0QIyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 510 000,00

oc1ZtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 765 000,00

bYooHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

bZqmcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

bZqquVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

pd3lnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

nyf8YVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

pBRDGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

caAjoVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
s6htuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

BtFUGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00



BtFVHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

BtFVSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

BtFTmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 000 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

bYvi1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ZHx8sVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 461 700,00

bYzXNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 868 885,00

v1Q72VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 278 760,00

UaVgcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

UaVhgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 366 500,00

cjcxRVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 735 000,00

mPKmXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

c0n4AVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ruWbrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

ruXMnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

qaSTpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

qnK1YVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 166 000,00

rKHPPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

qnK1yVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 098 000,00

rKHROVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

d2dGbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 842 000,00

rKF5QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

c8AiDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

mhdqSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 785 000,00

e5UQzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

e5UY6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

e5SNRVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 785 000,00

c3zDjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

u1FrGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

u1smhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

u1DcsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

c3jxJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 502 800,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

u1AbKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

u1HuDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

u1pwUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

u1vewVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

u1he5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

u1BtQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

bZIZXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 657 821,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

dS4FCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

dS4zJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 600 000,00

dS4BUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 600 000,00

cdfcjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 459 882,00

ccQmJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 459 882,00

cdfhFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 459 882,00

dgxsLVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



dgxv8VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
m1bLJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 674 200,00

dgxg4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dgxtvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 674 200,00

dgxtyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 185 998,00

mTgCtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

KIY69VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 580 500,00

dgtjUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

dgvn4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dgvhAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dgweBVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dgthKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 332 700,00

dgtaVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 865 000,00

11v6BdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 350 000,00

dgtbbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 830 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

dgwsRVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MmqWtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 741 000,00

zcbRIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 469 064,00

c2rWsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 469 064,00

Ja3MuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

Ja5C0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

hphoiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

c40AxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
prE4MVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 588 020,00

c4L7DVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

rT1ZpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 452 000,00

rT09oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 452 000,00

c1VNVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 452 000,00

d40JQVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
c3qcEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 560 000,00

ngdnEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 608 000,00

c0NoVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pTfqiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 501 435,00

pTi8uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 501 435,00

c0Po7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

CN6wPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

wrw3nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
MhEXgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

MgOadVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 808 000,00

MhfqlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

c144mVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 843 000,00

qO7ZQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

mhxMHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

c12RjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

reywzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 456 000,00

c6HaLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 360 000,00

zWDlNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 005 000,00



wUrbkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 678 000,00

oFMPNVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 629 000,00

lfFeQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

lfFeWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

lfFeTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

c1d4CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

efB0iVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 119 900,00

qEWWYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

cfvKSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1aIMSIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

AG4BvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 730 000,00

tc119VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

d8axyVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
x44nfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 730 000,00

reYE4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

scfliVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

EWxP2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 730 000,00

rxBEDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000 000,00

tbYq1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 105 000,00

wUjbtVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 284 747,60

wU3HIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 571 260,00

ppAyqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 608 953,00

dIxKGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 000,00

yK6SoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 869 812,92

dcO1AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

BQ1qnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

okkORVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

GJYEcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 095 000,00

p93sQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 000,00

dcO03VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

dcO0zVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

dcO0VVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

dcO1yVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

dcO1CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00



oKDzhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

DoQPBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

np7rOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

c51ErVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c54ibVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 264 000,00

c3zySVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 199 000,00

ixP7XVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 176 704,00

cA88SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

vzBLtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 122 352,00 0 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
qFOEBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

FrlOuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

c3dL3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 378 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

zCwMRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

dt5mmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c3vyuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

c6qGFVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 635 000,00

c6YKFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 492 000,00

c6hYcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

c6i0YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

cgi9hVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
naeUIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

c3ADGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 480 000,00

c3ABeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 660 000,00

EuN9NVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

RHtEEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 090 000,00

RHAVIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 090 000,00

RHBSxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 090 000,00

nKR2vVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

cgcBhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 823 992,32

c8nUJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

c8o1fVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

srgVMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

OAlNnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 205 400,00

c6cJqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 712 356,00

qETwjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 000,00

qEWphVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

c4iizVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

c4ieCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

qtT52VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

c4isNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00



qwOgjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

qA7S8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

c6rjPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 798 000,00

uf8AFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

uf8ARVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 494 000,00

c4MoMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 208 000,00

c4Mj8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 880 000,00

c4spVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 537 000,00

KRXMqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 391 835,00

tXlrhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 215 000,00

c5xSGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

c5bjiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 626 130,00

t87ASVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 234 000,00

t8d1SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 234 000,00

c56kyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 234 000,00

c58KfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00

c58J4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00

c58u8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 350 000,00

nmv8jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 644 000,00

nmsBDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

c6c3zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 145 000,00

MqBSOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

ZcBwTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

cc7ajVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

c70a3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

c6FGxVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

c6fgbVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 412 571,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

ccpaSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



cCDmjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000,00

cCBKHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

cCCtYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

cCBbLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

cCCnBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

rOWPdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

c6E9jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

c6shGVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 200 000,00

rwx9UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

rw7NoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

c6rbNVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
c6ZoOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

c6ZoQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

c6Hu7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 172 000,00

qoig0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

d5zBnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

MTt07VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

OYAZCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

sKUR0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

VIWNMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

Lf4hgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

ThJuCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

VJlgXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

L54S3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

ovIYcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 310 752,00

sKVXJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

c8KiNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 563 000,00

qphKOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

c6GNQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 557 107,00

p1KB0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1LytVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1LBkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1MdoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1KDIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1MgBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1Lu9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1Lt9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

p1LDmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

cqADjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

rKuRwVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

c6NPtVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 200 000,00

DOv5XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

DOwaXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

DOu37VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

c6RgnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 000,00

mCGwuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 000,00

mCGwCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 000,00



mCGwGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 000,00

HFCQIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

sTu2sVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 239 520,00

cdi39VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 712 400,00

cT7buVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 932 000,00

YViwtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

cnCFSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 769,80

uoDBYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 735 400,00

zKECRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 735 400,00

cWnneVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 331 300,00

ElIthVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 528 500,00

dZC8pVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
dZGmHVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
MRsqvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 882 900,00

MRstrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

RWgTcVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 810 000,00

TSSosVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

cqvnjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 126 165,00

dZAVzVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
dZCeNVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
clDYZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

clEbfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

ckCEWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 620 200,00

ca8SDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 780 000,00

ca7fgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ca8TqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

ca8UVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

caLSvVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

wPNllVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

cbgHBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

cc0xRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
RiaERVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 738 000,00

cbdROVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 277 267,00

OcAnHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 150 000,00

Rikv5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 496 800,00

RigDMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 153 900,00

RiidtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 141 000,00

Ri6p8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 774 460,00

Ria5KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 414 000,00

RifhFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 229 032,00

cbgE8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbfXIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NvfasVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 995 000,00

cbgJaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbdTuVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbdXiVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbdY2VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbel5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbelMVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbeo2VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbeqPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cberJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbeuSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

cbgQzVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cbhuvVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



cbhw9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cgopaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

cd8fQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 877 208,00

CazywVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 178 000,00

drhHvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

DEB9SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00 5 Jednání během řízení o udělení zakázky.
DDxmqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 498 000,00

DIOu8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

oBnxvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 329 000,00

osZKaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

cetszVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

cqJgjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 840 000,00

cx31QVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 657 000,00

A75YZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 731 000,00

A79SjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 712 500,00

HPadFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 299 284,00

dfsnpVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

cgu0xVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cgtZKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

ont91VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

onpeQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

cdANtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

qGmXIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

pSzI7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 770 000,00

pUhDCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 770 000,00

pUppvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 770 000,00

pUsLyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 770 000,00

q8D0lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 870 000,00

qFO76VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

dpn7QVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
D5avHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

D59iXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

D2db9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 890 000,00

D4MtAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

WO5hhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 890 000,00

13hQURVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

q8rlfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 870 000,00

qQvziVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 140 000,00

qQx3bVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 140 000,00

HqMiCVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

HtdkiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

HqQuBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

q8nCyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 870 000,00

13hQdQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

13hQhlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

13hQIbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

qQuJHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 140 000,00

qQvHcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 140 000,00

qPGISVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 140 000,00

qChFRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 267 339,00

13hPwnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

qC7flVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 267 339,46

JPXKyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

pUmfsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 770 000,00

13hPDTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

13hRsWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

WO6JOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 890 000,00

13hR2jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

qCkJZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 267 339,00



D4RpAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

D53gTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 890 000,00

WO2pQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 890 000,00

WOa1mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 890 000,00

WOc34VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 890 000,00

qHTAuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

qHubzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

dd11cVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 207 553,00

AYlOVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 165 424,00

czq5CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 296,00

ooblbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 296,00

oYkQsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

ooc6NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 828 099,00

oocdjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 828 009,00

shCjAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 581,00

shIlBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 479 980,00

sibjvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 900,00

scw1UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 062,00

shWUaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 505 000,00

sicWiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 581,00

B5cFZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 86 700,00

B5cH2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

q0xFkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 228 310,00

Jf4olVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

Jfj88VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

JfkpFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

JflYlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

JeLNXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

JeSrwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 071,00

gJviZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vHBMCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 140,00

sgtTOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 900,00

sguW1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 341 481,00

sceQuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 900,00

scjR4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 549 000,00

scz2LVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 209 493,00

scA43VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 599 820,00

scCznVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 228 310,00

cfNazVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 476,00

dmdy5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ouF11VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 138 500,00

cgshgVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

cFHZEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

wz1B6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 532 900,00

chFD1VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
k9SmYVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cjgpEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

o2CtAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 000,00

myiPNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

mwxaDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 806 000,00

ck7ToVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 087 000,00

raFpEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 100 000,00

cnaE4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 019 091,78

ck8weVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 405 000,00

ckigAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 291 631,00

ckif3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 071 001,00

f03PoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00



CnBxfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

BMUdRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

v3oPiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

mMdi5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 889 407,00

1glWtGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 848 000,00

AlzKoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 776 000,00

EosK3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 464 400,00

18t6ryVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 722 800,00

1jhjC6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 272 000,00

1jhjCaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 054 400,00

csZnlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 601 841,76

1dum4zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 564 000,00

VOYQEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 726 255,00

VOOcdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 615 783,50

1gmUKwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 633 600,00

1gmR2BVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 400,00

SZpsvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 565 240,00

ct0qvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

VOgCMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 312 425,00

VOp7PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 203 000,00

VO2jJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 264 107,50

1jhnwtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 108 800,00

Eohi0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 438 600,00

1exHjXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 372 400,00

18tu3vVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 667 200,00

18t13OVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 946 000,00

18tAj0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 768 000,00

13oAmMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 753 000,00



18taFwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 305 800,00

1gmr4mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 686 400,00

11nU0DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 480 000,00

1jhmi1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 899 600,00

yBouqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

sdU2fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

wlU1YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

rrfbPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 015 040,00

OKIXwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

gVOaPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Wgfa4VZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 829 041,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

KVU8CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

druZbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

drwatVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 844 000,00

12fqB0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 985 000,00

cDvlbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 154 140,30

cPyxPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

pUuZfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 000,00

gZyOlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 367 570,00

ApuufVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 980 419,16

mawrrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 440 000,00

cpmaDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

cpePPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 040,00

cs0rUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

crYHhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

cscJ0VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

cJLRcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 347 346,00

u1BfMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

oMHrKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 475 487,49

oMNfBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 985 431,80

oMPXbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 380,00

pdGCEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 818 000,00

pdh4UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 818 000,00

mFCJDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 677 500,00

mFCJHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 641 333,00

mFCJLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 459 000,00



coXGwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 774 000,00

cpG8VVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

f4myPVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný

sW3jzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

crijmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

wHdSfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 935 000,00

cETINVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 362 600,00

czrm1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 304 000,00

Vsl8pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 163 000,00

Vsl7XVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 044 000,00

t10sbVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

pX8m7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 059 890,10

inzupVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 458 300,00

B4RztVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

BsnDRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

BrHL8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 722 000,00

BsBqAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 732 000,00

yJL4iVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cwdyQVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cGDeOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

peaouVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

ntPQ1VZ Schválena Připravena k zahájení
dQWpFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dR4AoVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eMa6KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 385 000,00

TYINpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 135 000,00

14PLH7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 357 000,00

eMbcnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 996 000,00

14PJq4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 822 690,00

14QB2DVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 643 000,00

TYDaUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 808 000,00

14PHo6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 157 500,00

d1MqHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00

KtqZhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

LFEzJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

Yi3RVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

Qoe8CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

vDfi5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

USy4oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

zg5bWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

hsDEiVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
czGTqVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 400 000,00

jdIrVVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

cA8NVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 075 386,70

cS1ooVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 780 000,00

cAOpUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 072 000,00

th2y3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 310 000,00

IsW5qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

Znt1GVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

QIHJNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

cD7U8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

dIBEXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 690 000,00

V1MpLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

LKcJdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 390 000,00

Y5YceVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

V11a3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

Y5RmOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00



V1o3IVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

Y62ktVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

V0ztpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

iB011VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 753 015,12

cDq1vVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

cDq5FVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

cDqakVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

hJMExVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

cDWt1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
w3v8BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 431 700,00

TBGheVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

uzlKfVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
xZaxHVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 025 400,00

ed6n4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 145 000,00

KoP8LVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 400 000,00

IhaSSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 699 000,00

xRo5LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 290 000,00

cEU4PVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

spzVnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 540 000,00

di1UQVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
G42GIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 230 000,00

di1j0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
di20HVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sXI5BVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 580 000,00

11It6kVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

sp2vdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

cEVGZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

qktcrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 340 000,00

d6qgEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 241 394,28

d6m9yVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 993 709,64

cFTVoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00

dFdBJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
WuhY2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

lIXO3VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

WrvHvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 925 000,00

XyIumVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 195 640,00

pLn8aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 476 156,00

v9ExYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

XyQz6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 000,00

rwYynVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

dE888VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cRHW5VZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 081 039,00

cLuDwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 489 055,00

cLw59VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

dRRfVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
doCJVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

rjgfiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

W8lGvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 476 000,00

L3VzRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 998 000,00

scruvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00



xwucbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 600 000,00

dgNWiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

wJaIDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1g3oMrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 564 407,55

dH15DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 987 365,00

Zpz4UVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 201 200,00

uHjEVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

uHoaQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

AXRqQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 285 000,00

ZpyQ8VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

1f8UVpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 982 370,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

tcpfmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 594 000,00

ZpxsWVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 980 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

ZpxuMVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1f8VM9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 616 945,00

LxFVpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 624 465,00

HOxdRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 850 000,00

BhD53VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

qDQRYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

dcNYdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

Ne62vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ym683VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 750 000,00

cNzzSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 838 051,00

cNB5FVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 755 632,00

R1H8JVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

Kk7coVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 000 000,00

JvlShVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 000 000,00

1boQAIVZ Schválena Splněna 1 900 000,00

PlgsmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 100 000,00

1nAYi5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

d0ACNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

PSDBAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 000 000,00

uMyHKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 600,00

UMyqfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

uMyHYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 202 699,00

uMyHUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 129 140,00

uMyHWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 679 465,00

SDFvaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 045 804,00

UMa3sVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 905 246,00

UMOH5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 550 702,00

UMrSMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 493 572,00

UMEQzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 181 600,00

eUWLPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 014 792,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

jWaN8VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 311 078,00

d6mjhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

jWaN6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 900,00

jWaNcVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 198 972,00

jWaNfVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 192 226,00



jWaNaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 503 645,00

BWkdlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 578 000,00

BWVFEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

teQ98VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

BWLRaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 766 000,00

utnLxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 010 000,00

twFELVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

fh8gWVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cSZfIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

rlaCFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

oAfnfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

mxqdhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

myCfTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

dfvzmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JJRlGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 888 412,00

JJMvyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

E1lOJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

dfwI4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
cYERVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 791 500,00

dinnTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 730 500,00

p2fBTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 050 000,00

GgLJpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

GgLJrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

GgLK7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

oXHxSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

p2fBRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

GgLJtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

BiqgfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

BiD5AVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

d4LQLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 235 744,00

rS0ugVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 462 000,00

rS0XwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

rS0UHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 180 000,00

rRY1MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

rRY9hVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

rRZr8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 920 000,00

rRYVJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

rS0niVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 462 000,00

dsAKYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

rS0qyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

dsAPkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 650 000,00

XuVc5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

dsAN7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

qo3E5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

cX8ZtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

cX916VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

gmrevVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

gjgNWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 895 200,00

zJA8vVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 000,00

Ac0GSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 497 000,00



Bwlk7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 386 000,00

fxD1XVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 150 000,00

gI8irVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gIaBRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

gI8ouVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 490 555,10

dfMoAVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

dORlAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 939 000,00

11ViI6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 881 078,76

Jywf1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 060 000,00

LgKsOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 486 191,00

Jzi2pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

RdvYxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 570 407,70

RdEfwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 220 075,00

dOQpxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 404 000,00

ddfNDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 912 600,00

ddfKUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 179 070,00

dk3DXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 685 000,00

khMAZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 270 590,00

tqxZBVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

tqBV3VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 404 939,00

djVg9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mb5YKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 714 724,12

J5qe5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 512 550,00

xVxlTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 138 200,00

xVxZHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 294 700,00

ddfWXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 000 000,00

ddfX3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

OSN0WVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

dqGrwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 204 013,00

s2czDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 655 000,00

dD2xFVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mK1eIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

fREYhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

dlx5xVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 250 000,00

d3irGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 438 411,00

d0TEKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 357 548,00

d0TB8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 357 548,00

ezAlRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 786 455,72

d2N99VZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



CQ5YBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

dpbKeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

f2iw4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 084 000,00

neC8BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 084 000,00

neBkmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 084 000,00

uvhEzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

sbXgBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

sMcClVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

C4fiFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

sMeykVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMdSQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMeACVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 103 042,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

sMdWWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

irciMVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

C4kzFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

eozltVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 999 600,00

u6KVbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 068 480,00

u6O7lVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 418 045,00 0 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
hSiALVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

tp8KhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 912 674,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

x3e1GVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému odmítnutí uchazečů.

zbI6mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 11 500 000,00

f7qeuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

qAApnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

EBxPPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 624 140,00

mdLchVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

dRZd2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

QzGgkVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

dJX6kVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

gjWOCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 805 161,00

dFLCuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 075 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

djacrVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 302 367,00

Sawh1VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

dduIYVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jv6s6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 408 000,00

m4h10VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

dtFiCVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
nsSwEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

nlMb4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 095 000,00

di9FVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Fd454VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 506 900,00

MDnD4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 857 178,00

MDcycVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 648 826,00

EBu3cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 102 000,00

EBvGHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

DzOsqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 767 400,00

dfSnpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

lupJXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 310 000,00

dGGOlVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
TYDQhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 777 471,00

oDGeBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 936 000,00

oDGgzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 885 976,00

oDGgCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 817 878,00

SVAcSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 156 125,73

gJEtnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 000,00

gJDHIVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

gJDQsVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gJEqnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00



gJEuJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gJAmeVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

gJCA3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 449 243,00

dcnxWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 952 300,00

dcnyJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

dcnC7VZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

dcmGRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

dcnwgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 556 500,00

10NNMZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 355 600,00

mlCevVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 200,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

dcmGDVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oJoT4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 969 491,05

dcnwvVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dcnwbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 075 000,00

XliUXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 712 500,00

xWmZbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 804 750,00

eQ4vtVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dcSAhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 872 900,00

rfMLvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 968 400,00

hBuMJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

qVxRtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

dgU1kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

tdQgZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

j0AkAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

nZ7OCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

qkOa5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 500 000,00

divxZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 200 000,00

IsFBRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

PcAAIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 200 000,00

I9lZqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 500 000,00

pHk5NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 550 000,00

IG6G2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 280 000,00

GdFjkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

q0XpbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
dcPP2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
o96ABVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

FYeicVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00



nrKyZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

WeAgOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 2 000 000,00

EO17PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 135 000,00

EO79HVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 704 810,10

nrinGVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

14uSR7VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 246 496,00

14uTaFVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 599 000,00

nrNdZVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

nrcJXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

n760lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

JLTWTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 2 000 000,00

YbSwVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 120 000,00

YbSPnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 960 000,00

14uUjsVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 277 000,00

nrrQMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

nlGz9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

14uTepVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 146 208,00

nlGyJVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

ejrwoVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 723 000,00

ddfxAVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 644 974,00

mKXhKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 290 948,00

mL0wrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 290 948,00

dfwxKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 290 948,00

mWu3TVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 080 000,00

dsFHDVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jGx6nVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 084 000,00

gpRgdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 690 000,00

gpRasVZ Schválena Nesplněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 650 000,00

hOmQEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

dgtaIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

djQCtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

diReEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

kJEvPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00

kJEvRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 870,00

kJEvTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 530,00

kJEvVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 999 370,00

dfDlJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mwGTOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000,00

dfElpVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

tb03MVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 700 000,00

rDa2qVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 700 000,00

dk5TKVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
CtYYXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 924 583,00

dgUmgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 300 000,00

dgUmsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00



dgUmLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 600 000,00

JEkrVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 200 000,00

J8uHbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 700 000,00

QpCkgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

disSYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

queobVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 847 375,00

quepNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 847 375,00

snIPVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 440 000,00

15mkG5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

15mjpuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

IKN4WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

IKWdNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

dko9YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

qbk3AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

q7ys2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

CadhiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

10ZaHmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 22 000 000,00

111wBxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ook1qVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

111jNrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 850 000,00

10XY06VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 500 000,00

mdGhiVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 400 000,00

116TFqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 300 000,00

12QWYVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 9 000 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

ReHg6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

10SxKEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 300 000,00

10Xft6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

10XqYSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 000 000,00

mdGfyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 000 000,00

ZHBXkVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 45 000 000,00

o4AAKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 000 000,00

XQoxeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 000 000,00

10YhptVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 000 000,00

djB7dVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qOKDRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 265 000,00

djg7iVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
npYmtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 570 000,00

ET4xWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

djFmeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

dMEFTVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qiMsoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

dwHTtVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dwI5JVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
r7NmqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

I9pzFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

I9uljVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

I93SeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 505 000,00

I9vPrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

ZOisUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

VCHG4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

VD7GGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00



VsxaPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

VDfkMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

I9gDAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 505 000,00

dJreLVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

dJrf4VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

pkPmeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

uuiE1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

uIOQyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

AccDYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

dm8xAVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
y59olVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 000,00

f9PrnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

r00z4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 790 000,00

e84OJVZ Schválena Zadána Podlimitní Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 600 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

wb8bJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

y5yphVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

s5JzdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

vF7etVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

vI0slVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

vIg35VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

vIx5SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

dpHmgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pe9CeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

u6RMWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

y5nppVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

dniOGVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

wj3WYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ulk9eVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

LI6s3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

M20U7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

ta6qFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

dE37wVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gy35MVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

QhXMtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

ZFzCrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

dtJJ3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 345 661,00

dtJIYVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dtJHsVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

O0pEkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 210 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

O0tOlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

pmYy9VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 345 661,00

pmZnPVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 345 661,00

vjAWVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

Ls1FZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

Ls35iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 590 000,00

pmXBuVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 345 661,00

pmX5HVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 345 661,00

ktxDwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ktxDCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



ktxDKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ktxDSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

dnYySVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
w81CpVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

ktxDqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

shGsRVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 710 000,00

U5rwDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

xo8fpVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

U513iVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

VToDJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

RZ2LGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

VSYfSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

Ptc4aVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

PU6GBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

RXxeWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

RZ61hVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

RZ4mOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

G8VV0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 100 000,00

VTauaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 600 000,00

T9NlfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

VTgERVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 600 000,00

tY9xGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 408 000,00

plec9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

plgbXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

doiVPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 750 000,00

dpBRQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

SKW0qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 438 000,00

SKZaxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 421 000,00

wZ6cLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 150 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

STw92VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 476 000,00

STuj0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

SL1ctVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 141 000,00

wZ66KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

TA7UtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

SuQ0sVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

wUmnvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

dAHwZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

FqGpWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

gzD8kVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gzFhcVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
XlvzpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

gzC4BVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gzCYMVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gzFlsVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

Xe7N1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 920 000,00



BvpCBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

BvsV2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

Bv9zXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

Bvg8VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

CORskVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

hjzyKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

hjJf6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
tgfZuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

uMZnbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 092 868,00

oKqItVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 926 834,00

mMIZlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

oq3PhVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 159 813,00

dwBKLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

kVPejVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

GEZkeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

GIYLWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

GESubVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

smjkOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 655 000,00

smLGCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 050 000,00

smPi3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

dtnQCVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tS9gxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

dtnPAVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
wEe3GVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

dqKeiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 738 500,00

s50SMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

maAuDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 242 400,00

g2koMVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
m9PF1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

dzfGHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

dzfIqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 770 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

zo23oVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 418 150,00

vjWzjVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 400 000,00

drxltVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Ev8LjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 585 000,00

etJVKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
SSZG3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 040 000,00

SSZHUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

gMcPwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

s52VRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 109 875,00



pnXq4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 346 400,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

oIBbgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 670 000,00

mArOhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

mArOoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

mArOAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

mArOIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

oJ2vvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 670 000,00

oIJTzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 670 000,00

oIzCTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 670 000,00

dRTOzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

EhPV4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

oIbEAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 670 000,00

mArOsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

mArOwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

mArOEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 220 000,00

vcM6iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

zHhOMVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

y2wlvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

y2kTDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

y2oYpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

dtG1wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 633 304,00

duwxsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

duxmTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

xQQD2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

duxnMVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
njbKVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 665 178,00

dv185VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 665 178,00

qF9coVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

qG3LzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

tGt37VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

tGt5WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 580 000,00

qzBYiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

EdJnhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 000 000,00

uPM68VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 000 000,00

qFFOJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

dyX2vVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12v5nbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

10KbRCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 000 000,00

kQa0jVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
CnXexVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

CnYW4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

Co1BYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

dHewoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

CiwjJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

rlAbXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00



dvEp8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

smlevVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 999 900,00

dwijXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dwqb0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 932 000,00

dwqedVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
dwqfHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 000,00

dYDhpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 470 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

WwqduVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

UZsHgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

hl5AJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 763 300,00

ZeE89VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

P5J90VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

P5Ja0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

ZeO2hVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

ROVQOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 365 000,00

xpFyRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 540 000,00

Qu4odVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

JnhaKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 252 500,00

JnZnuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 125 000,00

t756PVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

ef2AlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 250 000,00

xPBeVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 000,00

xQ8xfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 790 900,00

o5AIgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

e8WAtVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

dz351VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

dzj6EVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

dCELoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

woMMYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 007 137,00

dIw1zVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 334 657,00

BXkrTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

kO5d9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

dBHdFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

gdsPSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000 000,00

dCkHvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

gM39GVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Nd4IaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

tLUsdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

DmyRnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

DmzoOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

DmzsRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

DmAlMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

tQby0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

s8bkKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vicqsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 117 000,00

dR95DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 700,00

dR7WkVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qD8tnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 488 000,00

qDgvLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 352 000,00

tRkRWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 470 166,00

tp3hxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

seRT1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

DcPfjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

VDIMAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

FgD2rVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

PRsZSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00



AjSKcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

UGaoKVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

V6dn6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

VTOo7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

UyGA6VZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

VyRG4VZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

VTNrjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

DtDlOVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

V2FsrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

UyGtxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

V2ERWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

V2DcRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

VTNjFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

uyfsiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 569 776,00

uyiSMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 569 776,00

uy4DHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 569 776,00

femSvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 569 776,00

eq74YVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 236 000,00

wfIwYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 414 000,00

dJDcyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 800 000,00

f2glFVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 930 374,00

TfQu3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

dP4ndVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

ycKWuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 637 000,00

ybTZyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

ycAHEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

AAEnUVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 518 710,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

zS27qVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 732 932,00

wKcgsVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 572 027,00

pUawLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 425 000,00

rvBy6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

dP5kvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 992 776,00

qquuWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

dNg2QVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 605 000,00

qnuTyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

hWtoWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

yHanZVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 913 775,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

z0KK3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 893 904,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

FpEFuVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 015,76 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

F350FVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 104,00

FsQqnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 874,10

Fkr1OVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 705,80

ForhrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 170,60

FrTRNVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 355 448,00

FjYXXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 433 681,50 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

z0uCcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 477 750,00 0 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

Q1ZOuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 470 000,00

dQstoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 094 454,55

SZicJVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
vOA6kVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

Q1t9UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

e3STfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 496 600,00

dXAIaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 935 000,00

JLzpEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 400 000,00



ZVneqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 500 000,00

poipyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

dSnA7VZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

oZ6WuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

dVWGvVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oZ4VxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

oZ3SvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

18c3AZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Veřejný 330 579,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

ClTgiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 550 834,00

Fc5ieVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 818 820,00

Cm4pwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 779 547,00

dWdiPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 382 778,00

HlCzoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 130 055,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

dZgo4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

lOzdJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

esIQWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

esJFcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

eNSloVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

trBBwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

puIUaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 265 000,00

ptPRTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

ptRHKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

ptTolVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

ptVxuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 306 500,00

oJnUlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

FQyF8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

FQGmpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 000,00

FQK26VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

puQN1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

e2mr8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

EJUbIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ZgpEJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 495 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

ecdVPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 627 500,00

en5FxVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 090 000,00

en7R6VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 649 000,00

e2fN4VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
KNzaZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 170 485,00

e78VMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

ekcR9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

eAqMnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

eAxDUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 785 914,00

eyKFHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

ea0vVVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

pP0xgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 056 500,00



rvRvnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

e6Hl0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 467 000,00

uZmiMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

uZ3rKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 700 000,00

uZd5lVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

e7kSOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 400 000,00

xZxDyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 363 400,00

qEkQVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 400 000,00

utziwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 418 000,00

e7naBVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
xZc5sVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 418 000,00

emgpjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

ErTBJVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

VrRPlVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

eslp0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

flVDsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 263 852,83

eznnzVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 660 000,00

UgBIbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

ZV8wsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

eAiusVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
poGWxVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 985 110,00

eLroPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eAIYkVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ehmR2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

qfU5wVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

etCU3VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

etC1jVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

qfQfkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

qfNXwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

qfSgbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

etBZoVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

etBSdVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

edbwmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
edgFAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 212 340,00

AChndVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

ACkw0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

edsy6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 937 000,00

wn6svVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00



ACNiFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

edsznVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ef0cPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
n5D86VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 404 000,00

n43P5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 034 211,00

es3AgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 440 000,00

ZMqb1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 842 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

IyCwVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 875 000,00

RusvgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 800 000,00

spe3fVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 450 000,00

eAAfsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 500 000,00

wdchEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 246 800,00

exJrSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ewsgEVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eKW4YVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 392 000,00

ZkLIiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 784 099,00

eKXzHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 753 867,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

ZkNz6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 270 000,00

ZkLiQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

ZkLrsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000,00

elQ5lVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

QB4XYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 815 000,00

eRpUHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eUgCVVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eUeeUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 799 000,00

eUeb6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

eUekQVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eUfKsVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eUfTaVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
E6bQUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 847 000,00

RNee2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 652 000,00

eRt6bVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 428 503,00

eRKr6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eREDFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eRJ3kVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eRAyhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 815 000,00

eRAKsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 403 000,00

eDUniVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 000,00

etQQkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

eTFVtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

elLMRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

TGhh9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

B3r31VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 350 000,00

FP2YfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

eodEPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

pwmYDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

pws0FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00

pwpb3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

pwiSXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

pwx3NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 265 000,00

FPgc8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00



FPlVXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 630 000,00

erqEEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 774 926,00

eScjdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 200 000,00

v4SPYVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 159 560,00

eScPZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 54 135 399,00

iVzGJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 669 000,00

fQkR8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

erhisVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 280 352,00

erZvyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 069 025,00

x6St8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

o9wnVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 647 004,73

etGYhVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
HtzpbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

HtvA6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

HtXECVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 850 000,00

gnokcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

zSG0zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

usG7uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

v6QCPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

v6QDnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

zBmqEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

zw1cVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 650 000,00

tYVInVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

tYVJdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

zpYUYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

B3u4WVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

eAB1gVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
KrdoHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

VYNApVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

eAAZGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

rkq4XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 240 000,00

eAzotVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N63ObVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

eAzntVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
LBo46VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 240 000,00

I9pOAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 255 000,00

exzqQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 373 000,00

rtfOLVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

evbyuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 385 000,00

rt2HEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 295 000,00

rt6q8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 365 000,00

DoxtKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

VCqgMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

evRc6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

TK1fCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 257 100,00

LN0bUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 765 000,00

ey8kAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

eylzlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00



D2RIbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

D2ZSvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

13UXGaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

127MMbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

FT0dwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

11kgrZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 831 329,00

ewOgqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

eCIiAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

eKWuYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

eJlkLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 951 000,00

pxnDUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 954 000,00

RDk3SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

UuVuGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

TUfNUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

AguSfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

fp9h1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 864 605,00

SEG9CVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

eAoa6VZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
FvlI3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 000 000,00

qZ7mJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 000 000,00

eAt5RVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qDt25VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 000 000,00

ey8WaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

ey9NPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00

ey8SbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 197 000,00

fDLhrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 100 000,00

VRRRAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
ghc8NVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 879 000,00

ghcZoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 790 000,00

zrEJeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 543 000,00

zrC1XVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

12qF06VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 80 000 000,00

1pBEDPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

oywb2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 930 000,00

owBzPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 700 000,00

oyv5nVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 562 000,00

oyvXrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 435 000,00

oyq4yVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

rFM3MVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
UJr2aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 308 326,00

SCJb1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 384 008,00

UJqJ1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 464 118,00

UJtRlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 90 800,00



UJsUyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 273 653,00

uCcj7VZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
UJuzvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 444 609,00

uCUVhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 300,00

uCYtIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 429 007,00

uD1R2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

uCX3wVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 079,00

uCZDgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 105 000,00

g2lJUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 218 000,00

OXohvVZ Schválena Připravena k zahájení Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

WuyvGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

eBT3RVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

eBSsLVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eBThqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qXOiAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

YaaAKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

eByWLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

uBhXXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

YaEQmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

Y9YGxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

YaGXbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

plOwAVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 273 790,00

eCuKzVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fz8SqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 954 728,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 

opatřili zadávací dokumentaci.
fBBcdVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

eTFX8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 750 000,00

eTV19VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eTV5UVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eTWcrVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
s6aOoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

fFBrRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

fFBqAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

fFCNlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 037 398,20

13OFicVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 80 000 000,00

14Q8XHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 743 000,00

1pBpUlVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

BEQ2XVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 440 157,00

QeD3RVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

JK52lVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 184 810,00

eF9b0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 419 860,00

fCS9UVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
xloCSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 761 000,00

eJWfdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

fjBWXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

w12pjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 800 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

oAu96VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

eKP0bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 421,00

ztWNHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 199,00

wEKDzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

JiK23VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

vKBweVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

JminfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

JminhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

vab1JVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

eN8nqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

rWsDWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00



wGHS3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

fpwBtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 659 237,00

QjOGSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

KJB0NVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

KJFG1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

N2eFWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

M3twfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

RqfgYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

eODaYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 847 100,00

JF0yXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 847 100,00

q4Q4YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

n1H7uVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 000 000,00

eVqKIVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tkTJAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 000 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
q3xr7VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

AMJa9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 300 000,00

AMJabVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 700 000,00

f4EglVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sgW05VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 000 000,00

eTi7YVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 698 000,00

qQivKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 682,00

hnOBNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

ED1BBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

uyElKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

eT64FVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

uxZb8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

uypD8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

iumnoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 7 840 000,00

eSIYxVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yKdvnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

tXsyzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 934,00

tXvKAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 934,00

tXwwXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 934,00

tXxF0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 934,00

tXzCqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 125 934,00

eTJOZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 906 000,00

I1REFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

14eACkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 937 086,20

eTJRZVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

eTq5wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 680 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

eV8kbVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

mTvI2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 653 033,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

n4YqHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 032 210,81 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

n4BCcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 675 440,63 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



pJOzcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

eWZkBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
eUn2ZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

eUn9yVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 100 000,00

eUne7VZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 99 800,00

IidVUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 19 000 000,00

RQWEGVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 500 000,00

eUKm8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 860 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

fmJduVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

h5HU6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

h5HYNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 050 000,00

hSsMaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 659 000,00

hSsOJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 379 632,00

hBBpmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

gPjBHVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
zM0mwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

eYxtAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

MgqufVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

z4OTaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Q8w5bVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

z4PObVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

q84v8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 800 000,00

f063sVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

OmQt1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 436 900,00

f1jZ7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 390 000,00

nCt90VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

i63fxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

fh0VAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 645 000,00

fyS54VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

fyPbnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gOV0wVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

jf7dOVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
jf7f1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 309 266,00

fceMtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

fpcuTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 111 466,00

fb4ZPVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 602 905,00

fnzNhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
s3vXpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 427 000,00

nNaFEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 600 000,00

y4bMoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 071 000,00

NxxxBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 766 000,00

LVYHuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 581 000,00

NAGjrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

zcSvvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 029 000,00

zJ5jSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 581 000,00

NMOqxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 683 000,00

wuGxPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 029 000,00

NtLBqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 630 000,00

EV5VaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 013 000,00

yC4xDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 483 000,00

AFnRJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00



RdfX6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 013 000,00

fMTlBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 775 381,40

ATLdNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

pLut1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 600 000,00

L9hXGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

gilu4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

UHM2CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 995 000,00

FxLvBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

fHjyBVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
fR2TTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 300 000,00

ga9pFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

r09WtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

ufmJkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

rdbThVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

fJLzBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 988 500,00

fJN7vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 395 220,00

WPVMAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 572 000,00

fJNisVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 212 680,00

LPl8aVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 152 000,00

ilKgVVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

tFwiPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

fUctWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

rVFrTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

BHI3PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

gxUB6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 025 000,00

gxVrTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 704 079,00

qXWkgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 454 050,00

gJI68VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 320 000,00

tGG1oVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 822 000,00

fyPN7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 735 157,00

KKBA4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

11xZtQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 300 000,00

AaaTLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 526 000,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.



gD32hVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 77 010 000,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

AoAcDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 402 000,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

gH3bcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 500 000,00

fok29VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
gwvHpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

vTmBtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 999,00

uvavWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 999,00

102wCYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

Q92DIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 999 999,00

hjypDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

fxCJTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 100 000,00

unAMHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

tXsHLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

xBQXJVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

gctAKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

fxnpUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 680 000,00

ShNNCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

EljecVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

gm4l1VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 500,00

t37xbVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 285,00

t37TGVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 990,00

t384rVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 336 336,75

C0jgFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

DWtlNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 146 400,00

DVXuFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

gPbkfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 050 000,00

JExw9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

uaflbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 670 000,00

ZEGFcVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

m6tE1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

tmFY0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 137 000,00

tmtW8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 543 000,00

gh1VnVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gh1SRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qFoq3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 695 000,00

qFoqdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 952 000,00

gjLmuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 927 563,00

BSLBJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 927 563,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

h4zbhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

fGUNiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

fH8s0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

nouo8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 525,00

U9GptVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

U9QW3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 358 400,00

psL6AVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 971 000,00

qkHgrVZ Schválena Splněna 5 971 000,00



qkVklVZ Schválena Splněna 5 971 000,00

fMy0rVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
qkHgpVZ Schválena Splněna 5 971 000,00

qkHgVVZ Schválena Splněna 5 971 000,00

oTaB7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

fPjhCVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
u1geVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

fP7xuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

u189sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 260 000,00

h6l6LVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 750 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
u8mAJVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 340 000,00

hrtP9VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 340 000,00

w1qlRVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 190 000,00

ywu1HVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

gEJ3cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

fO5LOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 349 054,00

fUZrMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 644 800,00

sNhsWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 891 200,00

sNhugVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 536 000,00

sNhvJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 976 000,00

sNhv8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 152 000,00

kDJlQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

fReMIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

nWakEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

g4rTMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

IpPkKVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 65 000,00

fSWTCVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 086 000,00

giwf6VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
myon6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

fVLEqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 053 015,08

fVlmXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 740 516,00

g0EatVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

yxi6YVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 105 267,86

pvMnaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 552,00

pwcNLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 552,00

fWTXsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 236 000,00

pqGClVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 552,00

pA6RNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 552,00

gH4vCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 552,00

gnbjgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 063 813,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

14epYHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 025 000,00

LGZawVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 457 053,00

vJuKAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 204 225,00

Wsd84VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 909 686,00

g1gcRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 797 740,00

GLXAXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 854 200,00

GM7G5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 61 500,00

E2BtVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 700,00

hnIuYVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
s0GSLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 884 160,70



j4cvWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 209 736 461,00

gWhr9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 000 000,00

gWhs8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

XM3P4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 250 000,00

gj2vPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 570 000,00

q0rvRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

ppapWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 472 245,00

gpzFfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 639 453,00

g6OCeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 500,00

g9vVDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 102 534 506,00

hwesoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 942 116,00

hGExEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 035 000,00

rTN8kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 778 489,00

rXescVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 565 034,35

rR2VjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 237 856,34

rBRjLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 926 943,04

rXQ6zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 997 535,00

rUFdAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 142 744,38

rTGzTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

gaYKcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 726 000,00

v6M6NVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 022 000,00

sPNZ0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 260 000,00

xbpy2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 090 000,00

gvdjpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 313 198,00

TnFw9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 474 337,00

gbXs7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 774 926,00

TnI83VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 318 490,00

gkJu6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 617 608,00

JDsm8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 380,00

ElXxAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00

u0cmeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



gkJEsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

xEDMcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

ZAm0mVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 738 129,00

14mmi1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 743 325,00

gI91aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

gI7UQVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
TJadtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

QjECEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

TJbYHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

gfbLiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 75 700 000,00

gfd7SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 606 416 452,00

jlFdCVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 609 000,00

m8Wu5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 738 000,00

m1T0VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 733 066,00

smFTSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 480,00

v6IFSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 732 800,00

rDjF3VZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 181 118,75

DtQfvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 500,00

HRrcmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 426 371,00

W2qVAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 784 128,50

ZKe0MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

giiePVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

tbAohVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 736 411,00

sn5EzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 197 113,00

11Bz89VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000,00

EaoauVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 500,00

sImdcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

U2UaNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 201 500,00

U2UdTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 479 700,00

JoqVzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 738 266,00

DVVGBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 784 128,50

x4NfDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 489 000,00

wCkr7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 178 400,00

tOaeYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 309,50

s9RbMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

s9QYJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

pOTwNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

goTQ2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

poFF7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

s9SotVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

PhhUiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

PhjFhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

gkRKUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 600 000,00

tzA5qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 905 000,00



p233QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

UnvfQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 968 349,00

12W6y6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 278 000,00

qmkg4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

hKeNLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

17XmmbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 912 000,00

17XZtPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 418,00

17XktXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 781 676,00

gLFycVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 82 400,00

17XmXlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 634 000,00

17X3IoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 202 000,00

17XmjlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 936 864,00

AaUadVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 195,00

17XZVzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 218,00

17XmcNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 565 000,00

zH3pKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 336,00

GUBAXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 794 099,00

pX29rVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 619 886,00

tTKPLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 906 765,00

pWJB0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 361 319,00

pWNs8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 517 591,00

14dHoXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 816 963,00

gnch2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 199 293,00

pWTnWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 535,00

pNXJRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 130 000,00

pWDocVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 730 266,00

pWGK8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 167,00

pMXFHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 234 408,00

gwtX5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 485 000,00

gwtWTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 850 700,00

112WKTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 065 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

11euFdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 000,00

112a1HVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 000,00

11aXuNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

11aXxhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

11aXxeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

GXefhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 360 000,00

11cGRiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

110cKsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

11J9JaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 960 000,00

11hdOzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

11j8i7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00

IDZmsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 428 436,00

112j1uVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

11aXuJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

11kLSyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

11cVtjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 715 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

112fi8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

11fWcGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ICrgoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 938 000,00

11h39IVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 685 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

gntbCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 406 000,00

11f7UnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

10Zq5VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00



11ggnnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

11kLbuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

11eLgXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

112oN1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

gH3sOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

xlZs2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

iyfeSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

o1gfTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 19 000 000,00

gnqMsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 900 000,00

iQnHiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 220 000,00

XORGLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

hT5MtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

hT5MJVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

V2UaTVZ Schválena Zadána 4 951 017,41

V2SngVZ Schválena Zadána 19 950 000,00

17E6txVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 333 910,00

grJ9vVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
13NtEEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 230,00

13NGSlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 249 450,00

17DG4LVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 440 000,00

13NMtSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 262 200,00

17E0sjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 769 364,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

17DXlcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 182 723,00

VJBPOVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

13NdrIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 149 450,00

13NKDYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 199 450,00

13NCQdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 289 450,00

19L4kwVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 953 438,00

17XKMEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 549 984,00

xwXNGVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
17XYE4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 181,60

17DRCCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 249 972,00 25 Změna nabídky během hodnocení
gMejcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 000,00

13EetnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 944 822,00

hijmZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 000,00

hht3CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 311 400,00

AGeNzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 311 400,00

AGfK1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 311 400,00

hht2hVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 944 822,00

GDqAuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 400,00

JujMVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 000,00

Ed05OVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 944 822,00

AEc8lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 311 400,00

13Efe3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 100,00

gqJBtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 296 527,84

RAUB4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 846 136,82

PeHITVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

gsDYcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 304 129,90

gFHM8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

Kan8HVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 436 200,00

14dxzsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 978 400,00



guo1VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 935 000,00

gunmHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 755 804,54

hbLZCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 335,89

YDOhXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

YEfd4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

YDIefVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

gGLMUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

YEwpYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

gGOA6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

gInamVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 787 000,00

gIh2uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 625 000,00

gInhAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 438 000,00

gIpimVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 000,00

gIiq9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 000,00

gIizsVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

gIr76VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 338 000,00

gIsx6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

xUGqvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 556 500,00

gxb9DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

zC579VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 807 050,00

FSEuCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

zFVMZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

qeIkpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

EBsrfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

Me8X3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

Me93TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

MebZaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

o2WdKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

gApymVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

hmTpoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

h4MdNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 182 567,00

IF4noVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 182 567,00

MTuiMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 644 000,00

gzkifVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

PZwXzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 605 000,00

gvXS2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 670 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

IotakVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

gwpoEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 802 000,00

JGkrvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 200 000,00



LVPY3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

gFuqKVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gD2dpVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
uhkTFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

hvaF7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 955 550,00

TMeGQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TSILCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TSINwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TSIPcVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

gzBWAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000 000,00

1bph2eVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

TIqSWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

Pn72BVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

QBnfWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

SknikVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

TLZSSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TMsljVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TIoE1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

Tr1VDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

TIl4IVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 550 000,00

iGEuVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

gEtsjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 365 000,00

gzUp6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

KtZI2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 242 862,00

tvbbAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

JKVVRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

gH5DmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

myxxIVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

gBwwsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

xGrT7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

nxyGSVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

pShhsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

pShajVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Crx8bVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

XchVCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

G7txuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

Q76rUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

GIoBAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

Naa5TVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

YQENzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

Q6CiQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

Q73TmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

XhGwhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

YRTWxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

zdwLiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

GWN5WVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

XcR2iVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

tZ0HvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

YLU3UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

BmDvyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

Bn7c7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

XcVjrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

Xcop5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

OAnacVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

wKzDpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

XmucnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

XcUUtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

uC5GbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Q6BfJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

Q6F2FVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

tJcO5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

gFXzFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 817 000,00

gFXHGVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



gFXDyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gFXuJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 817 000,00

gDB18VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 000 000,00

M8eXxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

gY1M7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

M866qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

Hpcb1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 800 000,00

I5RcdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

I5IZCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

hzzXvVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
I5Ra5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

I5J4LVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

I5Q7zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

sUbudVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

I5RZEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

vnzuVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

x56oqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

Yav1NVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 180 000,00

Wmt0YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 000,00

ZbfzgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 220 000,00

UvUmdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 860 000,00

VuQXtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 735 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

WF9PPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 735 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

WF7ZLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 735 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

WF9CHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 735 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

gNfCqVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gNcHNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 768 000,00

gNfjtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JFcJlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

JEXFfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

umsThVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 699 000,00

TEpJIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

F4v6iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 179 400,00

F4yv4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 501 750,00

gGL1vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

ZQVSfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

XPNtLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

XPUmCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

Xr88bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

CCBF5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

LjMF3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

gGPt5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

gGPvEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 189 000 000,00

GEmZ1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

uZmNdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

16TbpTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 943 773,00

15ELcdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 941 488,00

16TaNJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 108 200,00



15Hr2NVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 806 841,00

15HuomVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 751 730,00

gGSwAVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

sjVyQVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 992 000,00

sjWHAVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

gGSKbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gKOM0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

tBTqWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

gHB5SVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
M4IfNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 455 000,00

gJHrIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 846 000,00

hmPuTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 147 412,00

oC9ZeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

12uItVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

KpeitVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 4 655 000,00

GvYsLVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

gUS9CVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 040 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

ygQjNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 553 000,00

Tva0bVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 3 764 462,81

QL6nmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 764 460,00

hMoXLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

haYnqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 723 000,00

hevC8VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hevMsVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hevxRVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
haYrNVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

heuW8VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hews5VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

haY7IVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 310 374,00

J3QF6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 002 860,00

ufO9jVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 175 370,00

ufNeHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 175 370,00

Ac7LeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

AcaenVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

gKLbkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 175 370,00

ry69mVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 175 370,00

R8tMtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 324 955,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

R8unsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 324 955,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

R8tPKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 324 955,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Ac7KSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

Ac7KPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

Ac7JrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

Ac7KVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

Ac7L1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00



Ac7LaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 518 433,00

R8tOFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 324 955,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

gMfjxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

vU0eJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

13rn1xVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 645 000,00

WmDApVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

IwonjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

IwoqQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

HtWzSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

gPY5cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

zO3ddVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

qGofJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 310 000,00

gLbMRVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gLqziVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
tSFuPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

r0b9EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

gLweYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 257 869,00

gLwfEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 490 000,00

XSh2kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 842 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

spjbqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

id2wSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 698 000,00

12t340VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

gNJpiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 700 000,00

VDIFHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 755 000,00

12oRvyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 095 000,00

TsgwuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 272 727,27

J0o95VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 884 297,52

ORQJGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

TAdopVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 851 000,00

gNMj5VZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

gNMXPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

gNJbeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 800 000,00

gNMbPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

vvJu0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

xIXMBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

xIU7DVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

gNXv7VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
gNXxUVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ApwP4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 790 000,00

zpRJjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 790 000,00

gOiWsVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
wSg6XVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sr11RVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

AvQdCVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 790 000,00

sqSRvVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 390 000,00

gPz3vVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 480 000,00

gPAkiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 920 000,00



lMYAHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 758 643,00

zVUStVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 758 643,00

zVz2bVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 758 643,00

COXbYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

COXc7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

CVSA3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

BP95DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 280 000,00

BPgByVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 200 000,00

BPjq7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 177 000,00

DDBsgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

DDBsFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

KCOsgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 484 426,00

EIADUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 642 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

EICJrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 642 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

tYgZdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 153 000,00

EICJiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 642 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

EICK5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 840,00

Fcj63VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 700,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

Eq4x0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 745 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Eq4x7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 745 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

DF7oWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 864 805,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

DFaexVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 864 805,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

UgxjzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 839 636,00

MqbGgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 970 000,00

1dW9mgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 349 000,00

jVYOuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 890 000,00

MqAtGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 970 000,00

EIADsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 642 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

MqJfOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 970 000,00

DFbvWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 864 805,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vZDUjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 600 000,00

T9jYtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00

jWaiTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 910 000,00

tCRXvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 280 000,00

CYe6gVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

jVXBgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

gOUuZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 744 750,00

i2D65VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 160 000,00

DFampVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 864 805,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

12MlTxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000,00

gPaEQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

FvOJ1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 112 470,00 25 Diskriminační technické specifikace.

FvkoGVZ Schválena Zadána Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 37 200,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1263kYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 348 500,00

11S2J3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 640 000,00

FvKP5VZ Schválena Zadána Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 48 762,40 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

FvLU7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 246 440,00 5 Diskriminační technické specifikace.

BF2LHVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 035 970,00

ZN7X9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 430 000,00

ZNZQCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 395 000,00



ZNmmRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 000,00

ZO2yKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 735 000,00

ZNOgfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

gPJyJVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 900 000,00

UeFO0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 000 000,00

gPUZNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 20 000 000,00

Y4g94VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 800 000,00

Y43LJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 500 000,00

TsYclVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 490 000,00

TJZHUVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 300 000,00

Tq0kjVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný

Y4ah8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

gWxjYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 496 997,08

gWxhdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 641 150,93

19yecEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 000,00

19ykbtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 140 000,00

19yoVBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 120 000,00

19yE8xVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00

NIRjjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 30 000,00

NIPiqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000,00

19ywZnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 150 000,00

19y2m4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 110 000,00

19xw6iVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 000,00

1aTdybVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00

19xoORVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

19yT72VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 875 000,00

19yLyWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 210 000,00

19zCGGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 30 000,00

19xVtsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 70 000,00

hs0xmVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 048 620,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
i15u8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
i14BwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
JGPq3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

SlY47VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 425 503,00

12cctHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 702,48

12cbS3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 219 336,00

12cbSYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 184 000,00

12cbTKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 763,00

12ccMrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 876,00

SlXYFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 260 000,00

SlY0TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 109 800,00

11QB6xVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 900,00

Rl3VAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 278 173,63

SlXTBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 118 125,00

haw2HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 911,00

havWHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 099 073,00

12cbQcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 312 068,60



14UP6MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

uagrMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

B33k9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 750 000,00

FMJKwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00 100 Střet zájmů
Pp1tVVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00 100 Střet zájmů
wr7QMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 

o účast.
HpgAmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00

OeqItVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 233 000,00

1buCSWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 126 000,00

DXvllVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 983 000,00

1aK89DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 714 000,00

V226pVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 302 000,00

1aJOESVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 118 000,00

jmJ9IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 000 000,00

L5MHhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

LgpyMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

LhQIDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

jaHZyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
xeO1jVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 295 000,00

Bda2yVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 970 000,00

Bd5nlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 070 000,00

gVYotVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 000 000,00

gYPJYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 888,00

gYPK3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 425 000,00

ANmNlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 000 000,00

HNbjPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 098 600,00

h9GFFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

h7cUZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 700 000,00

h9FZvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

17JoW1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 216 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

h52ZVVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
gZkB9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 1 925 200,00

gZjMLVZ Schválena Plánována Podlimitní Užší řízení Veřejný
17JmDiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 620 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

hyduhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 687 300,00

jDcXrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 000 000,00

xfnpuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

h1Im6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h1G2ZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 025 000,00

hJR0VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

hs5DXVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
h3QJJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 559 100,00

E9GQEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 809 541,00

ifoh3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 722 000,00

jRyzdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 525 000,00

J0cbtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00



hjBG7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

iZFauVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

NjP5uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 710 349,00

h5j7kVZ Schválena Nesplněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 710 349,00

hcMgtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Sbb6UVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

ZjR8QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 938 618,00

AOYBUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 513 779,00

Zk6K3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 211 147,00

ZjZitVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 586 660,00

heL8rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 816 032,00

heL5KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 651 180,00

Zk84dVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 431 972,00

ZjUDDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 568 380,00

Zk1DhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 195 141,00

MnauAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 572 589,00

hffaRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 362 875,00

JcUovVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 572 589,00

hfoUOVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

iQcFNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

E2DcnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 800 000,00

hKjqHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 800 000,00

hhon4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

hpOffVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 700 000,00

hZfvEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

sFattVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

sVgEXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

hkWM0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
icbvDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

hk0ZJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 250 000,00

hn5A0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 970,00

mW0x4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 902 366,04

lD6EUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 940 500,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

hqI0iVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 470 000,00



hqI1rVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 672 800,00

NRfLQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 701 475,00

it0wLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 862 000,00

hwWaIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 319 000,00

hwWbEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
hwWcdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

hqr4SVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

xwHj8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

mEzl8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 21 414 000,00

12AaJ1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 21 414 000,00

12AyL0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 025 000,00

moDq2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 700 000,00

12AzvwVZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 025 000,00

mECpQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 19 400 000,00

oDl3jVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 642 565,00

hphuzVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

lEssdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 128 641,00

ibqg5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

hus4bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

BfiNJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

i3UbCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
EMnHeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 969 847,00

EQ3n1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 750,00

EMjZVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 854 200,00

ialTpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 423 981,00

ilcmLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 244 937,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

i9ePiVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

uKVM8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 015 000,00

hT4a5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 999,00

i7uNlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

xtpgVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

hJdf7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 792 785,00

BUW2zVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

i8j4kVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

hU4xVVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
t0AagVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 715 000,00

t0KsfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 78 000,00

i1T1VVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

hEs5LVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 013 891,00

jIvWpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 333 250,00

igLmmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

niAg2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000 000,00

hHeHEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000 000,00

i82lkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

ibXNXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 520 000,00

i5qwOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 610 100,00



hKfU2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

rBFt5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

jsBenVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

rByHqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 335 000,00

B1M6TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

zRRJ8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

igFPyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 876 014,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

i5nt9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 444 130,00 5 Jednání během řízení o udělení zakázky.

hOem3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 520 744,00

OMFs9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

OMCEAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 223 500,00

il3fbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 223 500,00

hOGHlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

BLhYuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

jr1emVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 617 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

zPHVsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

i4zEuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

i7JBiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 140 000,00

hTDcLVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 026 000,00

jSIHBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 998 650,00

jSIIjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 877 800,00

hV7CGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 513 897,00

hUbJCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

hVuqHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
v2FzZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

hVMapVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 606 746,00

i8ASMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 940 000,00

i3SEiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 785 000,00

ikgz2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 170 000,00

ifPgtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 25 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

ieSVvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 400 000,00

ib4aYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 520 000,00

hZschVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 7 000 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

idZf9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 124 000,00

Qvl8bVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 400,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



Qvl7uVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 709 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

i90gLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 622 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

iburqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 625 443,00

i9tDDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 000 000,00

i9xK7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 65 000 000,00

ig1xjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 875 000,00

PB7B8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 247 805,00

icYcBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 320 000,00

ik4bRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 800 000,00

i5AlhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00

i72LXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
mDNI9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

ibmoNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

EMgqQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 698 000,00

ijhTuVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ieJvnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 

prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.
i8Xm5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 914 492,00

i9aquVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
i9o7YVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MAwLeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 

nesprávnému přijetí uchazečů.
DBEfIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 278 000,00

igyeJVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

icgzuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 900 000,00 0 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

iaXHdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

iaX8FVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 849 000,00

m7VHHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 823 760,00

m7V3RVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 132 312,00

m7VdzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 999 376,00

m7VENVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 293 300,00

m5Wa9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 756 700,00

m7ViTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 809 099,00

mVsDPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 211 000,00

ifJaXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 826 033,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
ilnuOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 791 000,00

RtdKcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 791 000,00

13V9wZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 760 833,00

ZW490VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 760 833,00

ik4jQVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



Ao36zVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

Knw7hVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 128 962,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Q3gTqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

ikbN2VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ic4DxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 447 000,00

ynRKfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 876 000,00

yntu8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 784 997,00

idgdvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

iuLANVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

ikBKnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 097 024,00

RwwdxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 319 530,00

RvT8xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 777 494,00

RvT8zVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 000,00

idiwQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 4 293 769,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

idnAHVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
rYYYiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

BibxqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 111 111,00

idxU9VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ScsAEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1sKobQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

idLL1VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iepAQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 201 000,00

JCQsDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 201 000,00

JCRwZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 201 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

igfWDVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
YSBu3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 143 750,00

igeXMVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
iged9VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ifCU9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 897 000,00

ifHynVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 952 001,00

iiY2XVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 38 200 000,00

ig2KsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

igpZKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

igBNzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 300 000,00

RthWnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 980 000,00

lzIM5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 600 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ilERXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

il8erVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

ihHrZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 140 000,00

ihTSpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 590 000,00

ikLQWVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ijUtDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ijWb6VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ijUn4VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ikHNzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 729 000,00

iljPfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 429 900,00



ilqiLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 879 290,00

ilzkKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 344 400,00

jABP3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 240 000,00

ioLzQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 972 370,00

rl33NVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

iqrblVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

iLIbnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 578 516,00

Fhvq3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 000 000,00

vyEm1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 837 000,00

FtHOkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 100 000,00

GuOQYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 495 774,00

iHmB5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 686 432,00

iBQu2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

iAz8UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 240 000,00

j4atmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 272 417,00

ooLhqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 617 352,00

ooRuRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 925 000,00

iAEeyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 534 071,00

iACGaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 477 130,00

xXhUKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

xZUbUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

kCC4DVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 980 000,00

D5gcWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

kCAMSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

wLTqwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 980 000,00

nJkZpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 110 857,00

nJmlHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 212 723,00

kg9fPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

kg9j0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

kg2cWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 977 050,00

jKAnsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

jOFLOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

jOFHMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 154 598,00

iMRVhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 405 532,00

PFORHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 013 488,00

nNVkaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 973 000,00

k12B0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 431 435,00

GFajKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 431 435,00

iXYO8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

jyFT7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00



k1MKiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 160 585,51

iXT03VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

j7uHpVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
sqsFUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 599 666,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 

o účast.
KGPlIVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 220 525,00

qeFV6VZ Schválena Splněna 3 652 222,00

qeFWEVZ Schválena Splněna 3 652 222,00

qf8grVZ Schválena Splněna 3 652 222,00

qf8gGVZ Schválena Splněna 3 652 222,00

j4bGvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 652 222,00

joHoJVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
lCq3VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

qV36MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 985 000,00

sZs3yVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 985 000,00

mjoaVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

jwpfXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

ug0O0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 939 916,20

lf9dwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 582 522,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

jsrNWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 20 634 445,00

jsqqWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 11 155 900,00

BIDwSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

jFboIVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

jwALYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 39 500 000,00

jDP9QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 275 000,00

jEzbEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 534 249,80

jEBkhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 513 897,00

jHxIzVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 252 672,00

jHwDwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 420 000,00

EyfJsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
AbohiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
oNfKnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

RtGMCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
QC8nDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

jOA8xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 992 590,00

QNM8LVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 610 000,00

jXeN7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 377 731,73

o2F7oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 579 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
s0yIDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 624 367,03

omk80VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 222 131,38

omkP2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 521 556,43

k2eEqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 900 000,00

P3h4pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 900 000,00

jSQtlVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

lVnTuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 428,00

ksTUZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 657 285,00

zjSncVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

LN47oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

LN4vwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 454 522,00

L7p0JVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

k4eliVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 510 456,00

CUPqoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00



zgDiSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 000 000,00

HMPy0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 933 000,00

MN1o7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

MN43VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 880 900,00

Mqn0EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 407 000,00

k2VYmVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
FWb9zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 830 000,00

XO1AxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 715 000,00

1468YWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

14699AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

k5zwAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

1468D7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1469qeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

14645HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

17f9SBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

17fj3zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

Go059VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

AUaOiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

k4NwpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

QY0C4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 483 200,00

RHt38VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 750 000,00

xWXfhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

xWJRcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

k3yrcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 419 510,00

k5bmXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 577 762,00

10m8edVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 494 166,00

Hh4JfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 500 000,00

LJvpLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 649 845,00

k4AmWVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

kyHDZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

VcY2PVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 200 000,00

EBSlQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

EBSdeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

EBSaWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

EBTwyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

EBTxTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

11GnQEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1384M5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 530 000,00

EBSp6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

14XzaRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

14Z9xSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

16g6qeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

14XKAPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

Vd0EeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

14UGvCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

NDsGBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

14S2t3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 475 000,00

14t29YVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

nOxJoVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 174 420 000,00

oP9riVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 960 000,00

PiDK5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 370 050,00



k7RwLVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
yZEXZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

yZX14VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 155 000,00

kmD0qVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

kbLW2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

FVhvSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 629 100,00

FHOTiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 790 000,00

FVSKrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 584 000,00

FLPQbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 437 400,00

FIAPsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

FLA5iVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 496 440,00

FKumqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

FTkY5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 533 700,00

FPPguVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 654 000,00

FVpqjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 918 325,00

kz0x4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 661 976,00

kksbWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 192 900,00

lEX1KVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

17qmuyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

lxamRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 070 964,00

10NgeuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 590 975,00

YNvfoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 042 560,00

GumhYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 682 395,00

1bb5chVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

10Ner6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 634 340,00

10Nje8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 775 680,18

kNy6NVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 803 889,13

CF4F9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

EgW6vVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

DjaBfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

H70ciVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 595,00

H6wLtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

H6HHVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 292 500,00

Dje0iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

EgJUyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

zQK6gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 273 500,00

J7YyoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 000,00

kOSLOVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

BOi2hVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

Dj4IHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

FLtGKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 372,00

zQFzHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 300 000,00



zQtTJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

zQkS6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

zQxElVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

mTrK0VZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 390 000,00

WXJAVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

mNRZ2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

wVl8YVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

wUZORVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

wV3CsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

kkn1qVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

wVhl3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

P5qvaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 300 000,00

10eKavVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 954 000,00

koHGNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 170 000,00

kDwfDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 682 000,00

lmaiMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

WddtIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 995 002,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

yN6D7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 330 000,00

FG8yDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

14I0dRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 741 000,00

14IcUqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 598 000,00

14EB29VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

C0W9pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 688 998,00

14FFFQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

yXWdLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

lAz4SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 175 952,00

14xnDXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 290 000,00

14xlzzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 290 000,00

kzSpoVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

14xeBkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 290 000,00

kvA1jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

kCmKFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 025 900,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

ZimpTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 368 500,00

15uvXfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

SNxh8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 362 000,00

HfBBpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 272 870,00

zSLrKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 800 000,00

UDHzmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 700 000,00

15uPEjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

kAOasVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

kzbfUVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 262 387,00

urpGYVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 085 660,00

wTIiZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 143 240,00

xBh8eVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

YNmVQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

TKoJGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 991 699,00

SIPaKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00



H50HiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 400 000,00

kNk3lVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 766 760,00

10Nb9WVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 810 100,00

MC32ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

SIyXpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

SIvxSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

SImF1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

SIpdPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

SIriOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

GuxFyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

SIRr3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

xzRyrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

SIJ8XVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

AtWJdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 400 000,00

xBrfNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

QLUt3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 991 857,00

kFjkiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 960 000,00

V2dSeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

Rr5j1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 627 803,00

DxgHFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

DUBHoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

DwLA6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 730 000,00

pyd8rVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 730 000,00

B1GANVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

DVKTCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 000,00

DwTI5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

Dxm9cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 275 000,00

DVxBwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

DVltfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

DVUUTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00



DWdriVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 910 000,00

B1TNLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

B1p92VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

B1dYPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

B1uTrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 275 000,00

B1L60VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

B23EzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00

B1Xb0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 000,00

B29OZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 910 000,00

CoFoAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

kFMwCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

kG4dlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 802 623,00

kHuWsVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
kNRWhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 090 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 

nesprávnému přijetí uchazečů.
kNRjXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

kIenZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 471 210,00

oRtBhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 201 095,00

kR9dtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 510 000,00

lRcgJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 761 926,00

lRccQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 867 337,00

oENR5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 356 000,00

oF98ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 467 760,00

oEwj6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 467 760,00

kS5rzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 940,82

kUDX0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

lvxM8VZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

rpGDpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

rpHRcVZ Schválena Nesplněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

rpHRmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

rpHKuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

xNHEjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

rpHFVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

lvwmOVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

pZC7JVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 500 000,00

r9AUSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

nSgS1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 255 000,00

l73LqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

10EyitVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

tprkpVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 440 000,00

lxMTXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 446 788,00

lbM8aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 107 500,00

12XilHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 369 936,00

lcDhSVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



Eb9TdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

ljmA4VZ Schválena Nesplněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 934 170,00 100 Střet zájmů

pRaBmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 000 000,00

pPDQQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 19 515 000,00

PpqSPVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 000 000,00

lnqX1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 480 000,00

lD7aJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

ld2GWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 860 000,00

q5WiFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 115 000,00

q5UCYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 338 902,00

lqiW3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 270 302,05

lfBIKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 135 777,00

1shAL1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 969 700,00

16BOYkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

NmV3dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
lgqLoVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ojjH5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

186xVyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

XrKd0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

lgsSIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

lRdHiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 800 000,00

ljA19VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

16kcwhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

lqeQpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 052 376,88

lnGTKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 437 794,00

lpWNKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

GI8pIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

DPWF3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 450 000,00

lqoOYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 150 000,00

lq5rhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

lrfcoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 421 000,00

Zk7fPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 791 567,50

omCuCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 589 660,87

MYEJ5VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

lIaZKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 178 776 050,00

lVQvxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

NYJRwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 632 065,00

XYZHQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

lxoegVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
LVOKEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
lxFArVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

nuxRvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 193 266,00

sSWlfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 000,00

qovsPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 000,00



NAhoYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 915 611,00

FSTvRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

SUiyTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

SXtgMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 040 000,00

oMpsSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 030 291,00

lYJX2VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MBmldVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
mTpieVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 930 000,00

mDkdcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 950 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

lQqEVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 587 820,00

KDMZ4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 291 400,00

KDOF5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 260 000,00

lYClcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

DAFSsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 380,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

DCZMcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

lPTuNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

DkQd8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 640 000,00

nQ2jFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 075 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

odjqCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 775 436,00

QYQIVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 173 517,00

Oy8YQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 500 000,00

Skz9CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 000 000,00

lZWz2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 984 113,72

m3Rh3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

lZMAUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 742 301,47

YYOdUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 742 301,47

1dw6kjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 390 000,00 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.
m2LIRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 117 938,00 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.

1duzxxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 938,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1dwfaMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 967 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

m5sr0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 977 135,00

m8l2iVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 491 000,00

o2JjNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

1aZM94VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 376 116,00

1aZMrOVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 097 633,00

momHKVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 507 802,00

1aZMAhVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 543 803,00

QO5avVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 619 950,00

ml5L2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 992 248,00

mcyQcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 580 000,00

rQlfeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 435 000,00

rQpaKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 95 000,00

mt2nnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 335 960,00

XXpYoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 395 000,00

14IMWWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

XXjlEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 442 000,00



R8r0YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

OWEc4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 283 000,00

NMvUXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

11Zn90VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 494 000,00

Rdly7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 446 000,00

ogrnnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 735 404,00 25 Diskriminační technické specifikace.

ohSmLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 831 270,00

pmmgkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

pmmt9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

pmoqfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

pmkPlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

ZFvAuVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 621 998,00

ZIMyQVZ Schválena Zahájena Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 168 248,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

15WsoRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

WdSwJVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 320 000,00

oFD9OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

mIpHOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 855 458,55 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

oGJLNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

nTgaOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

WSqZNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 615 000,00

X9VgPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 500 000,00

10CRc5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

KOfFqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 300 000,00

11qadVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 615 000,00

WYsJiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 200 000,00

Xy0FXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 900 000,00

F1kbtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 796 758,00

EOl0NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

G8lgJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 300 000,00

Fs9mBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 300 000,00

mWXUdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 990,00

mWLeZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 100 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

CjIppVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 595 000,00

Cjoc0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 565 000,00

ndALYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

ndCh3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

oT8O6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 545 600,00

ocxdOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 785 000,00

n0xkxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 661 291,71

nWu4FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 723 087,00

nQXa4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 581 429,00

1v8MFDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 665 557,00



r4AVaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 200 000,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

G4Ug3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 926 928,00

G3UqeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 654 635,00

nBH4QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 023 728,00

ntZnfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 438 276,00

nBInPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 619 544,00

zeSKzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 508 012,00

nBKXBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 508 012,00

nBJXnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 684 385,00

psyNBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

LYuAqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1861hWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

HbJGBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

P7jnUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

129r42VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

12cDeFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

HbvqgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

pqpC5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

14UcJFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

14pbydVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

LFiETVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

13tyijVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

14UQNwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

BUOJSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

mEekWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 707 500,00

q1lEYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

Z8Td3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 000,00

12L5iBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

Z91XLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

JHb07VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

RUs5wVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

JHe1NVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

Tk2KsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

Sdf2CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

FtMxTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 376 291,00

mTQu3VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 805 702,00

mBSN4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 059 000,00

mG37qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 780 000,00

mZ27lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 360 000,00

mDD3cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 997 624,00

Yzuc4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 997 624,00

MByo6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
mENb8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

mKI7HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 451 671,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

UTXUSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 299 800,00

ZRrSdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

ZRVr9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

ZSdMRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

ouyXZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

ouBoKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 775 000,00

1sLTDQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 700 000,00

r5BPEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 500 000,00



nB1BuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 559,00

nBjwMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 559,00

nBo9zVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 451 572,10

nBaMTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 755 559,00

YpvHjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 575 000,00

15Et0fVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 189 854,00

15EtofVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 324,00

mOPpmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 035 619,83

o0PX8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 316 540,25

sCpbgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 500 000,00

sCvEkVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 800 000,00

ogaW6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 100 000,00

mQO0oVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

186FsfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 654 382,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

14Tck9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 580 060,00

mVOaYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 360 000,00

G8o07VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 654 488,00

G5sAgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 654 635,00

pCXEIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 230 000,00

FVK6SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 654 488,00

mST0jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

puk9MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 780 000,00

Fr0ocVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 780 000,00

Fr2sEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 780 000,00

Ga9yDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 754 540,00

G8ybjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 654 488,00

n1ZJNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

EfC1nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
RerPyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 

nebo zadání zakázky.
Rfl2SVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

ojhJjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 506 944,00 2 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

YpwrCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

n3o3xVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 874 896,00

n3o3oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 804 504,14

o3ACrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 606 416,00

1jh8zCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1jhgUUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

10snbnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1nUeMrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1o0p6SVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

1o026vVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

J5O0vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1nUajAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

1nU8xjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

1nUbQfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

oqmn2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 27 362 000,00

FgC4aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 63 200,00



FgJEJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 42 800,00

oFcS3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 376 282,00

o4DteVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 572 048,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

nPg2jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

oAnPEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 98 545 000,00

oRrdCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 21 019 678,00

1lhwt2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 337 856,31

1JE9U3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 447 668,00

n2KPqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

nX6fXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

pvre8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 328 200,00

r5aI2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

14wHS2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 246 968,00

14wI1xVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 319 472,00

p0CKGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 071 078,00

14wI1AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 129,00

14wI1uVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 283 500,00

n7gihVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 780 000,00

AbEIOVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

pnQpeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 560 000,00

pnRpuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 560 000,00

pnOJqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 770 000,00

nPFOmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

nZJG8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 537 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

oCAiIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 547 298,00

oCxkPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 577 268,00

oKPwWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 043 982,00

oKPcTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 148 389,52

oS6lCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 244 441,00

oS6tBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 728 788,00

oS6xWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 320 298,34

oS6yfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 320 298,34

ncKW9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 155 000,00

BAWXqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 500 000,00

rQaKaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 250 000,00

oIsY5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 932 649,62



AlJ0KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

AkNtVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

Am4WjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

Ak7oeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

Al1fjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

D8SkvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

AlWKOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

nNpuVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 605 000,00

ocqb7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

okVX1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 700 000,00

nf74WVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

17GU4VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 016 554,00

12E3KIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 016 554,00

Y5oScVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 208 730,00

sL5zhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 103,00

Y5t6oVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 208 730,00

sL3rrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 208 730,00

oZ9gAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

oZalLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

oZdhcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1dbcjpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

1dbzjWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

nMGKcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 300 000,00

nMNILVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

rr5nYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

o2Xq0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 800 000,00

o4rPnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

nmx7EVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 414 845,00

p5IOQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 595 270,00

FSKdBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 725 476,00

FSJiJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 877 195,00

G6b1RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 704 591,00

G6eGOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 131 146,00

pByqIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 218 000,00



Xku1TVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 280 000,00

pBypOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 783 510,00

pByqbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 673 000,00

Aei9eVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 783 510,00

Aeib6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 783 510,00

AejyNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 783 510,00

RrngLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 218 000,00

nZJ08VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 044 000,00

o7ndtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 055,00

nZAKNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 144 083,13

nYMR1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 580 374,00

nZJ4FVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 432 000,00

Boa2BVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 285 249,00

nzE7IVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 349 395,00

Tm5VOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

olW5NVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

olXKmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

o5goTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 554 288,00

o8F9bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 792 575,00

o9bLOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 171 532,00

sHQVSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 787 394,00

nxb7sVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

qhActVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

HdDbfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 507 257,00

nVAVzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 244 700,00

HdehUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 507 257,00

ohZb1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

nCmSTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

nE5mhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 010 020,00

oEZd4VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 11 500 000,00

o9b5cVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

UHsWrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 964 600,00

UHBxHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

TYCMCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

TZrN8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

U4LFXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

U3IwWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

U3Wt7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

CP520VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 261 000,00

BwiQdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 024 000,00



10wLfkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 154 117,00

AAmDmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 712 000,00

Nk2smVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 461 000,00

N47c9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 407 000,00

ZwRNQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 703 500,00

XMgcHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 059 000,00

NAZRpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 926,00

BA3uBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 261 000,00

XZYDXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

TZQpAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

TY8tPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

10DcObVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 551 680,00

B5k2GVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 925 000,00

XM4pgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 703 500,00

XQVkzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 611 568,00

U09g6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 921 460,00

Rd1CXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 437 500,00

RcN5JVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 755 180,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

z4U1IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

18jLHKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

Y77lyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1aBysdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 599 000,00

JsL84VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 494 985,00

q5UE5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

TAWJlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 204 086,00

1iQi29VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 752 400,00

nH43kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 545 000,00

nIif5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

nZIUnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 207 803,00

nKBVRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 150 000,00

1nFBmmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 96 000,00

YAFIxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 396 600,63

YFP9oVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 461 484,94

17Efe4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 451 500,00

17EcXrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 000,00

YIoexVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 364 550,00

17DTYLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 868,89

nUuXSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 630 280,00

oaEVWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

pfw6fVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

EZAhIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

oghGcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 870 929,30

ojdBCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

nPe8fVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 000 000,00 2 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1i1xqGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Veřejný 75 000,00

nOvUxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 545 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

BiPCsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 574 000,00

FvkoTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

Cot9GVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

EJ4UJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 580 000,00

17Mb2TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

16EB1aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 140 000,00

174oisVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

VenunVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 937 000,00



12dKnHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

11aXfMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 395 000,00

DUDxlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 579 000,00

EKVpdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 195 000,00

VTqsoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

V0z5SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 696 100,00

PPSYBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

MpZ5KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 800 000,00

oP3wmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 148 777,00

oZh0UVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 207 100,00

HdmBZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 085 760,00

oZeKtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 048 273,00

HcoYdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 965 000,00

13DBRoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 370 000,00

qbX9YVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 803 000,00

ogeqtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 888 098,00

ofT8VVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 950 000,00

oftUTVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

nSC6DVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 916 800,00

o9RHGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

nW62gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 792 000,00

nUHYiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

o1j1SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 498 900,00

KiTmbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 296 020,00

ordpsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 693 014,00

KjZ3KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 885 898,80

KlzBLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 812,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

KkCulVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 679 550,00

B9ZXJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Veřejný 394 500,00

oESMXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 603 992,00

1qoYdBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

TfzC6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

ZF1T2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 471 784,50

ojwxRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 242 000,00

nVZllVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
oRDcGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

o9TaTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

UHNJ6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

UHOM5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

AS4dlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

AS4dnVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

AS4dpVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1l6XwCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00



1jBujYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

QtdtNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1dQ4SpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

opnAhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

12frJVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 050 000,00

15JJtlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

nZK2sVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 341 387,00

nXHiGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 208 073,00

nXHELVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 079 236,00

o09cgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 321 980,00

nXKNYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 341 386,00

o0c1cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 988 957,00

nXNuvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

xwAmrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 731 549,00

xwAmmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 974 455,00

xwAm5VZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 204 195,00

xwAmoVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 086 151,00

xwAmAVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 235 339,00

xwAmGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 920 481,00

xwmQcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 974 285,00

oyuvBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 518 565,00

o1ndxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 550 393,75

pqgIDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

OUZtYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

VlE3SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

YB2UHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 000,00

nZzNlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 071 670,00

yJW2DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 503 000,00

nZjpXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 362 875,00

13Moh8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 362 875,00

o4OsuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 933 662,00

1bYcCaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 400 000,00



RfjwIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 38 000 000,00

TjWYiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 000 000,00

1bYgULVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

oRqb4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 028 641,00

nZXJmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 430 000,00

ZHv8CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 773 200,00

o6FLEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 500,00

oegCYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 974 000,00

14kbacVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 948 534,00

Ed1hOVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 24 000 000,00

HqSEsVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 503 220,00

EcO2PVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 700 000,00

I8oxxVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 34 390 750,00

o5YnuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 600 000,00

o6h7QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

o1tnbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 921 571,00

o2CmBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 978 527,00

oepd9VZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 8 500 000,00

NTaNpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 301 000,00

OZqniVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 973,05

C8AQnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 626 860,00

pupn2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 700,00

ogaPaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 071 334,00

1alHejVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

oekQpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 819 920,00

ABf6xVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

ABaxLVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 450 000,00

oP1mRVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

oPu1kVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 338 011,52

14s2BBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 676 408,00

S5Tu7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

13qR29VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 645 277,00

14j4oAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 977 964,00

11ehObVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



13qIOLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 036 029,00

13qSvDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 192 793,00

13qUFwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 478 700,00

14jhkjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 645 277,00

13qOxyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 977 964,00

ohZ0XVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 310 900,00

ojpkSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 707 200,00

o5J8KVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 960 000,00

ChJZkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 410 000,00

Kr0X8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 876 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1oy3FPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 250 000 000,00

o6YeeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 568 042,00

DD6kWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 367 924,98

DDnX0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 124 294,00

o6VWLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 213 585,05

o75VUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

oa0MyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

o78qtVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 500 000,00

o9tg7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 191 900,00

JDufKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

UH1PPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 679 485,00

o8TCvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

oiaqTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 200 000,00

16GKH8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

16GHM9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

o9ukvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 081 088,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

oEC2EVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 912 000,00

oa07lVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

oa0X3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

o9CpWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 894 600,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

ocqobVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

10QXtJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

oftPmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

oPs3lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

oPuylVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 535 411,94

oPLOBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 774 100,00

oPrdyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

oPBbHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 985 000,00

oPiVlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 900 000,00

oPtbNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 717 987,00

oPuIjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 438 382,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

oPB9TVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

oPknUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

oa2vrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

oa4K2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00



oa7fdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 986 000,00

psVpuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

JavKTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

RviI2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

REYpxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

ohZEuVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

ob2QGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 100 000,00

oblPAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 204 954,00

125PYWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 204 954,00

oftMuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

obv4ZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 702 000,00

obQRRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 680 000,00

oc0XXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

15PSbzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 873 000,00

ockzuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 897 649,00

od45MVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 679 481,00

ocvkTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 016 000,00

ocYW2VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 919 600,00

ocTfBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 462 000,00

ocVGnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 203 098,00

od0pTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

od4mxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 954 967,00

oRXGfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 668 759,00

ofthvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 831 600,00

ogxoHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 250 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení

odlGoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 517 000,00

odtpOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 605 071,00

ogwSQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 250 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení

ohCDQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

15OfLpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 705 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

17mdi0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

ogfFKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 972 664,00

SxqFHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 962 000,00

ofqxiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

1bxS6YVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1cMYh8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

pC2XIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 476 000,00

pC2XKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 398 900,00

oJ2spVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 011 832,00

ofI8DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 095 000,00

KNUCWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

SunLSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.



ofDSoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

ofUEvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 850 000,00

1cE4XrVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

1czhk1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

ofYLmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 858 000,00

MiHUaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00

oj0jVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 900 000,00

og4Y6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 040 608,00

vlhXVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 970 000,00

ohZ02VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 518 000,00

U5UekVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 320,00

XMF1ZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 475 799,00

oj1nwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

AwnfGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 300 000,00

AwuHIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 20 000 000,00

AwA4LVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 000 000,00

AxRAsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 000 000,00

AxMF0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 100 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

AxvZCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 52 500 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

E4OgsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 15 779 303,00

11GfdhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 187 366,00

1eWsAxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 699 832,00

M1wSTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 55 000 000,00

M1eM4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 45 000 000,00

1aXSJcVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 243 108,00

Dsgs7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 45 000 000,00

Mosl1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 15 779 303,00

AxCOLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 26 400 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

URZz5VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 47 000 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

VA9tdVZ Schválena Plánována Nadlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 982 000,00

US7wxVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 56 000 000,00

11L2VjVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 000 000,00

DsqyqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 55 000 000,00

1fPcchVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 951 977,00

11vTSMVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 500 000,00

1eSNjOVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 085 401,00

oj4uZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 900 000,00

oFUTuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 471 027,00

yLvUbVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 912 824,00

oiUn0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 114 000,00

ojb8dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 900 000,00

MiJXfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00

ojFF3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 270 000,00

C78v1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 890 000,00

oOZQ1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 56 997 014,00

opYODVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 991 700,00

WKcCxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 780 000,00

Eno65VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 730 000,00

VA7MxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 975 188,00

123Ct1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 377 463,00



Jb2M5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 415 152,00

IE2oOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 897 000,00

yHeRBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 595 000,00

IUMXuVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 263 000,00

ETYl0VZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 000 000,00

ETZmlVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 000 000,00

F0db4VZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 000 000,00

EU2yqVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 000 000,00

IEivHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 485 000,00

EZMOTVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 000 000,00

FIaOnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 987 852,00

oYTd3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

DbbXkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

GjPePVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

GjSQ8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

UXnFqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 570 337,00

DcfrQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

DchsmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 912,00

1fSCcVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 343 153,00

ol7d7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 439 543,00

X81JXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 711 670,00

X82fQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

X84GYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00

XBCLRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 065 000,00

X7YVpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 429 300,00

pjs2tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 000,00

X7XjQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 065 000,00

X85nwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 310 000,00

wuvF8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

yrd8OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 192 000 000,00

pJl6UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 617 520,00

pJkDyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

pJld0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pJj3PVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 981 779,35

pJj9uVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 591 790,00

qqfT4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00



ovg9gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 251 863,00

ov0HnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 820 000,00

ovgUFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 400 000,00

orltDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 520,00

G3TNKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 723,00

G3WPcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 843 414,00

R40yGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 926 287,00

R47maVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 923 000,00

EeDaeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

R42vqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

EerLcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

R48OnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 477,00

R3QMrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

ps8vVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 446 800,00

oCndyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 898 442,00

ox02fVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 499 568,00

oF86YVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 290 871,94 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

oHLqgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 20 383 590,00

oRyXfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 114 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1505qXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

11bXbEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 996 000,00

CZGjMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 200 000,00

CZJwlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 900 000,00

149RICVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 909 000,00

MF9AZVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 533 900,00

Wko2QVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 235 000,00

oOBbnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 15 000 000,00

14VJEaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 245 480,00

ow878VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 475 000,00

psJhkVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
zgn1GVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

p1Qo1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

RNz7lVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

oSQ9mVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

oyC1IVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

q1HAqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 600 000,00



FEiQUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEjN0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEbN2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEal5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEdN9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEfcRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEg9NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEgigVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEhohVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEhr6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEhzcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEiImVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEhsgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEhvcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEiH0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEiNWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

GTVKoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

FEiTCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 912 860,00

zF3U7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

zFeBiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

oysRnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 762 135,28

oyqcsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 328,00



oysQVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 734 450,35

oylhXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 018 770,00

MkBLbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

MkBLqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

uWD82VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

oB3OgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00

oB5euVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 735 000,00

1daqf3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 342 980,00

WgQ0iVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 579 500,00

oB0dYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 553 705,00

oB1bcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 804 000,00

pxcaIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 719 000,00

1mVvVWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 484 000,00

oDPO9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 77 812 450,00

14aU8YVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 759 500,00

oCqmKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

oHGpTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 381 960,00

CQyzcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 277 176,00

oG15zVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

qqdjDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

oGokeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

BKSR5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 450 000,00

CCDq3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 560 000,00

CCRycVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 400 000,00

CD2sSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 700 000,00

Cqef9VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 070 000,00

Cqpd3VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 080 000,00

CD8R0VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 470 000,00

oOcYHVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 960 000,00

XHqC3VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

CqhKjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 050 000,00

oPczyVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 300 000,00

M6B7JVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 530 000,00

M6EZEVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 020 000,00

M70HTVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 130 000,00

M70HVVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 880 000,00

M6T62VZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 380 000,00



M7da9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 75 000 000,00

14dwVUVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

10anacVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 966 000,00

17YRDcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 500 000,00

10NrxuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 966 000,00

18mwgYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

1l9rpUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 400 000,00

10NsiZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 966 000,00

oKnLrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 567 412,00

oOKKMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

p1B7EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

YiPlcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

oKZ0sVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 12 600 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

oQIZzVZ Schválena Plánována Podlimitní Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

GwQcFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 498 428,00

GwSqjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 864 916,85

oS9KvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 696 718,00

BCarxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

FieUEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

FieVcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

FieVeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

Fie42VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

FieUBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

oTmIjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 000 000,00

FieVaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 047 000,00

oSfZFVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
VIE1qVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 501 910,00

VIE1nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 501 910,00

VIDW4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 501 910,00

VIzYdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 501 910,00

oPFpxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 11 445 421,00

oQ2QmVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 35 511 187,00

oQ5QSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 545 050,00

J8voJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 545 050,00

B9HX8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

oQo1CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

DI7TJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

oQWytVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 678 000,00

zslEBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 405 000,00

zuTHSVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 181 000,00

zv1msVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 914 000,00

xx6JeVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 26 988 000,00



zxVuDVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

p0KjIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

p0HfkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 883 779,35

YxSQLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 445 000,00

TDbbSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 385 000,00

HItWxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

TgJLYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 262 000,00

TgJP7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

HIu66VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

pr0skVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

IZrklVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 340 000,00

rZ9uVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 735 000,00

pjkpFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 833,00

pjkr2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 303 000,00

pjkpBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 056 800,00

pjkrCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 622,00

oSJwRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

pjkqWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 429 454,00

oS58oVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 521 537,87

s9jfPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 552 000,00

YuYtOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 545 000,00

zdgOeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

s9jo5VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

B1pF4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 276 000,00

SLZbrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 255 000,00

rXlc3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 230 000,00

tsHCOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

T9bFmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

RRJDMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 260 000,00

zf7ZXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
uQqYTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 705 000,00

u4XIMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 050 000,00



ZrXLaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 777 400,00

YcvztVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 709 650,00

Ycg10VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 760 625,00

YckqfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 795 500,00

12Ke7zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 740 000,00

VfyOFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 990 000,00

oXCzZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 150 000,00

p0gIVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 000,00

oWMxyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 675 000,00

p2LNJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 410 000,00

p4ADNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 295 468,00

1fXtB2VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1jMfgZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 410 000,00

pSFc2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

pSFcdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

11MlsoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

146e3gVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

Z3nFSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

pSFbYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000 000,00

pSFc7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

19mi4GVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

oYrcsVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

UoGYVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

YHdNeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 500 000,00

pqUpiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 135 318,00

p22MAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 168 800,00

I4WhXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 168 800,00

I56XVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 168 800,00

I57LtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 168 800,00

I5aLyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 168 800,00



p1ZO4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 950 000,00

AS0xJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 950 000,00

ptQNvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 868 580,00

p26SdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

DikbyVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 360 000,00

p2af9VZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 360 000,00

DikbPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 360 000,00

p2O6GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

yTvq0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

YmvmAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 000,00

KYtzQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 351,00

qZCiuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 844,00

qZEfKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 371,00

pezNWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

SwNlzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

SwKa1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

pAi9XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 758 401,00

pq3PZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 11 246 000,00

H78XhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 1 863 827,13

px3BLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 375 000,00

FtIuzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 379 495,00 5 Diskriminační technické specifikace.
FtKNQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 173 790,00 5 Diskriminační technické specifikace.
GHFijVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

yYwevVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 553 285,00

ptaJBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 070 707,00

NrwgMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 714 857,00

WhSttVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

1d15eWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 168 000,00

17TO1sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

EgQBMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 165 000,00

EdvktVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

W2ZaoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000 000,00

KIzfJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

11rc05VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

QrVbOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 866 750,00

qFhWUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

qFffoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 593 000,00

11t8CnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 000,00

PfKlWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

TMx3cVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1bMjItVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 000,00



uDNbiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 030 000,00

pnvkxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 470 000,00

pm4V0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 305 900,00

pxeoSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 894 000,00

QkAMZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 312 000,00

Ag7uVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

CikfOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 340 000,00

NtZNMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 450 000,00

pCXrjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 427 950,00

EAwrNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 045 000,00

EAwAjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 000,00

EAww5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 485 000,00

EAwusVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 270 000,00

EAwxMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 484 000,00

EAwBeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 016 000,00

EAwzbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 820 000,00

Iy6BCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

pwLOYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 250 000,00

pC1itVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

FBz35VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 797 636,50

12bxqZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 698,27

HVLCaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 322 367,50

pqel7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
zWmnBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 301 250,00

A0RKOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 595 596,00

pPifaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 800 000,00

GZY8IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

H00qtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

DTJRzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

DTIPWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

DTKQvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

F79cQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

F6RCDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

pBOFsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 611 010,00

pBOCnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 611 010,00

pBOC9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

pBOGDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

pBOHHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 643 842,02

pBOEAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00



pBMKPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

psEqfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 070 000,00

TQ4vwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 425 000,00

RdLHtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 425 000,00

wW1BLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 569 291,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
psMJ9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 357 503,00

MHYqRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

pvs0dVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1zGxYFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

KRWXvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

KS0u7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

UoZ9CVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

LiHPuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

rcnK3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

qXCA6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 700 000 000,00

puM9gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 352 241,00

pyP0rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 425 534,00

pyP1eVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 992 598,00

S7JEHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

S7KCvVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

S7LaeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

pC8sNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 682 341,00

pC8s8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 810 000,00

DXC4nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 379 000,00

pxIqUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 070 560,01

DUHuKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 328 750,00

DXyg1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

pzuv2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

BIudnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

rioGxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

yTL8eVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

yTEtqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

yU76tVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

yU19wVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

11vB8UVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 077 033,00

PSbE0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 567 737,00

LIczxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 567 737,00

15Q89GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 610 000,00

15NDXpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 610 000,00

15O6UtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 610 000,00

pxR5oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

UvpiaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 800,00

pCLINVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

LJRxKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

pCLM7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

10xCqYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 120 000,00

HQRd4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 891 042,00

pASesVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 564 070,00

tTdFrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 599 300,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.



pE1PdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 484 400,00

NKl24VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

NKIKcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 951 500,00

NeevuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

NJQ51VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

pD4HCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

qAFBMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 690 000,00

pEChhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 260 000,00

1iE3rwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 156 000,00

196u6JVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 720 000,00

196ujKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

MH3NdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

vtMiiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 750 000,00

ULE18VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 750 000,00

reMyxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 285 000,00

pL0UzVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

xHPokVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

qjAgRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

EBeVZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

EBdR4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

Ni2ZfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

O4LYVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 390 000,00

RvsKoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 621 000,00

Wh1fEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 390 000,00

WQELpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 621 000,00

qpxTwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 210 000,00

qpx2xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 450 000,00

qpx2zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 430 000,00

qpxolVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 005 000,00

1bZBIAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 920 000,00

1bZAQUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 410 000,00

1bZAQXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 520 000,00

1clOoxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

1cly2KVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

1clW7OVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

1clkcpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

1clsKWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

UpVzwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

pPaRWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 455 983,00

pPby7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00



pPcqSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 546 230,00

pPdMLVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
pPcpbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 940 050,00

12dyjyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

JsxOVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

JFXAUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

JFYqDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

JFXwNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

JFXyRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

qp7RSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 300 000,00

R3WLwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

qpaYEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

qpb1IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

W08X0VZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 915 885,00

thJuEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 593 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1bflgnVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 788 911,00

qpl97VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 421 000,00

qplgZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 820 000,00

qplkYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 835 000,00

NjYJKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 177 000,00

Nk0TnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 177 000,00

qpm9XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 177 000,00

qpmg2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 177 000,00

qpwDrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 240 000,00

GX0JpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 615,00

GXyUiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 543 118,00

GXAdIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 554 868,00

1t0HiHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 590,00

pZRLIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 926,00

GWWF0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 981,00

GX02mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 211 140,00

GXCQtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 129 800,00

GXEulVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 868,00

GXQs4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 537,00

GXLVEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 070,00

GXSIVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 990,00

1t0Wc3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 299 500,00

1t13RRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 889 280,00

GWYfWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 374 526,00

1t0QUOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 968,00

1t0ZisVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 498 960,00

GXP5tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 970,00

GX0JyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 785,00

GXO1EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 944 469,00

q4hGIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 970 000,00

ufwXhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 130 000,00

12SYZ7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000,00



12SS71VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 300,00

12SVs3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 000,00

18lRjaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

qhvoOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 593 000,00

qhvodVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

11t6rkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 000,00

PfMMyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

18lSAhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 000,00

TOKrhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1bMc7kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 000,00

XNBLnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 200 000,00

XNCpfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

XNCgmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 116 000,00

XNCq3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 105 000,00

XdaYqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 497 000,00

XNC3VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 148 000,00

1oH2prVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 000,00

1oH73WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

PeOroVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 248 000,00

qc9Q1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 200 000,00

1pi2tYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 200 000,00

ZG6m1VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
14lslVVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 330 000,00

SVD90VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 721 597,00

1eQi7xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 950 000,00

ZqDcyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 721 597,00

10VL1aVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 721 597,00

14FO8yVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 950 000,00

1oBRKNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 314 500,00

IW4YYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 112 000,00

qpDXPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

TeQVxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 50 000,00

TeTWJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 280 000,00

14aCY5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 230 000,00

OmOcLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 360 000,00

14atWMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 190 000,00

OV4ddVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 315 000,00

OV56PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 315 000,00

OmOgBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 360 000,00

140dGhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1gX6wbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 195 000,00



QfMSkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

TfeMhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 260 000,00

TfgDLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 165 000,00

14093iVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 600 000,00

SwX4yVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 105 500,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

w9ok1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 063 338,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

129GdbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 769 896,94

qlsUtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 816 953,00

qltLTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 769 896,94

129DFPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 769 896,94

J7ZcBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 011 111,07

129An4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 769 896,94

qsEbfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 63 881 645,00

qsQlWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

19Op6yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

UoksuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

1boHsqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

1aZYimVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 100 000,00

1AUUEPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1AyUnMVZ Schválena Nesplněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 650 000,00

ShQjZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

rcXZ8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

KnVxgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 177 736,00

qcz5uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 177 736,00

qrxpOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

19E6uTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 920 000,00

19EcQUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 580 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

JjfVLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 821 360,00

JjRbBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 863 166,00

qlqudVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 328 000,00

GgTfHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

qli6zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 51 989 608,71

1qbXR2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 980 000,00

XT6DcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 512 000,00

qhyGhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 622 204,00

XT60OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 345,00

XDByxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

ImfKDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

17rZkUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 195 200,00

C6UrxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

qp2ZaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 700 000,00

qqkH7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

Gea9ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 513 239,00

GeeznVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 897 600,00

qjyjXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00



1dAJprVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 790 000,00

qhc9MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 900 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

EjZgqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

EjlKLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00

rySWgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 895 000,00

H4xL8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

YDPKyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

vWmNhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000 000,00

109rTSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 139 963 719,08

qjv08VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 737 100,00

qjw0BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 930 500,00

qoqhvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 639 899,00

qos80VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

qotvDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

xYZ8fVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 639 899,00

qGrItVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 517 727,33 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

qnlCtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

qmQTEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 876 000,00

qCxfjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

XNn6pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 564 450,00

XNlMvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 859 000,00

XNniRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 921 690,00

XNmGLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 635 614,00

XNlJ8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 288 119,00

XNmMxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 761 532,00

qnUS4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 972 910,00

qqtB8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 885 000,00

1caWLpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 987 000,00

16JduMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 530 000,00

1caYN6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 685 000,00

16JdQuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 133 000,00

16JfkKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 369 250,00

1caXaSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 833 000,00

16Jf4eVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 685 000,00

16JeqrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 833 000,00



16JeqDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 010 000,00

1caW1eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 133 000,00

16JePrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 987 000,00

1caZ2fVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 369 250,00

16JeNJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 990 000,00

1caY63VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 010 000,00

qt9f1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 850 000,00

NDSSDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

KbtdbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

PY2dQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 175 000,00

qpXXoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 390 000,00

13sdoDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 095 000,00

1c2TAaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 712 800,00

18YxVFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1d7gaYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 095 000,00

16ZqSkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 509 000,00

Wkc4fVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

WkdK1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 796 550,00

sgwPpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

E8prfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

qDW40VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

tLRhsVZ Schválena Připravena k zadání
W6gpLVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 

VZ dle § 35 ZZVZ
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

WkdRaVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 398 000,00

WkaqvVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 729 000,00

WkbK6VZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 840 000,00

WkbOaVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 388,00

WkgcRVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 057,00

WkijnVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 297 000,00

Wkfr6VZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 429 000,00

PmpuMVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 849 000,00

Wk9ONVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 049 000,00

TmvCBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

qA4FmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 350 000,00

v9G98VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 470 000,00

v8ZH1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

ERDtOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00



ERL0cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

ERQMxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

11W6UcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

J5PNWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 520 368,00

rSBTRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 520 368,00

C0aftVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 964 991,26

I2BgQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 745 300,00

I2NWzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 560,00

I2UL1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 950,00

rhV2CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 88 900 000,00

Kw53rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 330 000,00

K6U5rVZ Schválena Zadána 800 000,00

16NTCFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 734 400,00

Kw5WBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

JZaXPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 280 000,00

wkPXdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 322 941,00

qFbRWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 248 225,00

GVPiuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 34 327 299,00

qFXRCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 60 000 000,00

tOrHdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

Y3jGwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

ZiUxPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

tO8dFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

qMMiTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 650 000,00

rg2hiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 821 408,82

AWU12VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 376 940,00

UvdziVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

PJppmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

uydZjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000 000,00

sNa9EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 499 043,00

HpCvCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 666 227,00

sKmDAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 493 765,00

qVwuOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Užší řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 200 000 000,00

rFFyAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

rFCQhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 150 000,00

rfaYUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 275 000,00

rjigSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

s1McLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 690 000,00

rc1FgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 059 395,00

rc3TQVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný



raCahVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 065 400,00

rc14UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 252 969 729,00

rc3a2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 794 546,00

rhjkdVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

MNYn8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

u5kkJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 515 106,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

11DbfrVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

r9LMoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 420 000,00

rkj1jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 595 000,00

rdCWnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 216 690,00

LJbl4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 000 000,00

LJkrJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 250 000,00

LJiqkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 300 000,00

u7vOWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 000 000,00

u8wbTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 705 000,00

u8CNYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 400 000,00

u8DUNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 540 000,00

u8G67VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 300 000,00

u8HKyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 000 000,00

ri11aVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

WR2KYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 616 300,00

19rtyMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

rlZW1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 730 400,00

s34KgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 500,00

KzUAtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 150,00

VkNqzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 241 460,00

12dIJqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 150,00 25 Omezení rozsahu zakázky
s1GPmVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 850,00

sco4nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 698 400,00

scvjjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 450 000,00

uiVbpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 057 602,17 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

UHUFPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

UHWmxVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 272 100,00

uq8VzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

14HupiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 499 700,00

Te6EdVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

JToXEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 535 893,15

sZygHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 078 830,00

sZyq6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 378,00

vwKwDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

DoJJgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 921 075,00

NaEgJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 095 000,00

DnSxVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 921 075,00

tAXllVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 755 000,00

rZnnZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 071 657,60

JJVP9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 002 000,00



JJVQ5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 584 397,00

vJ6w4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 089 000,00

sq5MUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 044 000,00

yLnCtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 985 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

IlMdZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

Ilg0FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

IxFwFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

skn4AVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

EWsxYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

Ilo0fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

tBCNbVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 920 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

vHmtyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 549 111,31

s1POKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 450 000,00

NHOrfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 355 000,00

HtwIuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 800,00

NKB6KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 000,00

1wV7RDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

NJPcWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 412 000,00

s3gktVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

t6iC1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

snrLYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 081 328,00

EeAMTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000,00

tJpw5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

ETqjkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00

s4Z1HVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 782 699,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

sjA1qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 722 500,00

vvKXhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 600 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

FMqkfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 600 000,00

FMBD3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 600 000,00

ukRGmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

WNqKZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

s5elyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 586 300,00

Qm7eJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 757 100,00

sz8ocVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 537 396,73 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

vHIs6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

tSkWAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 691 600,00

Z7iC7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

FT03dVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



JTpYhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

N2h73VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

uFDtEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

uFBnbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 240 938,50

sq7s7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

vOAmsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

vOAY5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 993 000,00

vOB5UVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

sqFppVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

sBeSDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

sR6RPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

w9bYOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1CUmWvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1p7X7rVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

utjKsVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

sovcxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 038 591,40

sSWBkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

Z9jphVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

Z9jJAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 990 000,00

Z9iB0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1cTGw4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

tiC7LVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

tiJLrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

12T9sXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 341,00

12T88tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

tsy9xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 164 800,00

sR9pXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 43 687 500,00

St9DfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 825 000,00

StbbzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 890 000,00

vwTpCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 335 000,00

syyWXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 746 233,00

sBTuJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 350 000,00

vyT0pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 270 000,00

sOI02VZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 063 073,00

Ove2lVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 240 000,00

sDwh2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

12sWRmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ven7nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 089 000,00

EinGzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 089 000,00



EioqeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 644 000,00

sHkVVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

F5ybhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

F5ybjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000 000,00

u3WrmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 166 359,00

vCuSaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 382 562,69

EENYbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 369 368,00

EFzAqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 500,00

EFzAAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 426 376,00

EFvaWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 613 610,00

EFzAuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 500,00

vIvZJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 592 000,00

sNpmCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 000 000,00

tcprXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 610 201,58

sSxHgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 167 182,51

sSv14VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

t5UJ4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 154 000,00

UPWtSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 495 000,00

Vgt63VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 798 860,00

Z5lU1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 608 900,00

tnqMlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

Z5owkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 075 590,00

13DrwBVZ Schválena Splněna 576 446,00

Z5jl0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 322 086,00

Z5qY0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 650 000,00

13DruZVZ Schválena Splněna 4 190 800,00



YhTQyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 970 000,00

wCgEaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 405 694,81

YiceQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 097 070,00

U08itVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 520 000,00

AamQ4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 938 405,00

UiiJbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 184 089,00

sWNsTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 768 000,00

I7cUBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 567 000,00

WCtgrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 467 000,00

HLGLxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 037 400,00 5 Diskriminační technické specifikace.

vQOptVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 090 208,00

tcIUZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 057 140,53

tcIWJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 498 394,65

tcIXoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 809,05

tcIXeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 856,88

sXPdtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 825 064,00

xwyMwVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12LEbJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

tGOvFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 500 000,00

twpNQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 300 000,00

PJ4hZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 900 000,00

t5Z4tVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 923 014,00

tDOY1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 187 356,00

tDOThVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 311 140,00

tDOZeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 265 759,00

t8sICVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 216 195,22

t8jzVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

ui8AWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 377 860,00

QKN3dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 060,00

QKPwWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 982 000,00

QKPw4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 218 168,00

QKPwpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 709 000,00

QKJTYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 920 150,00

TOhV3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 163 958,00

TOjosVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 202 683,00

TOkuGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

TOfHMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 424 555,00

TOhLiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 764,00

OhMfsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 401 305,00



OiBgMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 044,00

OiJOZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 896,00

OiNYEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 396 288,00

OiXk6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 403,00

Oj3tdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 488,00

Oj5fYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 941 490,00

OjeESVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 715 000,00

t9OzTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 735 171,00

OiPdeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 738 448,00

OiX81VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 203 732,00

OjgoCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 033,00

OiQNcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 167 274,00

Oj71QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 271,00

Oj2wZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 296 220,00

tS37rVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 688 800,00

uPBwEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 260 000,00

te1p6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 090 000,00

tmvDpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 459 461,00

Mqos3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 402 000,00

N3Kb2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 915 000,00

Zj216VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 127 679,00

VyTiHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 394 780,00

Zj1OAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 313 430,00

Zj1S7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

tkeoUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 299 899,00

tg1lMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 27 532 000,00

vwO4jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 560 004,00

O1uowVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

terKFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

195tosVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 881 323,00

WFD88VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 417 642,00

uafMqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 649 148,40 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

Ios3kVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

IoumHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

wsMcQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

u6dOfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 22 380 000,00

tjpUcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 012 436,00

13cTWQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

13fDAkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

w8rUpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 369 500,00

uLtvaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

uLuETVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 800 000,00

uLvBZVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00



tlYNIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 792 000,00

utDThVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

utDZ4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

thSWAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

vj9C4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 247 295,00

vj8TQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 221 840,00

vprw8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 533 000,00

vplH5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 910 000,00

tj51jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 60 900 207,00

tkc50VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 40 859 537,00

tqti5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 34 955 289,00

tjKqVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

tkGY2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

v23c4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 142 000,00

AqUjjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

wufx1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 113 000 000,00

tmbKlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 854 000,00

1uioOJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 360 000,00

tmlzZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

vxZhFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 133 101,95 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

vOJOSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 585 000,00

tmVKmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 730 000,00

uqv1SVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 998 393,00

u1bVpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

uOHDlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 998 196,40

uoUpdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 327 000,00

yspnsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 500 000,00

tyws5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

17aeo7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

17aiQ7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

17ahOlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00

17afm2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00

17aexPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

14BYLFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00

utu1DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 862 000,00

17aesQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00

17aeuzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

17aewGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 680 487,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

tBIGnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

tTgWFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

uqx0EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 375 543,00

vwlpeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 408 000,00

vhaEaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

u1XAJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 440 000,00

uf6JPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 366 755,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



zxEw5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 200 000,00

usN2LVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

X9vKEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 783 000,00

vogJHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 783 000,00

10YPaJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

11U0rkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 683 609,00

voiYfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 683 609,00

tJszJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 930 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

QuBj3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 031 434,00

v17SJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Qz4X1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 546 915,69

1aYY0pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 492 510,00

tR6ZjVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

u0iOpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

u59GTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 265 160,83

tT6krVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jednací řízení s uveřejněním Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 659 980,00

vy3MuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 970 850,00

vNXGaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 269 910,00

tZJL3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

uffuIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 407 100,00

vTcdAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 350 000,00 10 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

vTlXPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 420 000,00

HIQnzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

v6c21VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

Ijo1wVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 112 500,00

u6RWgVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 7 600 000,00

uV5nqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

NCkv5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 740 000,00

u3I3VVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 289 160,92

12xfRgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 655 856,00

u3ISWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 868 409,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

v6gIMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 436 000,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

XiulpVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 795 000,00

12B0loVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

vr5IuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1dv817VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

uaUH9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1erRwAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 125 000,00



1erOi2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 100 000,00

AxXHAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 642 740,00

AxZWGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 657 925,00

w74oxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 206 400,00

Axi5SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 953 420,00

w9bLVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

vxqgEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 111 560,00

BHT4kVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

vZDgFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

uIpj4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 173 523,00

WExsHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

vpJRuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 180 500,00

uaH0VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 020 000,00

uaH18VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

UrDImVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

vSr6RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 586 500,00

ub8fSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 987 341,00

vtwsKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

vtwFqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

ulIxTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 046 300,00

HT2vQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

vJ0pVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

uhnnVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

uhmhxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 885 000,00

MvzKYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 420 000,00

v7Lm2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

vURVfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 190 669,57

uu2MdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

uAenjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 814 080,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

uAei5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

wdwWHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 735 000,00

Lx9cHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

Lx9cJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

Lx9cNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 500 000,00

Lx9d0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 661 000,00

K3u9NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

K3u9YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

K3uaJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

vYoprVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00



w4VC2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 410 251,14

uqle5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 320 268,00

z5IBBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 603 000,00

13smV2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 603 000,00

uqFXCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 103 000,00

GZU9zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

uAbOKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 628 000,00

V0LfLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 078 000,00

w0p7EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

GK4vPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

w7VFPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 299 866,00

vVZHFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 935 254,70

uvDJNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

w2AvZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 045 000,00

v69eQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

DiJeEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

JOeYPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

vo7r9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

URS00VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

vPZifVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 498 969,00

vn4mEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 336 973,00

vWPISVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 862 837,13

vPyOjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 660 000,00

VYo3TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

VXXAhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

vsS76VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Z5QjnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 918 000,00

Z6cZYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 680 200,00

vIUBJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 647 000,00

Z5QSiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

uFVDPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 457 000,00

uAZFwVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 170 131,37

vh788VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

w1YgrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 977 334,00

YZIh3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

IIY7pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00



w3tM4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ)

w3tMCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

CQ8GCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 010 400,00

CQ8LeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

vKNkRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

w4bApVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 514 000,00

vDHwxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

R6Xo8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

TlNsqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

vE3eiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

w5HyxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

uGw1GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 080 000,00

v8DPaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 510 000,00

vpqnPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 465 280,00

L3amkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 479 134,00

v0mMQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 124 000,00

zqYyzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 381 995,00

14hnfoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 481 349,00

vFFNBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 890 000,00

vJ1MjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 228 000,00

w6Hb8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 891 300,00

RX8tVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 335 402,79

vWObTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 592 000,00

w8dBYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 633 640,00

vL5nAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

vo8imVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
11PBfiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 445 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 

nebo zadávacích podmínkách.
uM13mVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 721 559,00

MImK3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

MK7ahVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

MJLpQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 000,00

uOiKDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 265 283,00

uQwY1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 146 700,00

xmG64VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 356 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1681VwVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
10WkURVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 212 533,00 5 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 

úměrná.
GUx9pVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 292 900,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

vQKsFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 870 712,00

uZYR6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 041 700,00

uY3XGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 553 000,00

uTHRfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

vfKZ9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

uUcrJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 257 000,00

xbHN2VZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 214 930,35

vHJB8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

S6RxEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00



vU9cIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00

vHhdqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 960 000,00

vxT2PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 940 000,00

v0kYeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 675 000,00

wcbkOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 129 037,20

Pj1d2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

vbn1VVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

W5U5fVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

zrfn8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 712 919,00

w2ZXdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 646 006,00

EJm4hVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

vFw5yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 045 000,00

vFwblVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

TvLtsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 924 000,00

BrqYkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 026 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

v6h5EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

GXIYqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

vMim5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 611 000,00

vwlvQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

vYpO2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 548 389,10 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

v5gp3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

18DGCGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 18 756 886,50

vEATJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

v8vUjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 077 032,84

w3uHMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

vaWo7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 854 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vfA8QVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 974 173,27 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

waa1oVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
M3KORVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

AdhxHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

EmGl1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 232 183,33

EmHBFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 864 800,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

DR2FdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 955 000,00

v6oTzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 030 000,00

v8inSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 688 153,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

SJ2s8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 546 682,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

MPYCJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 918 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

won0IVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 918 000,00

YLwnbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

v8q8AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 115 570,00

v86jmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 487 415,00

vpUAAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 109 370,00



vTUBhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 745 917,91

w0p8TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 515 815,00

14QwSdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 719 788,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

BAn1CVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

v8JTMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 187 000,00

v8KGQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 370 000,00

w0P7tVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 962 978,00

w8QBmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 802 242,00

ZIAGAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 862 242,00

vyYxUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 899 276,00 25 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

vag4iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 525 500,00

vGTACVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 998 013,00

vb9mdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 995 000,06

vb88SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 399 169,20

vbnarVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 894 659,00

vW8qcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 527 000,00

MFG6vVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 640,00

L7YlGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 059 640,00

w08KwVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 133 000,00

vvX0VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

GWNh2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 677 000,00

GWS6KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 677 000,00

GWTOhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 677 000,00

wpoXEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 160 000,00

J6Z7aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

vCfUYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 243 000,00

vMdBXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 481 907,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

vMdBTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 483 990,10

XDktyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 430 000,00

XEsz1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 430 000,00

XEpgqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 430 000,00

w91AvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 352 650,00

YI3XUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 352 650,00

vljbyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

18VfehVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 594 524,00

199Un9VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 643 111,00

18ViRZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 257,00

18ViXtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 091 500,00

w8yP5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



vhcQQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

LYstoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

OgXa6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 270 000,00

KMbIDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 117 000,00

vvXzBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 763 480,00

vjK9xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 111 000,00

watzqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 941 000,00

vSpWfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 372 600,00

vltrLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 472 750,00

vtdjRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 434 296,32

RuxoBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 664 000,00

vGBw3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

vj0mLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

xY17sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 382 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13cp2dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 823 908,94

wdb6AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

vPBsiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 413 920,00

vPAEeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 238 737,00

vXi4cVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 760 000,00

vkWpgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

FYjicVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

PL8qFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

PLhvPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

PLlKwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

vmHqVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

VNRRGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 195 850,00

VNXCHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

voImeVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

vsYn8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 700 000,00

wCsZUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

vm19ZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 428 599,00

vlRpAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 315 000,00

Z8iDuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

vonUzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

KptKvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 540 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Z88jZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 790 900,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

vmxp5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 720 850,00

ZVINfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 643 475,00

PHNgoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 296 000,00

JtnPQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 715 275,00



PGUw2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

w9mm4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 692 943,00

QBdvqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

ZuRcHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

wubDKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00

TKPX5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

N7EKXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 170 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

vWNxSVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

vn0aEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

wczc1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

wcyquVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 918 196,12

W5qw9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 326 110,00

wcXrmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 494 800,00

EK4NeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

w8Pv4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 540 000,00

vrexoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 968 120,00

vxwQnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1oKO8vVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

11xAD8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 920,00

A6cWGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 920,00

UXikNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 785 068,00

zQsf8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

w67tUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

w9CzvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

vJZxGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

vsYOnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 010 000,00

vRpL3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 842 658,81

vEwzAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 757 600,00

TF4QDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

TF71RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

TEMcsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

TEWAEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

TEBVtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

TET1KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

TF315VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

TEZLWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

TEXH4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

X20xeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 443 900,00

vDvxhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 029 060,00

1eLOarVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 891 619,00

vDyXYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1csmxLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 410 000,00

w8WfhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



vw1zNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

vDHeqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 237 391,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

vM8RyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

w2sxiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00 25 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
19TiaQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 300 000,00 25 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 

úměrná.
w1JR9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 320 000,00

vOmbHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 863 900,00

vxOZbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

vxP0lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 821 500,00

OP1BQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 923 750,00

vxZIGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

vJMSWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 269 928,80

vJJmWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 523 914,56

vLH6eVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 133 000,00

w9v7EVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

wazCKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

w91XPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 567 450,00

vANNeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 592 000,00

1qkv9RVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 728 600,00

w8V73VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 621 379,00

1qkDuzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 872 672,00

vLLVjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 399 655,93

waIbnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 964 890,78 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

TeeKNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 748 211,00

SXc04VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 748 211,00

wcz9HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 620 000,00

vPg1uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 067 500,00

vAqX9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 844 226,00

S8ocJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

S8o4QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vMA8qVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

10gQL7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 650 000,00

w77yOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 830 000,00

w77z5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 500 000,00

1qzqFoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 520 000,00

w8WJsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

vC9qhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

14SWFuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 673 730,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

vNMioVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

YOZUhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 800 000,00

w51UCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 097 000,00



Xky9YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 809 800,00

vH6bfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 671 000,00

vP7BtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 422 200,00

13BRhrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 992 800,00

13CqZgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 992 800,00

vFsbaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 992 800,00

vEAyTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

w74krVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

waciMVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 599 000,00

w4rcqVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 800 000,00

zWC0kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 732 250,18

w0RP9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 916 000,00

vYfBKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

YXDjgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

vYr8VVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

vZhwgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 230 000,00

vHZGlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 009 000,00

10APyFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 009 000,00

vNF0KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 807 000,00

XeWOfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 577 792,00

vHZu7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 832 446,00

w11kXVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 667 873,38 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

wcf2PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 612 845,00

w2lTBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 279 000,00

LMRslVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 236 170,00

vIOe8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 155 000,00

TG5obVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

16UpIPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

16UpDuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

SZCC4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

16UqnIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

16Uqr3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 130 000,00

wKio0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 150 000,00

vIOq7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 150 000,00

ZxprLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 182 268,00

ZmIaIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 182 268,00

vK8WQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 182 268,00

Y4zmDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 906 200,00

12UZD3VZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 690 000,00

FrdfoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 390 000,00

vJi4yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 807 200,00

vJ4esVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00 5 Jednání během řízení o udělení zakázky.

YzyPMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 219 000,00

waYozVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00



vJhHEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 224 006,00

vJjEYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 617 000,00

w00teVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 646 633,00

vL9i2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00

vM8xMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

w6Co5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 000,00

vKptsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 300,00

w86AqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 160 000,00

10AGCUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 160 000,00

w7KOtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 250 000,00

vLETpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 474 000,00

12t1u5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 612 845,00

waMdJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 612 845,00

vLXNKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 549 950,00

15P1R0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 314 200,00

15WUrJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

VLVFiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 264 480,00

vOOcYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

PfASSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 51 000,00

vPZ6IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 989 700,00

vOUhYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 251 500,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

B2ofLVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 781 000,00

vYgTDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 725 545,00

vSK0nVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 558 798,00

1sWYGyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

SyXT4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

12izJeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

12izJ8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

vRxFvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

TcNpwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

GJn8SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 600 000,00

GJq08VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 600 000,00

w1BG9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 600 000,00

vZjlfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

vZoc0VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

w2PIqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 838,00

UGl9KVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 19 500 000,00

w9loHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

vNGCvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 059 070,00

vSU8pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 424 388,00

w2qm7VZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

vQvSUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

vXCqWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 510 000,00

vOPGlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 013 702,00



w9xucVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 664 190,00

wckRbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 059 513,80

vVAsRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 140 200,00

vPhFVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

w0oCQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 358 109,00

vPFrkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 397 966,00

w2mGOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 415 870,00

vU3dCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 520 000,00

w0krDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

vPEWSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 085 300,00

vS1Z5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

vR31JVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 416 800,00

Rn22UVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

A6ENJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 146 000,00

wc7knVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 931 300,00

vQUJPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

vY42NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

vZ2DKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 400 000,00

RwL6pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 747 426,00

VUrpeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 959 938,00

vU9s6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 643 000,00

waE8AVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 938 676,50

vYlVfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 700 000,00

vYlWrVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
UR3LzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00

vTW7lVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 596 376,94

JjOqoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 201 100,00

w5cKbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 758 334,83

ON1tCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 281,67

10B8URVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 351 520,00

10BwQaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 187 317,67

159Gf0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

wanIQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

w9Q74VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 215 000,00

w8ChSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 100 000,00

w7gh8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 403 350,00

1cyOCqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 199 650,00

vXCp8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 231 240,00

VFxPGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 231 240,00

w30IbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 530 445,00

MufFWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

w9gwjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

w22smVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

w16EmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 353 000,00

w67MZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 216 200,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

vTFSTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 368 800,00

14PoAfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 958 003,48

vWg1CVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 490 090,00



19YDtgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 809 586,00

19YDuGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 809 586,00

19ZgzyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 809 586,00

w93eVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

G19UvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 100 000,00

vTXzBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

vTZ5nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 793 000,00

ZexvbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 232 000,00

w6G4wVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

w7HW4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 310 000,00

w2CmrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

RCTsXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

w7VGEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

W1UteVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

w4QoSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

W1EjGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

vUqpHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 254 000,00

1jCnuyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 800,00

1jtxuEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 094 000,00

w0PPMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 986 459,00

M0t4qVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

MjRcBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

vUYuQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

vW3fuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 317 973,00

w92TIVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 768 171,59

TEJdnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 878 534,00

vWaoqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 878 534,00

w7k8HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 741 700,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

w2npbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 880 000,00

w1KfNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 880 000,00

vXfpBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

w18dqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 715 000,00

w2HvfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 706 363,00



vXectVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1rOHGcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 849 000,00

w9pAYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

11hB6OVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 950 000,00

wa9oaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

w8XWAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 543 000,00

vY4GLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

wcEJ6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00

vY0NhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 654 148,00

vY0kaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 578 205,42

vY0prVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 506 319,00

19LsJiVZ Schválena Zadána 3 464 006,00

19Ls8fVZ Schválena Zadána 7 204 443,76

vXZg3VZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 210 000,00

vYdz3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 800 000,00

vY6JsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 773 593,00

vYcbbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

R9wNFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

wkxIwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 374 000,00

R9wJaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

R9wMAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

R9wOFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 000,00

vZfYtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 032,00

w1Kx5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

w9OhZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 917 874,00

vZ9YwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

waChuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 300,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

w2c7cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

w0sQYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

10SfzHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 388 040,00

w8OaLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 388 040,00

10PnZKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 292 814,00

w3q9QVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 292 814,00

w85ltVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 075 760,00

1dqrNAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1dqiYYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 976 000,00

1dpXcQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 255,00

w2CFKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 687 400,00

w2w06VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 407,20

w2okXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 810 000,00

w6lv9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 623 724,00

wa2fcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 930 000,00

LQmPbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 600 000,00

w9A0wVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 300 000,00

w31E8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 377 557,00

w2ZU1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 213 599,80 25 Nedostatečná definice předmětu zakázky.



wb5k7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

w3jiBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 446 000,00

Vac35VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 446 000,00

13VyQ5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

w3r6hVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 180 500,00

WoFYdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 011 500,00

WoH7qVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

13zmo6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

w8xewVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

w9fW1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

wjOYdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 367 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

w4W8xVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

w7SaWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 241 190,00

w5PVIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00 25 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

w5Kz9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

w85zeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 459 689,00

QRvumVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 086 322,00

QRPckVZ Schválena Nezahájena 5 045 000,00

QRZfGVZ Schválena Nezahájena 1 241 000,00

QRUzQVZ Schválena Nezahájena 3 800 322,00

CO7L0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

w6qg8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 316 700,00

GuoJxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

GuwbfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 000,00

Gag27VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

GuuvqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

w7QsgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 047 520,00

11Tax4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 047 520,00

11VV75VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 149 500,00

M7loVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

LERo9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00



M7r8LVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

waiiPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 730 000,00

177FMzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

w8Q67VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 677 404,69

V24eKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

w7ZmKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 038 060,00

O5pKzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 615 000,00

w8CkzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 615 000,00

1689yqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 368 600,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

14vw6oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 192 722,00

UImZKVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

17FpFjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

17FthPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

17FjCuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

w7Qi4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

w9sPhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 900 000,00

13tltlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 900 000,00

w8aaDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

w9x1nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 790 000,00

w9oSYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 842 720,00

UX7KrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 532 000,00

w8DrfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 781 925,00

w8RQfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

w9EycVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 026 373,00

YynUMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 905 315,00

w8MOWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 513 918,00

BJfGhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 335 485,00

w8KnxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 741 445,00

w935MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

153Wx3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 052 855,60 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

BMDJPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 759 324,13

15dEAiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 759 324,13

SKUl1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 424 000,00

SKUkjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 424 000,00

SKUkIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 424 000,00

SKUlcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 424 000,00

BHQ5EVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
wbUxWVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

w98aBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 023 920,00

w92UiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 887 000,00



w9JX2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 887 000,00

HuGttVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 035 000,00

w98kOVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

RHAAIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

w9bA6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

wbEjlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

15Bzx8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

w9cE0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

w9mogVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

wax4SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 570 000,00

w9AVkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 185 000,00

11GDrQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 497 130,00

w9qNUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 189 000,00

wdLIJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

COmk9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 583 967,00

15xphzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 147 169,00

12RgiKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 147 169,00

1hoCwcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 600 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

1cDTIHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 147 169,00

EdCRQVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

w9BxLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 344 000,00

FMPuFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 306 400,00

w9AAKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 344 000,00

wc5IuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 203 537,00

11DZJrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 672 449,64

LzpMPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 787 246,00

w9IATVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 809 826,00

w9FyHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

w9PwyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

wa0hbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 880 000,00

wajBdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 775 426,00

w9W0WVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Uxa5vVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 960 000,00

waagbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 960 000,00

wahGxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

wapvrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 133 698,00



wcx2VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 133 000,00

wbMbPVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

111lMoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1117zrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1O0GZlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1O0V2hVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

wbG1kVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 890,00

wbG1oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 702 880,00

10YgMPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

wcMvOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

XP2PgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

wdbZnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

QFoIDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 804 882,00

wdcTcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 069 400,00

wdxttVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 372 355,00

WHNS7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

PdbLVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

Pdfe4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

PdgMXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

wo1V4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

13cr1CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 242 800,00

HpPJgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

WAzK3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

wnCBGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 273 865,00

LC26KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 300 000,00

LC4uqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 250 000,00

wjVytVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 350 000,00

NClQVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 350,00

Rw7kjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 510,00

SU2wlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

wt1ABVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 411 885,00

W5MMDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

L7rNjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 292 550,00

SIoopVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 259 000,00

W5SWZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

17FyonVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

17FBVDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

STJvGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 10 Změna nabídky během hodnocení

wok3JVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

wok4TVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 161 000,00

wok4WVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

QswTkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

Ek6QkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.



EizA0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00 25 Případy, které neodůvodňují použití vyjednávacího řízení s 
předchozím zveřejněním oznámení o zakázce.

Ek9SlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Ek28DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

EjZ7XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 0 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

Ek4FVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

wqDxkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

EjRnmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 800 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

M9oI7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00 0 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

KxaiDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

Jw47ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

wBWYPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

UxhjxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

Ux4YyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

wqVleVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

DHlW1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

wqVlhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

YIfQjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 055 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

TMvArVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 690,00

TMSX8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 465 318,62

TMWayVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

UHRFsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 500,00

wzDwuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 900,00

SZTH7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 927 600,00

SZUsEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 354 000,00

SZUwVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 902 608,00

HdqWwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 188 400,00 0

TUhygVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

UrVzKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 851 000,00

HbEX9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 205 270,00

Qup3xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

O4PSyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 400 000,00

VecYHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 554 000,00

UrQfiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 385 000,00

UqhDYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 645 000,00

Us7uJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

Us12iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 994 000,00

wCcTmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 638 000,00

TTtbMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

UrItcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

I3OrAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

UlA2qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

WQGXtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00



wBo0eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 014 000,00

R8psyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 731 000,00

R8wdRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 333,00

wAY5qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

R8cO1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 536 933,00

wCBB7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

wCBEiVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

wCBJcVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

wCBLDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 581 753,00

13HNJbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 393 000,00

wCGjPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 907 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

13NaPxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

zYjX8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

RsN4nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

xG3dqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 43 456 560,00

1doNosVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1dosnJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

YCEqPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1dsCj1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

PcmbJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

122xzeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

OUprtVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

ST7SkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

TirvKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

VyQytVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

OSsbnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

14o2WiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

14o2WHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

122DTuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

VkN2wVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1dpqNQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1cLWD5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 445 000,00

Umi8dVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

U9MKWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

ymJuzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 388 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ymBKwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

C2VDOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 258 000,00

yXFsaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

C2UN4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 258 000,00

JVScMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 120 000,00

1p2fZtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 120 000,00

1p23KoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 120 000,00

1p1UdsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 120 000,00

JVPh0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

AEjPlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00



AE8szVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

T4dAqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

K5viCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 951 174,00

E76fzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 155 000,00

UdE9pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 701 920,00

z9biqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 012 430,00

K5mn2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 344 000,00

1fqrZzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

SgeZdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 622 466,00

SgdnhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 474 343,47

Sgf8MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 838 579,00

F3N7GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 092 276,00

zi5pJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

zWABxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 941 314,00

Sz4K5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 285 000,00

CgjkjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

zLMu6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 921 600,00

BA8KNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 790 000,00

Fv5t6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 014 000,00

D5lYiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

EbklTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000 000,00

ItBfAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 410 000,00

GTMKvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 460 600,00

GTM5RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 609 385,00

GyS5rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

AEXw5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1uvUa3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 183 945,00

D6eU6VZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 912 560,00

zWKeFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

zZF3gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 66 782 368,00

G3TLaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 301 000,00

E2YS7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 479 000,00

CTmLLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

CTo4AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 192 940,00

JcAZ0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

DhJ3lVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 919 000,00

GLWjyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 314 659,00

Tjuj1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 314 659,00

HpLNaVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 39 994 586,00

Baus5VZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 392 700,00

16IoL9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 484 350,00

AoTWLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 459 000,00



1u4YSdVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

12ujhKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 290 000,00

13KYTZVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 1 446 793,00

BgPfrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Veřejný 7 500 000,00

12jJEBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Veřejný 100 000,00

BhbKuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 100 000 000,00

13L2KUVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 698 495,00

E5QsUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

FfkrcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 656 839,44

AGjmoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 42 000,00

E78XdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

1Ko3X9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 522 175,02

1oVm9bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000 000,00

1zny2nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 571 140,00

MXJuBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

ATQxzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

NJ4tWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

ZI7oVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 601 800,00

BpJE2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 230 600 000,00

XSMOfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 25 455 942,00

Z8PYbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 300 000,00

AYzAJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 350 000,00

B2JNEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

F8yG1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 752 000,00

GHAyEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 790 000,00

K5K7OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 637 334,40

VtUicVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 644 344,00

ZCeo4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 572 562,00

ZC8GUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 572 562,00

BaxNDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 572 562,00

11zfrrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 000,00

ZCkDAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 572 562,00

11z8zZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 000,00

VAA5cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

VBcsIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 364 240,00

VBzUcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 379 000,00

BbC35VZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

14e8luVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 845 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
14gPRDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
14df9ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
14h7ZkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 665 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
12pEEPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 150 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
P0kMzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

P0kUNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

P0kVRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

ORP1TVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

OS6yTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00



P0kV0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

P0kVwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

BkDlrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

P0kVIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

YX0A7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 705 000,00

J28dNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 320 797,00

J2bFBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 199 900,00

XFJJRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 5 505 000,00

XFJMwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 300 000,00

J2fbDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 145 040,00

XFL3GVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 3 000 000,00

XFLECVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 500 000,00

XFJO8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 300 000,00

XFLpLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 4 300 000,00

J1ZhhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 178 900,00

J231nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 29 600,00

XFL0nVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 300 000,00

J2fbSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 5 505 000,00

IMU1tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 250 952,00

IP8PMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 99 800,00

RRmg9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 1 080 000,00

FIdtiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 12 679 714,00

FRKyWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 1 104 778,00

1nWFv6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1ccbBZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

1nNsDwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

EzqBNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 484 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

BWGwEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

OL5WlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

N5UuEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

R1bD7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

DuehiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 920 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Ggc7RVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

GgcfaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

GgcfdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

GgcffVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

GgcfuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

GgcfAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 000 000,00

Z7Zz8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

Z8FcVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

Z8KNEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

GgcfhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

GgcfwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

BvUyHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

GgbKMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

E59csVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 680 274,00

PaoggVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 834 137,00

14YtrNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 993 394,00



BrlnsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 461 695,00

VgOqHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 007 389,00

TrJZpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 2 371 032,00

TrKMwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 2 371 032,00

TrJYRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 2 371 032,00

VfzbyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 838 829,60

LRVgJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 110 000,00

MGqO3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

VFPhfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 722 410,00

SonoCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 007 389,00

XNiXYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 286 000,00

V9PdYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

VkKSxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 286 000,00

Wb3EdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

T9vKxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 838 829,60

TRcl1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 371 032,00

TWk6KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 258 672,00

TRckgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 371 032,00

TRckBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 371 032,00

TRckOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 371 032,00

VgL4pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 007 389,00

TrKNgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 2 371 032,00



XNk0UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 030 000,00

XNk8MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 286 000,00

Vh2jYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 007 389,00

V9RkCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 030 000,00

VFLfeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 722 410,00

QBvqLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 371 032,00

CgT3nVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 000 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

BrxjYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1M32WQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 214 000,00

13OXYlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 370 000,00

DY5LDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 370 000,00

Et8MMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00

DM0BsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 63 364 266,96

N4DtjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

BAitsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 062 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

H4is8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 540 948,00

DXwF5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 975 249,35

BF5SQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 413 200,00

TrzjcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 612 792,00

DtbO7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 441 100,00

DtaHpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 441 100,00

Dtd8tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 441 100,00

EbF7pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 066 189,54

DP0dKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 250 000,00

1GkQOFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 36 100,00

BFQ2iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 958 750,00

SAKhqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 198 000,00

SADalVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 308 500,00

SAIFfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 372 080,00

SAzBQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 599 250,00

JrdPtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 209 500,00

SAF6PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 000,00

XId2FVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 255 100,00

BYX96VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 112 892,28

BII8RVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 931 272,00

BNFfwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 945 000,00

GtuJ4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 940 000,00

GtljBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 945 000,00



GtrVmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 945 000,00

GtutHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 945 000,00

GBBl1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 274 951,25

LsAyoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 300 000,00

BSEtOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 795 000,00

BSExZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00

Sa8zEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 795 000,00

S9X5jVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 795 000,00

SafBnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 795 000,00

SakpzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 795 000,00

SvE7DVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 152 146,00

SvE5jVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 152 146,00

Rq1SYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 281,00

Rq5EfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 281,00

BWf7iVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 248 281,00

BW7u4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 356 041,00

BWjtRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

BWlbhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 152 146,00

12aEbLVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení
BXMgSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

Eb6fQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 520 000,00

1mX57UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

Z9yMWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

UACbiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 300 000,00

Z9AFcVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

UABABVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 300 000,00

FJarJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

FJfVTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

FHyH3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

UACp1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 300 000,00

BZ0SPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000 000,00

C4suSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 561 000,00

13IRXoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 000,00

C4v9yVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 158 000,00

HPr3cVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

HMlYPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

HN3siVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 500 000,00

VxpFHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

UdYVgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

PUDQPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

HHH5OVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

Y6fdUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

VxORxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

UXgyhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

Yo585VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

TyG2oVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

TyG2qVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

CbDPGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00



Y6yXPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00

PLbxiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

PKWSfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

M1sYOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

M1z3cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

12weMMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

M1wYPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 292 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

M1AJyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 619 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

12vqW1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 836 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

12wrMcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 837 750,00 100 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1gHNKWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 507 000,00

1wlHyYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 355 000,00

Cb99bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 454 000,00

EkETXVZ Schválena Plánována Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 272 945,35

PSzOCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 080 000,00

UiNGQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

UKxjXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

UiEYXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

UiNjPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

UiOLZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

UiPs0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

PSExHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 080 000,00

PSF21VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 080 000,00

PSIwdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 080 000,00

PSIBlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 080 000,00

1enLpTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

15gc9aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 888 000,00

181HC4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

CWSyCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

15glkfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

CnjBJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

NTqWCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

VPGopVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

VONQcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

Xd6EsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

JcMfvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

JcLu5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

JcMRnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

Zy2KwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

ZxYhlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 470 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

XHdEqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

CpkrjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

CF2BfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 163 228 500,00

CVVsaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 033 749,00

FiSEeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 553 915,00

FiEYuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 342 760,00

FiM5SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 176 492,00

JeGhLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 188 548,00

W6GqKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 363 000,00

ZpH86VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 587 381,00

Jqh3TVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 522 000,00

JeGisVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 489 950,00

JeGiHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 429 669,00



JeKrHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 204 927,00

W73LcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 645 778,00

FiUF0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 340 694,00

W6zKVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

W7IQDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 369 272,00

CJgr3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
CJ1CMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

NoBYNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 000 000,00

NoDToVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

NoDM0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

K7PXYVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
D4f5DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 207 241,00

F9mzjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

10tAvrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 310 000,00

ZF7vxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 310 000,00

ZGcV4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 424 000,00

ZHBfiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

1EhGGwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 222 880,31

KKMHvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 975 915,00

CVjOMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 180 301,00

RNhVsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 439 530,00

RNjKEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 212 110,00

RNnr3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 212 110,00

1sUqubVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 152 000,00

11SxQZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 857 178,00

FSKpjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 797 800,00

VMYIFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 553 000,00

Dw0wcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 122 000,00

1y8TuxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 799 975,30 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

1uxuekVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení
1qIg6mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1lAVLoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1sgYiKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 187 400,00 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

1vJT2TVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1lpgYtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

FeYomVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1o8ujvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

HBH0zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 850 200,00

FFXWVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

FFYOlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00



1sO9b0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uvJqhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

D2l2QVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

1sNSuwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sO5YEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sO7CZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSalOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1uSan9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sNWXcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNU7pVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNYNbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNTelVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sO5g8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNwOlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNRrXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,75

1ouZHUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

FzMKEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

1ccDU8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 843 000,00

1aFF8rVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 230 000,00

1aFVSXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 489 562,00

D8LVwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 983 200,00

DOxYrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 766 787,23 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

XZmckVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 161 871,68

WFeeuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00



13INKZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 730 000,00

FvRxXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 785 000,00

17umOlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 650 000,00

ScH3XVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 895 744,40

H5v6OVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 247 550,00

DtygTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 17 597 000,00

10wJMdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

14yml7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 149 000,00

13biWJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

WvJokVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00

10OwJWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00

DazCoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 250 000,00

10qbI9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

Vd928VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

10OFV6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

UrVikVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

Vdl8uVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 016 000,00

EyCYdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 353 172,00

1wK4ZAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 332 000,00

EvziJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 600 000,00

QSmvyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 600 000,00

Y9lqCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

ISuPbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 875 000,00

162vpTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 736 200,00

ESL1kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

EqTD1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 935 000,00

DhVgGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 220 000,00

PTZP8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

EFWpWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

DzhT1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

DznXiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

Dzu0lVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1nH92LVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 229 700,00

DzwttVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 866 700,00

FLINPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

FBoPAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

FBoPHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

FBoJcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

FBoN7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

FBoO4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 550 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

FBoQdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

FBoPVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00



1uzoVnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

QCTGTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

KfTYJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1i9jKCVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

QxmhtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

E9dQUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 676 006,00

Dl2SDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1HidS9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1nXs8BVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 376 000,00

1yHbr1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 817 483,00

1nXrLNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 376 000,00

G2iTfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 376 000,00

DkF9AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 61 930,00

SOCFaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

QMvddVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Centrální 125 700,00

VrPzxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 800 000,00

EGCwNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 878 753,00

UOK4IVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 791 400,00

FtlsKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

EWaXGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 906 480,00

16ZP6EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1BWnBXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 983 100,00

FOXlQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 314 340,00

1bIZB1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 961,00

1bIYEDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 164 046,00

1bJ0AsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 324 000,00

16F0CPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

1tAGtUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 778 125,00

RzuWAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

170fq1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 057 895,00

FDr8BVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1Q54u6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

Dpr2NVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DprzAVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

DnZbQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

DoWHdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

10nCPNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 525 000,00

10o2ldVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 465 000,00

10nRYIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

HlKwHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00



X9mfNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 546 790,00

10oovBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

10oaTZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

1onZcVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 795 274,89

NoZ2mVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 648 221,00

E5kGJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 700 000,00

1m8BpJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 200 000,00

DzpgHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 342 000,00

11zyCOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 035 000,00

TjxnRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 367 000,00

UgHtEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 180 000,00

TZwFUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 643 694,00

Zm4xaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

Znuz9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 056 000,00

HVRVmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 203 437,00

HVRUMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 091 250,00

HVRWoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 719 240,00

HVRX7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 486 100,00

EaOUNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 704 000,00

1ePt5IVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

DHlMSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00

1ePixXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 100 000,00

I6m2eVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

XzsrrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 038 616,00

Fx9sQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 388 000,00

DA59IVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 983 000,00

DAozAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 790 000,00

FF5VPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1DGF62VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1DGKClVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1xwjcUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

IuHDLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 970 000,00

12Yi0AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 600 000,00

Eb94VVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ET9qAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 642 000,00

EhMZNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 800 000,00

1SPkI2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00

FFzUzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1SPtEYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1SPfuqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 440 000,00

1SPurWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00



1SPuC6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

G1MJ8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

ZJjPZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 954 988,00

EjfiyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

Y4itaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 929 723,00

VnpZnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 333 241,37

DLhLPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00

10ruHaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

15W6tmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 50 000,00

18y9woVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 695 000,00

1934F4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

10PS90VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

18fKFyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 413 200,00

13dUbwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1eTQqiVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1mDJnXVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

14rcLsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 091 700,00

1nkWecVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 790 000,00

106gfJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

14rcsOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 600 000,00

13dSveVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 60 000,00

18mKsQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 330 600,00

1oKfwbVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

17O32kVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 410 000,00

ZMABkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

18GIsdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 300 000,00

18fF9tVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 413 200,00

18fJZoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 495 900,00

17O2KNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 100 000,00

17O2cbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 350 000,00

10PS98VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 050 000,00

1nXbfVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 450 000,00

Y71qDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 309 000,00

1mOhMFVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 510 000,00

1mOPKYVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 600 000,00

1GlXhvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

16qzCDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1dlGrSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 200 000,00

VYXTMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1eTN27VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 670 000,00

15VjyUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 200 000,00

GQT5KVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 407 000,00

177EydVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 600 000,00

VYVVOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

18mXNDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 413 200,00

1aLOJ6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 495 000,00



1aLOJaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

1qk7MLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

15WWkbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

16qDqMVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení
10PRM9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

1eTFj0VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 260 000,00

1dlCMzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

10PS7kVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

15VvtjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 60 000,00

15VBK7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

15Waf0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 60 000,00

DZWHyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 308 298,00

VJ9njVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

ZdQZaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

Zf43dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

T4xmbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

DOaEDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1aDAnMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

EbtXaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 600 000,00

11x7Y8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 444 307,90

FXxZ7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 663 575,00

1sPWxdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sOcwaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sQ1sFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sPpN7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sQFadVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sQ093VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sPTjQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sQ2PUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sPXqGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sOaihVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSc58VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00



1uScaeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1uSbA7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

DYcHUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

1sQFmGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uScmLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

EaqFeVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
DOxU5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 923 196,31

DSFyPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 702 812,50

HGoliVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1694lvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00 100 Střet zájmů
E8MbEVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
13UUqSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 100 000,00

EbtS2VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 438 746,00

FLmPpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 300,00

1CpModVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
EbwdAVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 216 990,95

EbA51VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

14RdQiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 500 000,00

1S56GHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 932 000,00

18EkFSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 001 683,79

EbxHxVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1QMWuKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 932 000,00

1RFHRqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 784 000,00

F6J4WVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 264 463,00

1Xjz6OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 600 000,00

1IzJ4RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 300 000,00

16yodVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 405 000,00

NV1SpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 870 000,00

1zzvuPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 400 000,00

1Xjz25VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 950 000,00

1JQRaAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 584 000,00

LSEAkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

20IHHNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 950 000,00

UDBhkVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
1IANfoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 700 000,00

1wulKEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 490 000,00

TybaIVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný
XwumfVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 900 000,00

1axY2oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 419 631,00

1XZlaNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 200 000,00

13W9U6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 970 000,00

1RYhFnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 700 000,00

1ROVeIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

1brdmJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 400 000,00

17w1wMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 400 000,00

EbxVJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 610 000,00

SpXSQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 578 000,00

SqdCUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 400 000,00

ShrJxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 350 000,00

SmMW4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 800 000,00



E7WeSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 678 290,00

1tSWPkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 182 037,01

1vlv3EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

E3Ms1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 000 000,00

E1aIjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 000 000,00

E3V1TVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
E675gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

EnAd0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 842 910,00

GVEA4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

GQ42OVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1240u6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 965 000,00

GpmRgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

1aJRZgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 827 000,00

1FFRdLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 647 627,00

E9FCtVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

E5ULxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 900 000,00

1TrUpwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 141 034,00

E65cwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

EfP3uVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 645 986,42

E9QLDVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 027 482,58

EarDbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 655 000,00

Eb1L6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 926 550,00

EH5mHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 676 540,00

1dSVOBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

GUG6JVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

GUG5sVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1dSScuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

EartvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 279 990,00

FxaGXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 049 825,00

Easy6VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 569 783,00

Eb2HGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 84 769 000,00

Eb3NtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 754 119,88

10WUYuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 600 000,00

12Dm5vVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 600 000,00

14HJ4gVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 153 583 950,00 5 Jednání během řízení o udělení zakázky.

ZdcuCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1Q6OOKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 056 738,00

EjmKDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 880 811,00

1DHfIYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 121 000,00

EcVsfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 501 474,91

G1erKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 341 250,00

EfMWPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1lfbZyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 616 251,00 0 Diskriminační technické specifikace.

1Na3PoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 337 789,40

1N9jfcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 953 130,00



1N9VuaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 437 770,00

1Nkk08VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1NjgPVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 425 108,00

EWDXzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 235 117,00

1Na2CcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 691 111,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

EhTNLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

EVJdtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

ExKKbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 881 000,00

ExKKpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 537 000,00

ExKLrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 232 000,00

Fvlv0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 472 680,00

1ID8CoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 700 000,00

1IE22IVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 1 550 000,00

EsXknVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 43 000 000,00

1IE48bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 150 000,00

ExR25VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 500 000,00

ExSgLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 500 000,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

EXL7PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 165 000,00

Eqog1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 370 000,00

1rGl6CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

EqfTJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

U5kibVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 613 000 000,00

THpzwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 900 000 000,00

U5jGCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 837 000 000,00

17PsmtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 649 000,00

1q5mkTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

EBUWnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 000 000,00

FsUkKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 123 000,00

G2hTzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 600 000,00

FF1EeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

EFVniVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 256 050,00

1qy4a1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

11PPxwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 771 000,00

11PRxVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 440 000,00

EBoMaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 150 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



1qvIBsVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

Tyt3gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 585 896,00

F9lVoVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 821 704,00

YNAcMVZ Schválena Zadána 60 000,00

YNwuhVZ Schválena Zadána 237 000,00

YO76fVZ Schválena Zadána 455 000,00

YO7e5VZ Schválena Zadána 137 000,00

YNwuDVZ Schválena Zadána 170 000,00

XKLIOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

YNqNUVZ Schválena Zadána 682 000,00

YNAbpVZ Schválena Zadána 55 000,00

UYwUzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000 000,00

GVnI7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

GgQU3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

EKCKgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 016 406,02

EwQnkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00

1sMXkqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMXhZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMXS9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMXObVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMXP7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSaqvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sMWWVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMY2MVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSbkwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1z5JO0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1uSb9PVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

Eyrs7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMXJwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMWQSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76



1sMWV6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

UmCf0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

UmGX9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 616 995,00

UmMIZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

Ez9fDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 023 116,00

JtjrVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 718 000,00

FYs05VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 485 000,00

Ez77BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 549 112,00

1FQDorVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 178 695 000,00

1RypDmVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 957 806,00

1QoLuuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 37 965 000,00

1W0CElVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 602 000,00

IW8J4VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1W0EbIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 873 000,00

1npfDpVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

1npg7BVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 200 000,00

1UAV8PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 678 744,00

1mpY8qVZ Schválena Připravena k zahájení
ECnEWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 798 750,00

ECa8FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ED44lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

1FQN0GVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

HUNDcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 864 956,73

LEn3fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 87 243 905,00

FWpr8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 654 000,00

EGramVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 985 000,00

13KuPvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 109 634,00

EFENBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 040 477,00

1a5WODVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 040 477,00

1a6cNGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 040 477,00

1a5HKIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 040 477,00

1a6UyLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 040 477,00

FpVucVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

SfTwLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

NnE0FVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1330npVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 790 000,00

1330q8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 090 000,00

1330aDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00



FTKN9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

EKUcGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 430 550,00

EOFuyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 802 926,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

12AoRdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

ELazQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

F7wB6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

FrL51VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

M5rz4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 700 000,00

GULafVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 520 000,00

GULlcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

GULotVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 700 000,00

Fct0BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 978 173,00

EZoo8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

HsIQFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 550 000,00

10s8u6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

GHP3MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 349 000,00

1fZV4XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1913PcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

MXWMYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 530 000,00

1cfdOGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

14eGdHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 949 000,00

EPi9SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 739 500,00

1zuwDVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

FUp7qVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

GukDRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 408 310,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
TPdHHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 626 150,00 5 Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

WqmAIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 626 150,00 5 Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

WqsK2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 626 150,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

EPXNOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 000 000,00

EQcmpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 868 696,00

EQXvxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

1z8BTKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

Ng3XVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 535 000,00

16wmy2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 000 000,00

ETwpaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

EWXJHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 798 300,00

GDdMWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 290 000,00

GzAMEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

14RRS0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00

13NXeSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00



GzSNAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

F63VRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 780 580,00

1mAl7XVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 400 000 000,00

V4TKPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 400 000 000,00

EZur1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 346 850,00

EZEClVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 345,00

1bnCuvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 489 595,20

F0gBTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 514 900,00

F0vaMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 199 575,00

F0AaQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 140 890,00

RvTwmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 812 414,00

F1Kg2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 398 000,00

F1jL7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

F1n4nVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

FnIboVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

FcxtlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 000,00

TMoxkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 328 676,00

TLJn2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 949 000,00

TMOkwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 328 676,00

FaAE6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 328 676,00

1sbMHCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 000,00

1wfeTfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

1wbk55VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

1wfe2CVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 97 000,00

F8AqcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 25 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

1cjVxnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 438 000,00



FRqsZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

U7QRtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

PEWWYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 277 000,00 0 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

FH31gVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 384 510,00

WHqGMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 640,00

1J7POjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1reUGpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

IusujVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 770 000,00

Fd2xXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

Fgj0ZVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

FgIjcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

FdXNKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 81 343 806,85

1EbIV3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 055 440,00

1C3MwbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

F8RBUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 346 750,00

1Ecd9EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 635 000,00

1C3C5MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

F9AVtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 764 192,00

R0S68VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 585 896,00

F9W0bVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 682 254,00

FoT7RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1ltDWwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 84 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

FDd4dVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1ltDz3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 760 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1lu9haVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1p9B4BVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1t120SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 980 000,00

GWeIQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 313 100,00

GWdiTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 615 000,00

TGfJNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 384 795,00

GWeulVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
TGeCXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 113 220,00

GWeHGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 151 864,00

19oIe0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 364 500,00

19oF9bVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 585,00

12xgtMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

12xe9XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00



G0PNpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 096 947,00

1yyQNDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1yy49hVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

1y7OV4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 137 400,00

1vDmSAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 920 000,00

1l2Db0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 814 090,71

1vDmUCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1yyk91VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

1yz73DVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 410 000,00

1vDmzAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

1yxW9oVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1vDmi4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

1qWDukVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 844 880,97

HdNAiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 000 000,00

Yx3otVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 395 426,00

11nNaJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 021 750,00

Yx77AVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 575 105,00

Fn7rFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 254 000,00

Fi1KBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 522 997,00

GvxsOVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
FRMVBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

SgwVvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

FHanRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

FrrpLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 306,52

FrrBkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 927 379,00

FlTAbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 279 407,00

1dBi37VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

1oJBzTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1rAtAcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1rAI8zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

FRKf1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 680 000,00

FRKdNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

FRKhAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

MtZUtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 031 068,08

FoDYSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

19MsDsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

19Mvo6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 63 000,00

19MZI3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

HMrHjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 000,00

UU7j0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 523 000,00

19MCRaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

19M9swVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 080 000,00

19MKsyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 410 000,00

19MQNkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 506 000,00

1P24XzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

FpvHkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

FpxrLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00



FFHw0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

Fs93CVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

1vOc8XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

18qsP2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

18qsIuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

18qsImVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1vO54OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

10NoqpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

10No9JVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

1sJItaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sGYHsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1shX1sVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSbCkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sJH1kVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sJEXOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sJDjXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sJJxvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

FXwDYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

1sJEOWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76



1sJFCDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sJKM7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

10No9wVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 900 000,00

FpZ4nVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

113q6qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

FqLCnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 594 830,00 2 Omezení rozsahu zakázky
GW2stVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 280 000,00

FNyMYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

FRZirVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00

ZIZPOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

Fw68HVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

19wS9hVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 770 500,00

19xejnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 424 000,00

19xIz7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 398 000,00

19xCQXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 757 000,00

19xI5TVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 714 000,00

FtMdcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 252 000,00

FuIiVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 863 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

NeESiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 287 069,02

1BFhYcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

1fazk6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

IvTnlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

FZ3YQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

18jNcpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 930 000,00

FUI2vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 376 000,00

FzMKzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 645 431,50

14IuA6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 303 100,00

LTOQmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 792 600,00

16SKOBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

FXtpZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 361 317,00

FXtn8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 792 600,00

FXu6UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

FXtyqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 001 392,00



GnOiFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

U2qYVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

NWNP7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 289 000,00

FAeCeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 090 645,00

1B0YsWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

X5RSjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

XGCyRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 918 000,00

11v47JVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 000,00

ZqYVEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 709 000,00

13oWssVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 709 000,00

FMucmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

ZqpZiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 838 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

VVaMvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

15hbFSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1aixyLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

10TcaVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

VUGwoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

SFeCWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

FPNmHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

19TRUhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 495,00

1E1lOiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

HtzbnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 100 000,00

1uMzBCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 844 095,00

1uLJy1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 163 213,00

1uMFfIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 676 962,00

1uM3HFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 036 590,00

KM4WHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 708 200,00



KM7mzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 594 575,00

1uMaCKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 993 306,00

FBwpJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 801 018,00

FLx0EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

FLyeBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00

FLwAZVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 800 000,00

1Joz96VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

FDo0YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 180 000,00

FDfyIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

FDfBBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

FD8S7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

G0KPYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

FVYeSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

FESHpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 351 603,00

Z1JzcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 435 292,51

XmDF9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 498 000,00

XmDWwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 972 040,00

SIflRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 339 840,00

FSbezVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 910 404,00

XinMwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 247 000,00

Z6JfGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 789 224,00

19tTSDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 390 000,00

14RFdjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 000,00

KHrChVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 288 159,29

17Ome8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

FKCzWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

1Csf5UVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1CYktGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1FJrFWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1ClJ9bVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

ZKWO7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

FMmvPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 645 573,40



1ajJW2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 322 437,00

H9IvwVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 196 000,00

XrWVJVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 953 749,16

FQCHSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

H4jErVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

H6v2gVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

H6znwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

FNcPyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 425 500,00

12lPR0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 300,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

1mIk0NVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

HGTVMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

13gi7bVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000,00 10 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1erxeSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 000,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1er3QPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
1erjEzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1mDB8MVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 2 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

12keqKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1emjxaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 000,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

12lFGxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
12jmAPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 070,18 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
13jeRjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000,00 10 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

12vkxEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 500,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

12jOIyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
12lRNhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
12lL04VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000,00 0 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
12jWfRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

12k9cEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1dTd5iVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 000,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

FN4MBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

GSwnPVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 9 092 000,00

1eN5JPVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 500 000,00

1qviwmVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný 3 341 250,00

1pS58LVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 15 000 000,00

ZA1BoVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 9 600 000,00

1gPKvyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 740 000,00

TZ3ZjVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 445 000,00

TZ2afVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 1 650 000,00

XASR7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 3 930 000,00

PqUkGVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný 16 015 000,00

1LNWTkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 2 700 000,00

1ICfvXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 580 000,00

Y1Vf5VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 670 000,00

1Q2fnTVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný 2 700 000,00

Y1QBWVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 760 000,00

Y1TAYVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 870 000,00

Y1O8xVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 990 000,00

18Ejs4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 000 000,00



GSF3KVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 900 000,00

Tv6JOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 750 000,00

TmbY3VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 1 350 000,00

1unMVBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný

Y1USqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 640 000,00

OLwZmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 275 000,00

1npRclVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 2 000 000,00

1AaStHVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 1 000 000,00

1DHIl5VZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný 10 012 500,00

GSG2cVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 400 000,00

13WCjCVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 2 000 000,00

TzmGqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 806,00

1uGx8fVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 849 000,00

1MK6gGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 198 398,00

1uGxpjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 239 980,00

G28VSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

16k8xNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1zmtYPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 768 994,00

1mVoZJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 633 750,00

1ui6RfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 768 994,00

1dr7EnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 660 425,00

1dqXJ6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 487 250,00

FS5vHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 327 500,00

1rEqekVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 247 500,00

18oZy7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 420 000,00

19O85wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 886 250,00

1jCppqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 642 000,00

1fzO0EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 408 625,00

1pjR9OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 310 250,00

1bHB6UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 500,00

Osw8eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 550 000,00

OvHF1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 000,00

FRI7fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 855 274,00

1EGmNQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

1EjPB8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 946 489,00

1Dwu56VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 565 350,00

1EmufoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 611 000,00

FTMNDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 338 000,00

1uSbERVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sNa0oVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sNb6kVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sN9PRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sN9YgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76



1sMYOeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1z5Ql3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sNiVpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

FQ5XkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sN9v8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uScf7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1sN95tVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1sMYwUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

1uSbH1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1sNaiGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 942 643,76

FQA8AVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

GIMG9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 440 000,00

StorfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

1BFS3WVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 460 000,00

FRHCdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 862 419,80

1cnoilVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1nswX0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 000,00

FZhnXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

G0ovhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 000,00

SUGUhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 600,00

SUI6jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 490,20

G23KbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 823 900,00

STI1bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 262,00

SUf3mVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 179 460,00

SUqBfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 271,00

SWUMbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 920,00

SXJIEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 200,00

SXIeYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 490,00

SXIYXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 000,00

SWLXGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 121 100,00

Uli1xVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 805 500,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

17O4IFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

VHp97VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 165 500,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

FSa1zVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 270 000,00

1zFRVxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 903 000,00

FWliPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 326,00

FSE6nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 998 090,00



1bn02hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 505 000,00

FSRHFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 500 000,00

FSL6gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 318 211,36

FUFqrVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1TaOuKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 625 000,00

1sFx3CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

1SXCXxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 625 000,00

1iMdCaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 400 000,00

1baAvXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

M5xs3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 150 000,00

1baHJ7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

M5xqUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1q6A2UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 950 000,00

G0lolVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 665 300,00

1sPfxEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 678 400,00

HVXoNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

FXoLcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

G2fEXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 000,00

1yLC8qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 724,00

Gm0LNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1w8L9KVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1w8NEMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1sLhIpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

FZaDkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 000 000,00

It50oVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Veřejný 1 627 393,00

UGhABVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 200 000 000,00

19egl2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

19axTqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1twYiyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

1my73cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 880 000,00

1eD0kIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1eCWsIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

17CL7bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

ImLA6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 789 000,00

XJ9nvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 426 000,00

16i13BVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

198l8DVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

14pjPQVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

16i2geVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 050 240,00



XCIMxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

XCJ9SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 615 000,00

XCJcRVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 250 000,00

1pAw1xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 729 000,00

G21TOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 840 000,00

VbxPhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 048 500,00

16i2gbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 493 811,00

WOLUAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 595 000,00

1pAxNWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

XCIRIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 695 000,00

1pAxhPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 325 000,00

VbzaxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 580 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1pAyiTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1pAyiWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 235 000,00

1pAvQ0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 937 000,00

1pAyiZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 880 000,00

G2tDAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

WyuHlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 439 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

GjZWiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

GjYrYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

WO2RMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 625 000,00

GFrKgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 900 000,00

G5PXXVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

N3PBwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 869 000,00

G7BApVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

G7BAyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

15D5HHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

K40q5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

GuZeTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

GGAeTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1rRsMjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 155 000,00

VEukcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 372 000,00

1e2yQzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 016 000,00

1oK7B4VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 886 667,00

HL9QQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 715 000,00

GfpWfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 290 000,00

10PYdBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 394 000,00

11FVFeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 700 000,00

LHhIJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00



12zwL3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 410 000,00

GfzAfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 790 000,00

GgRo6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 236 576,47

H9UYFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1j4gEyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

19qr4EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

165PRdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

Gp84oVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

11FwBiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

11FyxaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

11Fm88VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

11FpmnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

11Fs3DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

11FtD7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 781 652,00

HrNjYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 150 000,00

1aSjuiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 150 000,00

GPQ2NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 100 000,00

GkFHWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 546 974,00

H2SPPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 96 544 000,00

1rMALaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 100 Střet zájmů

178zrXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1R6RLoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

GMtkEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1R6RyiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

H0krdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

14TGecVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

JKE8AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

Lns45VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 438 642,00

LnrZhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 656 507,34 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

GSNiFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

HVWpUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 041 314,00

GwtF3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 130 000,00

GwuAdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 175 000,00

1qbI8LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 200 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

GRl6fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1KkLJNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1KkNFhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

1RikaEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1YHj91VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1JcSu3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

1OBujYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 440 000,00

1KkWzeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1UZ1FyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1UZ5ReVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1L7vf3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00



1QdyahVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

GwjjPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 235 117,00

IIkI3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 545 000,00

GxDSzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 480 000,00

GxXN8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

GxOlbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 590 000,00

1pBjE7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

GFUtYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

GyEeKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 500,00

GzLwBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

GzLy4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

ZnCmoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 060 000,00

192MQQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 838 400,00

106nB4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 560 000,00

GFX34VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 190 000,00

GE8k9VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 986 134,28 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
HeFGOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 84 885 000,00

1a4UJJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

102ILnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

ZwdSuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 149 000,00

J6qUcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000,00

11fkpMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 805 000,00

11fQ9VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 995 000,00

1aIgAAVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

NeJJbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

GG161VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1en45AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1QEiF8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 500,00

1MLbwKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 500,00

1QEoVxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 500,00

1nmcLjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

GW1CrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

1QEmuTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 835 500,00

GW5EzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 935 000,00

10UA7uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

10UAcyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

10UyR0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

10UyTNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1JNGPwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 580 000,00

1iJ3VLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 974 230,00

GRxrBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 400,00

1n2pkuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

GLUUkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 67 250 726,00



GUxvpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 933 347,00

Y2GogVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

VOx3YVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

KI6I9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

GFZHMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 230 000,00

1JYjkLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

GIJiNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 1 800 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

II42JVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
H0RKpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 700 000,00

H0RKgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 152 520,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

IOb2BVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 038 000,00

I3TezVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 652 975,00

GIUoNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 805 000,00

1ufj3YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1ufidhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

GJ9ONVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 000 000,00

HgmkyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 515 000,00

14BC0VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 085 000,00

N05NcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 529 006,55

N08ZsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 887 000,00

1k6vj9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1Ha2qkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 675 000,00

GUKLkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 660 000,00

1TYw4RVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 930 000,00

1whWOBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 595 000,00

1whWOOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 987 500,00

1whWCQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 000,00

1whWANVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 294 000,00

1wgCZHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 249 000,00

GLnmcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 750 000,00

1apkTXVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 510 000,00

19mpXEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

13gubtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

GNGGmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000 000,00

19mu9DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00



15CBuhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

UKLDkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

UFLNSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

UHk5AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

HeIzPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 231 405,00

GPe75VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 220 000,00

KuNxFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 440 000,00

WNMQYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 750 000,00

GUzN3VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 450 000,00

ICMmHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1r1nIXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1r1IQQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 000,00

IvVMvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

GSSDuVZ Schválena Splněna Podlimitní Užší řízení Veřejný 1 300 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1Og2ovVZ Schválena Splněna Podlimitní Užší řízení Veřejný 607 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
GTq6oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 220 000,00

JfnSGVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 222 000,00

Jm7U4VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 306 000,00

HEi7HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 980 000,00

GTkFXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 900 000,00

HbOR1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 443 860,50

HcjFDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 787 000,00

H8LIeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 335 000,00

19t4NMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 609 867,09

GURKLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

11OzqVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 155 463,00

1wLlQjVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 392 000,00

HFIWFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 965 267,00

UjfjlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 965 267,00

UjdJWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 965 267,00

GW3mJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 925 000,00

10UuuDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 925 000,00

HhaihVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00



GVSETVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1nnAzzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

1nnvw0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 150 000,00

1nnxslVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

1QvLpXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

1O6DEcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1O6DAUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1VAyWOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

1PgcLTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 300 000,00

MAabyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1S2J6oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1QvGDKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

1VB6EjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 470 000,00

1VAo2PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 550 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1VxNsMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1VAHxhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

1VANH9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

1YstyWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1VB5uMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 250 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1Pa0bkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1VA7DtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 320 000,00

1YstRpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

1O6DIYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1O6FCrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

HyRaSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

145YPhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

N6kkLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Veřejný 18 236 767,00

GYwT9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

H8EKxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 560,00

1zeGiUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 953 000,00

1zvuj3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 953 000,00

LRceZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 965 000,00

H5koQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

H0pEkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

1KjkiAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 120 000,00

HdQseVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

Jhr1qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 214 868,00

YnEhZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 214 868,00

YsMnEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 214 868,00

YsrMhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 214 868,00



XBrxUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

H9OEWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

XNDDjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

H5lBwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

1DX00sVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 759 550,00

H8qo0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 543 000,00

1CiZUaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 000,00

JaSDAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 683 681,20

11dX5gVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

HtewaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 500 000,00

11feErVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 475 000,00

UWSVMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 248 899 931,00

UWSjrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 217 565 380,00

UWPISVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 331 492 595,00

HLfGVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 866 612,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
HmvHGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

I118HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 004 000,00

1aDlxdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 000,00

HcygpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

1aH2ZIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

1aLRwAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 000,00

Hffn9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 186 000,00

IhWmXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 160 000,00

15czoEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00

165emzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 366 637,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

Hfv90VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 366 637,00

1zuSjkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 000,00

1zuzmAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000,00

1EEsWDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1EFafYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

HjSIqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

ZfCumVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

ZfCARVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

HkAO2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

HkDaNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

HkNLcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 220 660,00

HlI7bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 454 000,00

HlKpYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 736 000,00

HYSaRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 927 162,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

HxP4gVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 450 000,00

VofnqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 100 000,00



VoiJiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 225 664,00

VopmzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 182 267,00

VouV3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 198 000,00

VC3TAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 527 715,00

VC0TrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 615 608,73

HRa1fVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 488 000,00

VBbIcVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1cAvIpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 750,00

VBW0dVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

VALhjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 105 004,97

1d7irLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 045 600,00

1cAHllVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 457 912,00

1kByjmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 045 600,00

Z5ZkLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

HIU66VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

Z610HVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 500 000,00

18rxCqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

ICpmaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

I57T4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

1rOchXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

I57T2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

1FbxR6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 021 000,00

HsXoqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 649 000,00

MsGWeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

Hv6lhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

HwzQLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 060 000,00

11FbXFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 960 000,00

SvF88VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 060 000,00



HyhnyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 722 278,00

HyhoqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 910 040,00

I27HuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

ZaJ5iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

HyKIDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1h6MD6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1chqMGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 200 000,00

Knnx6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 200 000,00

KzM6kVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 110 000,00

1sBDfbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1sBKhaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

HRuceVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

1sLedSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1nNufdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

I16qWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 700,00

I3HyEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 500,00

1oXbWeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 622 750,00

1aBoZXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 975 000,00

1aBP7vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

1aBAJJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

LRf1EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 640 000,00

HFxXuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 459 828,00

13BVfGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1xFRfsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 702 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1xHsWfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 105 681,00

HV2YIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 379 170,00

1gMZksVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 253 076,00

S230gVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 695 000,00

I0U2TVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 695 000,00

HZYD9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 899 898,43 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
1dX7h9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

HPCUOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

18tNPsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1pP3HiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1e0c4TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1cTvP2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

14CWY9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1moDLLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00



1qmUCRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

16mmVlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1pKGhOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

14CXABVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1vQZu5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

I1mKjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1vuILVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1vCvKtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

KWMCbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

KWOhHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

HYiLUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

K2QwtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

K2QwMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

K2QwGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

K2QwXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

K2Qx0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

K2QvTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 900 000,00

Ia5JIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 792 300,00

1JaxxnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1JaE8xVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

HL7IWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

ICs2jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

ICsEfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

HVSUGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

T9lhlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

T8NmIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

Z9msrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

TcAWCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

TcmcJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1pDe0hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1iDqgJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1iCifqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1iCKOrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

HVxH4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

HPsogVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
IBmeJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

IEYsOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

HZJ0dVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
QDWyYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

QFFhHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 728 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

HZCUlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 000,00

1nuwzhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 439 800,00

JmvBlVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 508 385,00

Z57gaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 238 000,00

1qfSsnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 630 000,00



J99dSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 760 000,00

17As9gVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 330 000,00

HTdK4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 370 000,00

UDqL0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 180 000,00

UDwTdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 130 000,00

HTtloVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

ZRLFBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

10jzrBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

10jHiMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

HTEIoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

HTSHeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

HUetQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

HUyzAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1lgQhkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

1lgRWDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 190 000,00

HUMXoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

HVe9tVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

HVbSpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

HVHBhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1hZ07oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1capjIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 5 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

I1q2xVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 298 546,00

HW7c6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 63 696 760,00

HW6Y6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

1frdFRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

1frdGHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

HWbsgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Z1TLpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 400 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



Z1TLmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1o7P6hVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

Z1TLjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1o0CULVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

HWlvpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000 000,00

14coEfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 087 000,00

ZhkPrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 876 500,00

HYfsqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 400 000,00

YgGMwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 073 288,58

ZhknCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 265 894,00

14cnDeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 606 123,00

UyIxEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 700 000,00

UyHdPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 300 000,00

ZhlJwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 048 773,00

I5mzvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

I5mz1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

I1m9tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 382 597,00

IRR6pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 425 000,00

KVUDsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 990,00

JXqNXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 000,00

I3nOtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 800 000,00

IlzzXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

I329iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 561 031,00

1gC4oUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

I4rXLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 301 000,00 3 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

I4nEiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1gbomYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 697 822,00

ImnXfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 187 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

I3tMFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

LGWiRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 387 351,00

KIqFzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 877 897,00

KItwrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 654 394,00

KIMTIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 604 326,08

LC7KrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 289 568,36

KIuBhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00

KIyE4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 395 013,24

LGXaHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 995 663,63 10 Diskriminační technické specifikace.

1D3CEtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

1d3TOIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 139 000,00

I5AbSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 139 000,00

I7b8DVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 595 210,00

I7blfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 592 059,08

1FdA5bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

I73DFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00



I91LCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 900 000,00

Z7aCzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

MncjvVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

Ip6JRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

XPV2yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

XPh91VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

XPRJYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

XPdoCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

XPX6dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

1wGqsoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Ilxn9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

Jv89eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

ICC0wVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

INUe8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 244 600,00

LHlTLVZ Schválena Zadána Podlimitní Užší řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 269 767,00

IziDFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 677 700,00

1KvNYfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

IpNafVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

IlFxQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 753 100,00

IlFvDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

INFXOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 123 000,00

IlXKFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

JD5ItVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 145 984,00

Jx5wiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 104 805,00

K5b3WVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

JhhoXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 100 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

K5f8OVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

IopHOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

IL16yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 000,00

RyClbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 774,00

IrdZBVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ICJsLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 198 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

IsYTdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1HYDfRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1HYDg5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00



1HYDghVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

IGz24VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

UGxxtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

ItHflVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Ivkx7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

IXM5GVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 228 200,00

IETDEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 817 768,60 5 Diskriminační technické specifikace.

IC4SgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

J5XWvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 200 000,00

IBsAvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 199 000,00

QxtikVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

IHLm1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 929 600,00

Jwx6FVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

ICOMEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 213 210,00

IH444VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 687 000,00

1boRGLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 0 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

KNUmeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

ICx0PVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

IBVoqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

IHcvuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 680 000,00

IHAseVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

IDmx8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 732 536,36 5 Diskriminační technické specifikace.

ICUkPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

J8nA0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

NtDQzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1k3p2DVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1k3oYmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1k6bcgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

IDV38VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

MBCReVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

15QETaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

IIq2VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

11FouTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 939,00

11F4LKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 404 900,00

IFr1jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 856 329,00

JahH2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 069 325,00



IGqOTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

Jk0NpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

IGuxQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

IGuJIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 840 000,00

10a46SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 265 000,00

10a46YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 238 400,00

10a0JwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 232,00

IGVSsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 731 738,00

V79KtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 672 600 000,00

1mRjPQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 499 900 000,00

V7fKcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 630 000 000,00

LHiuWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 774 929,00

IHq45VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 008 076,00

IHx1NVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 517 255,00

IHGHbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 368 640,00

IHIrRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 337 174,00

NGq3vVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 83 316 594,00

J6bhOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 83 316 594,00

IHSZjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 061 051,00

17xe2EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

LbEjEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

IMPlcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

II1VFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

ZYVLTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 138 922,00

II7z6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

IIBj7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00 10 Změna nabídky během hodnocení
ILAS5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 786 466,00

IJbY6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 599 000,00

KioQAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

KioQGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

KioQnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

IJPuqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

Us2atVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 220 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

JEedwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

JEeeyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

IK8XSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

JVQ2iVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 519 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
J9IVwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 311 818,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
IMlaHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

IMxPBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 294 373,00

SKSEYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 207 000,00

IMJ6LVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
SMv4xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 207 000,00

IPQGpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00



IPae4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

IRl4fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

Jm8mfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

IRtFyVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 261 000,00

IRAByVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 44 836 000,00

Jbl4rVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 627 412,00

IWOPuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

JjGDLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 311 400,00

Ko9xhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 542 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

11sOpGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 721 332,00

J5tAQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 215 000,00

JKhMQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

JEflHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 682 000,00

JEflXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 962 000,00

JEfmaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

J2OjpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 381 761,00

1mZagbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 351 160,00

Kcxh2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 761 435,00

15KyCHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

15KyD4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

JaEpeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 950 000,00

J6bfLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 73 008 880,00

1spTdCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 19 900 000,00

J6bj5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 36 941 000,00

LF6ZkVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1rOTLsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 100 Střet zájmů
1rPN1mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 100 Střet zájmů
1a4HhZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

Jp3YDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 936 390,00

Yqz2XVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 993 174,00

JpTnEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 993 174,00

L7hbxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 373 062 249,00

YxRIDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

J9iWDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

NIQdnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 750 000,00

J9AZaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

K73THVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

J9XWWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

JaSQ6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

JbZKIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 570 687,00

1nSritVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 520 325,00

Jb3J3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 462 287,55

1mDbsHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 940 000,00

JcYgGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 350 000,00

1HYBKpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 515 000,00

1mDP7LVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1HYXo8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1mDGahVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 835 000,00

NvD6rVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 886 600,00

Jin9DVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 397 319,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



1E9jc0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 39 179 400,00

Jiq1RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 176 409,00

Jiq35VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 324 669,00

N0x0fVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

JeRMRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 359 000,00

JIBQfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

154qjwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 969 000,00

154qniVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 358 132,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

154qeBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 109 107,00

154jw9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 775 000,00

Jqcj1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 054 823,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

YnL76VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 962 877,00

Ymr8KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 709 079,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

YmEmtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 748 225,98 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

NvYVdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 282 474,00

YmNBZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 589 508,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

KEUgPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 168 536,00 25 Omezení rozsahu zakázky

Jtok7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 162 315,00

Jp1utVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 032 000,00

Jp1s1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 082 000,00

JmQnoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

KVxE4VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JKWt7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

K3GiHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 043 500,00

1hu5VpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

KI6xdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 337 261,00

194k4EVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

KVCSJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

JoybvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 290 056,60

1jl3v8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

L9FwzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

JpYllVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 890 000,00

JptbEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JAQGnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

JAQEuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 144 200,00

JAQGTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

JvLijVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

L8nllVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 155 681,00

19q1aMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 155 681,00

JvJ1MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

JvjzcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

JtIz0VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 437 777,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



19GoSFVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 275 467,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

LjfpdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 875 000,00

KgAYQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

JDzVUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

M0So0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

JxfoRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 694 000,00

JxfqoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 970 000,00

KqypuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 306 451,67 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

JwL2sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

KdhbZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

1h5tqqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

JyRu6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

KBEJsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 236 083,00

12vgXrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1oTFIqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

13FuvhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

KiLOOVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

12lQQsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1ba6lSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1o1xMLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1Fi4tGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

KqedJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 456,00

1danYmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 757 004,00

JCYWFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

JCCejVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 347 800,00

JD3ewVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 347 800,00

JI1mRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 290 000,00

JCvb8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 505 920,00

JF58AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

153jQ1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

JG00xVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 670 180,00

JN8cTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

WY4WQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

Mtc4WVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 830 000,00

TOsiGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

TOsnKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 700 000,00

Kd1PMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00



JH0MRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
JHuK1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 435 000,00

KTK9zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 195 700,00

1iePz1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

KswotVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 012 137,20 0 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

TFD1oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

JKTQCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 320 515,00

JYh0zVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 268 200,00

1cHnQUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 110 533,00

JLHCyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 075 000,00

MDVD1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

1zNo45VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 55 670 196,62

VuaFDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 55 670 000,00

1rKdQpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 55 670 196,63

JPlmNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 510 000,00

14ilweVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

JPZJpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 120 030,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

K3evkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

KWaESVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 739 860,00

JTVVOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

JVjHIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 564 218,00

JTFcLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

K3O8oVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 651 200,00

K3pPIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 650 000,00

K3r3WVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

K3KyXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

K3XXLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 020 000,00

ZejhrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

16oGkVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1CyX9pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1StXFJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1CyQT6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1CznMUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1Su8tIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

JVYEXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

JX8KxVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
K0xa3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 537 600,00

K18dxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

M0qPdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 382 000,00

M50LLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 500 000,00

1IzJLxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 594 030,00

1I4DOTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 573 686,00



1Q19fGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 851 200,00

1I4xzcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 436 150,00

K1NHrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 441 300,00

1boWB1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 414 600,00

K4s7rVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

K4TVIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 835 600,00

1eQcf5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 907 350,00

KnUq8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1gspzpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1qSqn2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1q9aN9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

1q09vNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

K5RP1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

K5MyfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

KeHMNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 100 000,00

K9ZSGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 650 000,00

MDFyBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

MDtfMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

MDBxlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

MDwv4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 564 000,00

KQmofVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

K6ZfDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 749 000,00

KdHpGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 125 000,00

KazYFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

M0814VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

KdZ68VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 845 000,00

KdoskVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

K7VBGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 200 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Mkk7xVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 785 170,00

1mKt5jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 000 000,00

KgqFYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 658 543,00

L4LXqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 409 285,00

KnyUNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

KylxNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 148 828,00

KbCQAVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 364 556,00

Kc8W0VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Kh6hUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 759 869,00

KoNxVVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
KF5pYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 973 000,00

KF4IPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 282 000,00

KF2jmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 195 000,00



KF60uVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

KhmN4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 477 685,95

MCaJAVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

MCO0vVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1HFZfFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 432 204,00

KkBX3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 109 000,00

1LQAyqVZ Schválena Splněna 522 993,00

1LQwLvVZ Schválena Splněna 265 000,00

1D6JKAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 996 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
1LQAeiVZ Schválena Splněna 199 239,00

1LQythVZ Schválena Splněna 8 770 000,00

Kru5EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

KDoeXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

KoAWDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1ez0SLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

LOFPVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 400 000,00

M0pA3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 360 000,00

Kru87VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

Ltji4VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 289 740,00

L5VMNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

KFUiNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

KGTDfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 163 350,00

MAuW8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

KrCppVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
KS8e2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 290 000,00

Lg0kSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1gmNq3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1gO8v3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1ah6WRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 047 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1ah7eEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 999 661,00

KxmODVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 686 835,60

KuOayVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

XuH9MVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 7 341 116,31

Kz9lMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 676 060,00

L5qMIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

L5sCRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 589 230,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

LxKl0VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 140 000 000,00

NbkzaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



KGFz0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

KAGaGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1CUB3eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

MJYEAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

122RxlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

KBr35VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 556 837,00

KIcwRVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

KIf2lVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

13dnCpVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 94 481 608,00

KFBEIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 42 000 000,00

13dnpKVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 121 917 801,00

13djbgVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 105 466,00

L8cIhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 632 800,00

12cCrCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 684 749,00

LqbC5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 481 323,00 25 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

LqcBZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 78 400,00

Zcq4OVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 27 000 000,00

LqzPWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 000 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení

PtIjxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

KVVJjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 45 000 000,00

Lf9gKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 900 000,00

KJ3GuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 22 000 000,00

13UurjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 443 930,00

MWxBuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 279 174,00

LoRztVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 275 510,00

LlKR8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 724 069,00

KFcyKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 406 350,00

KEsdmVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1dFCT7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1dFCToVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1dFCqQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1dFCTuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

KLTlpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

KLL15VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 030 000,00

1EidxgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 330 000,00

KDgq3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

KDkoVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 400 000,00

KDsFtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 612 755,00

SMM0gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 518 371,00

LBCW2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

MiRneVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 320 000,00

15GVN9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 210 000,00

LBCMFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1oozx2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 000 000,00

1opKBLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 000 000,00



1ooC9gVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 000 000,00

1AjI4QVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 100 000,00

1Aj0jjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 500 000,00

LRum1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 000 000,00

Lvyg9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 9 800 210,00

KGipMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 188 135,54 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

LA6yzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

L61JgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 564 665,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

LsJ4GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

KKFM4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 870 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

15pDnWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 177 351,00

NnUjCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 593 573,00

NnUmHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 209 266,00

1wZ7yHVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 599 000,00

1eU4GFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 935 619,92

Nuf91VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 841 036,00

1wwMH9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 437 735,00

1PmNGvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

1wa9ooVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 402 000,00

15AVB6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

Ng18ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

LnRaJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1ovfwhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1rUKEOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 808 000,00

MjyfDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1DzYZEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 834 350,00

KRmOdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 834 350,00

KHWtVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

KJTc2VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PolsFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 448 025,00

1fdJ4OVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejný

12OzkGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

12NwQrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 300 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

13PjpVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

12NufeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 300 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1pyzXiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1BxeGaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1pyDDKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

12NfmlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 300 000,00

12OBCfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

12OBDhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

12OBp4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

12NwMFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 300 000,00

12OBrpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

L7x7dVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 315 000,00



1hkVUaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 430 000,00

1trznpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1FMC6oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 764 000,00

1FMOQ0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 760 000,00

KLTCoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1FMvoRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

1qY7SbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

L9CYiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 212 396,71

L9CO3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 068 384,00

PvnrJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1IEAVpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

LrxrvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

KOPhjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 170 000,00

1bdwbsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 855 300,00

L9nGkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

Ve2V3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

KUOAEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

KRIxuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 543 862,00

1oE4OgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 543 862,00

16G7HAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 313 673,48

LxipgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 336 954,78 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1CRfoeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

KROFAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1vwbuVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

KRLIBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 261 813,00

KUo9TVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
L7pO8VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 975 000,00

1nS9coVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

KU806VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 726 000,00

LcjnoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 738 000,00

1LhzUUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 388 000,00

19SQ2xVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 549 000,00

1eAtDGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 898 000,00



WjeEkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

14VFqxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1cH31UVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

L9mv0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

LeywxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 990 000,00

180ntsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

18rPpYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

L8sGmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

15tm74VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

1LcP5lVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 945 871,00

OmgcsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 145 622,00

NdllFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

L0Vl6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

L12RmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
L1W2eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 396 781,00

15BSp3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 444 667,00

NwYMgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 444 667,00

L4RpUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 882 242,00

LfmeKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 000,00

12ZCCoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 975 000,00

LfHRVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 551 317,24

1uW8KnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

1uWc33VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 80 000 000,00

LfHUSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 800 000,00

LfIRKVZ Schválena Připravena k zahájení Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 920 228,86

LfHUYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 481 243,25

L6tQpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 287 346,00

L6PJ7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 760 845,00

L6SgJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 42 000,00

L6ShNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 80 000,00

L6ShBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

L7071VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 34 373 000,00

XS5xRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

LMxHtVZ Schválena Zadána Podlimitní Užší řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 269 767,00

Lt9e8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 774 929,00

L7pMtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 450 000,00

L7s8VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1bJGDKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00

NngIyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00

1bJGDCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00

1bJGpqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00



1bJGpvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00

1bJGpBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 400 000,00

MutiwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

L8FZCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

LinHMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

MgoXNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 000 000,00

15IfUoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

L9khrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

15IsvDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

LqrJSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 940 000,00

MmQpcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

139CBHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

LeYAVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

124e6fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 082 760,83

LeEZCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 500 000,00

LeyrQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 025 000,00

1heNMcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 755 000,00

1dCddMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 623 679,00

NdYgNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

LfDLKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 336 275,00

LiFwBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 000 000,00

NmaLIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

LmRHHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

LrHREVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 60 000 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1MwhqvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 499 576,24

1Mwhe8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 499 576,24

1MwiKqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 499 576,24

N3tthVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 499 576,24

PgEgbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MEOX6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

MR8MYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

LqjFVVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 34 000 000,00

LtNEmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 19 231 000,00

Nnbd8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 289 707,00

LBGwXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

LBFfaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 140 000 000,00

1gKkR6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 375 178,00



LxTYjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 902 225,00

1gUOflVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 733 480,00

1gUqZOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 529 939,00

1gQjtaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 176 283,00

1gJpztVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 351 884,00

1pmWnXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 812 678,64

1gV10QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 704 189,00

LxoWMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

LHBwMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1oXnuAVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 19 496 650,00

LB5dOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 520 000,00

11tMiTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 900 000,00

Ms0ikVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 204 000,00

NlcR7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 500,00

127q5IVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

Nosw1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

Nosw3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

127zWoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 396,00

LzhJFVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
LR6LrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 860 000,00

1ypnTJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 712 930,00

LwxmqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 767 500,00

LZEO2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 415 000,00

LGNmhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 13 721 000,00

LGPetVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 227 097,00

QYerdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 433 993,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

PmNRlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 638 667,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

LB8alVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

OdTf6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

N3NPEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

LWdH8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 166,32 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

N3tC3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 010 000,00

X8zY7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 317 748,00 25 Diskriminační technické specifikace.

LKITxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

N9rlNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 493 000,00

LBA8hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 488 000,00



LGkJ3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

LC4bWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 143 824,00

MbVJJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 893 500,00

174PkMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 893 500,00

NpsnfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 932 836,83

155wEYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

MXxyBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 817 934,00

MXxyWVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1tcJoqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1L4ZRcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 817 934,00

XUOKFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 806,00

XUUGkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 500,00

XUT7kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 352,00

LOuAGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 503 010,00

LGUDwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 848 099,00

Ng8p6VZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1o9YwzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 434 890,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1o9YyiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 709 472,00

LS173VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 156 992,00

1Balr6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 481 869,00

1EExDmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

MUk00VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1mHR5QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 652 300,00

MUpFRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

MUp1HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

MWj5RVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 350 000,00

LHDqdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

P06bPVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NokAFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

1pqLhSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 573 222,00

1pT77BVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 104 100,00

NokKgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 573 222,00

1pT6MWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 104 100,00

MuRNSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 468 000,00

LKsUyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 787 787,00

Nkvu7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 315 000,00

M3WdXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1bnUwBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1VbiJVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 300 000,00

1sibNCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

MzUslVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00



LR9QXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 897 500,00

MkADKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

LOueeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1R8HM7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1R8vaUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

NPaFfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 060 000,00

1l6Jh8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 942 963,00

LR2UmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 039 592,00

MXsbPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 246 900,00

14G20LVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00

LR306VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 069 000,00

LR4vRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

LR2QfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

Nm6eiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

19ayAyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

MdD0OVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 127 090,00

Ty3lYVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1GmqOCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 520 000,00

17ZxUeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 900 000,00

185x5OVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 790 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

17l4svVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 800 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1FNjhHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 950 000,00

LRWFNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 900 000,00

17ZzLxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 900 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1FMqLPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 170 000,00

1nPNdhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 620 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1FMRsAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 810 000,00

17loQ5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

17le2wVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



1nPKnTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 970 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1nPCONVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 010 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1nPKN6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 670 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

17Z7VrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 900 000,00

1FMNkjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 143 000,00

185wgQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 800 000,00

LSGDxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 310 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

1CPh4yVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1CPb14VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 330 000,00

MhzJDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 030 000,00

MP4U8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

MebY3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 046 180,00 10 Diskriminační technické specifikace.

LYJx8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

M9EEBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

MrlJUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 527 345,00

LStQmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

MWA2jVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 400 000,00

MWA2rVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

MWA2nVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

13dxBCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

MY0oxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

NnbCCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

PpjZcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 871 361,00

MXnUcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 670 000,00

14KN4sVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

MSq2cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

Np83dVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 949 200,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

12VYQEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

NoJrMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

MRswyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 776 000,00

1agkvTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

N7WI7VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

M0fn8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 418 000,00

R35wyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 418 000,00



NvZNxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 560 000,00

NpxttVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 220 000,00

VGLYrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 307 315,00

VBBdcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 307 315,00

VGFWjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 307 315,00

Ntzj6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 198,00

VGn2kVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 307 315,00

NdfPsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

MPOjyVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 345 693 223,00

LZfDTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 560 000,00

MSpkbVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

MUZk2VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

17ecA1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 735 037,00

M8f4UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 694 050,00

MrdLaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 021 163,94

1cs7KuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 421 030,00

NgjCpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 299 000,00

MdmfOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

Mw3bOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 818,00

T0a3tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 907 423,00

NgA5vVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15NllbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 095 709,00

17qlW6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 429 887,00

PsBIWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

M6771VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 556 000,00

N5LPkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1oRjRqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 400 000,00

M48xjVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
M56ReVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 142 894,00

MuXyIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 698 767,00

166EoDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

MlXBhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

12x5drVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

MrIGEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

1faMkRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 860 000,00

MWHP2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 372 375,00

MyO10VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 480 148,00



15gIXXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 500 000,00

MXGLtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

Ywh0mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

N19qWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 515 000,00

Zn58bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

MGEDvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 921 000,00

NAyK6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

10hCaVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1oEs2KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

M9k5jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 730 000,00

M8ERkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

N2YJNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 203 077,20

M9rk4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1fhGeJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

N97nsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

Mbg26VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 498 000,00

MdejfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 25 Omezení rozsahu zakázky

MlOmEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 751 000,00

MbYoqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 836 000,00

18wCz7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

McjdJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 255 000,00

12NrK9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 548 460,00

McwJuVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12Nf5qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

1pztLXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1ncx4DVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

Mp2bVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 606 000,00

1sDf69VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

MBcYhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 114 000 000,00

Wavx6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

14GuElVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

MVl6lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 404 546,57

13K9s5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 264 000,00

13KcVBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 916 000,00

13K6pXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 442 000,00

13K25qVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 308 000,00

1C2cT5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 455 070,00

MxpzmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 911 593,00

MjD0hVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 000,00

MerqGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 237 000,00

Z3bBMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 120 000,00

MLPuLVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00



1l0Yy6VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1l17EFVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

1l12cwVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1bzodrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 800 000,00

MANtCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1lKbctVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 800 000,00

1puh2xVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 040 949,00

MANBBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1tSJEiVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1bzlBHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 903 994,89

Nl3JRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 290 000,00

1rsStHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

MdQIeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00 2 Diskriminační technické specifikace.

MAxJtVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

15lL4vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 768 146,00

MiHErVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

NbopCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

VXz3nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

N3OFqVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N6aljVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

NjBgVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

O81I3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

O8cH1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

O87C6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00



MhHDWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 224 921,00

106I5FVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 264 503,00

Pm11TVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

Mr6olVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

NgLKXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 075 495,15

MZKaEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 226 000,00

MjaXJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

MSGFjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 706 000,00

MrbNRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 927 672,00

N7RR8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

NfoFqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

NcQHOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

178uVYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

NeypnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

Nqyh3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

MY1wNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

N4k3vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

Nps3uVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

MWpa7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 305 000,00

MWzcaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

MsSpYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

Mk4LGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

MDd48VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MlAcLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 920 285,00

Ng0azVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

15n3k1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 240 000,00

Na5h8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

MuLycVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 233 522,18



MmiMOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

10kOdkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1anAitVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

Nh0vDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1I5xUkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1sVyjQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1tZD7yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

19gAOFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

13nfwpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1sVoLsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1rq5y3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

MmVSBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 264 239,00

MHkXKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

MCDQ4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 779 900,00

MCGmxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 561 600,00

MppEDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

1uhEfjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 11 000 000,00

MvuQNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MHCjDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 537 514,61

1n6XDSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

MqaN0VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

MpMpfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

MPKtyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

Mr3sQVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MATHsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

MCzgYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 334 000,00

MJpX0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 386 000,00

MtAbOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 098 500,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
MuN4WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1gn3hMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

MuKKOVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 880 000,00

1aqGs2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1txjJkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

MuIbPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 397 600,00

MuM7AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

MQSxiVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



MvnkNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

N76BpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 760 050,00

1cOiuLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 570 323,00

Mv6l7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 769 677,00

MvEZSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 410 000,00

13JnSgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 515 738,00

13JnFkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

U6EoJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 375 539,00

N9PKNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 380 000,00

MxSZXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 889 554,55

13sP3OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 402 396,69 25 Diskriminační technické specifikace.

171IrfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

Ngen6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

171jNHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

171sSTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

12oIRtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

14tNaXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

MLm4zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

MFc8aVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

12oFS1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

18RhT1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 100 000,00

MYepcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 200 000,00

1awzkCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

1aEZVpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 150 000,00

Myb0zVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

176hDTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 300 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

PvtVWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 250 000,00

N1vRGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

OUyAgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 341 310,00

N3LBoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 415 000,00

OUM0yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 910,00

NkWrNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 783 440,00

MNWbFVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N9UuLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

MSZEnVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 450 000,00

NeSViVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N7tZeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 551 000,00

N3TPAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

MzgqcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

19VN4CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

MzoOyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 035 000,00

1grMSYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 065 000,00

1CXZ87VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 022 500,00

NnBvMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

NhAVQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00 0 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

13l74VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 012 000,00



MML9UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 130 000,00

MAnIEVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

WfnbjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 111 760,00 10 Diskriminační technické specifikace.

MBmUyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N6aldVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 520 000,00

156mzSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 520 000,00

18czqXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MXtPTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 752 000,00

MBFkNVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MBJWKVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

MTY9XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

1r9L7KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

MDwr8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 150 000,00

1Lq4SeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 838 788,00

NuGUrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 299 994,00

MEkF1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 223 035,00

1E6qVtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 708 230,00

NibUfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

MELHYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 102 325,00

1CQyycVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 056 418,00

N9HVGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 130 000,00

ZSgZrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 535 000,00

N10pLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 200 000,00

MF9xRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 367 284,00

1LpTsHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 199 990,00

MJKINVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 310 000,00

1pDsJBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

MVdzpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

N7S2PVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 603 989,72

N5GPvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00

NkRhBVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NgbabVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

MGnBaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

N9QLYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

NoyTxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00



MHsjJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 850 000,00

MIb9LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1t2nTBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

10rnqJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

NYIBnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

10roBHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

MZVKDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

MQnJzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 153 689 000,00

1yOiAtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 75 800 000,00

1rxiV4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 157 415,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

NdZvTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 10 157 415,00

P1iipVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

MQotkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 553 869,00

NefQyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 941 215,00

NkiiWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 941 215,00

MQmZxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 553 869,00

MKCSiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

19XewGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

MKXOvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 622 000,00

ML5pgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1Ikn3FVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

NfcORVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

11hkhBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 347 500,00

11hot8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

Pld8jVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

11hd42VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 200,00

11h7qXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 900,00

11gQPRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 899 400,00

MNf9jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

MOGXvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00



N38edVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 667 000,00

N3GU6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 220 000,00

10xop2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 830 000,00

MXeyQVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

ZsbwkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 380 000,00

MMgq7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 930 000,00

MRGbsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

16cje1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 000,00

16cjdTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 85 000,00

N5dmGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 288 000,00

MO6QrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1DLlmJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 769 679,00

1DLlEzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1DLlEUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 990 000,00

13JLLaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

13HNHBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 446 550,00

Nl5npVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

12S1VsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 587 700,00

MOWHDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 862 300,00

ZIWnsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 260 000,00

MPz9tVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
MRkTjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

MWFgGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 540 000,00

1szdEOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 612 947,05

Ng74rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 682 015,00

1aRUc3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 682 015,00

1aROIoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 682 015,00

12vCmlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 236 852,93

NlbhOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 089 717,28

MQWDuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 102 101,00

NoDs0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 900 000,00

MY0B2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

N8BHbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 320 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.
1HWvGcVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1HWsYXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
N5TMeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00



Ng4UeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 480 000,00

1CViavVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 000,00

NvTIOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 848 000,00

N7rD8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 358 000,00

1qfa23VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

NnZJtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

18QyTtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1rOfsVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 340 000,00

1FaO7CVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 481 000,00

MV6irVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 045 000,00

MVvmhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

N9Of8VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

18rEDuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

NmmgEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 630 000,00

MXhD1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1p1n6vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1p2rHNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1tA3iMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 982 260,00

11j7lCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 982 260,00

NhJwzVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 145 000,00

MWQPVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 230 000,00

WD5nmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 230 000,00

N9WRbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 100 000,00

NncIqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 720 000,00

13giWzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

13gh9fVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

13geVZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

NtejuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

18OJnkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

NfXQgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 215 000,00

NwoerVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

18nTmhVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



18nTmkVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

10YA0qVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

10YBPIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

Nw5sLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

NwdrnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

NrYm9VZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

Nwe4sVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

Zs9JrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

14zudyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

NwL9OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

NwemDVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

NvSn2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

NnnYrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

MXhygVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Ng14VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 884 000,00

158PJ4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

MXi6NVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1680uiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 222 222,00 25 Diskriminační technické specifikace.
MXx4CVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1JWgUpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1esgmlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00

MXycsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 300 000,00

1JW1h3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 100 000,00

19UW0OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 729 000,00

NnI0IVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 729 000,00

1oBnGKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00



19UWpVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 729 000,00

MXyosVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

12JCrhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

MXAhtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

12KLz0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

N3GHJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 500 000,00

Nj5H8VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1Iwo9wVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MXFxlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

MXGTrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

13KtesVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

PdBDYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 198 000,00

N3LG8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 500 000,00

NfrQcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 035 823,00

NoyY2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

1Ka5MkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1K5FO8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

NnCq1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1JQAL6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

N3LM2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 194 330,10

MZQcAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

11jcw3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

12SYYNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

NYObfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

12STGyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 310 000,00

NrriKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 542 000,00

NkfqhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

TOlIPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 580,00

ODx44VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 321 202,00

TOlUGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 539,00

NldhuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 044 000,00

NvIJTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 880 000,00

UtYDeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 420 000,00

Nk0JRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

N0ujAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

NP17LVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00



N1sjIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

Nn2jzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

N9OpDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 357 000,00

XkddbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 090 000,00

O7yAfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

N5LCFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 565 000,00

NnzADVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 146 681,00

N2UMrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 175 430,00

N96LoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

OczgZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
N2IqwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

N59D6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 370 000,00

NflmgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

NoOwgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 281 127,00

NiNMDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 638 893,00

N3SgAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

N3U2OVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 752 000,00

NhEzdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 504 242,42

NghXPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

N6SfkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 379 449,44

NkwF0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 715 340,00

N6W7MVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
19BCRoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 035 000,00

N5PNtVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

13XPcjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 089 000,00

134zhVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 150 000,00

NwEhgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 918 747,00

N7Im4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

Z8zgJVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 711 839,00

Nq2d0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 13 705 677,00

Nf23UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 816 980,00

NfeM0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 550 000,00

1nP6X4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1nP3euVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

N8ZBKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

1zKtfdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1AG0dqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.



QSQO7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 191 000,00

N8AvBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

Nd3olVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

Nd3A4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

Nd4MPVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NdkmSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

N9N5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

N9y4dVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

NfXBGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 200 000,00

N9JW7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 697 646,00

13JPqJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 697 646,00

N9Kk1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

NaeNyVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 944 520,90

NgcXIVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

NiNymVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 520 000,00

NmRwOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 800 000,00

NaJzFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

NbIeUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1vrf9ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 940 000,00

1WlOZ6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 690 000,00

1Wl6uRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

1SV5BzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

15UC9aVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

12hB7tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 670 000,00

12hBrBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

NmyRuVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

12hBr7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

NtzP0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

Nb7ZkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 360 000,00

1atXS6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 355 000,00

1qeKgDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 520 000,00

18mZD3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1auOfpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

10ro4ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 916 000,00

NuN5pVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 916 000,00

NgV3fVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 484 000,00

Nh8WJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 522 000,00

NolkqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

144VKMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

NiqqbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00



1Fiq8TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

Nl22dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Ncj0jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 323 014,30

NcBNnVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

NffjUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

NeAmdVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NenDeVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
VbxNkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

VbBO7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

Vbrz2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

VofBhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

NdRTjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Ngw9QVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

Nf22PVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 050 000,00

YZuYsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 850 000,00

NdXxJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

1jLvKKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

NeFxPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

NBSWyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 535 000,00

NmVA7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 605 000,00

1cieQ3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 605 000,00

1ci6TIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 605 000,00

1chZurVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 605 000,00

1cilylVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 605 000,00

Nfe4iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 230 000,00

1bVk5UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 166 136,88

PITeMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 090 733,01

1bVpuZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 152 758,62



1bVxfFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 587,80

1bVmBGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 759,30

1bVvxsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 503 600,00

1bVuIiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 854 700,00

1bVrCXVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 653 100,00

1bVsjJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 350,00

NoHaLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

NoMEoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

Nl2PHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

Ni58FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

NeTOMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

Nof2pVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 480 800,00

Nl5NgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

NfPU5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 650 000,00

Ng03dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

No2DxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 195 000,00

NssfBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

1TT47uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 645 000,00

1Z1k6BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

NgbAjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 740 000,00

1gBcsIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 360 000,00

NnYkRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 190 000,00

Nn3cHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

NjBJwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

NjK2PVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

NlZPjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 870 000,00

NkK9uVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

O7Dy6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 555 000,00

NkS58VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

NmVDvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 583 895,00

NP7POVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

NnFI4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00



Nkt7iVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 629,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

ZK2D3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 227,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

XbKfZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 629,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

XbOkrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 629,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

XbQ9pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 629,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Nl7gzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 217 844,00

1Vw5B4VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 195 853,30

1Vr9m3VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 126 753,41

1t6TZaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 230 312,00

1Vw8fxVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 179 735,00

1t6TmqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 428 453,40

Nm4ULVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

12m7DhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

12lU4wVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 590 000,00

12minnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 120 000,00

12meNxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1JxGimVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

12lPyqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

NnMjlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

NnXhCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 000,00

Nl11kVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1gUVbwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1wygbrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 000 000,00

No42LVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 600 000,00

1XNx9eVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00



1gUXaGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

12vpqtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 870 000,00

NlqDZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1E4dsrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 602 076,00

NlysHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

Nlk2QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

NlLrfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 810 000,00

NpwCLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

NpwGPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

NpyErVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 075 515,00

Np7G1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 900 000,00

Nmo2PVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

NosvMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

15RVCMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 996 357,00

NpnTIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

Nnd0QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 252 000,00

NnaJfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 350 000,00

NnaIrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

NwfUxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 381 455,45

Nn8egVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

NmRVBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

Nok4lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 470 000,00

Nop6cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 498 000,00

Nop77VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 944 000,00

Nn71SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1qjaVkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

NnuvpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

14WWcxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 919 035,30

1fYqBjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 852 621,00

NoXJnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 919 035,30

14WUAiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 980 190,16

14WWhhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 876 185,79

NocwGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 762 000,00

NsFgSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 700 000,00

16hJBMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1nn1qRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

NnMaXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 102 500,00

1nmj6qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 185,00

1neOKJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 503 017,00

1neVL1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 503 017,00

NtiFPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 970 000,00

NpfYWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00



1oGYJ3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 125 263,00

NoeWdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 757 275,00

NqrhgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

NoDE3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1rmOwRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

Nov2pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1RPmNnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

Nx5tyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 282 000,00

1LQK4ZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

1v7TYlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

NrNIHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 200 000,00

NoE30VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

NoNtgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1C2X9mVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1Lq2RCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 003 368,00

NoML7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 150 000,00

1LpWrOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 360 145,00

NoKLkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 150 000,00

NvodMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1tqI4aVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

Np7W6VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

NsHwvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 870 611,00

NpyWWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 518 922,00

NrurUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00

Nr8YvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

12mdOfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

12mPYAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

12mT9oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

12mLwKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

11ORZWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 548 843,00

11ORYwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 888 360,00

P9Xt2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 657 826,00

NtXjDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 10 901 265,00

NtQTxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1wDXTPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 129 000,00

Ntwc4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 263 919,00 2 Diskriminační technické specifikace.

17UAc2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 133 434,00



17UhUcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 74 350,00

17UhT8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 213 500,00

17UJzuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 389 000,00

17UH3HVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 44 900,00

17Uer2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 27 000,00

1zaSJPVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1zaRtBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

NvuPRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 570 000,00

NtjEpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

Nt1frVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

NvkMuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 972 000,00

1OvCWfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

O2CB3VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
NI4OoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

O0cdWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 898 000,00

NvARFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 207 329,00

1ptTQYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 897 433,06

Nwc8CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 575,00

12oymWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

YJMyDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

NBiCFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

PG1RNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 287 000,00

1a0VmxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1k0SzmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

NIoXnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 280 000,00

1acjsGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 743 610,00

NNzYWVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
O120wVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 750,00

NQ89QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 123 239,00

NUYR1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 637 756,00

OMTkDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 639 240,00

PeBC3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

NSyzXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 397 578,00

NXJ5qVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 988 933,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Vx42mVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 292,00

PcWhMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 659 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

OWNx6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

NTtdpVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
O3quVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

P43qVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

1Bmw8fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 251 885,65

1BmCBhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ORcJNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 211 357,96

O7g5HVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 097 300,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1275vjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

O1cAVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 359 768,44

1IXGCTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

OCQrIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 769 729,00

PnMbhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 195 923,00

OjyCPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00



O7uPaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 406 000,00

OR7Y3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

OkenDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

P9jf0VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 107 000,00 0 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1L3WKOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 400 000,00

OeW43VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Veřejný 33 000 000,00

OAv0IVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

OpPz4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný
OksEXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 083 512,60

17DbjNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 619 770,00

PjL0WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 138 596,00

OkxlOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 222 222,00

PZ4FSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 222 222,00

ORgtLVZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

14BqLqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 417,00

1qt1NuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

1tyWF5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 284 250,00

14o1MJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 494 000,00

14o2IPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 790 000,00

Qd0MgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 486 440,00

1tHkZbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

1A6SpGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

14o3ptVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

1bJMoAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 096 000,00

11HuTvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

1anzkmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

11dYCiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 751 146,00

1y1QPnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 111 510,00

19RmkwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

OLelWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

OwKzdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 063 243,00

OwlldVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 294 239,00

OyHLRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 680 640,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1e5qrLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 470 000,00

1tr3dWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



1e5ptQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 470 000,00

1e5pylVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 470 000,00

1trq7kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

PXsFnVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1e5p9MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 470 000,00

OEHNbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 954 474,00

1hjTDXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

PwlvZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

18tHu9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 050 000,00

ONtEiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 632 160,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

PbXXKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 926 000,00

ORgPSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PyCOMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 282 000,00

TA0gnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 438 552,00

OObugVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

YmmiEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

Yom84VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

YtKD2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

YpdrjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

Ypek9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 580,00

ORp3pVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 352 000,00

1mzTh4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 665 000,00

OL5DaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 714 000,00

1n7KnNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1EqINNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1n9bZcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1ErJ6NVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1nbW3UVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1b5hg9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

OPb74VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 439,00

OOuuLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 628 000,00

OQsOBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

QnEU6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
OSlwtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 275 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

168EAlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1mUSCcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 273 462,00

1mUtE1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 431,00 25 Změna nabídky během hodnocení

1mKH0AVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 112 994,00 25 Změna nabídky během hodnocení
16yZkYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 505 577,00

P41FTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 292 320,00

OTFHyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 614 468,00

17a39QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 425 000,00

17a1n7VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 489 000,00

OTLKYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 081 000,00

OUVJKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
OXTOyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 455 000,00

1q6WPfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 455 000,00

P1pqKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

PHvK9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00



PHvKoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1mnTw2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

OYfuoVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
OXGH4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 365 163,00

OXHLTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 741 900,00

P2sOSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 118 064,00

OYRLUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

OYVMmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 499 472,00

OYVgpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

1aD5jlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 849 161,16

PlcPkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 430 219,00

PgaSJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 480 000,00

OZJgyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 129 325,00

1BcZNSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

P0UvlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 300 000,00

1mo4WUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

P05KcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 104 000,00

19gImyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 690 000,00

P0hUTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 987 000,00

1LHcDMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

12InEPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 791 000,00

12IQ3VVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 938,00

12I7GbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 449 700,00

12IwkIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 959 225,00

11T47jVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 449 700,00

12IsY4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 333 700,00

12ILdbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 192 544,00

1LGnAXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 538 000,00

P3fnPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 946 720,00

PpjmzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

Yc6pAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 000 000,00

P27CNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 231 975,00

P2LG0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

P2hlUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 215 000,00

1OQiCaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000 000,00

1BV2IlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 500 000,00

RolN6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1lY95TVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1lnY5rVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 400 000,00

1OtIhIVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1BJtcXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000 000,00

1nvpfiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

P9nK8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1By0dFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 882 000,00

10aameVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 642 919,00

1sKUrYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 905 000,00

PQIM0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 570 000,00



Yb6KiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

P4QYyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Pci1pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 

zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

P5O8qVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PmZhsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 499 000,00

Pt190VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 094 958,00

PevfyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 632 160,00

Ps0N4VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PpkYbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 

nesprávnému přijetí uchazečů.
PdiaYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 724 262,00

PaRIkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 160 000,00

PFwSQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 151 133,26

Pc59tVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 616 636,00

Pq9L9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 650,00

PdC5cVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1r0ZQKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 206 820,00

14Z9rWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 557 000,00

PVzKGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1rP1ItVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 522 880,00

1rVwnpVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 514 000,04

1rVsy8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 634 244,84

1aaqWzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 824,00

13NSZlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 052 311,00

15Jq99VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 116 200,00

1pVt9NVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 466 938,00

1rVo2BVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 414 658,00

1DRM0tVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 014,00

1nNcpyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 688 000,00

PVGDLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 925 600,00

Pf84QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 443 345,00

Pf2bZVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PeRSoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 690 000,00

1CcplBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 000,00

UmcMVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 860 000,00

PpNllVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

PlceRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 380 000,00

XJjIEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 919 672,00

PiL4UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 762 664,00

PgevgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

PodeWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

PUvbRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

PUtDIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 140 000,00

1NRq3rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

PUtGAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

PUv4EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

PUtAfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00



PUtuYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

PUvdXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 370 000,00

1O9iTxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

PhIAfVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PswVlVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PpeDGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 200 000,00

PqdKlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

PnKjlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

PlcmTVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
Pv5gGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

Pv3eoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1mzvrsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 890 000,00

1pHFs4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1keGKDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

16rgE9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1d1YnuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1TgVAQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 880 000,00

19zXjhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

PrQylVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 530 000,00

PmCu7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 333 000,00

PBHPCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 63 700 342,00

1kiLFqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

Pn1viVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

UTRaBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

PrLWlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 731 911,00

PqVuhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

Ps4HzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 616 636,00

PnLyiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 285 000,00

PqlX1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 220 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

PrPh4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PqtvuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 600,00

1v9hSBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

QaZdnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

16NrDXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 204 000,00

Pr4WIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

16Ne5KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 181 000,00

1mL9TzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.



PqXuOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PrjVvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 713 175,40

PtfCTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 700 000,00

VHwkBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

Pqz7NVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 087 000,00

PrRBmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

145HfrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

15w1A4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 107 100,00

15vNldVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 861 000,00

PrFtIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00

15vuZbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

15vDLPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

PugkcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

ROpiHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 109 348,00

PrrLdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 045 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

Prw3KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

PrMQZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1glSeEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

PIclPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 217 941,00

PuGS8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
PEbHLVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 995 018,00

1s1zNIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 939 560,00

18hn7DVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 162 882,00

18hn7tVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 970 586,00

18hn7pVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

Q6j4OVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 313 200,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

PyqIKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 115 000,00

QcrtQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

QcruXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1puwLMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 144,00

PCERcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1ra2zfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 643 886,75

1CoCyGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 266 000,00

1AvDR0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 618 037,30

1mZZeeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

170FA6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 413 955,00

1qvxYoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 472 758,89



1pTLPtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1pTDkuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

PDi3xVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 855 000,00

1braIhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 378 000,00

1br9HXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 560 284,00

1brdniVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

1bre09VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

PFBukVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 190 000,00

1brbzUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 238 000,00

1brczhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

PLPHSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

15QgeNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 057 031,00

PJqDhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 535 814,00

PKbm9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 535 814,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

15qTwIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 057 031,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

11LXIcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

PLWV3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

1odGhBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

1cFVMRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

PM8nxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 560,00

1tp0ESVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

QjsMpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

QjoIAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

QjrFmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

QjuslVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

PPlMVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

PPkCwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 900 000,00

PPmIfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

Qk27hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 884 000,00

18VKggVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

UwiiFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

Sv9aZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

Q8OtMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

QhrLJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

16PvMpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 755 000,00

16PbMoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1q6skTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1Ag5vUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

QcoD1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 850 000,00

QlzFQVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 790 200,00 10 Změna nabídky během hodnocení
1P4AsZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.
1P4yE5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1P5m4eVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.
1P4z81VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000,00

QnhbbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

QcOw0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1CFTzFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00



1CFUzvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

15d6uFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 075 926,00

Q7tMIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 830 000,00

QcYYcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 245 437,84

Q9AEnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 130 000,00

163hqKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 220 250,00

QitvbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

QmGHiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 063 351,00

1at7gaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 000,00

122I1jVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 406 650,00

1auqRfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 215 000,00

1atJIqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 000,00

1atPEFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

Qfj26VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 435 470,00

1cHgeoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 067 950,00

QmNXhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

R8dk4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 122 547 602,00

1Lj5bvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1L5T44VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 053 508,44

1L5SS4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1L5SRIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1FgvxCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

QF3IhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1LjvFSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 337 036,78

1FnM1NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1LjtSTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1LjAeTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 339 117,17

QIX56VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1LjqU3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1LjwdxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 646 284,51

1LjwdEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 722 439,93

1LjwdMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 026 199,50

1LjtUDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 281 931,28

1FgQDdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OQkD3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 083 226,96

1FmOw8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 990 964,60

1FmT5uVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 838 182,40

1FmT8WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 324 464,00

QJSMSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 042 428,34

1Ffs6VVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Veřejný 294 875,00



1FPsXsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1FmQzqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 506 501,70

1FmQvMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 102 997,33

1FmQyjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 26 000,00

1FmQytVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 000,00

1FmQzgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 176 149,89

1PTbZAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1ONjU8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1FmTj3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1,00

1FmTjhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 276 739,50

1K7ab6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1OvwrjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 761 930,40

1PpeOBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 186 967,36

1FmTPgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 175 068,00

1FmT6sVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 26 870,00

1FmT8QVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 29 116,50

1FmT7VVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 598 465,00

1FmTOQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 899 211,00

1FmTP2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 306 916,00

1FmT3dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 370 057,00

1PTgN4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FPx1GVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1OxzhfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 191 094,00

1K81VjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1Fg8vcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Veřejný 294 875,00

1ONzArVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OvELQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 191 094,00

1OQuCzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 308 322 696,00

1PP0ezVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 186 967,36

QJTNZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1QnNYiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 845 677,80

1OzBK7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OBwP0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1UbLsZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 88 536,00

QJVXqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1PTGsAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OWsTmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1OvGa8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 066 378,00

1PeGlkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 986 192,38

1PeL0wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 583 516,12

1ONU0oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1PUahTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FgpiAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OSH3SVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OAhI5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1ONYmIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

QMeXCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1Pc9kjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 347 200,00

1P7MulVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 103 108,99

1OxdslVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 066 378,00



1OWNNeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1Qom7fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 845 677,80

1OO1eCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OzwLpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OzJ9EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1PhDYZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 717 648,51

QJZbQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1FgzRgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1PZ31nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1Q1G8AVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FgDsgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OOg4HVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

QMa5NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1P1mdcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 877 320,01

1OUfKDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 347 200,00

1OAjlDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OTy9OVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1Qrd7oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 845 677,80

1OAheIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OOhJQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OxjMaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 426 144,00

1OTZqwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 219 961,50

1Q1NfXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1P7HWyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 462 895,00

1OSEioVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1FgO5EVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1P8oacVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 937 156,62

QMcDZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1FgZhVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OUTmlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1P1l51VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 201 655,93

1OAjwQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OxoJiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 263 155,00

QMhsnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1P2Sz5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 919 632,94

1OOl2nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1Q85kSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1QE00kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 277 760,00

1Oxv6VVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 270 879,00

1OAkhjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1Fh0ssVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1Qaq9qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OQcltVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 762 716,79

1OOpjGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OUSwLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1QDNMNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 277 760,00

QMjSCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1ONFDfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OTLnVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 104 160,00

1Fh45NVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00



1OxAjMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 213 057,00

1QaBZ1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

QMuSTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OzC9MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OClOHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1P1j2MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 968 518,42

1Fh52AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1QbJRQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1P1TLdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 179 676,74

1OzDO8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OEvxAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OxCnRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 777 132,00

1OSKIjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 98 982,68

1OMp7fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

QMxp0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1Qd0aWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1REROMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 303 725,96

1OzB11VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

QMyqEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1Ox4LJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 105 721,00

1OxI5KVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 105 721,00

1OZAmoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1OMnL0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1Fi4VWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OB5gcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

QMAYqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OOFGTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 110 006 558,00

1Fi6xJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OxMiEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 232 774,50

1OMmklVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1QdeuVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FNWjgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1FNWO3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1FO5NmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1PQjVaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 186 967,36

1OBkzZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 597 475,19

1OxMZ7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 148 951,00

1OOAmPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 21 997,60

1Qdmy4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OMmifVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1Fi6FBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1FP96KVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

QMCsSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1K4YHiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1QdyhiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OMlNSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OCejbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 926 908,00

1P7DMhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 789 572,75

1Qs6skVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 845 677,80

1OxNPpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 279 795,00



QMDHBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1Fi85EVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1PRnxWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 230 143,20

1QfLXvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OxORqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 614 626,00

1P2blLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 462 061,25

1OzDp4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OWn0aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 76 986,53

1Fi8wPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1OEbS6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OMk01VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1QsjQ7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 845 677,80

QMFU7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OUUt9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1Qg7wgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FwTKXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

QMHAIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1QFB8EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 757 990,00

1Fi9kcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1FwULNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1OMjR8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OP3XCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 804 183,81

1QjRIGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1OxPTeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 129 974,40

1FPPoeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1PQm67VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 186 967,36

1OQIMhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 083 226,96

1OMj0UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1Fi9vxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

QMIbkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1K9KNnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1OOKVwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 994 125,68

1OUUGQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

QMJ76VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OLO1fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1FiaQfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 294 875,00

1FurHxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1QFuREVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 757 990,00

1Qnh04VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 551 290,10

1FwOcZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 118 869 390,00

1RHWoHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 305 000,00

10CX7UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

YAGkYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 812 076,00

10CXuzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 164 992,00

1QYXs2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 72 515,00

RhbV4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

Rhl2jVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 96 000 000,00

RheDiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 653 000,00

R3O29VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 258 750,00



R3QjgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 652 000,00

R3S7QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 400 000,00

1OIYMeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1R06l6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 587 208,00

1YZAnCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

1R0ct5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 714 807,00

S6wRZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 450 000,00

1reg6iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

17aGdfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 24 154 167,35

TSGNWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000 000,00

YamofVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 096 128,00

1CzLaGVZ Schválena Splněna 1 150 000,00

1BNqFTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

1fhKp8VZ Schválena Zadána 120 000 000,00

1fhKpdVZ Schválena Zadána 8 800 000,00

1fhKAzVZ Schválena Zadána 5 900 000,00

1fhKHlVZ Schválena Zadána 3 500 000,00

1TMAjqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1TMz4UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

SYCmRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

1QGhRnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 470,00

1QOTygVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1TP1XmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1QGdj7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 171 790,00

UQC10VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000 000,00

WuPXGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 352 216,00

1FoxSVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 900,00

1lSDJgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 700,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1w9rRqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 000,00

T7EwbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 247 120,00

UawnGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 71 919 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

TuYhIVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 000 000,00

TllH5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1rpmoJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

1RGPe3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00



1z7OaXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

1RFxqxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1RHdXPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1roDNgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

VwYwPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1p51F9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1e76uYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 291 454,00

1B2mSiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 480 911,40

1cOqIfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 565 302,00

1B22zzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 480 911,40

18qhofVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 004 524,00

YsPIRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 004 524,00

1B30zqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 675 829,00

131izGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 004 524,00

19TvsyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 856 602,00

18qjweVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 004 524,00

1B2qLlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 480 911,40

1cOmjaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 856 602,00

1B2BjMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 675 829,00

XXp4VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 765 000,00

XXxspVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 000 000,00

1bUntSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 500 000,00

VCpxZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 800 000,00

TM7T5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

TM918VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 710 000,00

TGB2UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 396 500,00

1cuZJuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 228 000,00

1cuk6YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 493 500,00

UkodQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 852 000,00

WlKdUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 630 935,00

YxAOSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

YxaSJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

YxFGHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1etnWaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 597 000,00

TPge9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 397 000,00

186LX0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 423 500,00

1d5puBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 512 850,00

1d5vQ2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 236 700,00



1FLOl3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FLVw9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FLRZjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ZyFvnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ZyFxwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 600 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

ZyFx2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 600 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FLL40VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FKzc4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

VY9lmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 748 297,00

WlGbiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 824 435,00

YrW0HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 980,00

1QKb7LVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

12tjV7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

TVuD7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1cJ9LvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 536 000,00

1cI1wdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

VepibVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 65 000 000,00

V248IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 593 996,00

1bKnyNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 243 500,00

YyEvYVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 577 471,00

1to7AKVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 577 471,00

16PTSsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 075 000,00

1rgOBTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1sLPr4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

16QJZQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

UCmqMVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 810 000,00

Vs2dUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 393 134,00

1c1NBQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13do3tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

18bHXeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 831 700,00

11161HVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

Wdq0yVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 592 511,00



Us2l4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 192 521,00

Zv9kmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

UyzeKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 210 000,00

Uyz7yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 394 000,00

URlCzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 504 143,00

URtKoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 299 145,00

URl1jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 135 783,80

UJssfVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

ZzT7wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 986 795,00

1dYfgwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 543 430,00

YXGI5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 850 000,00

Vlp9GVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 023 634,58

1rqeEzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 947 545,42

Wos9YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 989 347,50

UUSRrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 200 000,00

1g7LSJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 034 240,00

1DrLDTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 540 000,00

1g84MCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 070 000,00

VOxw6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

V0bozVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 521 600,00

UUvEtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 093 500,00

1T4hTTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 500,00

1TlysqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 000,00

1TlwagVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1TlzW7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

1TlzKHVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

1TihN9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1TfpGOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1Tfs02VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1TfnTOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1Tigt1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1TlxGaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 695 000,00

1TlAsAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 695 000,00

1TfmzOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1TlyEAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1CKAZAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 750 000,00

VKWqzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 485 000,00

X5BlGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 69 827 000,00

1Uw3SOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 984 995,00

1NWJd9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 679 000,00

1NWfLoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 490 000,00

1NWRMlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

1mJTKQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00



Ykq6MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

VXjDnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 700 000,00

UThCJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 930 000,00

1ajjw0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

UPKT1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 028 809,70

UQHyKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000 000,00

1Vp3xtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení
1TSfaNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení

WWTD0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

WZFRhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1TShmqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 000,00

VFWtGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 987 499,10

1I6c6EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 117 120,00

1IvEPxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 117 120,00

1IvEh4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 117 120,00

USSO0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 914 544,00

1tT71VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 000 000,00

UUnfGVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
V9cHJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1R54o0VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 334 790,00

1HsmGSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 096 000,00

1VjIlgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 310 000,00

V7LjdVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 820 000,00

1MJVYjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1Qo0f8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00

VbwpwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 594 000,00

UUglQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 800 000,00

1d4LeSVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 199 950 000,00

1Sr3ptVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



UWiBgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1rHAIYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 990 000,00

1qcjanVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 597 012,16

1Sr1RXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1KMUJDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 120 000,00

1ElABDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

1FXMclVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FXQOHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1EluTNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

1Elzt7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 720 000,00

1FXPyYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FXQtWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FXQyxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1FXRaZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1KN2xaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 120 000,00

1d5g02VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1d5mNMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1c3PDlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 112 000,00

1HSHFGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00



1HSAZmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

1FXOjhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1c3RfAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 112 000,00

1c3QGoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 112 000,00

WcCEdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 842 000,00

1PUzAmVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 842 000,00

1KEig3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1KEem6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

VahacVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 202 000,00

1jQYpPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 89 700,00

1sWuKqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 730 000,00

1e1EWEVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 785 000,00

1sWuUpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 017 249,00

19gyq8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

Vc4pbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1CetcCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1CeriTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

VtwsmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

YfnUGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

V43LvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 064 527,00

V5Za7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 723 326,26

XRbbqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 941 392,29

XRYiRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 656 556,00

VhvC8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 674 047,00

1e3ah5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 380 683,00

VaLOWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 126 680,00

1KU1tRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 382 500,00

VcdcYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1SizEIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 820 000,00



1SixvRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 150 000,00

1sHOvXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

YBS3WVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 160 000,00

14DU49VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 254 930,00

Vd8BeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000 000,00

17vB4WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 760 000,00

14VBRiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VCbrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VAvRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VBELVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VBIvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VCcBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Centrální 14 750 000,00

14VBFlVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VydVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VAznVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

14VB3dVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 750 000,00

VmmQBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

VmkY6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00

VvGKPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 565 000,00

VVIBgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 201 000,00

184qaxVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 333 240,00

1QExOMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 838,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1zxwhEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 939 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1QEWraVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 187 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1QEXWJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 694,00

X7uRoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 390 000,00

1zxvYQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 005 835,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

18CDHNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 735 972,00

VnuokVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 660 820,00

Vnv71VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

WHFcaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 770 000,00

1Z9BMQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

WHIiWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 164,00

WHCXyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 118 000,00

WHGaYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 203 093,26

W30jfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00

1tZjLmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1qz1BjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1quupWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1ui11dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1Euh75VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

VrYdyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 244 142,13

VscNtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 019 440,00

VtgsQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 179 332,69

VKesvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 506 000,00



VKfzEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 334 000,00

WNr2FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1IEBWhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

Wjq2QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 466 000,00

1dKBnHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 624 000,00

1AZfjuVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 2 333 184,00

1L7Dk3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 594 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1L7CZ7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 309 697,00

XyMNvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1QuBvKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

W19V6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 53 000 000,00

Xg3LMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1CinUTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1DtURRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 720 711,00

1rJWC6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 543 798,00

1s7HfJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 207 360,00

1CLzUSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 764 620,00

1Ggl6lVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 656 000,00

1doIkAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 900 000,00

VH8HUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 180 000,00

1HwfwmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 720 711,00

1v3urJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 319 939,00

1Ciw7pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 326 500,00

VHfpxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 949 000,00

VHgFjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 306 000,00

1eKN6LVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00

WbUA7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 166 410,00

1vC4uuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 063 000,00

VIwrWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 690 138,00

XbPZdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 243 625,00

VV2tBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1CxSsUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 000,00

1Cwjk2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

1EDpIXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 634 000,00

1CxRbPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00



1CxSrTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 840 000,00

1CxShXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1FoXAFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1G0sn1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1CxSo7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 416 000,00

1CxSr1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 290 000,00

Xz5A5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

WphjkVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

WphthVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

ZnqUaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 541 000,00

1S7x1SVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

VL04VVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

VSffWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
XJ0qeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

VTtWDVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 695 000,00

11Wad9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

VW8ZFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1vOa1qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 309 000,00

1BKJOcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 207 040,00

1vOdvDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 588 366,00

X98TLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 527 000,00

ZvqewVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ZvqGjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 903 787,00

WubnTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 789 655,00

Wbd7rVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 755 000,00

1Biat4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 750,00

W1o10VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 725 040,00

1rmO7LVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 712 744,00

1ThTFPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 254 775,00

1rpO9LVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1ThZSYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1rp4VxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 467 410,00

1TgicQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00



1Tilv7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1Ub0hNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1TiaStVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1Til04VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 580 000,00

1Til0qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1Bi8yaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 803 250,00

1BibivVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

1roSl5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 600,00

1IdhQgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 970 175,00

1rpOZkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 662 621,00

1rpOUVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 741 880,00

1BiOXQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 970 000,00

1rmMLxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 658 200,00

1rmNhoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 064 160,00

1rqUzvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 064 160,00

1rpcOHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 850,00

1rpNM4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 653 280,00

1rpOqGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1eLlx2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 284 699,00

1ThQdrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 136 897,00

1rpv9wVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 839 916,00

1OBz2aVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

1OBBzxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

1NOHxbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 828 610,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1OBF6pVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 555 856,00

1OzjN2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

19YLzcVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 000,00

1OBD7zVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 510 000,00

1OyTuPVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 458 600,00

1OGUFVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 100,00

1OGQ17VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 070,00

W2WwwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 503 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1OGI86VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 184 995,00

13HTSMVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

ZRu5zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 472 076,00

Wmel4VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

W9Z9iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

1vGxjMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 035 500,00

1QGJy5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 7 500 000,00

1vFZbBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 893 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

WakE7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 472 502,34

1VmcCYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 524 574,38

WvVguVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 000 000,00



1IyadVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

18ffzkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 006 090,54

1D61rcVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1Pj7evVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

20Z6sgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1CzTGjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1qyxzkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 800 000,00

20HVlGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 900 000,00

1cfuEHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 300 000,00

1XJcn4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

WtywnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1Y0LD0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1CAGlhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 353 477,50

151Hv9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 831,24

1CAGuUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 980 538,57

1WiwMjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

1CAGvrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 966 359,00

WyhGzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

1sm6IVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

1sm2ctVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

YYEaHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

1smf0UVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 757 570,00

13dH7IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 800 000,00

1EzbdXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1wHJuAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 809 104,00

1u1tgIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 225,00

1zi5NfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 809 104,00

WkclVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 516 000,00

1ub6etVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 489,00

18ZHgAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 902 919,00

1AR1zAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 366 000,00

1TJy4pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 831 531,00

XMLsHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 185 649,37

1TJxkjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

1oVQecVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 449 800,00

WNtdbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 800,00

1DIOWcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 277 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
1VxXjgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 186 820,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.
1zz9u3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 740 000,00

1zyx72VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 800,00

1vuTeuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 000 000,00

1usMRyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 600 000,00

ZxKL1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 820 630,00

1V2GTDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 69 000 000,00

XAo9TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 350 000,00

1nXs91VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 878 000,00

17Uv18VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

1fam38VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 793 446,00

WQQ9dVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 580 000,00



XhzTSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 040 923,56

1ctUTWVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 56 093 653,00

XzfxQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

WoxRjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 900 416,00

XvaZgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 700 000,00

1CDKt8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 300 000,00

1rigZ9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 150 000,00

YdyXaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1zDjkOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

10o2yTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

WT4HKVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 394 607,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1QXCUXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1QXDf1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 326 000,00

WT0gKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 109 000,00

19lZWXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 285 312,00

1drgXXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 697 080,00

19lEN8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

WDfv1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 257 245,00

1GNSCdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1x1OgNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

19lMGiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 213 280,00

WTucbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 680 356,00

1PlNIDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1v78tVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1wiOHGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

XvsSlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1QFQhUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1IWs2vVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1JgqA9VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

1JejKEVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1JUpfbVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

XAMyPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 381 030,00

ZTFpBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 900 000,00

10cg3HVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 300,00

1OEXEwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 900,00

1oFKWtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 209 000,00

1pFV9wVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 542 850,00

WC3RMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 194 000,00

XVSeKVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 951 020,00



XcYKnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 561 039,00

1eYRgvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 393,88

1eYRivVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 111,08

1eYRodVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 809,85

1eYRrtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 454,47

1eYRDEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 560,00

1eYRDSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 586,70

1eYRE8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 827,60

1eYR54VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 963,20

1eYRXsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 913,20

1eYR4TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 199,72

1eYRYvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 340,80

1eYRVRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 795,30

1eYRYFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 546,88

1eYSb5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 633,48

1eYRBlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750,00

1eYRBMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 910,00

1eYSbyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 193,18

1eYSc9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 440,68

1eYSffVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 441,00

1eYRkvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 061,48

1eYSe7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 050,00

Y0RtHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 548 000,00

1eYRgXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 765,05

1eYRldVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 686,28

X6aYlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 817 060,00

136OzlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 692,00

1xPQ0FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 254 038,00

1BAgU7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 525 776,00

136PDfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 519 097,00

136OLRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 693,00

136M7KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 178 736,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

136QbLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000,00

136NMDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 742,00

1OPg2nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 650 000,00

1zvlthVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1zvn9EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00

1OPeNPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 120 000,00

10v8XMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 807 141,00

WLFNvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 120 000,00



1LOvdSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1vS7hIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

10kyQlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 507 000,00

1wlJZFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 355 000,00

1qvh56VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

WJ5d1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 187 433,50

1Bl7t8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 4 300 000,00

X8QBhVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

WTJnhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 666 760,00

1pDDKlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 861 872,00

1wPrcmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 837 600,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1sCO0ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 229 800,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

XmNpLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 516 250,00

1mFgQiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 331 250,00

1mF8vTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 062 500,00

1U0HZDVZ Schválena Zadána 175 576,00

1U0IePVZ Schválena Zadána 26 239,00

Xt0tzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

1FXaqXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 436 400,00

1daoVpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1cxnz6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 685 000,00

1dapoTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 480 000,00

11rnEpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1t6yOeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 566 464,00

WT9AvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 488 871,00

1mxNP7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 580 000,00

1Bof6zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 961 211,00

1H2wQsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 399 550,00

1Sdm1mVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

WUnzaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 720 000,00

WQ75DVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

X9oruVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 727 000,00

1vSHnqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1QHUPIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

1CWjHoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

WQu2qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1ClZQFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

ZwfcsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

10tIrdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 298 200,00

1jl4AXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 196 900,00



WXpEnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 224 950,00

WYKclVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1cASodVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

ZbSs5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 900 000,00

X0c0EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

ZeOsEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 280 000,00

X2fLDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 861 754,00

X5ZJ6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 034 397,00

1Rl4eiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 526 995,00

1RkY1sVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 194 000,00

1RkKdsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 145 000,00

1O6aCOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 579 000,00

X3nRFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 174 690,00

1SzW9rVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

XXTwTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 582 000,00

1SzVckVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1sQFhbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

13zvtkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 995 000,00

11HD5lVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 903 371,00

1drVdZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 745,90

X9XWFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

ZbkdWVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1nWCxXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

ZkDCVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1osFjPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 600,00

1osPE3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1osX81VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

ZawpfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 018 000,00

Xc633VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1nC3rYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 463 333,00

1nBUgtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 743 333,00

ZjmesVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 151 248,00

XcyoiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

XcAkzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 420 000,00

XcB7JVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 21 000 000,00



1mHz8AVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 16 468 087,00

1mHJ5eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 16 468 087,00

1mHTsXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 16 468 087,00

XJEEHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 873 200,00

XJDXYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 200,00

1rdDgAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 873 200,00

1EveYpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 426 408,00

1wRfOxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 010 100,00

10nfpZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 697 000,00

10ng0BVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 950 000,00

1OopngVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 057 000,00

10ndLhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 249 788,00

1jZ76rVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 249 788,00

ZsbANVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 74 057 000,00

XLEUZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

11Dlw6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 500 000,00

1rxTTmVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 442 000,00

1KjUKNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1Bo41MVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1Jxuv3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 259 500,00

Yozd5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1vOSheVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

XxNhsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

XrFTtVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1dlNfEVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 

dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 910 000,00

1PTehCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1OYWKgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1PTdVoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

1PTdaXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 000,00

1MebvCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

1MebwDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000,00

YesAaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 000,00

1PTe3PVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1PTe8JVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000,00

XGOMHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

XGRftVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 993 000,00



1zFDuPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 131 205,40

1R7c2YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1R7r2OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 511 538,40

1OBNlMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 360 000,00

XzYXPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 589 990,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1eHxqnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 533 595,48

XFwoeVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 670 000,00

11joJUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 904 525,00

XBeYuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 215,00

1ccnn7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 271 500,00

1ccefHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 530 530,00

XD1N5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 612,62

XPIzTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 999 350,00

1r6hw3VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 434 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

XQRZcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

YucbTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 463 000,00

XJ6zeVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1SWBXhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 750 000,00

1O3exkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 666 954,00

1XuPdnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 451 470,00

1O3dSIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 875 924,00

XLeDgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 022 850,00

1Uyjm3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 875 924,00

1XuONWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 109 906,00

XQKiKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1OzDNHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

XMfjbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 305 000,00

1Vlpn8VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000,00

1EGCcyVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1AcxDXVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 299 900,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1AcD4lVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 494 000,00

1W21NSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 000,00



1AcfSfVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 884 900,00

1IB3o1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

16jBOcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1c14oMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ZmLkDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

XSMuiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1uTR1FVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 145 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1uUdqLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1aKHeFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

ZhocJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 703 483,00

YyL0SVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 517 500,00

1CLlvcVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 236 000,00

1CLpapVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

XTPd0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 261 897,00

XTPE2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 885 284,00

Zv2zBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 901 926,72

ZuYrrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 107 679,17

1N98GsVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

ZuVAjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 510 000,00

1A6AYVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 973 369,62

XVTJcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1KxBhWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

YsjP6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 980,00

Yc2boVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 472 000,00

1VAHiOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

YsmA8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 980,00

1DCCkbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 123 403,00

188xJTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 526 947,00

10nwc2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 350 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

10nwcaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00

10nwcdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 225 000,00

10nwcnVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 900 000,00

10nwcqVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

10nwckVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

10nwbZVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00 25 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

1wiz32VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 869 092,00



1wiyxLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 386 257,00

Y2SXxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 932 000,00

1L6UQ1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 508 998,00

Z562IVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 000,00

Z55KhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

Z560BVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 650 000,00

Z55HFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 300 000,00

1E84nbVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 960 000,00

1JipM6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 960 000,00

1CzoYSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 746 322,00

1Jiqa8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 746 322,00

1CzmyEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 938 735,00

1JipXVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 938 735,00

1du3gFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 103 823,00 0 Diskriminační technické specifikace.

1EBaQCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 016 260,00

1vqn6xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 938 735,00

1vqrriVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 746 322,00

ZqR6FVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 103 823,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1ofEDHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 548 800,00

1NviAWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 950 000,00

1zT1fqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

Y3ebEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1cwyw3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

1cw0VEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 600 000,00

10wdRxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 760 300,00

1c0puHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 781 900,00

1nVR2aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 532 900,00

ZwoK3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 056 075,00

Yj6qBVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

YjdIGVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

YjcmtVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

YjbiiVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

Y8aX9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 750,00

1yy5wPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 78 500 000,00

1DtPBfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1G8OYSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1k03JFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 600,00

1r3KPLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1pPkhxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

10medjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 000 000,00

13sOW6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 090 738,59



16NxEHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 272 114,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

ZpCKhVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
ZpFSYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

17vpczVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

YgjltVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 750 000,00

1DYY6IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 648 500,00

1mUJWtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 307 500,00

1DYSGHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 006 400,00

ZucuqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 000,00

1DJIplVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 583 000,00

ZFtCtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

12WWItVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 940 513,63

YkiKnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 417 974,00

YkimXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 037 403,40

ZwcpUVZ Schválena Připravena k zahájení Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 708 706,00

1w7MLHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 277 752,00

1tStDuVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 180 000,00

1HuohCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 353 280,00

1OTxLrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 417 977,60

10mNdQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 353 280,00

10mO61VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 193 290,00

1OTBRSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 810 000,00

1OTBReVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 277 822,40

1Cn4PUVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 756 000,00

Zp17LVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 966 964,00

1bIDuPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 252 000,00

1wHhEiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 246 127,00

1bHqzCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 250,00

1h7TmlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 283 685,00

1bM7NSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 479 870,00

YmshCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 479 000,00

1dXfgvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 320 000,00

10zeJhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

10zeKvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000,00

10buOuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

19VMw0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 862 280,00

19VFslVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 594 350,00

1LlHPRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1MbfBOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

1swT0IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

ZnfZFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1MbjKVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 460 790,00

1MbpngVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 365 910,60

1MaVnIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00



1DHOiqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 841 000,00

1DJsjPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1EuczdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 250,00

Yw8dpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 944 679,00

1nmKFzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 939 000,00

1nmF46VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 149 000,00

Zt5TnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1UQYMDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1Kp1aLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 117 500,00

YW5T7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 524 043,00

1u9xJ9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 000 000,00

13765zVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 000 000,00

1FKJkNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 666 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1FMNsVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 539 865,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1Df2V6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 042 235,00

ZdbCXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 808,00

1DN4wDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 042 235,00

1jVHEbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 136 000,00

ZwwXoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1HChgMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1HCj3LVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

YOeFYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

1cbQYwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1cgSq8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1nAYShVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1e6a6SVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1sarygVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1e7lp4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 530 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1yBV9mVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

ZslJMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00 25 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1gsjnqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

1ta8FzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

1rmLuBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00

1paS6uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 717 408,60

1DzZZjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1IiCWRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

ZBs4yVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 187 600,00



18EzlHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 990 000,00

1boSFpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 187 600,00

1hzOGHVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 484 500,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1tWELaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

1oJYwGVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1DA1AYVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1Je1JlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

10pWUdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1Jz6gVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1Jz9MZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1AYMYcVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 323 386,00

18VKGPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

1Ilq7DVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 486 800,00

1reByWVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1r4UYmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 725,00

1Ht1BaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 000,00

1B62j2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

11v4w2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

11v36RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

YPU3NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 177 000,00

1joFCpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 593,00

11wdgNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 196 500,00

1mz2xaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 444 000,00

1l7C15VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 778 125,00

YTa5NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 200 000,00

1H3eWWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 057 895,00

1kalXEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 683 200,00

1rRydUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 378 750,00

1rSIMTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 156 000,00

1sc05aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 394 445,75

Z1FIzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 352 680,00

YVQClVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1C1MtHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 879 000,00

YW42yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 630 028,00

1BK5JUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 964 200,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1tsggpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 270 400,00

10blxnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 545 540,00

1u3iZFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 700,00

1xcyv8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 679,00

1AhFRQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 700 000,00

1AhAGVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 365,00

1AhyjOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 211 550,00

1AhDLAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 116 767,00



1AhwJmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 812 142,00

1Ahz8aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 66 166,00

1AhCJYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 915,00

1AhBsXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 972,00

1AhCFUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 336,00

1AhEk3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 195 000,00

YXUf4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 362 471,00

10QIqPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 980,00

ZzfQjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 800 000,00

1rGcvuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 800 000,00

1ud5hFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

1t4UBjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

ZzfYDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

1vrr2XVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 400 000,00

1rGdXEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 800 000,00

YZF74VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

ZYSp6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 195 446,00

ZzwRUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 174 582,33

ZDclJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1JiVIUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1BaXddVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 210 000,00

11sPpZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 869 323,00

12fui3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 672 780,00

ZtbhCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
1agn23VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

Zjj5VVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 283 825,00 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

1Q2jjiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1E08QzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

Ze3ZcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1EJFuuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1Q4N3cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

1Q4QtwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

Ze2HqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 000 000,00

ZhlYyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 780 000,00



11eAWDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1HANBhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 705 670,00

ZlQr4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 546 670,00

1IazkjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 546 670,00

1IazlaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 546 670,00

1ObnxmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 483 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
1ObewUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 600 000,00

1lt6q2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 203 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1OaPgQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 430 000,00

1CoGc8VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 195 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1CoLnaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1CoNkpVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1lqCoLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 500 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1mdY5QVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 600 000,00 10 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1PmmVeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 721 160,00

1M7vMaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

1PmDaUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 358 127,23

1LHZodVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 000,00

1PlK7zVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 562 650,00

1Pmr7CVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 320 715,00

1PSAOCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 440,70

1LeapMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 695 000,00

ZpksSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 741 000,00

1PmOIVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 119 790,00

1PRNfEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 913 000,00

1PQdUnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1Djjf8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00



ZzcWAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1Pj4FwVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

Z96erVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 294 410,00

1rAeBiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

ZAX6uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

1R6DAIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1LWQX7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1tYBIYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYlBrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYFxfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYHOHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYONhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tUkFGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYwsiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYtyyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1tYJymVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 673 567,00

1NG71wVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1NFXKHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1NG0JIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1gx9JVVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1hzvsJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1gAO4bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 161 000,00

1hBAEBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 850 000,00

1gAPtGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 100 000,00

1916mJVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1u4CbTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1hAwolVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1gANrnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 595 000,00

17IWG4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 663 618,12

1o9Fu5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 649 843,00

17IWHQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 980 732,94

17IWI5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 663 618,12

1KdWD5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 855 011,82

1FhOJFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 863 173,44

17phBFVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1jBqQKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 869 252,00

1b3L1bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 047 694,80

17pivmVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



1gAamdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 047 694,80

1gA9biVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 047 694,80

ZE6A1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 622 685,00

ZgO0kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 065 500,00

Zc5gUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 048 943,00

1JLMZUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 824 057,00

1OmnuSVZ Schválena Splněna 5 451 600,00

1OmnnSVZ Schválena Splněna 603 256,35

1HTNIiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 251 177,00

1ovGkdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 400 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1Omn4dVZ Schválena Splněna 147 378,00

ZwHT9VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

Zfe7OVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 553 200,00

ZfijPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 600 000,00

ZffqHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 589 127,00

ZfgmpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 037 156,00

ZfhtlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 200 000,00

Zfj9WVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

Zt9xUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1TUnzjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1zWWfPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1TNMnbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

Zzmg8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1zWWbEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

10kizSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 900 000,00

17GxRCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00

11HYVbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1vD918VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1vDcgyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

Ze14xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

ZEiltVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 779 818,00

ZEpq3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 703 815,00

11QAssVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 845 703,00

ZzyKnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1eqhE2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 886 600,00

1lgvTpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 886 600,00

ZLdS5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 247 000,00

ZBzstVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

ZBvWJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

198RSMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00



ZBDgrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

ZgFhpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 738 664,00

ZgFdLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 241 331,00

1TNyApVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1C97qmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 122 000 000,00

1AtzlUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 122 000 000,00

ZzaMVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1FVu2jVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

10iWEVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 682 809,00

Zm6wGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1vd7ahVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 613 000,00

1vdnhkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

1vcCrvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 630 000,00

1u41tDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 123 000,00

1z8U40VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 168 000,00

ZlIqUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 538 000,00

Zm5YUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1z90oZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 121 000,00

1u3VdTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1LeH2TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 514 000,00

10tuS2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1qRdfmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 778 000,00

1oQJN0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 187 000,00

198LmXVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
10lntGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 080 642,00

1qJyw7VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

ZDwqlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 500 000,00

18fejgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 631 137,00

ZjPAnVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
ZzTSTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 140 000,00

11noORVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 560 000,00

10e8yAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 500 000,00

1QWA3cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

19S90jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00



1etnBtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

ZlbkzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00

1il42KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

Zs9vtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 170 000,00

13ANOOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 413 250,00

1PXwxuVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1PW8AgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1zMmTgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 184 000,00

1l2uSyVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

1aAtYeVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1azTWTVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 810 000,00

ZGXcwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 430 000,00

ZrUMiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 898 035,00

ZrTa0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 77 500,00

ZrSUrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 546 435,00

ZrRjLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 074 012,00

ZxrJXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

Zxr1CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

ZxsbbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1QEjdgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1RHwK8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1Oza4NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1eBbQDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1VIVZdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1vjrpiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 731 500,00

1QVF2NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1VIZ62VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1cWr9lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

1vjvjrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 360 400,00

ZowwbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



ZqN8gVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1MgPxzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

Zt3yOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 000 000,00

1azSsuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1sKPPnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1HrsQbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

ZsOGpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1FFTvhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 255 000,00

1p6jXZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 391 000,00

1pbn8OVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 687 000,00

1pbyAuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1pbrl3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 692 000,00

1p6mUpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 114 000,00

1pbuT6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 799 000,00

1p2HebVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 091 000,00

1V6greVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 847 688,50

ZsdHFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 089 257,00 0 Diskriminační technické specifikace.

1g5sdTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00

1rymokVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1ry7NTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1z8VKNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1nIlKWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1ryutNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1yKgf2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1gHNXgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1g072vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00

ZvoDoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

1ryDk0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1ryyXUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

Zt7D9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

10UfFrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 965 000,00

ZyFUkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00



ZCt3QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 765 000,00

1a4NgVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 876 185,00

ZuoQGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

18pEQoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

ZxqJhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

ZuNAKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

104Zq9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 115 538,00

Zv86WVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1G3jZbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1HE5flVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1G3jx8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

ZwoIYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1G3jFeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1G3gY5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1nPEvhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

1G3hbQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1G3hgBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1nOYrjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

1nPNXgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1nPqP8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

1nPTnGVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1oArUUVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1G3fGTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1G3fF2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

ZBNSHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000 000,00

19gggkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 533 882,00

193uoLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 749 840,00

ZBMMpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 141 230,77

Zz9GTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1w3ZqLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

1w41gBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 400 000,00

1qsFe4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1oWTD0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 090 000,00

1Vrc4XVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 206 000,00

1EdhNzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 45 000,00

1EdgLWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 30 000 000,00

1DXNS3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1Vr9CnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 46 235,00

1Vr5VvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 208 267,00

1EdhkNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 26 000,00

1IpdO9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 832 153,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1SasJJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 720 000,00



ZxOGAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

1S7uADVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 916 460,00

1SaorfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 825 550,00

1SaukHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 440 000,00

1SauPKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 090 000,00

1SavLMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 925 685,00

1sKLDYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 825 000,00

ZzuUZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 140 000,00

1sKLojVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 275 000,00

1VbalwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 543 070,00

1agwxaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

ZCC9LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 481 345,00

Zy8ZsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 115 729,00

1tT6DUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 014 749,00

1vlT99VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1IguEzVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

ZzwC4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1CSfsoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

1RhbhPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1wodomVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 530 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1wg9KFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 430 000,00

1w5hqxVZ Schválena Zadána Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1lN7b5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1oU8zmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 039,00

1p9dY4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1hecW7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 000 000,00

1GKsP0VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 000 000,00

1GoXmZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1svjriVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 500 000,00

1svkoZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 500 000,00

1svkw9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 500 000,00

1svlckVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 102 500 000,00

1JInCPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 576 000,00

1XbzOoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

10mgyIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

12SzZjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00



12QsCpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 172 820,00

1erTumVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

10u6KlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1erLERVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1laEqOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1laoaPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1dXnOdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1ItBRxVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 136 605,00

19uv9vVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

1N29umVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1pzQX5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

10xKWKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000,00

1OeXvsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1KrRTsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1rl7iVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 86 000,00

1pWTcpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

19FTbkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

19OBNgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

ZOQ62VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

19hR4RVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1CuI0OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 080 000,00

1Cus4UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

1Vzx5tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

10iP3WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00 5 Změna nabídky během hodnocení

1ccYykVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 100 000,00

1cgD7bVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 100 000,00

1cgruKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 100 000,00

1cemiTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 200 000,00

103HYqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 000 000,00

1ccPByVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 200 000,00

1uBuFlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 225 040,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1vNjyHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 560 024,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1vN4mKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 680 000,00 13.026731188 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1bOCUEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 702 238,00

107KgWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 702 238,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1bOvsmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 702 238,00 25 Diskriminační technické specifikace.

10rbDgVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 430 000,00

10raxnVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 18 480 000,00 0 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1okIKLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1okIAMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1O5fYwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1L2v0QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

1KbVBoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 275 000,00

1orLoqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00



10vd7WVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1rJqgLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

16MY9NVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

ZX2PwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1QzNWdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

10s8gXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 150 000,00

1ZhKCCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1ZgDVhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1ZhpHZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00

102CAyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 520 000,00

14C7OBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1Mb118VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 240 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1Mb45jVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1Mb9d7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1MAemOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1UTE6nVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 6 000 000,00

1043w2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 953 000,00

10uJwMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 170 000,00

1rxyPHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 800 000,00

1ANLKtVZ Schválena Zadána Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 126 727,00 25 Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1SbdA6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

10ypVjVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1BjzACVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 999 000,00

1JBdhYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

10ylBRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 440 000,00

1JBcdbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

10ylsDVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1IZjOHVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

18PAEGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 880 000,00

1BbKvZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 330 000,00

1BbBVGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 040 000,00

1BbGU5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 620 000,00

1bhbHdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1b0el4VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1b09fKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1b0aAyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1020HlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

10CMkyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

10vNWRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1VitERVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 480 000,00

1E9gxSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 360 000,00

1nrIctVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 330 000,00



1hnluBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 300 000,00

10h6qfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 208 900 000,00

1jDonbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 900 000,00

11xRywVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1FGI3mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1eFsO2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

10p2E7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1k75OJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

1cN6GGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

1qcl31VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

10dWibVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 400 000,00

1uLYRsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1uLA5eVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1sVllaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1eC1AzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1q8SMGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1060ySVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 987 162,67

1tXjJqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1SP6qgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1SP8dPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1BfSfwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 747 000,00

1EZrz9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 380 000,00

106FglVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 745 786,00

11AH2UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 275 648,00

13UcXLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1q1e1SVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 346 000,00

1I7SjRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 216 000,00

1o7tkpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1o7to6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1o7tsuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 935 000,00

1XbxA5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 420 000,00

1XbyjdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 135 000,00

1I7SS5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 432,26

1I7SSmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 124 994,97

10uG93VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 384 380,00

1q1gJXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 493 450,00

1I7RGjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 262 800,00

1I7RGwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 382 025,00

1I7RGAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 167 579,36

1X9mVAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1X9nGMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1X9qa8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1X9rYwVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 235 000,00

1X9oAmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

1o7p9nVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

1o7u13VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1dPWCKVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 787 400,00

1pTFPOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 617 000,00

1dPVAtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 787 400,00

10oUMBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 787 400,00

1pTxeVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 21 794 400,00

1pTC7VVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 350 000,00

1pTC3MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 026 000,00

1dPTufVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 787 400,00



1RgQh2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1YOpasVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

10yCNbVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1P1nkUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 850 000,00

1QqmHpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

10yBF9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 000 000,00

1mxovwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 277 002,00

11HkozVZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 416 000,00

1bcVLkVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 416 000,00

182eJtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 500 000,00

1ayyQgVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 920 000,00

1wm43ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1nFD6eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 679 200,00

1TFSbcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 011 175,00

1eu32fVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 084 000,00

1uj19ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 623 130,00

10OWiMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 950 000,00

1vN5OGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 375 000,00

118AIjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 660 529,13

114hLnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 170 000,00

1EC9rXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 700 000,00

10xZVGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1BkBdVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1bH3oCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 831 000,00

1hE2UKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 415 500,00

1gTibRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 415 500,00

1Giz0rVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 650 000,00

1q7FENVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 90 000,00

1q7FldVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 200 000,00

1BTc49VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00 100 Střet zájmů

1D9SNUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00 100 Střet zájmů

1BT6I0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00 100 Střet zájmů

10x6ZOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00 100 Střet zájmů

110KG5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 989 787,83

10vIznVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1D9aRAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 694 215,00

1mRrtaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 700 000,00

1D95PfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 834 567,00



1q3UuZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 15 000 000,00

12rZFNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 300,00

1rUUEkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 560 000,00

11X60NVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 404 222,00

11NwrkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 732 816,00

10zfdrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 640 000,00

1UiDd3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

10q4X1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1w4teAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

10rSozVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 870 500,00

10rSnMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 500,00

10ykyVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

10pumZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

10q7CtVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 71 837 000,00

1P7AwpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 71 837 000,00

10q9gyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 739 505,00

10qGeuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 7 979 857,00

10q3HSVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

10zioQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 35 000 000,00

1EIKQkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 27 500 000,00

10zig1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 000 000,00

1EIIpcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 31 500 000,00

12AGOoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 729 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

10r2mgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 8 559 308,00

1oAUTkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 000,00

1oB0bCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 400 000,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

10rjcuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 559 000,00

1M2frHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 551 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

10snBJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 770 000,00

1sqLQWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 893 000,00

10qhMwVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 598 000,00

1rln0mVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 435 000,00

11fw8MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1MQBpmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1MQUvJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.



10rckfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 414 610,00

113eg6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

10BYl7VZ Schválena Splněna Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 744 085,00

10vnMGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 930 000,00

1eyfCUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 994 422,00

1b3j2oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 000,00

1M5ZkPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1M5XFfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

11xVKFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 450 000,00

1M5Y4YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1MLFa6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 535 000,00

10rzv8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 800,00

1VBLyHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 418 460,00

1VBM9CVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 900 000,00

10VfrbVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

12bV7PVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 264 100,00

10ufOWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

119ZaTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 360 486,57

14WcFhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 900 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

10CK0WVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 093 250,00

1njU6lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1oqWclVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

10vhcGVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1x7mY9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

1AHE20VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1Sw14wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1e8BzlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

1e8AohVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

12FtIAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 171 367 000,00

1mu6BjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 800 000,00

11W6ynVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

10EFJuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 658 902,00

1309kFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 780 000,00 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

10COlwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1Q5gE8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

10E3hjVZ Schválena Splněna Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 869 092,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1eytLWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00

10LlfpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 896 800,00

1tfc6MVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 734 000,00

10IhKUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 347 804,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

10JW6OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 998 460,00

114r98VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 704 210,00



12caFXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 537 790,14

10MubFVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

11IoryVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 618 480,00

1EiAD7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 618 480,00

12YDf4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00

11VPNPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 789 573,65

11SSGWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 527 200,00

11UzpiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 431 195,42

11VoN7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 229 557,57

1VX8hFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1KjgSTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 642 970,00

14gQ4lVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 216 990,95

1USQ46VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 529 985,00

1CpvhOVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1wvo53VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 157 024,80

11yFOcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 791 735,54

10TeRzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 263 792,00

1Cv2PdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00

10T90bVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00

10ThYjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 209 689,00

13AQdDVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1103SKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 845 590,00

14urRmVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

12Xv89VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 182 326,00

117msRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 520 000,00

1kuvNXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

11AkpHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 863 300,00

11IqnNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1DM7eJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.
1tZMRkVZ Schválena Zadána 5 086 152,00

1tZMRBVZ Schválena Zadána 7 130 370,00

177gXtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 216 522,00

1DbsZJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 993 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1Dcc2mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 460 000,00

1EplnLVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

14jHuZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 288 000,00

1FLVVwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



14vxItVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 846 000,00

1FLLOBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 160 000,00

14qvEAVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 000 000,00

14JjUOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 291 953,00 0 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

11ieeCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 696 000,00

1dJ8KsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

11jmSrVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 398 256,00

11mmtFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 847 020,00

13hbYgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

11pNb8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 332 927,00

16nyENVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 083 939,00

15sezUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 675 000,00

11qXShVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 854 220,00

1cHvMdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 499 990,00

11uAA4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 62 312 702,64

11A0DIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 579 120,00

1tjUnAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

11ydtJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 57 070 000,00

1Ary4JVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 84 000 000,00

13c2MiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 118 000 000,00

1wlAbPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 000 000,00

17IG8UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 24 543 415,00

11Ae0MVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 169 000,00

1uwO7KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 169 000,00

11BR0zVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 474 999,80

128pyMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 677 341,00

1qdWx7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 202 625,00

1qeR3LVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 202 625,00

11FheCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 860 000,00

15nLhUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1MJB55VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

12Yd9vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

11Pz5iVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 800 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1avB78VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 952 000,00

18NFM0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 010 000,00

1wOtUJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 900 000,00

1qqLCgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

1aUs9UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1wOtdnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 350 000,00



187l4iVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 716 000,00

11Q3koVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 951 000,00

1aeZqFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 019 715,00

18fcziVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 669 000,00

18zW0hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 852 619,00

18zONUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 852 619,00

18zGGFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 852 619,00

15aWeiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 852 619,00

11P66UVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 986 000,00

12JVofVZ Schválena Zadána Nadlimitní Užší řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 801 437,00

12bbPKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 293 500,00

13sh7rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

11W4fZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 726 600,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1Q7xCzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 937 838,00

1Q7vNvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 937 838,00

13tgefVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 937 838,00

15dBHqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 57 466 000,00

1KrYARVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 450 000,00

15dzFtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

11VHqRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

13fDTCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

14gNrWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 11 681 605,00

13zJjjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 000,00

12OtaDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1eBpHVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 011 000,00

12oQvtVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 376 000,00

12MCcLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 268 000,00

19hYKyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

12hEtjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 699 965,00

122LmfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 660 000,00

1gajzmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 932 000,00

1nVhFzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 932 000,00

1citWrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 932 000,00

12rRVlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

128apcVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

12bSdxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 25 000 000,00

12FdCgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 691 500,00

1nz78NVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 760,00



1nyvkdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 760,00

125E9qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 760,00

1nyZVGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 760,00

1nyH5XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 760,00

13AJRbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1qRdtXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 550 000,00

126F35VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

126StrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

13OVGCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 830 171,78 2 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

131NVhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 100 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému odmítnutí uchazečů.

131PmpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 984 409,00

12Ew5OVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

12Eys4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

12aVzBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 178 859,65

15dTMvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 156 000,00

1UeQ5rVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 700 000,00

13lrc2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 841 620,00

1P7CP4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1dwYLNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

1C1KqpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

12bwqWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1NnXqJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 600 000,00

12caiMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

14ALDiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 477 614,15

1l8mC6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 660,00

1abM0xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 176 380,00

12SGwKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 123 630,00

1q36kTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1316HGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 332 388,00

1pT8CNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 890 000,00

1pT9imVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 452 515,00

13GL5dVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 198 760,00

1erwDXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 198 760,00

1erkPNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 198 760,00

12eHZQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 791 000,00

12NxXPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 937 440,00

1LjARCVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

18iRmzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

12f4zzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 100 000,00

17AvkSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1cG4p7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

132IsdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 876 964,00

1cG4duVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 522 000,00

12qPtrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 23 598 000,00



12r4XCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 989 000,00

12Ksl2VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1yEoZYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 390 000,00

12kQYbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 676,10

12lYAzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 900 000,00

12NauyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

12TkyQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 076 789,55

12ZmaAVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1bau6MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

13sLvRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1bapTCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

12JnWxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.
12ncbbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

12AKjRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 668 380,00

1tgqjJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 368 168,00

12viU9VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 036 000,00

12VOM2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 773 175,00

12mA1fVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

16U6b5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 440 000,00

12o0g1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1gmSoaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

13aeMSVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12oWkhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 645 198,00

12rCXUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 105 960,00

12MWM0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

12Ov24VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 477 000,00

12RAQ9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

12OADEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 303 750,00

12rr16VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

12rHY1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

12sqofVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 583 148,00

1RDZyTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

13sjb8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 280 000,00

1rJfRJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 940 000,00

1FTHUOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 181 650,00

14K7Z3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

13XzujVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 81 320 000,00

12w6GtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 387 670,00

14SBmsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 380 000,00

12zaWrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 300 000,00

1RIwnyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 300 000,00

12K3HkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 070 000,00



14bBYcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 570 453,00

13E5lyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 831 760,00

13E5q6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 946 254,00

141kR3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 175 215,00

141lvWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 946 245,00

1RCuV7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 138 800,00

14dpUnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 800,00

14doTLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 218 425,00

12DREyVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1mTiYHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

12wkJjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 028 000,00

12FdtnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 952 000,00

1RdpvXVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 400 000,00

16jrLxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 6 400 000,00

12EBE0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 336 000,00

17YE6tVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 548 827,00

1HVitwVZ Schválena Zadána 3 580 520,00

1HWMvgVZ Schválena Zadána 968 307,00

12YAEkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 978 200,00

12Ah6qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

12Dl5pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 637 636,33

12FhwNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 419 300,00

12RK9sVZ Schválena Zadána Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 148 331,00

1qY41VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 456 836,00

1qXzSeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 654 060,00

1qXYGJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 594 547,00

12LDAhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1McVL9VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 946 392,37

12DSQbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 600 000,00

1p4yW3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 600 000,00

13aJDLVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1Si4qsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 550,00

14wXLQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

14wYqjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

13hi96VZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12GBgOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 322 000,00

1ra207VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

12SZtxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 430 062,65

1v8y9EVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 362 000,00

1v8J3OVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 240 000,00

12NLn9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 898 000,00

12Uz84VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12X8BKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 260 360,00

12Xkx3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 909 250,00

12Kvy6VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12XpLNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

12XtJkVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12XqqoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

12GWp0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00



1vToU3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 405 000,00

12PPffVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
13nANtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 47 050 080,00

12IjWHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

13OW9qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 564 316,60

12ISZ8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 692 000,00

12IJXCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 132 550,00

13mznbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

12JX3PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 945 466,00

14vCh1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 556 402,00

13hR4oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 752 517,00

12KMd2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 704 000,00

1cyzuiVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 344 000,00

12RsOnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 370 885,00

1en0ipVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 370 885,00

12PYGCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

153hqsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 147 080,00

12KAqvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 115 565,00

153sAtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 260,00

12LqagVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 403 000,00

12NERyVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

19ssmdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 040,00

19sr81VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 040,00

19szhcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 040,00

19ssPqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 040,00

19srTAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 040,00

12MlvoVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 281 000,00

1syzyHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 574,00

12Nl5MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 560,18

1KvGV8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 417 263,63

15xPU6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 379 108,09

12WQxTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 380 000,00

12T6FUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13HpbHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 138 720,00

12OIqVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 380 575,00



1q7CCeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 535 594,00

1q7EaNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 119 000,00

144q8OVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 569 000,00

13dMdoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 600 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1DGBKDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 433 743,16

12OUjxVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15iYnLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 289 853,00

13hjM3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 538 000,00

1qCBdxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 834 156,00

12RqbQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

13azOUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

1sd8daVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 24 000 000,00

158gZXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 115 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

12U4njVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 078 998,48

15l06TVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 200 000,00

1zl2e5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 000,00

1nFDW9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

13uCjjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

1wjfJOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 880 000,00

1wjt3EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

15aJL2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 862 385,00

13juF1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

12TeMpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 169 779,00

12T4vVVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1KXVSEVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 699 724,00

13w9SwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 699 724,00

19fdeGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 567 400,00

19fcKrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 567 400,00

19fc5ZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 567 400,00

19fd1DVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 567 400,00

13azbFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 567 400,00

132AfKVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1nifQvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

1mbY6rVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

1mc94sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1407THVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00

1asta5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 150 000,00

1pU0TvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 820 000,00

1pU0WxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 820 000,00

12Tdl0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 820 000,00

12Tt0dVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 370 000,00

13hvO2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

13w9BFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 081 100,00

15OSwVVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 332 169,00

17RPi9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 860 071,00

14o7gMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00



12UD1BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
12VVoLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

12WGo2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 845 000,00

1oFk7YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 000,00

12WPaLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1ecgIrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

1AuMD2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 106 600,00

12XqKjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 078 350,00

12XC79VZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12Xwz2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 256 500,00

12XJkjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 325 000,00

12XSr3VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
12XZR4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

12XYg4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 655 000,00

12Y6rTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

12YaRJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 276 000,00

1p8viiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 905 075,00

1g4BcSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 92 000,00

12YcLdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 129 325,00

16qc4hVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 64 000 000,00

130rUJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 115 000,00

1slILcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 704 500,00

12YtBIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 690 000,00

12Yu7HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 816 710,00

13jhirVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 667 106,00

13adLNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 280 471,50

1310MdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

13nkYjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 096 000,00

1q8FzuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 863 640,65

131W9YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

132HERVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

15VIasVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 554 498,00

137s5pVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 934 000,00

1fse13VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 962 081,37

138URTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 118 193 957,00

14MbYWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 780 000,00

136zACVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 682 748,00

1mFYGAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 407 501,00

14595cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 108 000,00

147B0FVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 162 700,00

13igPjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 340 523,34

14Dsm6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 499 640,02

14AOexVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 559 841,18

139rKlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 738 000,00

139zSuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 479 812,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1prO0uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 341 800,00

13aEnKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 158 300,00



13biBkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 795 000,00

13di8zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1dFEzuVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 335 000,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

166nh5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

13cFiaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 307,36

13duR9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 112 449,00 5 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

13dVKpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 636 159,00

14Fmb4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 331 648,00

13hQqQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 181 944,48

1phl6FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 732 420,00

1lpAQYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 732 420,00

1cVLstVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 460 000,00

16echyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 702 948,00

1phAWCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 732 420,00

13jPqWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 492 000,00

13st27VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 992 400,00

13i3WVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 979 420,11

13vm6gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 049 630,00

13hCfTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 632 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1hJ6CyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 756 284,00

1HRS7VVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 345 829,15

16oLqXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 601 563,77

1rogIxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 556 709,00

1qaBo0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 713 427,00

189P2RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 556 709,00

1Rs08gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 564 870,00

1WMBW5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 564 870,00

14iNOoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 520 000,00

1UsG6KVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 520 000,00

13kjpCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 360 000,00

1vaWg4VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 321 149,00

13JhseVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 321 149,00

13mWqBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

13orfUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 616 000,00

13oGOgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 910 254,90

1vj06QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 332 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

13shO9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 970 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

19qBnBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 906 763,00 10 Diskriminační technické specifikace.
13rbJ7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 114 064,00



1SXwR1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 114 064,00

14qIfqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 325 000,00

1ChpTqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 325 000,00

13rGJTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

14XKxvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

1ImRwiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

1In3qsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

1In3rFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

13rYxnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 179 375 946,00

13vu84VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 450 000,00

13vpM2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

13sfNzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 332 175,70

13sbf8VZ Schválena Připravena k zahájení Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 570 000,00

13teJ5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 400 000,00

13w9x9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

1NMur8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1TgtXEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1NNiUBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

1NN3kgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

13E3dxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 034 329,16

13xFOSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 385 000,00

13CZbFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 800 000,00

1yvWLDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 071 775,00 5 Diskriminační technické specifikace.

13wevRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
13vIdOVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15QPaxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

17FjfUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 560 000,00

1YiPDEVZ Schválena Splněna 2 000 000,00

1YiPEbVZ Schválena Splněna 2 710 000,00

1YiPs9VZ Schválena Splněna 16 850 000,00

13ys6vVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1tYGvMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 383 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

14zWXZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 589 130,00

1zAEfkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 390 080,00

13zcrrVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1nPxmpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 717,00

1q0I2ZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

14lyRSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00



1BRBrVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1KUNaMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

16cvhoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

13LP9NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

13DfeVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 420 000,00

13D22xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 199 000,00

1J8oVbVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 199 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13DFMdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 148 789,61

13DHXbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 58 443 800,60

1sbwS0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

14FibdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1sbD1pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1sbxuvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

13EbE5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 965 126,75

13FfbZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 479 670,00

14tP2fVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1VPIfQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

15li7SVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

13Im63VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 149 002,00

13FMsfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 218 337,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1mHUzWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 99 041,00

1rGv30VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 340 563,00

1z7GhPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1DoW5QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 500 000,00

1Dzq26VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1QlbQjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

15zATCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1vlM4CVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1snDiSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

1DzmaFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1OqUYeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1z7DKZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

1ImHdZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

1V4KH7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1I17uaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

1ImCwQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

14XMelVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 165 000,00

13SXJcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 752 473,00

13HyKxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 310 750,00



13L61BVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 388 295,00

1zAQ1nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 400,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

15Jtx4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 308 000,00

1oiJUxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1xl0WIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 640 000,00

13LNTuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 420 000,00

1pGS1dVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 787 000,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

14YQaPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 912 000,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

13KOFzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 692 530,00

13KPniVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 875 450,00

14n11zVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

13OyueVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1J9Hn2VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 200 000,00

13Mst2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 200 000,00

13OKKSVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1i1xiOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 902 350,00

1i2GwcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 704 053,00

1qJLz4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 281 950,00

13MpueVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 459 211,00

1qJQfyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 746 704,00

1rquIOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 712 000,00

14FV8mVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15dpn1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 750 000,00

158WzEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00

13P4acVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 3 000 000,00

15I6g3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

15MmmJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

1qcO2uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

1zUvYeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 622 000,00

1wDHk7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 622 000,00

1syAB7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 081 050,00

1syAbxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 081 050,00

1syBaJVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 081 050,00

14vhPQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 081 050,00

1syAH7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 081 050,00

13T1ubVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 175 265,00

159DTwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 937 250,00

17Eq5oVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 500 000,00

1Q6NLNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00



1SqpoHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

198bWzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 726 600,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

14OiymVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 965 048,00

1qbUgtVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

13VEgWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

149CzQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 54 000 000,00

1wbouAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1QbyUUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1suI9EVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 255 000,00

1VQBRcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

15av8oVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 249 094,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

14iH2MVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1E290LVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 330 000,00

1s9xlCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1cwzAZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 128 004,50

149vHOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 63 150 000,00

1aCvnWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 375 326,00

142FYWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

17zKrzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 400 000,00

16V5HYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 364 560,00

14paxBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

15vWZ2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 280 471,50

147QitVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 161 878 500,00

148ueyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1499UYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 628 000,00

14FXGzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1nj7fYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

14szSaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1nj0aNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

14bAh6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 187 896,79

1dyQ7LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQa2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQaWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQ5DVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQ6RVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQ8SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1dyQ5UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

14bXo6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 956 516,20

1aspQVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 395 059,84

1ssxSHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 893 691,00

14b0AaVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
14fO1UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1etgmZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00



14eqxSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 185 000,00

14dqxeVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 435 800,00

1WdprEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 850 000,00

14cZr0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 850 000,00

19PLopVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

14e35FVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 871 468,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

14idugVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 658 488,00

14kPiiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 660 000,00

14fovaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 388 110,00

14fRZYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 476 425,00

1rc3afVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 000 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

14gdJkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 200 000,00

1rbQ47VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 035 600,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

158eIsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 905 000,00

14ZCjSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 360 990,00 2 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

14gyHXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 533 329,00

17NA5HVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

15MRaSVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 065 000,00

14jnCjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

14nj72VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 600 000,00

1GeMNfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 600 000,00

14mZpHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 040 409,00

15fRrLVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 250 000,00

1uoTfyVZ Schválena Zadána 1 386 000,00

1uplOYVZ Schválena Zadána 474 551,00

14m0LmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 512 836,00

1uoE98VZ Schválena Zadána 989 800,00

1uoZFMVZ Schválena Zadána 269 919,00

16x4RjVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1w23jjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 487 477,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1nqcIeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

14nMceVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 609 119,00

17j8pnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 800 000,00

19Qwz1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

15SGEGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

15I2s7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 088 000,00

14EbviVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 13 000 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

15tjPHVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 118 330,00

14rfY6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 300 000,00

15yuYXVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1EaRDQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 720 108,39



1pREQAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 700 000,00

1MqwOeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

1ISevXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 600 000,00

1JdFYQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 350 000,00

17vkfwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 600 000,00

1zhmpOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1JNluLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 700 000,00

17vkkZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

14v1O2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 672 000,00

15GA86VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

1EzUiwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00

1eWimfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

159pqwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 880 000,00

158K3PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 122 000,00

1z74S2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
1oox4cVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 849 000,00

14CFtjVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 117 000,00

1ooO9dVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 744 000,00

16CJYqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1sDqD6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1sDmYhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

14Dq73VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 212 062,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1DPFFRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 766 462,00

1dGp2ZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 762 500,00

1dGpgMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 711 000,00

14XoLXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 708 337,50

1hW9jXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 008 600,00

17nbAsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 430 000,00

17Czu1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

1kbwJIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 195 000,00



17D7ScVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

153lamVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 302 445,00

1atYb6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1avx10VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 738 000,00

1e4E9UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

15pKUEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 487 250,00

15llGSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 047 758,18

14DL3lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 244 431,00

17Yh5mVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 768 299,00

1eVY6gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 055 000,00

1eWp5cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

1eWr84VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

18eyCkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

1rhh1mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 850 000,00

151GlWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 950 000,00

14MCtbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 550 000,00

15kx5PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1sQK9YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

15PWXQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

14HkDiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 380 500,00

1dOSDPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 308 772,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

151YV9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 791 228,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1aq8C8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 689 185,00

14I06jVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1mHUSzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 385 000,00

1atwTVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 263 874,00

1aoi9mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 019 575,00



1ayc5hVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 541 000,00

1olsxaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 332 164,00

14Os4vVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 402 400,00

1ueJdBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 000 000,00

15ScT8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 169 230 305,00

15m9CSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 996 100,00 2 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

151HsDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 497 000,00

1oXRCaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 781 443,00

14Mja3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 094 000,00

1ez8I9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 555 000,00

15457IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 555 000,00

1SyWQqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1SyKMGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1SySzMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1Sz1NmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

15G80BVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 841 000,00

1HxochVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1BJQ0YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1BJTvKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 466 849,00

1BJmE0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 320 000,00

1cP3qfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 336 188,00

14Zm4VVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 365 000,00

19SxSFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

14O14WVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 639 000,00

14Zx7iVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 370 069,00

14ZvrIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 063 730,00

14ZwsTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 484 482,00

1oXmDKVZ Schválena Zadána 1 022 000,00

1z77FwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

1z73ikVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 015 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
1z771fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
1lDverVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 708 000,00

1ot9X9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 480 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1lEI4PVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 610 000,00

1dC9wDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 547 000,00



1lOr7eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 488 000,00

1dCupcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

1dyHwnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 228 000,00

1dBIdwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

1dCCGxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 334 000,00

1dC5AnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

1dyylHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 206 000,00

1dCtInVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 135 000,00

1dLwFsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 873 000,00

15pJ4nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 731 000,00

1lQ97SVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 883 000,00

1dCouGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 910 000,00

14S3J5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

153KAGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1n4kgBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 581 400,00

15pUD9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 888 460,00

1n4jZiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

1z72BxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00 5 Nedostatečná definice předmětu zakázky.
14TvtmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1z75O4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 015 000,00 10 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1uOK0jVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 370 000,00

15M18yVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 710 000,00

1z1blWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 370 000,00

1rJjgBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 710 000,00

1bI4g6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

14UTNZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00



1uDJQbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

17sQOsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1PR68FVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

19qhnCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

14VLO6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00 100 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

15quTbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1aZTydVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1aZTOnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

14VF7AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 074 750,00

14Wem8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1xufQ8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 233 705,00

1An9IwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 898 776,46

14WuNLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 111 528,35

14XcjXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 480 000,00

16gtuKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 044 000,00

1wWhbCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 766 883,65 0 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1r1Y6zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 981 359,00

1r1WPLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 339 927,00

15kpsmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 488 488,00

1Lehx4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

155of1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 18 562 500,00

14YAF7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 146 829,00

152LAeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 390 000,00

153ELqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 845 000,00

15IdsQVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1mCYPYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 177 900,00

152iRkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 160 000,00

1ALKhbVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 801 300,00

1wZODaVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 801 300,00

1LOyehVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 801 300,00

15GB6EVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 801 300,00

19YUnlVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 763 231,00

19FTb1VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 313 280,00

16VvdYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 681 000,00

17msA6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 336 746,00

1550ZjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 663 000,00

15otf6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

1nDBqTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 017 657,00 10 Diskriminační technické specifikace.

15MLMMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 462 554,00



15l1FpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 790 000,00

1l5xNbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 595 000,00

154pzYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

155H7VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1s0pwAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 639 390,00

1s26WTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 240 000,00

1s8ckvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 634 663,00

1s0y2tVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 840 088,00

1s21rOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 789 631,00

1s8f6dVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 455 000,00

1s27VhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 255 438,00

1s8ijXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

1s299aVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 991 572,00

1b5p6PVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

1aqCG1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 724 800,00

15jJ0aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 489 500,00

15c0BkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

158YxoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

15k57pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

15cvA6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 090 000,00

15PVGJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 911 000,00

16NNaZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 649 640,79 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1w8JLMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 649 640,79

17l7rkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 417 202,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1vIfT5VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1vI1WsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 128 000,00

15dnesVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

1vIlFpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

1wfwB7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 532 120,00

15eyGrVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

15fu7IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

15BtbCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1emVHmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 065 600,00

1BwOzNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 093,00

15pnR1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 498 000,00

1pSBsgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 002 697,00

15ivSOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 495 940,20 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

15krafVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

15l9xiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 659 440,00



1ct4cSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 659 440,00

1DKsP3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 641 411,49

15muSDVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 881 000,00

1o4xIaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 998 730,00

15OrvyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 822 239,45

15mPqPVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 591 500,00

1W1yYVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 591 500,00

15qg9XVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 210,00

1rABuuVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 270,00

1wgJjCVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 210,00

15vMIOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 890 000,00

15omZlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

162aAEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 217 000,00

16a3tvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1co3pGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 923 600,00

15rMAeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

15M9DiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

16eNrIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 413 476,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

15XNLnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

1mXjkuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1aZV04VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1aZV9zVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 750 000,00

1aZUyLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1aZUBJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

15rmCFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

15rt75VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 461 488,63

16XAksVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

19yqEYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 340 136,00

169qHMVZ Schválena Zadána Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 543 200,00

16gKubVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 693 887,68 5 Diskriminační technické specifikace.

161tKHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 658 000,00

165KWSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 560 000,00

1euf0mVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 851 424,00

1pszc7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 287 420,00



1mGFa0VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 851 424,00

1R3dwZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 450 000,00

1LzkKNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 450 000,00

15SE4IVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15GBCSVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
15SEUvVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

15v4huVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

15AcraVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1dz6wEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 600 000,00

1cR6ZxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 54 717 637,88

1dz6cFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 610 000,00

1dz2xrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 4 843 711,00

1TvKUPVZ Schválena Zadána 2 000 000,00

1Npn14VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 30 000 000,00

23ZVWLVZ Schválena Zadána 1 285 800,00 5 Diskriminační technické specifikace.
1SlKS4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 

dohody

Veřejný 5 000 000,00

1TvHY7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Centrální 1 000 000 000,00

1TPITUVZ Schválena Zadána 920 000,00

1wGReOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 176 500 000,00

1NDvCPVZ Schválena Splněna 5 620 000,00

1drEa6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Centrální 218 000 000,00

1EuxAQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 076 702,00

1dpk53VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 810,50

1dpmeCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 518 411,00

15MXUbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 685 673,00

15M8WvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 883 292,00

16QJUlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 60 000 000,00

15EYElVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 461 000,00

17ReOZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 213 000,00

1rfayXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 168 000,00

1a47T1VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 494 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1dToZOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 500 000,00

1ILM1lVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 500 000,00

1a4eoPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 989 193,00

1xjFezVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 635 700,00

1pRw6iVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000 000,00

1WpdtUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 459 400,00

1CmpEVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 850 000,00

1IGJITVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 094 900,00

16biBTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 300 000,00

1WpipDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 942 000,00

1KsqD6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 165 900,00

1QCvqtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 000 000,00

16ule1VZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 30 000 000,00

15Fs4uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 310 388,00

16KskmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1KijoWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1E6uPUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1w8mgmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1SJS0nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1HYHRIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00



15Ik0xVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

15FAXiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1Cp86xVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
16Vz3dVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 272 325,00

17zX8MVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 17 280 000,00

17PfJDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

1QdW3oVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 680 797,00

189cyqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 800 000,00

17VyvBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 897 792,00

1673nfVZ Schválena Zadána Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 025 096,55

1814LnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 986 496,00

16miTVVZ Schválena Splněna Podlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 630 949,68

17SfZOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

15RxxoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 669 680,00

16CvZqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 720 000,00

17190SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 201 794,95

1Y7Tm1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

16QIBbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 065 000,00

1zQL1qVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 738 301,00

1B9FJAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 739 113,00

16OlLlVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

19EnTjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 476 000,00

16pYKDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 651 576,00

1Vw6N5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 052 000,00

1BQtvIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 890 547,00

16MpltVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 392 547,00

1BQi65VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 502 000,00

1Q193uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 412 480,00

15XOR1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 412 480,00

163npYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 340 000,00

1f1VGPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 340 000,00



1f1KsdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 340 000,00

1f23ZjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 440 000,00

16gW00VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 333 750,00

1UXDedVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 814 000,00

1SsgEYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

17MTiRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 295 300,00

185tVjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 405 373,00

1Ssbe7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

1SscDYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 120 000,00

1W7nUgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

1717tCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 830 000,00

1JowJEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 698 000,00

16AXpUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 523 205,00

17wY0FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 458 225,00

16PnSBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1sPLFdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 701 118,00

15Z73kVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 897 548,00

1oPJ5YVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 395 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

160wQAVZ Schválena Připravena k zadání
15ZoAbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 180 000,00

15ZY9fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 984 100,00

15ZNevVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 483 000,00

162YczVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 107 500,00

160d37VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 984 100,00

160rPxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 916 658,00

160x2gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1IL0JgVZ Schválena Splněna 2 500 000,00

1DntWPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1AzC0yVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

16cbTIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

160VJBVZ Schválena Připravena k zadání
163fz6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 855 000,00

1611SzVZ Schválena Připravena k zadání
17ylaqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 770 000,00

161zKCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 682 800,00

161WTyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 395 425,00

1GdoPDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 760 000,00

1624l9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 760 000,00

162b4qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

17dn2SVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 658 724,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1gfWCLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 397 000,00

1gg59xVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 113 000,00



1gg7RWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 647 000,00

1gfM3mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 323 000,00

168HQaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 648 000,00

16rdKSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 332 000,00

1peHHPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1ohqU2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 184 400,00

16jW12VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 177 514,00

1699GZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

17MrqsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 900 000,00

16i4hhVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 3 000 000,00

1lms6gVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejný 3 000 000,00

16kZUgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

17EegkVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
17EdzVVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1GMA6sVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 697 000,00

1GMBdbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 786 500,00

1GMC0TVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 753 000,00

1Q1S8vVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 550 000,00

1ywXspVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 180 000,00

1a5dVVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 12 250 876,33 0 Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu zakázky a nejsou mu 
úměrná.

1Ovx3hVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 950 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1yzewiVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 800 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1xeUdIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 300 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1a5emRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 150 000,00

1wQjrXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 700 000,00

1Wjs33VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 600 000,00

17ToVOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 177 000,00

16cESIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 717 000,00

1MSYtbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 717 000,00

16hxzMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 845 000,00

16GHQXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 270 000,00

1NByEiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 295 000,00

1NBGWrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 120 000,00

16cWn9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

16e5yIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 650 000,00

1YF9M5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1YFmaYVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1YFuG1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1YFvrxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1YFu9gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

16EdcAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1YTtzwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1AUrAJVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 227 900,00

16ocOAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 995 300,00

16P9K7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 038 432,00

17x2ZhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 882 683,00

1j3f9IVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 280 305,03



1cPrZpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 999 974,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

16lxTFVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 458 000,00

16m8BrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 13 849 050,00

16m9ANVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 3 028 018,00

1zSHxCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

17RaOmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1nZK01VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

16mvYaVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
16o9JdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 600 000,00

17rh4eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 423 300,00

1q303EVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

1q323UVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1q2ZEhVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

17WyqzVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

19l4jCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

1755heVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

17yYHFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 740 883,00

1ZPqdxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 980 000,00

1Ve79nVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

1Ve7hjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

16r2lvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 360 316,27

1OtoubVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

7 500 000,00

1OsIMtVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 7 500 000,00

1OsNH2VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 7 500 000,00

1Jg6nVVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

7 500 000,00

18e5qoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 752 616,00

16tZXSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 314 000,00

1ptR7RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 108 000,00

17h06DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 412 000,00

18nuBIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 081 291,33

17eyxYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 892 228,00

1LFtfGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 313 834,00

17ieyWVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1D87SGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 929 080,00

17K7ZQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 192 900,00

17KkKWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 988 543,00

1A1OoEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

16EXsDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 30 743 801,57

180yybVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 062 343,00



1qI1Z3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 745 419,00

18789RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 346 500,00

16XwP7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 960 000,00

1YmqRIVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 500 000,00

1MzLQEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 632 986,00

17DolcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 6 590 000,00

16Vn2gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 452 600,00

16X71UVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 439 090,30 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

17wzSwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

1uiOL4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

16GN2nVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 126 000,00

1DsBFsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 126 000,00 0 Diskriminační technické specifikace.

17GH64VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 290 000,00

1Ae6DEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 529 000,00

1tKvgEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

1zkSDAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 162 000,00

171KGzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 162 000,00

1zkSqeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 162 000,00

17iARtVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

184ILOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 672 531,00

1plhtCVZ Schválena Splněna 3 448 557,40

1plgZAVZ Schválena Splněna 7 422 242,96

1s3MtAVZ Schválena Splněna 6 114 576,00

1pM6OdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 678 596,45

1s3MFnVZ Schválena Splněna 2 936 813,45

185rzdVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 870 800,00

1py12AVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 911 053,65

16QTbDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 089 235,00

1AUvy6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1oNARaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 400 000,00

16U6Z1VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

16WqNLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00



1MxaTlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

17TnQAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1EZZqeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 950 000,00

1zhVREVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 180 403,00

1zi0cEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 040 000,00

16N3usVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 879 200,00

1rdJInVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

16SFJCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1vFhI0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 708 000,00

175q5ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 888 954,00

1z8HsqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 837 920,23

16PTHRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 187 798,00

1EQ2r6VZ Schválena Nesplněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 454 923,00

16PSwtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 222 090,00

1UKu8MVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 454 923,00

181tjBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

182NNrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000 000,00

1In6UCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 674 000,00

170vCxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 674 000,00

1CvI6uVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 234 000,00

1CvLXAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 234 000,00

18xGEJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jednací řízení s uveřejněním Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 234 000,00

17i3lHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 600,00

16TNlOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1zGaUjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 690 220,00

17ED5nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 690 220,00

1uLXQHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 957 957,21

17msUtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 654 040,00

170GEsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 520 000,00

170yWNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 070 078,69

17VKBSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 240 000,00



1WYAPcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

1WYBpDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1GNwjOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 405 254,00

16XWjrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 906 757,02

170YxmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 600 000,00

16XW1vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

16Ydk8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 985 000,00

17qy51VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

183xIRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1SJWGYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

1Q66CbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 750 000,00

173McvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 424 901,00

189oJ9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 272 935,00

1772GBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

17nyccVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 066 002,00

19qZMuVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 271 540,00

1rOXvqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 159 544,00

19qXeUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 622 790,00

1ejKtyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 823 990,00

1oTYxiVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1BmswSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 187 241,00

1d2xlnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 719 957,00

17MxjQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 402 434,00

1cUamjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 169 900 000,00

1koCkaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 575 000,00

26PCUGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 305 800,00

26PCUBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 429 800,00

26PCxCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 29 800,00

204sa1VZ Schválena Splněna 48 000,00

204ndJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Užší řízení Veřejný 150 000 000,00

204tdmVZ Schválena Splněna 305 000,00

26PCP7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 260 400,00

1cUaEVVZ Schválena Nezahájena Nadlimitní Veřejný 1 500 000,00

179lgtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 221 225,00

189UHcVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 694 696,30

1MB0AbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1wB5ffVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

19pJ6mVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 357 600,00



1ANNYtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 357 600,00

1Qb9biVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 890 271,00

18ecYYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 910 000,00

1pz1ucVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 164 245 000,00

1WH3M8VZ Schválena Splněna 35 325 000,00

1Vx0ZTVZ Schválena Splněna 16 948 818,00

1mLFPwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 52 273 818,00

17eYI8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 782 342,00

1pw4dyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1DHRnrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 425 451,00

1DIa0EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 988 700,00

1DI8XdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 710 000,00

1Fn2aJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 284 485,00

1DI7EQVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 284 485,00

1DI1bJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 400 000,00

19z2vwVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 911 196,00

17GFv3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 265 000,00

1TiSwwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

17fOR9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

17gLu9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

17gQUTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 200 000,00

17VUDAVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

1aESXpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 568 000,00

17AfLHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 383 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

18ffTnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00

18flbhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00

17CUBLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 000,00

1t93OjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 670 000,00

1pcz65VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

18qbZiVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1OmPgFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 041 000,00

19QIfbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

17UesfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 767 000,00

17s0JHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 376 500,00

17syXKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 644 800,00

17sCkrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 407 700,00

1zo4nqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 760 000,00

19gIGdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 899 940,00



17QVX4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 502 370,12

19lEt2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 128 200,00

1DWNdeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 453 500,00

17zLc5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 400 000,00

17CGTLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 733 437,65

19kKfBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 460 000,00

1RL1DkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1zQT85VZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1RLjUWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1JT0abVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1RLaQSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1REiXRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1RExLCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 200 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1RNAsMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1zQQrzVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1zQWlmVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1zQH1mVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

1zR2bmVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

1zR4DvVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1zQZWHVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

19kWYaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 438 984,00

1GHidvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 244 000,00

17wI7nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 118 090,00

1shSMdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 135 984,25

1si4XfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 782 144,00

17zXcnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 123 278,00

1BFSxaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 378 170,00

1RACvkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 680 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1CfQWsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 992 500,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1z9dxhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 950 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 

nesprávnému přijetí uchazečů.
17xbhVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 760 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

17IcRgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 147 237,00

17IfkkVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 929 682,00

17IE3dVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 485 000,00

17R4zqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 608 209,00

17A0JeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 000 000,00

17Ad1KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 050 000,00

17CINUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

17IOFOVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

17B0mSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 150 533,00

1N9MbgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00



1Dvr7CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 909 970,00

1wGRMIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 399 044,00

1DvrJNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 065 086,00

1wGRNIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

1wGRO7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1wGQzHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 254 462,00

1wGRC9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 911 441,00

1DvxmNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 726 839,00

1wGRLPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 789 428,00

1wHdMbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 607 940,00

17DTyAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 912 744,00

1wGQN5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 157 035,00

1wGRBTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 917 469,00

1sI1jZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 828 361,00

17Cn1cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 930 000,00

17U4J9VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1CRBFYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 149 401,00

1CRF6jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 790 000,00

1CRQCiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 000,00

1CRh8EVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 900 000,00

1CRIQpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 690 822,00

1Po7OCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

17CbpqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 31 200 000,00

17CMd4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

17DXmMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000 000,00

1CiDBSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 369 509,34

17DJjVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 23 434 500,00

1oXbKrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 650 000,00

17Kle9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 650 000,00

17WJ0kVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
19kkccVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 580 000,00

1CPoCVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

1NCCpeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

17GNg0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

18xW7nVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 990 000,00

1968hQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 412 000,00

1FcHEaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 734 120,00

17T3IUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 734 120,00



1wEYavVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 340 000,00

1wF0p9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 259 071,00

18xSdqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 259 071,00

1wEZI7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 259 071,00

1wETXcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 480 000,00

17GhBJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 672 000,00

1JosHJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 407 203,00

18a6J9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 407 203,00

17GytcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 663 000,00

17HEi4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 540 785,00

1KT0CwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 855 000,00

28ipPkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 878,00

17IPLkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 304 100,00

1pzYsiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 130 093,00

17IOyyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 14 130 093,00

189tsNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

18ao1NVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 350 000,00

17VYB9VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 755 805,00

18amYUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

17J5OcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 960 000,00

1MQtQ7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1t2KDYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1t2JBZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

1t2J8nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

17Jl8rVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1AZ1KoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1Bgro6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1AZfJ0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1AZstTVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

1AZt98VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

1AZtcrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1Bgs2gVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 050 000,00

1BgpHSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

1BgpYlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00

1AZsDxVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 050 000,00



17JoQGVZ Schválena Připravena k zahájení Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

17O9sSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 575 448,00

17KyrzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 400 000,00

17K7GeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1WEMvuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 977 000,00

17KS9lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

17LDDiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 911 236,00

17XknAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 184 989,00

1uwCb6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 958 692,00

17SSomVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 918 288,00

17NKVZVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 902 581,58

181BD7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

17PkZAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

17PVEwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

17RyV9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

184P8eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 613 640,00

18aerCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 970 000,00

1Vt1oCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 500 000,00

1akptZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 650 000,00

17QS5ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 85 000 000,00

17UBiLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 504 000,00

1GwVpeVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 504 000,00

17Sn2wVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

17SPt3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 365 000,00

1FYvzhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 662 000,00

1FYu2gVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 535 000,00

187wKyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1C20B5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 284 400,00

186fFIVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1zGb14VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 121 200,00

1zGap3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 940 000,00

1zGaUDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 620 000,00

17UJEYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 182 000,00

1oka0yVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

17VcrAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

17VCZVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 055 000,00

18cGK4VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

17VdRuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00



186yYLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 400 000,00

181ZjpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

1821fAVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

17VOkZVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 441 938,00

1vWxS5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 14 000 000,00

184LDYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 080 685,00

19Y6buVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 2 500 000,00

19VMvWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 11 950 000,00

19Y6a8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 315 000,00

1vyOBTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 300 000,00

19Y8TjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 5 300 000,00

19Y8ZBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 202 470,00

19Y96BVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 300 000,00

1HukJ9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 480 000,00

19XzlLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 698 855,00

180J9hVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 113 412,00

184CSyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 435 155,00

1NkWxgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 843 124,00

1NldRmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 968 039,00

1815YfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 152 724,87

1814jCVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 164 422,40

17ZqzlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 879 318,45

1Q97fGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 106 776,40

182MaRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 409 420,00

17YVFfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1IXAnZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 983 512,00

1IXAhpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 534 866,00

1WEA2lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 600 000,00

1IWLUuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 729 801,00

1CqDBGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 580 000,00

17ZijbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 620 000,00

18EhQeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1ISCTvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 25 000 000,00

1TGWFvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 027 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

18egGDVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 584 495,00

18pU5ZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00



1uWoYLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

18coVxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

182F8AVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 252 563,07

183iT0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1JpJwpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 870 000,00

18bfXtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 48 123 117,00

1aJp7jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 637 000,00

18aElQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

185krMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 939 169,00

184PbzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 516 000,00

184OleVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 12 524 462,00

1OhC13VZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 790 000,00

18dUKYVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 098 000,00

18aBaqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

187IFOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 860 000,00

189J8GVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 330 000,00

185praVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 796 900,00

185m32VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 636 744,00

18dRSXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 998,00

187v6uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 293 220,00

1KlPvBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 000,00

1Gx5FbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00

1Gx0vgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 222 000,00

187IzfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 321 000,00

1aN1LFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

188DctVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1BaDCMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 542 636,00

19jQOkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 577 000,00

1U5nHDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 454 000,00

188qBKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 350 000,00

19b6vsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 585 050,00

1OPk92VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 547 800,00

18sWLhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 547 800,00

1EyqyTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 420 000,00

189RpUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 420 000,00

18bgOLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 950 000,00

18fDHaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 17 000 000,00



18bw1RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 347 200,00

1HUT8yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1V4r8oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 102 569,64

1XbKeZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 926 121,08

18c0cFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 851,80

1BsiqJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 689 814,44

18dZMyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

18ebxXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 998,00

1QVG1FVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

18ei36VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

18fqRPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00

18ezfJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 998,00

1OUTrnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OwroVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 268 500,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OFXbVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1YlKMsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 679 467,81

1OB1YtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

18m7OQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 132 100,00

195PlaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 187 000 000,00

19Ios7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 380 000,00

18q1I1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 698 997,00

1OPl6RVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 587 400,00

18w2RAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 587 400,00

18IMd4VZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

18sKynVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1OLNtLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OzEwjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OO66QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 384 366 916,00

1OvnXLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 396 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OJDngVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OEJ2JVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

18tCFKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 123 195,00

1OzESFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OLMlNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OEUXvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OWVrJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1OQfBPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 242 971,90

1OxF0AVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 901 513,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OG9U9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OZfiBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1OzEU2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OQdOmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 37 907 634,00

1OwjMUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 901 513,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OLaCcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OGjSaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OF4jhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00



1OG0OVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OOCGiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 34 720,00

1OxIVnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 177 739,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OGwGYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OzFHjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OR9tjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 235 283,60

1OFOvTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

18vRIFVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1CEBLeVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1ONXpMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OB4rGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 33 736 201,00

1OKIVhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OxS1KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 634 934,00 2 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1WyOwmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 919 632,94

1Pck2OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 347 200,00

1OGHm6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OJswJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OxT16VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 186 080,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OIvosVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1OOFG3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 998,08

1ORLMpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 383 596,62

1OHdVCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1OSCdWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 150 437,00

1OQaT2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 972 160,00

1OG1xZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OzEYAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 52 022 793,00

1OxWkAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 816 400,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OGmjJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OQbpiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 811 865,93

1OIgGEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1ORJ2TVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 407 233,24

1OwS1KVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 571 190,92

1OyrlkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 325 584,00 2 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1OSHtYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 48 952,80

1OIUrkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 40 702 131,26

1ORnLrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 193 448,56

1OEWTMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 926 908,00

18DSjvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 222 000,00

18BCVrVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1vVZjTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 365 000,00

18EDxGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 080 000,00

1BDxjgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 914 300,00



1v6mpmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

18GGeqVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1OUZHYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 980 000,00

18IbOqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 460 000,00

1vG4iUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 998 000,00

18ORS1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 932 968,00

19vEYhVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 51 726 597,00

18MXUSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 350 000,00

18NwNbVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
18XY9GVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 918 760,00

1MieEoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 875 000,00

1Ozkn3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 875 000,00

19bLxIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

18NCLQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 823 651,00

18VZfVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 996 000,00

18XQ5KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 993 807,00

19aF35VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 980 000,00

19CJtWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 338 200,00

18UNy8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 500 000,00

1aJn4UVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 18 996 401,25

18YeydVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 344 000,00

18YKB9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 041 050,00

1QTzViVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 250 000,00

1Pgje9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 402 800,00

1wx3MdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 990 000,00

18YSqbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 490 000,00

1wh6fFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 499 000,00

18ZmTUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

192wqCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

1TRaIiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

1Uh6fcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00



1UhmOGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

19kEKsVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1dfH3bVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1LPTusVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1LQ85BVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

194g5HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 772 000,00

1a9xbiVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 197 000,00 0 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

19h8KvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1HTj26VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

198s7YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 797 000,00

1996EQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1tl0fLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 979 126,00

1RPn1JVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 149 000,00

1RXm3tVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 054 000,00

1RXoAxVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 287 000,00

19bn7yVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 370 352,00

1JQwSCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 994 444,00

1uWaSiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

1tQzHnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 725 077,00

1Si89xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 126 445,00

1q1WbOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 657 524,00

1sQljvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 997 679,00

1rbNCaVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 557 851,00

1TuYprVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 337 776,00

1SN3yiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 6 256 308,00

1q1YOaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 087 159,00

1uWexKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 80 000 000,00

1oyiw0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 997 679,00

19btQlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 184 368,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

19d5GZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 979 812,00

1QCPSzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 979 812,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

19u4BKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

1T0YxkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 850 000,00

1U2oCwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1SMqprVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 250 000,00

19cvneVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00



1S5TZ0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1UgPe6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 490 000,00

19xEWIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1tBf2OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 618 367,00

1tC0ZkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 690 496,00

1tC0NTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 430 496,00

19e9UMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 618 367,00

1aqXT4VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 938 000,00

19igxBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Užší řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 663 972,00

19itgxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 702 000,00

1HsbwqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 809 000,00

19ivT3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

19u78HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 240 000,00

19jU68VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 773 243,00

1bQsUBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1GfoCxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 000 000,00

1GfoGbVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 500 000,00

19myvKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 050 000,00

1Blsr0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 310 000,00

19mprCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 983 000,00

1TKb2qVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 80 000 000,00

1C6YrDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 250 185,92

1zDlfHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 900 000,00

1D50GgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

19pZWJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1vtZZRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1TumCmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 290 000,00

19qjDYVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

19tiUgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1rfwvCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1rfuf8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

19umbsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 640 000,00

1Ji4EOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

19AzqyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 927 071,00



19ACdDVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 070 300,00

1KiQ2DVZ Schválena Částečně splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 070 300,00

1M58WjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 070 300,00

19xfCOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 072 000,00

19vbkQVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00 2 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1CVIwsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1CVvpaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

19xWvKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

19zstRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 309 609,00

19A04bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 945 800,00

1GAK8AVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 667 490,00

1BErtNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 896 780,00

19Bl8TVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 324 700,00

19GYctVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 15 756 512,00

19V1kWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 600 000,00

1JdAnxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 600 000,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

19OlgQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 474 474,10 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

19UVO9VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 880 400,00 0 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1NHbuKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 950 258,00

1F6cN0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 599 000,00

1bvWdyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 987 000,00

1avJXFVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 701 573,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1AFutIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 800 000,00

19OTf3VZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

19QRV8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 704 500,00

1aybyNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000 000,00

1ayd7BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 100 000,00

1aydyfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 800 000,00

1cxDp9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1SX9ANVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1SXczgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1Jf3GZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1SXfA4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1SXb2jVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

19TPrPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 471 720,00

1a2R3uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 750 000,00



1a3ZfSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 330 000,00

1ahQMdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 902 700,00

1a7Ni3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 156 000,00

1a8d6pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 982 796,60

1OnsmBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1G8ThyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 809 722,00

1alq67VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1QYRCGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 826 300,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1adB4KVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 218 573,00

1drU4pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 648 000,00

1SyHfbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 549 250,00

1R5ePhVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 623 960,00

1R5aTEVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 726 145,00

1R4RjUVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 337 500,00

1ak9c5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 815 000,00

1al3sfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 866 556,05

1apvvnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 636 121,00

1ecQy4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1auOgCVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 132 356,00

1aeCJBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 090 500,00

1eP8VTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 980 000,00

1CFyNaVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 465 000,00

1aBewpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 922 992,00

1Gl2SRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1aI9S4VZ Schválena Nezahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 336 320,00

1ar0O5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 110 000,00

1apGTRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 22 600 000,00

1aK9VLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 000 000,00

1aDifOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00 25 Zadávání zakázek na dodatečné práce / služby / dodávky (pokud 
takové zadání představuje významnou změnu původních podmínek 
zakázky) bez hospodářské soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek: krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi nebo nepředvídaná okolnost pro 
doplňkové práce, služby, dodávky.

1al3mEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 447 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1aIzWCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 490 000,00

1ayyZiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 594 827,94

1aIEdkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 22 600 000,00

1YEBGmVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 620 000,00

1anjH0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 620 000,00

1bI64gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 123 726,34

1uQBB4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 990 000,00

1anFpRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1HTE65VZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1aOolrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 010 638,00

1aqyybVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1aJEOlVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 480 000,00

1aGvuzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 148 800,00

1bgVCDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 253 000,00

1aw2jLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 999 500,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1aLtXVVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 581 856,00



1YMknxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 500 000,00

1axq6vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 479 609,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1axcIyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 70 380 476,00

1TstNlVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 867 000,00 0 Změna nabídky během hodnocení

1axNTZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 867 000,00

1hh4DeVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 867 000,00

1axw07VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 705 139,00

1azgAIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1aLGzCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 630 000,00

1aEtFwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 972 424,10 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1aDPXfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 463 731,00

1aDODKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 608 361,00

1VZZwXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 000 000,00

1VZ183VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 926 000,00

1WDmP6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 926 000,00

1bsDj3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 200 000,00

1IVm0cVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 200 000,00

1bsxFSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 450 000,00

1bs8hYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 3 000 000,00

1ISoOqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 160 000,00

1bsx2zVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 650 000,00

1bsas4VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 800 000,00

1IYAoUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 450 000,00

1bsd2WVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 000 000,00

1bsCgMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 600 000,00

1bsjpWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 100 000,00

1brOAuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 650 000,00

1aFWHAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 737 169,00

1aG3CtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 079 252,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1aITQaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 269 995,00

1Pm7dJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 269 995,00

1UptRJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 269 995,00

1aGI0YVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 852 919,40 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1aMEiSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1aM050VZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 857 000,00

1aKae0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 123 873,00

1aLzbUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 490 477,00

1cdb2OVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 620 000,00

1aNi6kVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 689 750,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1d1h0JVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 505 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1dbxpOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 124 000,00

1zJGYTVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 29 158 500,00

1OAdjrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 343 500,00

1zJBwZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 29 158 500,00

1d3PDMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 124 000,00



1d3QihVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 124 000,00

1zJF63VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 29 158 800,00

1bbDnBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 299 000,00

1O8rYuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 279 000,00

1NZpuAVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00

1dljd3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1aY3K0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 156 684,00

1ARjHyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 613 392,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1dvkHtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

1yhSCvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

1aYwIlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 86 601 818,00

1AoaJSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 430 400,00 10 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1WgK15VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 324 900,00

1b8mURVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 785 000,00

1dtPh7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

1dtPTPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1TaQQyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 591 000,00

1Tb4wbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 253 637,50

1TaW17VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 406 312,50

1cGPLhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 860 000,00

1dM95OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 034 314,00

1KvAkgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 290,00

1RYiSMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 667 980,00

1XVHxQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 709 350,00

1RYiDNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 395 840,00

1Cg4w1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1XVHJDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 236 450,00

1szWzRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 125 600,00

1RYh3YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 216 000,00

1BKq6PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 410 000,00

1szX3RVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1RYjBJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 169 040,00

1UOqBkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 608 000,00

1RYjqdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1JDNuVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000,00

1KRDJUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 487 700,00

1XVHYsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 213 840,00

1UOEWiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 218 880,00

1XVHXWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 536 925,00

1RYi6cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1RYjozVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 950,00

1h0MzSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 736 130,00

1RYoWHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 341 110,00

1RYj2sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 890 000,00

1RYjK9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

1XVr05VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 015 400,00



1JDUl4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1KRD4IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1KRE9mVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1KREb5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1KREgEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 109 732,50

1XVHI0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1syTCYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 748 690,00

1KREcRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

1JDgkNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000,00

1szQaCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 641 300,00

1RYjtuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 352 712,50

1k6QUvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1szVNBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 449 575,00

1RYi0iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 222 390,00

1RYjiTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 600,00

1RYjnaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 568 300,00

1RYjnDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 032 990,00

1UOa4QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 851 200,00

1pHeyYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 640 000,00

1pHfoPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 684 000,00

1d31iEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 960 000,00

1pHfi5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 224 000,00

1ROlRAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 637 900,00

1RODmtVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 964 375,00

1ROGF5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 769 710,00

1ROp7UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 674 270,00

1B1P6WVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1ECsD6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 496 000,00

1BzHNDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 631 520,00

1wlaJcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 496 000,00

1sOpMcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 285 000,00

1AwbBZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 218 000 000,00

1wxvtcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 435 000,00

1vjgb6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 476 800,00

1v2DEJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 168 425 000,00

1QrJLgVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 033 580,00

1w7LBUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 383 000,00



1vhZyzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 450 000,00

1vhQBsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 840 000,00

1V1EbnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 499 000,00

1dolz3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 349 500,00

1vhzTFVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 275 000,00

1BfFybVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 25 600 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1pM7nUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 146 346 315,00

20vZDOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 80 000,00

1gJGzkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 750 000,00

1cHHmkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 439 600,00

1vWkeTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 970 000,00

1vWjmzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 625 000,00

1FXk2nVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1M3wYbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

1WY9FpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1W3lwHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 450 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1Xm1sKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1WIhcTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 260 000,00

1WHKPMVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 260 000,00

1WI1TEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 260 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1W2rysVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 700 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1WIwVcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 260 000,00

1FW6LoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1W2JfPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 700 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1W3n4tVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1WC7BXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 260 000,00

1QGv7QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 000 000,00

22wB8ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1esOdkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 270 000,00

1eJbt9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 523 000,00

1eJa2jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 665 000,00

1eJcNoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 665 000,00

1DtyMcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 345 000,00

1DtzgbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 871 000,00

1DtzqMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 381 000,00

1DtAxiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 746 000,00

1DtACgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 137 000,00

1DtxPRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 161 210,00

1DtzKxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 545 950,00

1DtzVfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 570 850,00

1UpMTSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 150 000,00

1UpOT9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1WfqEUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 400 000,00

1Wfo8dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 550 000,00

1R4K5iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 380 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1gMLHcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1Wfp3iVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

1xdRk8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 880 000,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1v0ACCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00



1v0yzMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1cg3LlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 435 000,00

1NQgo0VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 754 000,00

1dFZpvVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 665 000,00

1TqzGHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 665 000,00

1sipc5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 792 952,00

1yKSFsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 289 733,00

1u9Q3LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 072 250,00

1uTQvaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 177 740,00

1detr3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 226 049,00

1MLchCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 418 120,00

1FYFnPVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 819 844,00

1MMrnIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 555 757,00

1yKTo1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 632 976,00

1yrOQNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 345 000,00

1siiliVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 802 620,00

1FqLJdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1eHt5vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 295 200,00

1eHt4iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 995 500,00

1eHu1NVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 750 000,00

1eHtWOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 952 381,00

1f2uEKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 970 000,00

1H7dThVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1ZkPFJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1h0TvYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 880 000,00

1c9lHKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 925 000,00

1cQcBJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 098 000,00

1QCew9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 680 000,00

1eEZo0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 900 000,00

1eBFe3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1QCfmOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

1ceBY4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 600 000,00

1ceE4TVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

1ce9lQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 489 000,00

1DyurFVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 104 765,00

1pyCruVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 220 160,00

1XTZo9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 068 750,00

1UnBSsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 500,00

1rOn5YVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 619 540,00

1XTjG9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 589 000,00

1PZ8tVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 760 000,00

1UnDqxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 072 500,00



1UmFxsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 461 600,00

1XURwMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 081 250,00

1XSH0GVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 671 440,00

1XSUt7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 966 400,00

1EVc7eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 630 000,00

1DALAJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 020,00

1UmgDTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 938 380,00

1UnAWBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 494 200,00

1rOo6PVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 478 000,00

1rNWbEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 200,00

1UnyPYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 471 000,00

1pW5rQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 100 880,00

1rO1FSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 795 770,00

1XUY5rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 344 000,00

1DyoKcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 516 430,00

1UmVM8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 341 000,00

1UnDA8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 990 000,00

1NPIGAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 000 000,00

1jriu0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 929 500 000,00

1AwQPBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 869 200 000,00

1JyWwXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1eowLqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1eoxSNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1cfmeTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 081 000,00

1cfmHqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00



1ceLPqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 108 000,00

1cfmHuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1fBgOkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 86 729 940,00

1fBgSuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1cDQ8lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 356 919 716,00

1xSBKGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 631 272,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1SHtJNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

1WW9r5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

1eK51qVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1eBAckVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 153 000,00

1e0AWLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 28 160 000,00

1ZOfQSVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

1ZOfRdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00

1H0CodVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 299 000,00

1H0qCPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 000,00

1wuaofVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1H0H0YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 943 000,00

1H0xlZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 000,00

1rBD3pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1zlfvoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1zlOkuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

1zl9TPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1zlibzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1zlkNHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1AU034VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 000,00

1WgnWyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1V4YmPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1wtfEjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1zkXivVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1zlIdBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

1wurS3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1za1LMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1wuXx1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1pVVBqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1V4NuIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1V64aDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1H0uusVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 000,00

1H0iqjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 190 000,00

1xY2tIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00



1dGY9nVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 350 000,00

1wtRKJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1H0AJGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1wu1IVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1H0GKXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 299 000,00

1H0IU0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 943 000,00

1wtLsXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1V56nDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

1Or0jyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

1V5mvJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1qhCzsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 350 000,00

1zaisQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1wtwUcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1zlx87VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

1z91xpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1zadD4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1AVs7iVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 258 000,00

1Rn8U9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

1zkQhUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1WguPNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 300 000,00

1V67hsVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1z97gyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1zlE2gVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

1zl1V9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 714 000,00

1wujQEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1d0NCNVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 15 830 000,00

1ZxMgEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 990 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

20e6zsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 978 000,00

1wEt7DVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 49 948 437,50

1cTK2pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 870 000,00

1NlBAVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 42 000 000,00

1fa9DoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 224 844 500,00

1fad1nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 41 000 000,00

1PUqvSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 34 340 000,00

1DNl6QVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 10 900 000,00

1faaYJVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 32 250 000,00

1e37AyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 289 000,00

1UwEfkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 223 000,00

1gO0HsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 300 000,00

1cT3oCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

1cT2EnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 630 000,00

1MiSl8VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 300 000,00

1MPcx9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

1d7yOWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 806 480,00

1d75tjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 288 000,00

1KHq6BVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 311 000,00



1d9k6vVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 217 100,00

1dpjuXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 069 534,91

1ja5BCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 142 561,91

1HXs4VVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 169 815,61

1SDHdcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

1x5HdgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 225 853,00

1F9LxDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 974 510,00

1cFO6eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 344 900,00

1x67i0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 317 500,00

1CByn9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 670 500,00

1SkA0pVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 810 000,00

1SkfhOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 740 000,00

1dbgIhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 229 703,00

1xs66TVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1YQ30FVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 550 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1MKNj2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

1MKTVgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1LeAxOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1ElcZTVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1npBeAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1tvX9jVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1cRyOhVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

1pTCThVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1MPiz5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 500 000,00

1PUUZJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 375 000,00

1WBRi5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 6 000 000,00

1LehoXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 996 143,00 5 Změna nabídky během hodnocení

1cREEYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1shK0ZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

1F1B5PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1M724BVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1EuDoUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

1ow8knVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1EuuRZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1owwwwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1EB6ZhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1ow95mVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1owtodVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení



1EB5JlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1It3nkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1ovST3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1pn8YlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

1owrWmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1BYc3QVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1cS0GdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1owuROVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1ow486VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1QOps0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 880 000,00

1QQ35uVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 543 100,00

1QOC9SVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 490 000,00

1KpVwiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 244 750,00

1eeGD7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 155 000,00

1ebjSWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 194 750,00

1QQmz6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 496 900,00

1QQ2XpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1JushGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 885 000,00

1QkUnOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1JurO4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 848,00

1cRBY6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 354 752,00

1cYETjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 194 000 000,00

1pS4iVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 426 788,00

1FVJUxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1cU9zfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000 000,00

1cTq8hVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1u4D69VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 446 000,00



1d5mXEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 325 000,00

1AUBtKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1urzMXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 472 241,00

1Vymy2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 98 000,00

1urBbsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 472 241,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1T29cXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 250 000,00

1T28VkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 720 000,00

1R33LWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

1VeR5OVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 167 480,00

1T28spVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 187 000,00

1eMcp8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 472 241,00

1qqALRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 165 000 000,00

1cYK8GVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 186 100,00

1cYHppVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1cYKFFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 247 293,00

1esgBlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00 100 Střet zájmů

1QRnjsVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 075 000,00

1MUcHuVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 330 000,00

1d8HACVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1ey88XVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 175 000,00

1zdEI1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

1F3EwZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 737 790,00

1uUO3RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 770 300,00

1z4We5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 032 510,00



1d2WVeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 285 262,00

1d2X8tVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 615 160,25

1JjdrDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 770 000,00

1sJg4HVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 000,00

1dfspKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1VwtQzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 845 000,00

1VwCCGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 000,00

1d1ffxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 598 000,00

1VwtSDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00

1fVZxvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

1JzIrjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

1IzyKQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 000,00

1IzzB3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 000,00

1IzAhQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1d4CUGVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 895 000,00

1rQgLzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 895 000,00

1rQhY4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 895 000,00

1ffDIRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

1uapksVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 990 000,00

1QD6B8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 460 000,00

1Z8WaDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 887 000,00

1OpnHEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

22iF7EVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1dqwg5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1KAEhFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000 000,00

1uY7ApVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 500 000,00

1KbGHnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

1R6AoMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1D8ncmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

1dcz8eVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 312 236,00



1CcNg6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 400,00

1TmCX1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 160 000,00

1Tn1RMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 000,00

1TmOpiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 230 000,00

1CcNbcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 250 997,00

1CcNisVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 173 000,00

1TmRo1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1TmKPNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1TmWvdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 000,00

1daBouVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 480 000,00

1zidTLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 018 590,00

1SOniPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

1daINwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1zrE7OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1zs0YUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

1zDaTsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 140 000,00

1dBgWcVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1vxxySVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1zCYNRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 000,00

1duoNWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 441 080,00

1UZKyYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 122 000,00

1esCsLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00 100 Střet zájmů

1dyC32VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 470 000,00

1AUgXnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1AU9efVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 100 000,00

1ATut7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

1dyBNvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 800 000,00

1ZI8h7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1ZIdYlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1ZIdhdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1ZIa7LVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

1uNzqLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

1dqUtCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

1uNnrXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1tyNt6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 27 000 000,00 5 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1XvVNhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1oQl3eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 33 800 000,00

1oQnb2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 190 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1oQjsNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 800 000,00

1oQhgFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 000 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1oQlkmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 166 000 000,00

1oQmwKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 778 700,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



1G18VBVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 923 130,00

1P341dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1Kv0gmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 521 000,00

1KuUSlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 521 000,00

1KuKvQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 521 000,00

1KpsXZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 521 100,00

1dlL3RVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 755 000,00

1F3eLiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 797 450,00

1Pmk85VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 025 000,00

1Cz9kSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1F3dvAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 603 540,00

1eEZQ9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 650 000,00

1O8lHxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 692 000,00 10 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1XJbORVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 272 000,00

1XJ6jeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1WN7plVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1WPD4oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1XJf4MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 393 000,00

1WPvQQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1WPx6UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1WPtcsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1XJhb0VZ Schválena Nesplněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000,00

1XJepIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 020 000,00

1XJfaQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 304 000,00

1VC9cOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 227 000,00

1XJbAoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 566 000,00

1XJdHRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 268 000,00

1XJ82FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 429 000,00

1VC8AlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1VC9c7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 758 000,00

1WPy3PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 090 000,00

1XJgn4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 262 000,00

1WMnkWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 071 000,00

1f91cYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 071 000,00

1WMhQAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 071 000,00

1AOHgKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 000,00

1zOR0qVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 380 000,00

1e0Nd2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 162 025,00

1EHch2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 540 000,00

1EOPPQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

22ij0IVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

22ijSRVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 710 000,00

1TABH8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 850 000,00

1m2CFFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1WC1T3VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1eXs4GVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1Rkn4HVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 10 000 000,00

1RruLeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 4 000 000,00

1Ysjx2VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 736 000,00

1YrpcYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 966 000,00

1YrLYSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 997 000,00

1hlCXJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 306 000,00

1Xq0xOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 660 000,00

1oQHhmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 735 523,00

1KtbxXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení

1dGF4tVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 315 000,00

1UmJYyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00 25 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1WSs7XVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1UVVzAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00



1WSpmHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1YwN4ZVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1QZg9MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

1WX9wuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1OX10MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 640 000,00

1GRngUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 134 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1UrsMAVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 900 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1QItTeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 770 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

23HevmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 754,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

23H7OyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 560 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

23yhfzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 330 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

23HnqUVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 681 939,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1hieBxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 165 567 166,00

1hiaqKVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 21 260 000,00

1hj0rxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 632 000,00

1hiop7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 410 637,00

1fsJzxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 155 000,00

213stbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 985 105,00

213q48VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 601 277,56

20xpQPVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 603 794,00

1fgvfCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 215 000,00

20xoGEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 963 680,00

20xnUBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 747 312,00

1EUyFqVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

20xmyBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 672 980,00

20xkPVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 132 727,49

213q43VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 021 186,88

1QO1PdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 854 571,10

1RvElqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 916 797,70

1eOb7BVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 600 000,00

1OxLbAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

1Ox8hQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 735 000,00

1Ox59rVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 860 000,00

1f8IaJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1f8IqRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1gKfFMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1gK2GdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 500 000,00

1Y8OLvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 0,00



1hLH4xVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 017 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1YKezlVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 854 000,00

1eMw2vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 603 577,00

1KVamDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 603 577,00

1KVamLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 603 577,00

1KV9O4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 603 577,00

1KVaUNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 603 577,00

1ZiWXiVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 45 000 000,00

1TmQ0MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 000 000,00

1ZjX8zVZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 14 419 000,00

1Zjvr6VZ Schválena Splněna Nadlimitní Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému Veřejný 9 500 000,00

1gbjgyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 29 575 000,00

1AU1OpVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 128 257 650,00

1CppuqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 323 300,00

1ICInaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 10 389 881,00

1BLFoBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 26 081 000,00

1qEDc1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 891 250,00

1fmAd9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 960 960,00

1H4s1SVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1YMy0AVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1ezbikVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 230 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1IVytxVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 490 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1IVytsVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 540 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1dP1dRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 232 147,00

1TLFwNVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 248 613,00

1TLE8uVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 749 861,00

1nHbDbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

1h6mjQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

1hhmQyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 700 000,00

1hMbW2VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

1elayQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

1ekTzgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 952 000,00

1elacxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 452 000,00

1dW762VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 031 654,00



1QILOcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1OyRuhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 952 500,00

1OyLKcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 893 550,00

1OyP5EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 794 720,00

1Gt2mgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 672 424,00

1HQUAFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 290 950,00

1TK6kyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 526 800,00

1H7vS0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1GvVthVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 138 325,00

1S0bd6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 778 125,00

1TKglfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 920 000,00

1DG0f1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 169 400,00

1HRVgBVZ Schválena Připravena k zahájení
1I9vJuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 244 550,00

1dSD5BVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 910 000,00

1mxWJ3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 000 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1DP42kVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

1nqpMTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 023 000,00

1uwLYnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 102 400,00

1YlszmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1XkwnlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1HUoi9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

1W8l75VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1flJDFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 000 000,00

1gOvpxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 038 428,47

1V0YgrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 698 000,00

1V0YkuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 215,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
23Tr5qVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 470 000,00

23TqmqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 442 000,00

23Trf5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 435 000,00



1YONcSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 475 600,00

1L4aLyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 956,00

1fBjfTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 268 990,00

1Wm2XKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 494 050,00

1ZiAfrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 762 000,00

1BW92pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 490,00

1YOOX4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 421 200,00

1QrljfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 046,00

1wS7FGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 504,45

1Qr4hXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 046,00

1QrfDDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 046,00

1QrjCVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 046,00

1QrbUXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 046,00

1wS6IZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 504,45

1dWgxbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 504,45

215MLXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1e7E4xVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1GXe7aVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 845 174,00

1GXkaOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 364 460,00

1dYjJiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 075 667,00

1Vk4ktVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 845 174,00

1NVnewVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1DQPHyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 083 753,87

1AOdUAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 609 937,96

1AOdUTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 447 727,21

1AOdV8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 117,95

1AOdi6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 404 998,50

1IWYjUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 729 855,00

1IWYeRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 506 824,00

1AOdUGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 327,79

1g1IqVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 105 137,90



1hKg4zVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1SgsSNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1Tma8BVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 362 557,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1fbryJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 885 000,00

1ehgbrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 940 000,00

1AMlclVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 190 000,00

1LrIaRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1e8DBRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 940 000,00

1e7PYsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1iT6o7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 218 000 000,00

1iTErOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 631 603,30

1iTFonVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 575 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1iTeDuVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 215 692 584,00

1EpjO8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 513 750,00

1GNP9eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 513 750,00

1e6n0tVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 152 538,00

1AtoFiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 815 000,00

1IhDzoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 655 000,00

1IhOD7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 987 850,00

1P4w1GVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 349 500,00

210eeRVZ Schválena Splněna Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 911 293,40

1fQcnyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 117 480 210,00

1erSVAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 150 000,00

1OWJXgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1eNTuaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 785 000,00

1eNRn2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00



1fvhugVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 750 000,00

1mIhdcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 631 603,00

1eIrAHVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 218 000 000,00

1mI82pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 674 793,00

1mIn8EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 383 000,00

1mHPcgVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 000 000,00

1mq07fVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 162 213 590,00

1ZyyqeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

1AFMiuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 648 000,00

1JzK8HVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 200 000,00

1ZyxZcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 626 000,00

1OjnHmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1Zv0DQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 350 000,00

1JAQ1fVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1Zyh0UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 120 000,00

1ZqNluVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1D36gSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 201,00

1xcC1pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 142 000,00

1jaAu3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1tbXiVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1tbUKsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1D35G9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 300 000,00

1tc2FIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1tc0vZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1BuVqgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1BuL27VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 400 000,00

1f49dmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 294 000,00

1f2BR1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1f47XzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 657 000,00



1f2qdkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 390 000,00

1f4a9DVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 100,00

1gRVtDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 400 000,00

1X3ReGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 060 000,00

1TFSzoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1XvOa6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 790 000,00

1WYEUQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1M7Kk2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 665 000,00

1S6HmUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1f8A1EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 406 536,00

1BJEh4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 534 779,00

1zDsXDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 406 536,00

1EguhxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 534 779,00

1Egv6bVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 534 779,00

1EguDNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 534 779,00

1Egv4EVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 534 779,00

1yNgvoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1ClIiwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1yNhmuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1yNip8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1ejVPZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1eQmeCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1FgoIqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 825,00

1TgzkvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 840 056,62

1TggXlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 956 015,99

1TLxw2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 989,00

1TLzC6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 207 432,00

1TLrCmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 757 712,00

1FfMxyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 936 481,00

1FfdotVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 309 505,00

1Fhcz1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 311 680,00

1Q98scVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 341 808,83

1FgduzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 977 512,00

1emsp9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 284 145,00

1Fh4mnVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 377 493,00

1TLuUyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 329 603,00



1CQPikVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 270 000,00

1N7Q0RVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

1COLVOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

1N7OWlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1CPfmAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 930 000,00

1Oz9X8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 222 610,00

1g2DjHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 222 610,00

1g2zq9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 521 925,48

1g2JaOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 142 673,00

1Oz7xSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 222 610,00

1X5xlhVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 850 000,00

1hfZaQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 100 Střet zájmů
1X5HOEVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 

VZ dle § 35 ZZVZ
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1X5FeAVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1TjtsZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1KAPS8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000 000,00

1TjrsTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1TgYMlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1fA1HKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1UkIYJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1RBY4EVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1fmsJ2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1eBU44VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

1H8VlpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1f8KGEVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 041 075,00

1ZlNB4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 984 200,00

1ZFqFoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 637 520,00

1Ds1sJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 465 000,00

1HwSIAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 464 000,00



1HwpUBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 464 000,00

1HwjEqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 646 000,00

1Hwx5BVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 464 000,00

1ewPR8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 987 732,00

1HwEmVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 464 000,00

1Hwsm9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 79 464 000,00

1f2mmpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1FYNT3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1LLm6iVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1KdohpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1FXscgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1JnSUAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1QlyWdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 239 670,00

1HUEYgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1HURo5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1ARvkFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1ARCmDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

1ATAPyVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 012 000,00

1fqN5OVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1LeVxbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 847 300,00

1ftmaiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 788 222,76

1LeUb6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 421 557,20

1MBDK9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 137 400,00

1MBQe6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 630 000,00

1LeVhvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 884,30

1sybBIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 620 000,00

1WHX0eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 800 000,00

1Nfg3oVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 239 070,00

1SwzGaVZ Schválena Splněna 140 000,00

1SwzGgVZ Schválena Splněna 222 000,00

1SwzGnVZ Schválena Splněna 100 000,00

1Swz83VZ Schválena Splněna 304 000,00

1fVnNyVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 012 000,00



1RpkUiVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 655 000,00

1SwvtDVZ Schválena Splněna 208 000,00

1Swzu8VZ Schválena Splněna 79 000,00

1PTuQpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1PTuLOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1PTrG1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 240 000,00

22b8MoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

25c8RZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

1lfwhuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1PTr4MVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 280 000,00

1lfvraVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 800 000,00

22yjcpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00

20E4M9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00 5 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

20E4O1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1PTkuKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 430 000,00

1lfw7kVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 200 000,00

1PTsYLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 559 000,00

1PTs21VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 535 000,00

1PTm5GVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

20F4dOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

20F7ieVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

1PTLhmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1PTM2AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1lfvEjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 200 000,00

22yeRzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

20E50xVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 200 000,00

1PTkDXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 070 000,00

1PTrrhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 880 000,00

22Bw55VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

22p2YBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 800 000,00

22yjoNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 360 000,00

1PTldqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 370 000,00

1lfw93VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1lfwzHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 140 000,00

22j7n8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1PTmEKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1PTtcgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 687 000,00

1eFeu7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 007 000,00

1jI3jOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 245 000,00

1ZKm51VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 390 450,00

1jI6dOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 563 125,00

1RGWkBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 025 000,00

1gY8xAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00



1UlPcHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

1fkOnpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1eE6MnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 160 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1frvaWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 074 775,00

1frvbgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 061 397,00

1eHr8yVZ Schválena Splněna Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 374 000,00

1Sla9yVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 14 932 667,00

1oGNAYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1eHWRLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 743 935,00

1jeSjwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1DrVtKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1Ln7DCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 600 000,00

1Nwa7iVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1fqIGnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1GAoC1VZ Schválena Zadána 1 525 000,00

1GAolmVZ Schválena Zadána 2 200 000,00

1S8kB4VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 560 000,00

1S8klmVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 495 000,00

1fqOVhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 020 000,00

1UcDgoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 809 556,00

1UdHOIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

1gQOR3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 153 000,00

1UcDTSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000,00

1XY5J0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1UczR9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 397 040,00

1XZzPYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1gNUw1VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 515 000,00



1gNUP4VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 29 923 210,00

1Dv7WqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 050,00

1Dv5HHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 185 265,00

1zH5uOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 838 000,00

1PSOMBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 776 607,00

1Dv69eVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 647 261,00

1Dv5FkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 956 355,00

1Dv7GfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 659 000,00

1Dv6KlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 674,00

1zGPoqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 540 000,00

1WeMjSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 141 467,00

1CzHwRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 956 000,00

1KCx42VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 459 107,00

1UsdllVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 674,00

1PSPvNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 674,00

1CzAX5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 239 000,00

1CzJvUVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 000,00

1OmwzwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 158 595,00

1OmwCEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 132 058,00

1OmvorVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 050,00

1XvWgHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 184 000,00

1Dv8c9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 154 000,00

1Dv9OvVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 239 621,00

1Dv6WOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 208 870,00

1K0rbrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 776 607,00

1OmvXSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 239 621,00

1PSO6PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 459 107,00

1eLpQYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 750 000,00

1WxeFTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 235 674,00

1zGTT1VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 470 000,00

1Dv4YMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 147 721,00

1CzDlXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 185 000,00

1hH2ZQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 32 615 000,00

1GcRDGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1fjL0vVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 380 000,00

1f80tGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 463 565,92

1B0a7tVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 893,00

1eSxtsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 393 106,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1eSwIyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 281 300,00

1eSvkrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 282 900,00

1FiV9jVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 509 199,00

1DSELlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 914 921,00

1hpB41VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 180 000,00

1Dr7stVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 503 826,00

1Dr7sgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 043 888,00

1CMiAfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 608 340,00

1KwCskVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 013 693,00

1Br0AZVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 575 476,00

1rxfoCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 433 000,00

1BEIslVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 030 575,00



1pH4GpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 881 892,00

1Uegi7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1IYKamVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1pH3YCVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 704 543,00

1y9hFXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 509 199,00

1O7pfXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 758 000,00

1NhEPPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 704 543,00

1tjlT5VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 685 000,00

1u1gHyVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 608 871,00

1pH4mLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 715 707,00

1tZc1AVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 351 898,00

1tZjOWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 675 949,00

1tjHoRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 685 000,00

1BYJUDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 267 524,00

1DSEpvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 991 104,00

1GPgwIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 127 228,00

1FiVwPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 615 000,00

1raUPgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 904 913,00

1IirzsVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 013 693,00

1CXetKVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 820 766,00

1y9cRPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 619 132,00

1pGPTnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 433 000,00

1ePBEeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 870 000,00

1ePYGcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1Te57YVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1Pm2ffVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 056 000,00

1WD7FHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 147 000,00

1ePNf3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 900 000,00

1W326OVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 284 750,00

1W359FVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 579 720,00

1ePUmlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 425 927,00

1eRu83VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1EqDI8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 129 385,00

1jCJjRVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1ePAd1VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1qDBLuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1qDIPUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 050 000,00

1qDCcQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1tSwqNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1qDBX3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1qDBXmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1MvIcvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1ePS2dVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 000 000,00

1L4L4vVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 500 000,00



1eQ63CVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00

1eRV3OVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1h3otuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 930 000,00

1W2in5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 210 000,00

1eQlIwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1W2nK3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1W2tXqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 132 000,00

1eQijPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1eQdAMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 077 632,00

1QTtDNVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 800 000,00

1eQlOwVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 800 000,00

1W0zIgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 321 973,00

1eQoj6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 351 559,00

1W0v4CVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 232 646,00

1W0eOwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 283 000,00

1W09R4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 252 000,00

1eQqTIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1eQBU4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 409 936,00

1E4Z2jVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 820 000,00

1E4Zx7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 820 000,00

1LAKUrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 717 139,00

1f8vApVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 953 043,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1D08AyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 241 249,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1ILX4vVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 450 000,00

1A6UpyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

1eUKavVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 690 979,00

1eUdMmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 314 000,00

1MA7XEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 970 000,00

1NHgPpVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

1eQFIbVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 710 000,00

1eQFH0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 167 116,00

1W2RTyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 569 677,00

1W2MykVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 294 021,00

1BtcFuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00

1gE3GfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 725 000,00



1Bct0IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1V4PSVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 430 000,00

1BpjnvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 345 000,00

1zvhHwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

1Wd6vRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 290 000,00

1Q8i0uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 355 000,00

1BdJnGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1Q8vV3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 355 000,00

1zuHLjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 725 000,00

1zvpO1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1fYYVuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1yNePzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 831 450,00

1n9PqFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 036 441,80

1BQsAKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 036 441,80

1BQrGyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 036 441,80

1QP0d2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1mNnQSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 492 550,20

1f6NUEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 033,00

1OpFHPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 982 000,00

1VTunhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 914 442,00

1fAnsaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 628 393,00

1eT0uQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 918 912,00

1W5kKhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 713 380,00

1W5l2jVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 756 540,00

1eY1nlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 526 279,00

1JuRSTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 756 000,00

1nuLGIVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1gqA3RVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 399 750,00

1YMiJLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1YMgYCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1JUWXTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 88 000,00

1JUXJxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 82 000,00

1WCo1AVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1zEyTxVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 613 000,00

1oFroMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 381 000,00

1h6NvEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

1gd1YmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 695 948,00

1eUZfRVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1CDxZcVZ Schválena Částečně splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 186 825,00

1tIhBSVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 707 714,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
21D8vYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 450 000,00

21EAg8VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

1PTe0VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 600 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1PTHWPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 850 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1UhmGRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 0 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1eVDf1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 700 000,00 25 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.



1f0PoAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 750 000,00

1fcNleVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 397 000,00

1eYbrHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1wbeLJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1eWGigVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 60 465 000,00

1B7DkZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1l0x79VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1CYvA1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1fueV4VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1N0HZbVZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1Id04SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1Id34PVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

1IcIBcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00

1ganr3VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1E5CsMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 374 000,00

1fvZbHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 278 700,00

1fvLe4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 370 000,00

1UpmpIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 888 387,00

1f5CbdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 609 000,00

1Q3j4VVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 376 000,00

1NuX1RVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1OlugQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1KCyODVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 000,00

1KCCaXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1CwdBqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1RxzOqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 588 000,00

1R53onVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1XQivVVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1OIwwxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 250 000,00

1geMuvVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 890 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1fLn99VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 690 000,00

1SC22PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 403 000,00

1frk0wVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 672 000,00

1oNfS4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 050 000,00

1V63IeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1grWi8VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1grXfCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1fXd92VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 042 576,00

1K7UbKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 137 000,00

1eZFPyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 110 000,00

1OYXCyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1f1uLIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 629,00



23InEgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 474 393,00

1fK2TjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 700 000,00

1fjG6aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 43 612 870,00

1H5kWQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

1f4BsfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1fraumVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

1CPxhYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 616 000,00

1NQmlPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 460 400,00

1X0fEOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1froMsVZ Schválena Částečně splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 000 000,00

1fg4i0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 714 115,00

1flZKdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 626 000,00

1flYnVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 464 200,00

1fqrpsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 024 600,00

1fqqJ8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 863 745,00

1fgoQRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 550 000,00

1fmIVmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 481 000,00

1Vk6XVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1Vk3SYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1fLxziVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1zESggVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 873 500,00

1HV8xiVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 681 675,00

1IxOdFVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 831 340,00

1IxJsyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 681 675,00

1I0DxiVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 831 340,00

1fr7GhVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1xQLgiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1gMn6lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1mBGmkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 200 000,00

1XUwr4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

1f6lMxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 474 000,00

1f6jZnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 708 000,00

1DzKf5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1xlufTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1fmqZMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1zvMFbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 510 000,00

1BYGdbVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00



1FednrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1xlMghVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000,00

1OoKlZVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1BOEb5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1CgQpNVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1IxlDqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1CgVIGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

20L0cuVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1foxVAVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 61 085 886,00

1CjoekVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 595 630,00

1OkKEqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1P5p6eVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1gOkdkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1MpdrbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

1MoSg5VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 129 998,00

1fo6HRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 675 000,00

1fqbvmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 180 000,00

1CYphWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 622 143,06 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1CYDKiVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 622 143,06

1fYfiwVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 622 143,06

1TOYt9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 620 000,00

1TOZXHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 850,00

1ZvjNvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 970 000,00

1gtPnIVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 050 000,00

1lMNDQVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 731 612,00

1Cz8jQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1Z4HgeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1gO56VVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 210 000,00

1qSjMCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 397 699,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1fltvGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 826 000,00

1AaWxFVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1CubXuVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1fbJE0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1fbF3XVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1fbM1IVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 710 000,00

1fbA32VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1KjDgdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 772 638,00

1frZKcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 324 260,00

1ggy7HVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 350,00

1TuBYHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 550 000,00

20I6hJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

1BDsqvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 284 500,00

1SWidwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

1fguTSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 45 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1S71kEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1fhb16VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 190 000,00



1fhfOMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

1VBbnoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00

1lDS8tVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 411 278,00

1PblftVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 184 455,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1jyAIQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1fjEtAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

22Ed9JVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 352 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1flxPeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1fvzABVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1foL76VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 900 000,00

1SM1jEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 737 000,00

1SLW78VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 138 200,00

1SLXQVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 508 100,00

1fDlhVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 015 300,00

1Pcs9qVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 883 500,00

1MBFWKVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1zsNuHVZ Schválena Částečně splněna 2 600 000,00

1zODsHVZ Schválena Zadána 3 500 000,00

1zODteVZ Schválena Zadána 600 000,00

1IEIfmVZ Schválena Zadána 6 000 000,00

1zOD0UVZ Schválena Zadána 1 800 000,00

1zsMJdVZ Schválena Zadána 1 000 000,00

1zsMJmVZ Schválena Částečně splněna 1 200 000,00

1zsNuUVZ Schválena Částečně splněna 2 000 000,00

1IEIsoVZ Schválena Zadána 650 000,00

1IEIt0VZ Schválena Zadána 1 650 000,00

1zsNuzVZ Schválena Částečně splněna 2 000 000,00

1zsNhEVZ Schválena Částečně splněna 200 000,00

1zsNjpVZ Schválena Splněna 250 000,00

1Hzdj9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 950 000,00

1LbtMhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

1HtJYLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

1GMecPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 949 409,00

1CQHBeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 344 659,00

1wPw3pVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 527 218,00

1CQH1LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 208 695,00

1uHkn3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 783 701,00

1fqdQ5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 315 392,00

1GMezDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 067 488,00

1CzHMlVZ Schválena Splněna 4 400 000,00



1frU6fVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

1CzIuYVZ Schválena Splněna 1 141 000,00

1fnMtaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 266 630,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1CbxOpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1CbxRTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1MKwVLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 285 000,00

1Cbx57VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

1fq4ZaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 180 000,00

1M6B9JVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 950 533,00

1Yj4BoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1XialAVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1YiYlUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1XIthJVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 360 259,64

1fqg5xVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1hDVxwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1vCwdYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1fvUqDVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1fsczMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 291 400,00

227H8GVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1k3fioVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1ftOsZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 000 000,00

1k3ZEUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1KM0NLVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 27 159 000,00

1Z8SvmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

1I1pqFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 750 000,00

1fsdQFVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1jNIRMVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 733 101,50

1X45GiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 272 325,00

1O3HZLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 375 000,00

1fHecyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

20kv5uVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

20vmKVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

20vCr8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1oxXKHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 640 000,00

20tRNZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00



20u5JtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20vIxMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

20lIDEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20jYKMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

1ZexqvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

20tHFzVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20tE9dVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20tuvhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20tNcYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20tyhZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20uRTkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

20ul1FVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

20vLC8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1g6oSVVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 640 000,00

20kQrvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

20lBO1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 050 000,00

20trRCVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00

1fA6I7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1CyCbVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1VzqieVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1VzRwzVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1CwSUOVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1gNTOIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00

1CyPcfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1nkPSPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 632 644,00

1EwUOFVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 735 409,00

1QZE7oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

1QZQRiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00

1fZ68hVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 668 553,00

1fzstTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 283 693,00

20A2WNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 021 000,00

1Igp76VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 835 000,00

1LXaXdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 835 000,00

1g06swVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 383 733,40

1GjzvrVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 222 835,00

1GjzlRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 196 869,00

1I64sXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1fHZiAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1I5UyoVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 68 700 000,00

1RagMxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 000 000,00

1Rr19PVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 400 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1O5bmhVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1O5jbDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00



1lpJuDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 952 801,00

1hBB76VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1fKP8WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 069 141,00

24K1TGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

24KKPtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000,00

1KxzgJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 502 500,00

1KxzB1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 145 000,00

1Kxy5BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 383 000,00

1KxvmBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 178 000,00

1fQjWdVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 834 500,00

1BL3Y4VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 275 573,00

1t5KCTVZ Schválena Plánována Podlimitní Veřejný
1BLer2VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Veřejný 195 429,00

1GfbfWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 700 000,00

1GfbDjVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 850 000,00

1GfcR2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 28 000 000,00

1GfcVeVZ Schválena Plánována Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 950 000,00

1GfcWUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 950 000,00

1nlRpcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 006 408,00

1AexgdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 880 000,00

1AewhuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 410 000,00

1gCpqiVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 953 072,00

1DkzyKVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 387 000,00

1AevYJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

1Aex5cVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 423 072,00

1AewCxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 110 000,00

1BDklHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 476 495,00

1g673AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1UfhikVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 240,00

1UffYaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 385 785,00

1UfgHbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 356 895,00

1fXsumVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 629 901,00

1O7X2HVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1fXQLHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1GlhzZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1GlEB9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00



1Ae6uhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1KFqW5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 850 000,00

1g2RgMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1gWCXdVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1RhIxyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 537 800,00

1RhlrfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 591 860,00

1RhQ1aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 88 930,00

1Ri0VkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 288 000,00

1g70E7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 000,00

1ZeKgUVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1ZeKh2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1ZeJPhVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1WyknBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1g43BPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

22a3seVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1m8g6lVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 180 532,00

1m8gEnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 233 150,00

1sqzQLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 257 943,00

1svTqaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 257 943,00

1suq4rVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 257 943,00

1svDevVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 257 943,00

1TSh8YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 100 000,00

1TSwRnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 170 000,00

1TTae5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

1gNIm6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1KHC7fVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 160 000,00

1KVD7CVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 702 400,00

1O3EiNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 702 400,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1YdWHEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 271 515,00

1lB97PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1gJyNrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 995 000,00

1XcEL6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 57 000 000,00

1whKf0VZ Schválena Připravena k zadání
1gw0zVVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

1TxOchVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 22 000 000,00

1Bvtc5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

1hdQJFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 200 000,00

1gNXp4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 753 600,00

1U6MyDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 493 203,00



1KHflnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 696 550,00

1MYGknVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 025 781,00 2 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1CgTMpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 851 044,00

1gx9PDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 851 044,00

1rTjfqVZ Schválena Plánována Nadlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1CehMfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 282 237,00

1Inb82VZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 775 875,00

1gB5hfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 500 000,00

1Tu6qNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1VvpJVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 200 000,00

1Vvo80VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1zAgFOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1x7c3UVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1QFH1sVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1gvJ4zVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 97 445,00

1Wo1Q2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 885,00

1Wo7MKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 175 720,20

1Wo4XfVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 88 018,00

1WnYtFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 683,70

1Wo6t2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 144 696,70

1WGq4PVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 704 523,60

1WGqg7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 487,20

1MuaugVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1HMoUQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1H2LYfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1l4Ex8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1vN6ygVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1WTT3TVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 550 000,00

1jLHipVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 730 000,00

1WTvHkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

1WTO8mVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1tJebWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1WTh6LVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

1WTLDdVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1tJdeOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 560 000,00

1gNsmNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 296 000,00

1A3BsXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 296 000,00

1ktAM1VZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1ktKJcVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1gNpYMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 939 900,00

1gW37UVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 250 000,00

1VRd7pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 174 000,00

1mhZKIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 178,00

1mi1n7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 214,00



1gXvVMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 570 000,00

1lb8YlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 450 000,00

1lbh5YVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1V9ODxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 862 560,00

1K8IBvVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000,00

1xOoe1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 848 900,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1xOVdDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 441 220,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1K8gpdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 261 000,00

1V9UzUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 370,00

1gVNLCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

1gVOsrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1gVOJyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1gN5cpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

1XUDg2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 228 420,00

1gNyWyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 500 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1QHKaFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 550 000,00

1VInoxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 980 000,00

1LXG1tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 665 000,00

1UaJmWVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1UlI3fVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 770 000,00

1LicSoVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 053 995,80

20ppNRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Veřejný 450 000,00

1Wrb8MVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 754 000,00

1VHTJYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 308 000,00

1T80XTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1T7OryVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

1T7NNZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 148 799,99

1T7YBgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

1T7KBxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 000,00

1QAzO4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 146 000,00

1T7FjKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 165 000,00

1T7ZN1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1T7HrwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 450,00

1L94NyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1gNYhXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1L9zQBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 860 000,00



1L9490VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1LPvO8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1L9k51VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1gUSX4VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 274 503,36

1ito8yVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 636 025,00

1k5ZtRVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1m5RT5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 49 872 874,00

1gYwHqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 51 741 611,03

1m5JkmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 53 719 008,00

1m5NrQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 53 719 008,00

1ULbzAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 350 000,00

1ULbZsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 100 000,00

1ULaBVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1gXcLjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 550 000,00

1h39aAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 490 000,00

1h67ibVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

206uhfVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1BKQViVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1jU3JSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000 000,00

1BKbImVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000 000,00

1BKyCgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1hgjR2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 320 000,00

1k9zFeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 082 000,00

1hbhgdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 590 000,00

1SCVRbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 558 090,00

1X6J3yVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 26 474 000,00

1SA0FQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 177 420,00

1Syqe5VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 131 900,00

25r7WHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 357 900,00

1TdhvBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 16 388 700,00

25rf07VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 17 167 500,00

1PZa0PVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 45 000 000,00

25rcWmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 513 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

25rfa8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 300 000,00

1SDb4qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 465 920,00

1X9YoZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 486 850,00

1X9Zt4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 621 500,00

1X9ZteVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 454 450,00

1X8o7SVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 656 010,00

1X8q6FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 602 280,00

1X8lMnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 27 122 340,00

1XaUdOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 0,00

1X6PPJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 25 279 500,00

25r3xIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 370 000,00

1SCPc2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 317 960,00



1SDghZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 382 400,00

25r8bTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 13 765 320,00

1Tt3HnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 434 090,00

1KKPFLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 199 100 000,00

1X8kjkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 26 961 640,00

25r8wvVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 979 000,00

25r8wyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 376 500,00

25r8wEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 786 500,00

25rbx0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 721 500,00

25rbx3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 414 000,00

1Tt20LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 15 995 320,00

1Tt4iJVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 22 825 000,00

1lJFzpVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 199 100 000,00

25reuTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 19 252 300,00

1X6MQqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 31 212 500,00

25r497VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 320 000,00

1Tt4t3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 686 000,00

1X813gVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 28 836 900,00

25rbx6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 119 000,00

1Tt3dRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 18 927 100,00

1FrmS4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 736 200,00

1CxeOiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 311 210,00

1CxjUSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 311 210,00

1hhrAdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 311 210,00

1Cxhq0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 311 210,00

1hpUSWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 880 000,00

1BWbIjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1lIYXJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 463 440,00

1hPwTlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 300 000,00

1hPOhgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 160 000,00

1SOz3sVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 440 000,00

1SOYOXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 840 000,00

1SQjHkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 390 000,00

1SORPtVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 250 000,00

1SP1duVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 150 000,00

1SQkdcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 700 000,00

1hT2gGVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 31 000 000,00

1jsQIIVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 587 000,00

1i0CLHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 600 000,00

1PSXPlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1imfbCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 900 000,00

1QzUI8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 220 000,00

1QzTbTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1PST2dVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 750 000,00

1PSUL6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1imeAqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1mhdDGVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 416 000,00



1izzwBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 4 730 000,00

1CGwhwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

1FWFxRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 328 454,50

1CGuVtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 166 524,75

1Lj4OwVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 704 117,00

1JGyXfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1VzPYQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1WVHM9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1WVIeyVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1oYdmKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 905 000,00

1oYdIaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 050 000,00

1LicRcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

1LiyCoVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1LilSnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1LitQpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1iVOYXVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 520 000,00

1BBpT1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 7 500 000,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1JuTahVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 62 000 000,00

1lOkkoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1jei8CVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

1CoN1uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 993 307,00

1S0YblVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 640 000,00

1CoK1IVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 993 307,00

1Qx8WcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

1mD0AlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 993 307,00

1PlHAUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 700 000,00

1CoOs3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 993 307,00



1TVGgUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1Rx0ZkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 67 500,00

1WKEr3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1UgR1PVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1je085VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1mUoooVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 243 950,00

1B1RV2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 21 123 000,00

1MsdBhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

1kxPP0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 650 000,00

1Msk7zVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 963 000,00

1Ms6e0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 759 000,00

1qWJAIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1nnxE4VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 428 000,00

23bgWiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 837 970,56 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

23bf0SVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 940 579,20 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

23bf06VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 609 569,76

23bgWmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 155 020,00

1jAxpwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 873 107,00

1YyjdVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1jPxKjVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1mpZ80VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 450 000,00

1mq16YVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 500 000,00

1mpZBKVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1mpLigVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 867 560,00

1mpWoHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1mpUazVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 834 180,00

1QaiRzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 71 807 986,00 2 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1kre1gVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 600 000,00

1Qvd7YVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 372 542,00

1Qve62VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 888 864,00

1QrTnNVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 622 546,00

1Pj6LiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 971 000,00

1IczyuVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

1VpjRxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 330 000,00



1QvdxzVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 353 479,00

1Cpo0oVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 620 000,00

1jIz05VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

1XkTH1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1FxTqiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1J1W3LVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1zNfXzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 800 800,00

1zNvTlVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 148 760,00

1zN4uOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 155 650 000,00

1zNu4aVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 339 669,00

1zNsx1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 584 330,00

1zNdBnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 966 942,00

1zNgRXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 869 488,00

1WeuswVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1WevYkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

1mzIZmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 400 000,00

1WeejQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1WepK6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00

1Ipx6kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 907 680,00

1pH8HcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 732 700,00

1RnbArVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 424 000,00

1qjmRVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 323 000,00

1kIjpBVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 940 150,00

1k1GMeVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1TFBkhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1mwtxEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 990 000,00

1R2iXAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 200 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1mHLRNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 839 000,00

1k9qQYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 31 200 000,00

1ob0PNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 444 204,00

1ob0GzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 417 630,00

1IHgIwVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 297 700,00

1kc5VHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1XqSrsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 218 650,00

1p1FEqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 130 000,00

1KRi1uVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

1SSdyqVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 054 518,20 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1SyorXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1loOnGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 6 013 335,00

1qNJd1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 24 000 000,00

1mU3mwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 730 000,00

1YuEiSVZ Schválena Připravena k zadání 5 169 785,00

1YuFLkVZ Schválena Připravena k zadání 5 169 785,00

1YuFOIVZ Schválena Připravena k zadání 5 169 785,00

1mg9q0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 758 232,00

1QGZD8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 463 377,00

1VKDinVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 758 232,00



1YD32pVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele 8 758 232,00

1YuJ26VZ Schválena Připravena k zadání 11 020 985,00

1YuMbKVZ Schválena Připravena k zadání 11 020 985,00

1YuNQiVZ Schválena Připravena k zadání 11 020 985,00

1YuNUwVZ Schválena Připravena k zadání 11 020 985,00

1YD3nbVZ Schválena Připravena k zadání 8 758 232,00

1YD3v1VZ Schválena Připravena k zadání 8 758 232,00

1mg9RgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 463 377,00

1QGZt5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 758 232,00

1LT4FYVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 058 961,00

1YuIJcVZ Schválena Připravena k zadání 11 020 985,00

1LT3zVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 389 125,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1YzKD0VZ Schválena Připravena k zadání 8 758 232,00

1VKDSvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 020 985,00

1VKEfvVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 169 785,00

1YzLFGVZ Schválena Připravena k zadání 8 758 232,00

1VKFiPVZ Schválena Připravena k zadání Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 96 480,00

1YD2TNVZ Schválena Připravena k zadání 8 758 232,00

1YD5yZVZ Schválena Připravena k zadání 4 580 134,00

1qbKZ2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

21vfLMVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1yS6n7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1pzOYEVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

21vfWWVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

21vfwsVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

21vftdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 300 000,00

1QnsrBVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 800 000,00

1EKbkyVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 750 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1uTZxSVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 100 000,00

1OTjGyVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

1tsvRUVZ Schválena Zahájena Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 600 000,00

1l9iomVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 343 000,00

1ldw9cVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

212buWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 275 000,00

20XZFgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

212qJzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

20SCVRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

20SB76VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

1lhz4tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

20B4GxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

20PRPWVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

210K0CVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

201pVEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

20eaR6VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

20ApVPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení
20AFnVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 450 000,00

212aeQVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

20dZfVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

212jBSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 125 000,00

212nOdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

210vV7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

211pyqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 000,00

1XFmpYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 070 000,00

20ALjzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

20SCZZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

210d00VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00



1XFrUYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 860 000,00

20LJ5QVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

20P0JOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

20SDCjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00

212dhLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

20dNJaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

20Qr1hVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1lpDWCVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

1Y9HJqVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 706 236,00

1XLHa6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 516 978,56 25 Jednání během řízení o udělení zakázky.
1XLG9qVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 362 856,00

1mpvgIVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 633 993,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1XLHXdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 688 180,29

1Y9HtLVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 081 068,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1lo0k6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 535 000,00

1lp4VCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 530 478,00

1lqezkVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 225 950,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1BCI5eVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 225 950,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1B7LOYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 143 000,00

1DGpXJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1CGA5cVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1LCKHdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 585 000,00

1LvchwVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 380 000,00

1lDYFVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 000 000,00

1lLym6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 235,00

1TpqqDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1HZ9DSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 315,00

1TjfUiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1qwFJNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 800 000,00

1lKz2FVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 391 136,00

1EAcLsVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 391 136,00

1DdmcpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1lH3V3VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 225 753,00

1lWzEhVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 95 000,00

1V6rwXVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 90 000,00

1mOa2ZVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 200 000,00

1mQFEZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1NwbxrVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 750 000,00

1Dn1cNVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 508 000,00

1Vm6RjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1nmf2jVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 700 000,00

1lZiwJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 462 674,00

1DsKlJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 068 205,00 25 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



1vrBZWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 564 800,00

1AO2sBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 935 774,00

1zWmH1VZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 542 150,00

1Gla67VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 663 768,00

1CfuexVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 424 723,00

1GmeKpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 185 325,00

1u0J0WVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 663 249,00

1DSlypVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 453 659,00

1lZsoJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 188 800,00

1m8GD6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 280 768,00

1LNAN7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 665 000,00

1m3jNiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 227 613,50

1m44ORVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 647 069,00

1ToNldVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 189 845,67

1WB7Y2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 460 873,00

1MFdC9VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1mSEQ7VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 440 000,00

1p1yWyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1YLAHmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 273 228,00

1mB9RdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 344 900,00

1n1e41VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 450 000,00

1mskSXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1VmBSiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1pbAmjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 20 800 000,00

1mBIDOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 562 575,00

1WMTAXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 210 939,00

1VptpUVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 135 000,00

23Hi0uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 676 391,36

1PgXeuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 10 000 000,00

1Uv3GYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 900 000,00

1Uv4qAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 647 000,00

1Wws9cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 825 000,00

20bTXGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 391 588,00

1UuMsaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 358 000,00

1S7pz8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 12 720 000,00

1VpvZxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 890 000,00

1UAHt3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 000,00



1ShGVaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 252 000,00

1UydzBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 275 614,00

1TPK3kVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 048 200,00

28E9GWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 218 745,00

28E5rDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 574 370,00 10 Diskriminační technické specifikace.

28E859VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 786 073,00

1N9lReVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 005 000,00

1mjb5KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 625 840,00

1TPJvSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 786 073,00

28E7fiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 409 551,00

1N9woRVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 757 240,00

1nioTWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1mmr62VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1mmr5tVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1UfT5pVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 750 000,00

1DQQomVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 300 000,00

1E5aZkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1VW7OcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 300 000,00

1oXTTFVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 180 000,00

1wN2LaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1qTZpvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

1mu2z2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 38 034 652,47

1Lq7w4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 108 991,00

1Q0ts2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 900 000,00

1mrAYMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 300 000,00

1mHIcTVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 450 000,00

1GrUcpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1GrT1iVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1V0tycVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 900 000,00

1V0tjdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

1mtgRLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 019 000,00

1mtliWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1BcHUcVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 200 000,00

1BcD0ZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 890 000,00

1BcFIjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 000 000,00

1IwG9wVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1OFfH7VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1XFEfGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1IznYHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1XaB5BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 800 000,00

25qe50VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 364 617,00

1muHN4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 123 488,63



1UVYJ6VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1VODPtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1rPVdnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1CFEnrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 802 870,00

1mz4eZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 802 870,00

1CFFnEVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 923 169,00

1EZum9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 341 762,00

1mz7vHVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 006 545,00

1CFFbuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 290 538,00

1EZum1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 50 995,00

1CFvVrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 802 870,00

1CFwjFVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 290 538,00

1CFwcUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 923 169,00

1EZunqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 341 762,00

1EZunjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 50 995,00

1IAd8HVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 899 000,00

1nYtxLVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 17 875 706,00

1CDDWyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1obKYIVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 670 000,00

1nfFBLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 454 300,32

1nbzb5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 567 844,00

1XILftVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 292,00

1mWMPrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1mOugbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

1mOeg8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1mNDIjVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 680 000,00

1ncfegVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 199 000,00

1ncX7HVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 000 000,00

1nd2tsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 157 050,00

1ncY4AVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00

1mS3nEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1D5JXNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 030 796,00

1ncYHfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 076 990,00

1oFgYxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

1IPeeUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 200 000,00

1pYjxQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 200 000,00



1IPgD5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 200 000,00

1mZdiLVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 010,00

1n7QgDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1I0aX0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 437 893,00 2 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1n35R1VZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 003 925,00

1nloj7VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 500,00

1nen1vVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 32 000 000,00

1Bj8NJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 1 740 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1pv98QVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 173 448 010,00

1pvmt7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 926 198,00

1UlRNEVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 48 950 308,00

1pv5ngVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 60 875 000,00

1pvnn6VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 300 000,00

1w61iQVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

1uKbHUVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 120 000,00

1w6oZqVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 138 072 930,00

1nnuWBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 080 000,00

1uQGffVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 760 000,00

1uRa5CVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 550 000,00

1ukCcWVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 920 000,00

1nkYuXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 000 000,00

1Qox8pVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 500 000,00

1p4Ka0VZ Schválena Splněna Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Veřejný 175 000,00

1MU1gTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 373 330,00

1p4KopVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 250 000,00

1WfnokVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 500 000,00

1PoaGrVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

1p4KnwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 500 000,00

1p4K1xVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 300 000,00

1p4KagVZ Schválena Splněna Podlimitní Jednací řízení bez uveřejnění Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

1p4KbcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 1 650 000,00

1nCGxnVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 451 000,00

1nkaxJVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 240 653,00

1P1FyPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 240 653,00

1P1AwiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 240 653,00

1OwL78VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 386 338,00

1nVKcxVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 888 967,00

1pEutqVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1PoX4jVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 501 680,00

1nv8D2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 078 000,00

1nHt0oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1nHmYaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00



1nHpL7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1zTUe1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 062 500,00

1nrc1gVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 5 000 000,00

1TJmSmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 428 358,60

1M2UTKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 482 978,00

20wRxfVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 952 211,00

1nuaVsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 843 281,62

1nu9ZbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 734 780,00

1ntW9GVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 230 000,00

1uWf69VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 80 000 000,00

1tZzYWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 100 000 000,00

1nuS9uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 400 000,00

1nsHelVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 806 310,00

1oxSxNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1nYzeLVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 000,00

1nYzucVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1nF8BuVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1nF4OzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1xwPMkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 805 000,00

1GwURCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1nG8WuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1qX0itVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 200 000,00

1nBoJOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Veřejný 2 534 433,00

1r5BqqVZ Schválena Nezahájena Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1NqldHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 582 986,00

1nD7eQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1nF9MCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 140 917,50

1nFrX2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 291 315,00

1nEHt2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 191 772,00

1oANiEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 876 866,00

1pc1vcVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1pc1uZVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1ZGK0KVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 590 000,00

1oSgLwVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 405 000,00

1Ux5nXVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 503 000,00

1osZbYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 038 500,00



1oJXdHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

1nYbe3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 8 943 096,00

1Ok8rSVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 11 204 604,00

1p2bL1VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 300 176,80

1okAEpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1okD58VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1nQRwtVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 250 800,00

1qoOVEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

1E7hqRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 295 000,00

1s29ZGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 2 685 900,00

1rSwF9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 020 713,00

1QsRUqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1yMvKHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 38 530 000,00

1OAbprVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 200 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1yqyypVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 334 500,00

1QXzxiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 000 000,00

1OzmSDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 000 000,00

1yquWVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 7 666 000,00

1OAcEeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 900 000,00

1oVdxUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 16 958 000,00

1QXzW4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 300 000,00

1ouPQdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 400 000,00

1onPMaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 086 000,00

1pXsfzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1oRreIVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1opbIDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 020 224,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1EEMzBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1oQVTcVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 999,00

1pq2FRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 270 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1pq4FyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1oyOkQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1wuEhDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

1pmtvyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1pW6AUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 663,00

1oOMEqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 000 000,00

1oFAu2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

1rOonaVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1qc1j0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 250 000,00

1su6SeVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1pdamnVZ Schválena Plánována Podlimitní Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1q5DUHVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00



1qOFVWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 600 000,00

1QeAQPVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 28 000 000,00

1VxQkOVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1oOVizVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00

1rouipVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1p9hqaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 549 190,00

1EeqptVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 048 000,00

1pyiGNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

1tgEYcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 883 169,51

1oV6l2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 654 000,00

1p0WLvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 300 000,00

1pEtc7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 000 000,00

1p5QJXVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 871 500,00

1rS4PeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 754 732,39

1q5PJzVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1VhsaqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1VhsuBVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1qpZUlVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1Vhs5gVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1VhsD3VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1VhsDaVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1JAe4xVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 994 000,00

1OFu8JVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 964 660,00

1VUiInVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 700 000,00

1qhVcQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 964 660,00

1r3XtPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 662 511,00

1rw7HcVZ Schválena Plánována Podlimitní Centrální
1XiJX7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 600 000,00

1rw6IgVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1rw6duVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 546 000,00

1pm9hDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 278 477,00

1O9UWGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 488 212,00

1O9TLLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 746 516,00

1O9WD8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 771 708,00



1pP5vhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 7 098 000,00

1T10IUVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 900 000,00

1T0ZvEVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 450 000,00

1T0WR6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1GAYRLVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000 000,00

1qFOa7VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1XDBh5VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 427 319,00

1XDzuFVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 678 873,00

1YzxYeVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 331 407,00

1pMBHQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 235 619,00

1pwdnaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

1qM0jMVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 880 309,00 0 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1qedXRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 148 000,00 10 Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci.

1pznapVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 889 035,29

1wUU5oVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 021 354,44

1CYLl5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1CEqzrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1qPd0AVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 200 000,00

1OBGIPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 265 000,00

1JFC8pVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1Cz78IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 980 000,00

1qOatEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 600 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1pGbpqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1uxmanVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 950 000,00

1uxn3tVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 5 000 000,00

1pGRFZVZ Schválena Připravena k zadání Nadlimitní Veřejný 4 423 079,00

1qLtcgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

1Z4V0OVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 733 000,00

1Z4TKGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 130 000,00

1Z4WbGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 978 000,00

1Z4Wc8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 400 000,00

1Z4WdSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 293 000,00

1q6UFeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 292 000,00

1qc4HMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 962 150,00

1qSFilVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00 0 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1qyw40VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 770 000,00

1LhlwBVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 453 088,00

1q52ATVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 453 088,00

1pTec6VZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 231 428,00

1pSzBgVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00



1qqi7bVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 636 363,63

1Kgb9cVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1qwESOVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

1YgmnTVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1K32cTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

1G0agDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 670 000,00

1pXuaHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 104 759 835,00

1qeINXVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 6 913 194,00 2 Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení o zakázce a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky (a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách.

1Tjj0JVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 500 000,00

1r2zsMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 13 000 000,00

1r2siTVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 777 847,44

1r2q4oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 197 115 715,31

1r2tZ7VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 604 247,00

1TjjNAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 550 000,00

1r2vPuVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 29 000 000,00

1WusXEVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 792 287,00 5 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1pXFZcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 720 018,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1MQTjdVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1q09TIVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00 0 Umělé rozdělení zakázek na práce / služby / dodávky.

1pYbxdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 57 000 000,00

1T8mqiVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 34 000 000,00

1T8g6mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1SJghhVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 7 822 520,61

1MMs9lVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 148 000,00

1J1Pp8VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1qS4X8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1pZcvdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 70 000 000,00

1Dm68LVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 660 000,00

1qfqj7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 196 550,00

1q0F0MVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00



1N7TqHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1q1t9BVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

1q8TObVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 244 526,44 0 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1rpGfXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 153 860,00

1JEEpGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 271 400,00

1q5hoMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 600 800,00

1QZ8x7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 450 612,00

1q4kVBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 450 612,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1Q3X0uVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 200 000,00

1qorFnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 43 000 000,00

1qRlo5VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 430 000,00

1RSjBpVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 18 000 000,00

1tysvgVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 350 000,00

1qajwOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 710 000,00

1qcNRQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1RNJb3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1vfsdPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

1RNOsiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1qaMNiVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1RNLRrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1RNMSAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 750 000,00

1qIiUBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 949 780,00

1ODWByVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 751 100,00

1qqNOWVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1ZHhEWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1WTfykVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1qc59DVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 350 000,00

1PkJJYVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1XVWuzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 83 000,00

1B2dCDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1CdIImVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 333 000,00 25 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1AEOwiVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 550 000,00



1Z7bFbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1Y7DkvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1DWAREVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

1YVONjVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1Z7dhnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1Y1nKUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000,00

1WOgKlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1ZebloVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 375 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1B2ul0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 826 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1B2wfmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1YPn5LVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1qJbL6VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1DRLOnVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1CdO8tVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 700 000,00

1AEKYAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 228 000,00

1AgXi8VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1Y7B3EVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1Y9GexVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 500 000,00

1qmDWNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 920 075,21

1qn1mtVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

1qVsDsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 349 000,00

1qfC6WVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1qHTozVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 670 300,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



1FsBbKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 662 000,00

1Fs8iTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 258 000,00

1TijzjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 000 000,00

1qEp5CVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 849 150,00

22dEk2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

22dDKDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

22dDKmVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

22dEhkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 780 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1HbJkwVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 450 000,00

1HbKk2VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 450 000,00

1quUtIVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 3 450 000,00

1qq1NrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 830 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1UKpxuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1CpCykVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 76 000 000,00

1WoPXDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1WozZHVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1WovCQVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1F9ZNyVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000 000,00

1F9ZQaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000 000,00

1WoodaVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1WoEzVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 200 000,00

1UHQh2VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 840 007,50

1UHG5eVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 652 324,50

1UHUAQVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 967 582,50

1qrWktVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 274 760,00

1qO9g8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 160 395,00

1QQpimVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 551 575,00

1qQ2OoVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1qVdwxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 000 000,00

1qKsU2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 820 000,00

1qX2rTVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1riaTrVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

1qqwgQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 516 140,00

1RQz8DVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 584 000,00

1XpgBoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 235 258,00



1B9KiqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1qLZ9TVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1PVi2gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1Gl2bGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1B3b4NVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1qwIVDVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1QQCT6VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1qKn85VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 520 700,00

1qKqmPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1qF1HDVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 3 290,00

1qvhocVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 325 215 937,00

1qWOM3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 280 000,00

1qF53oVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1qScpvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1ZFPorVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 725 600,00

1qRC4qVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 372 400,00

1qB5vPVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1qMuwaVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 500 000,00

1I18I2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 300 000,00

1I1WTIVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 200 000,00

1WYzgVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1WYzlwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 460 300,00

1WYzqGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1WYzdaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 400 000,00

1WYyLzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 750 000,00

1WYz58VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 050 000,00

1WYz97VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 600 000,00



1WYzaVVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1WYztsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 800 000,00

1WYzovVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 877 000,00

1qDODCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 200 000,00

1qKadEVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 279 900,00 2 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1qVQAJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 109 400,00

1qOB1rVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 147 208,23

1tsu3BVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 277 600,00

1qN4N5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 040 000,00

1qKvA4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1P7ZGJVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 260 000,00

1XIg5wVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1qWm5cVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 604 665,00

1qDBMHVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1TphG9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1qNu4jVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1qR7WzVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1tbP32VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 50 000 000,00

1qGXVLVZ Schválena Plánována Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 928 000,00

1qGuoJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1XPASLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1BB2PbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1qITrbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 892 983,90

1NdWhLVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1qUehjVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1NdZlBVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1VBUjOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1VCbmLVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1qT8rMVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1qK3GtVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 000 000,00

1Ms297VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1qJJwNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 44 000 000,00



1qR03vVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 805 500,00

1qLXXYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1MI7ypVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1qVS67VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 098 376,98

1saj8oVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 650 000,00

1qVZdZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 000 000,00

1XN06SVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1Xn9WYVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1Xn6SmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1qVo4GVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 300 000,00

1MkdldVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1MkcSvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1qVZntVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1FaW7tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 425 195,00

1qUDDLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 744 610,00

1qNpG0VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 000 000,00

1UEWrvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 51 000 000,00

1NKlfRVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 273 994,02

1P1im4VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 379 422,88

1qRxveVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 416 333,00

1NwWKyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 793 102,15

1qOFX8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

1qV1GbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 20 000 000,00

1ZYDjiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

28sREeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1qQEvaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1ZYLYkVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 159 366,38

28sWJYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 521 116,00

28sYnKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 126 998,00

1ZYwSiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1ZYGkDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1s1n2XVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 286 392,00

1qSsbFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 810 000,00

1qRhzgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1UEJIBVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 800 000,00

1F4O6mVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 100 000,00

1qWBz9VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 300 000,00

1rweeoVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1X9ibgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 414 215,36



1qYpeUVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 414 215,36

1qYmslVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1XZFk3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 700 000,00

1W823BVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1W8k1VVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 157 896,00

1qXwC8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1W8fHMVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 157 896,00

1qYImAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 410 950,82

1qZ00pVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 459 421,52

1qZ4plVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 849 138,00

1r6UVsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 485 247,00 0 Změna nabídky během hodnocení

1s4SLHVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 631 923,00

1zuj2WVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 10 570 000,00

1riOnDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 325 000,00

1riOjjVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 817 000,00

1ri3avVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 167 115,00

1rmLbSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 000,00

1rVGfoVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1rKZW7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1QTvlcVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 25 Změna nabídky během hodnocení

1rxOZQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 674 000,00

1XaEEfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 225 365,00

1XavspVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 349 446,00

1tjXCjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 044 224,00

1rZUMCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 308 908,00

1smY8vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 192 084,00

1sblgxVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1WmymRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

1rUm6MVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 850 000,00

1sOnJDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 200 000,00

1tUNdKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 935 000,00

1WLoV2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 822 875,22

1sVnZAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 740 450,00

1sBy19VZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1sBzJjVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ



1smyioVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 171 900,00 25 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1sByfKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1sBzlVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00 10 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1Z4s6aVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1srEL0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1YOzZGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

1sWOsrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 697 693,00

1YtTvDVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 697 693,00

1sHtepVZ Schválena Plánována Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 155 000,00

1XckusVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1Xb2f5VZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1tau5sVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1RWy7UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RWodBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 990 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RnGrHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 357 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1OyFwxVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 842 700,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RWv8sVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 050 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RnMpyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 948 900,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1tLvHfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 840 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RnQDMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 411 400,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1RWFE9VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 100 000,00 2 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1sC51gVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1I1x5XVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1wxdVSVZ Schválena Nezahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ
1sX7eWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1tnzAdVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 292 698,00

1sMpCbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 000 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

20eyLPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 496 830,00



1TbBb3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 498 890,00

1tWmc9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1wxKQWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 000 000,00

1YhKpeVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 960 000,00

1JSDmmVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 850 000,00

1uR9Z7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 322 000,00

1tgjF7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 910 000,00

1Tna0QVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 789 000,00

1tS0JaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 920 000,00

1sS4VgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 500 000,00

1tf8FrVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 620 000,00

1YuqJRVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 980 000,00

1ueNASVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 3 270 000,00

1ZlK4lVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 000 000,00

1WgIPNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 311 750,00

1tchuPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 759 000,00

1WgCCZVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 311 750,00

1RH5U7VZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 200 000,00

1t2yK6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 320 000,00

1t7ER2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 260 890,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1YwbETVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 125 100,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1wbfb7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 027 200,00

1MkOQQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 80 000,00

1KUG6LVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1Vm0kVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1KUEn1VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 115 000,00

1w6kyLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1LA3ENVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

1M75MLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1VgOjTVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 280 000,00

1PRzW3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 48 000,00

1MwW9tVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 75 000,00

1R88vXVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

1OB0AkVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 000 000,00

1DX9OvVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1tFlzDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 575 000,00

1t22yRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 082 818,50



1t2162VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 350 000,00

1t5IADVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 636 272,00

1OovTsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 280 000,00

1tfLafVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 520 000,00

1tjIINVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 244 677,00

1w6kcRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 400 000,00

1tSLyUVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 677 606,00

1wr6LUVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1wr7zVVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1QbYMzVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 000 000,00

1ZcadwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 430 000,00

1ZbbOoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 480 000,00

1tjE4IVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1ZIwTAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 000 000,00

1taR1jVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 281 100,00

1P7umvVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 045 864,00

1OynfvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 705 980,00

1TPviAVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 938 000,00

1XKU63VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1S0yDMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1RGLRqVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1QjC1KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 000,00

1vZj5KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 025 000,00

1tbYpkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1ZvJ8QVZ Schválena Částečně splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 1 800 000,00

1ZcfWsVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 9 500 000,00

1tTgyxVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 23 500 000,00

1tTgYrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 36 000 000,00

1tK0uGVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 93 500 000,00

1TIZ59VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1tfHkVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 173 907,00

1TIXWsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1wb9pwVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 600 000,00

1FEOTPVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1BSyObVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 000 000,00

1O4BgNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1CB6PjVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 900 000,00

1tgWmjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 321 393,00

1Tu7KRVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 8 950 000,00

1TplgqVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 450 000,00

1KPxm4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 6 300 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1thakzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1NOwm3VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 900 000,00

1tsKd1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1DKpl2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1trmBCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 783 240,00



1tjCU1VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 000 000,00

1tx7LfVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 97 999 978,72

1tRAs7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 41 500 000,00

1VCzLDVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1tBYf0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1FUjUDVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 965 000,00

1tF20CVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 030 400,00

1trjloVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 55 000,00

1tsITRVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1tGNkHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 000 000,00

1tEIKTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1tKAXXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1tUntuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 800 000,00

1YxpQGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00

1YIfu7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

20xZEkVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 700 000,00

1YFTKtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 695 000,00

1YI33RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

1YDld3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 595 000,00

1tCX5TVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 12 000 000,00 25 Dodatečné práce nebo služby, překračující limit stanovený v 
příslušných ustanoveních.

1tyjNrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 250 000,00

1tvE2FVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 197 000,00

1tvWCWVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 685 869,00

1twYPYVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1tLzLjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1tzFJaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 865 000,00

1tMOz3VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 1 568 650,00

1tI7lnVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 585 000,00

1tUd2iVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 950 000,00



1tCOY1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 190 684,00

1W4CYOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 372 683,00

1W59zKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 513,00

1tCSh5VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1tU0CwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 700 000,00

1tTXHbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1tCok1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Sektorový (dle ZVZ) / zadavatel sektorové VZ (dle ZZVZ) 5 900 000,00

1tAOyfVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 32 260 100,00 25 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1tGSgzVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 

předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

1XAs0tVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 500 000,00

1M9oL8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 770 000,00

1tUdEJVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 300 000,00

1tXRpNVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 59 000 000,00

1tN7KgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 830 000,00

1Z1jZJVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 987 960,00

1PW76KVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1NcmpqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 830 000,00

1tU2HQVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1NcGNPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 750 000,00

1Nd1Y7VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1DslWoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 340 938,40

1tDR5UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 785 875,00

1tPqpzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 058 538,00

1MtZn8VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 864 401,00

1QbBJGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 864 401,00

1tIOISVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 453 305,00

1tTpMCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 295 000,00

1tHYSOVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1tHK37VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 330 000,00

1tN5GmVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 300 000,00

1tTOZ0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1YuoC3VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1Y2uO0VZ Schválena Plánována Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1TVbD8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 453 429,58



1tTBbCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 350 000,00 10 Diskriminační technické specifikace.

1Kw66eVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1HrWI3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 73 500 000,00

1ED2V0VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 100 000,00

1HSCWgVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00 5 Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast.

1NPtVGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 23 315 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1tMWHZVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 40 800 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1PRCDSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 36 000 000,00

1K4hvSVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1tQK81VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1tU96nVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 326 331,00

1tSjeCVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 600 000,00

1Oz6EKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1tVxeOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 643 055,00

1tTYXbVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1Q6t8AVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1P8xiXVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1Q6rjlVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1MMYV5VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 000 000,00

1OU59RVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1tUpJ8VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

1QD5UrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 26 000 000,00

1PovneVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1tPyseVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 001 900,00

1tRTKZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 867 678,96

1tTSbOVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 25 168 610,00

1tU2jSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 12 300 000,00

216mDPVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1KTyOfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1tVEi3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1KTycaVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 400 000,00

1tTOzAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 700 000,00

1M4EK0VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 430 225,00

1tUhfdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 430 225,00

1tViaDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 999 999,00

1wpL4fVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 050 000,00

1u1yJMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 600 000,00

1u1xJnVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 100 000,00

1uXDCSVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 402 140,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



1JMdKRVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 467 001,00 5 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1TuMq9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 2 665 000,00

2060QQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 450 000,00

1WHNdrVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 500 000,00

1NPCWkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 300 000,00

1FDbsPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1w6XqXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 536 000,00

1wulOMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 900 000,00

1wulDwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1wumTsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 978 000,00

26yJvVVZ Schválena Zadána 327 500,00

1P4peYVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 650 000,00

26ysaxVZ Schválena Zadána 246 600,00

26tAlVVZ Schválena Zahájena Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 574 100,00

1NAAUiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 850 000,00

1DAGT1VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1vTzGXVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 300 000,00

1Ehv4QVZ Schválena Zadána Nadlimitní Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 2 800 000,00

1RoV2sVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 2 100 000,00

21uI3VVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 122 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1RoJ3eVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 4 500 000,00

1uDXIjVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 930 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1Zvo6AVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 530 000,00

1ZvEawVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Veřejná zakázka na základě rámcové smlouvy/rámcové 
dohody

Veřejný 1 800 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1EhqFWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 200 000,00

1ZvAVhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 1 456 000,00

1ZvGtlVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 600 000,00

1RoPEyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 000 000,00

21wqAmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 300 000,00

21uiNQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 34 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1MP8zfVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 385 000,00

21uYr7VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 600 000,00 5 Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky.

1E0vNGVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 000 000,00

1wkHYbVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1POFGDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1YlDRYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 684 000,00

1YlCy7VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1urRkQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 498 615,00

1LzSwlVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00

1Y32exVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 495 200,00

1LzWMMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1LzXZRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 820 000,00

1Y34wWVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 603 250,00

1Y3621VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1LzTQmVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 840 000,00

1vlnOHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1N4niQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 797 500,00

1N4uL9VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 442 200,00

1uBgGiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 851 500,00

1N41eoVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 442 300,00

1O34QFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

1NqAIGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 905 000,00

1N4RUjVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 188 000,00

1N4WorVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 500,00



1N4YoWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 930 864,00

1N4VQ2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 735 100,00

1WsYQ2VZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 000 000,00

1wcvBkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 664 000,00

263PtyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

25L05qVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 295 000,00

263TSdVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 000,00

1wAM9oVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 730 000,00

25L1jlVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 000,00

263T8AVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

263YS1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 37 000,00

1OWqoCVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 17 103 957,00

1OWpq9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 25 000 000,00

1OWee9VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1RerNDVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1Popx3VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 896 000,00

1PloklVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 840 000,00

1Y6COfVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1wzarNVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1wzb0DVZ Schválena Plánována Podlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1wzbBUVZ Schválena Plánována Nadlimitní Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1uLEeNVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 700 000,00

1wt3HGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 120 000 000,00

1TKRgqVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1TKVBPVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 021 452,00

1uMbUTVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 416 000,00

1VGi1xVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 106 800,00

1wa7XsVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 520 000,00

1OIQbCVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1QOf6cVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 500 000,00

1LOtdLVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 20 000 000,00

1X9dlsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 150 000,00

1X9ehMVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušený režim Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1wvRmzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 980 000,00

1wvR3mVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 730 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1wvQ1vVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 420 000,00 25 Diskriminační technické specifikace.

1ISjiDVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 21 623 955,00

1w5xMdVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 000 000,00

1wdAP1VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 828 000,00

1Q9t3IVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1XQc2zVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00



1vdzCWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 11 500 000,00

20q85FVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 500 000,00

1ALlHDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1ALn3iVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1ALlCgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1Id1CQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 174,00

1O85WaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

1Wh4NEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Veřejný 990 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

1OldDaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1HT66dVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 24 000 000,00 10 Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, jež vede k 
nesprávnému přijetí uchazečů.

1HVbVdVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 160 000,00

1XMF8ZVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 270 000,00

1wjUZWVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

20u6aQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.

20urAaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
20uQlwVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
20uGghVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
20uizYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00 100 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1XZ39DVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1EevTfVZ Schválena Zahájena Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 420 965,00

1wopOGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 108 132 375,00

1WiVWTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1WiXNEVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1WiZfjVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

1WiR9VVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 200 000,00

1Wj0RYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1VzFWBVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 390 000,00

1SVQ3oVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 965 310,00

1SVQI9VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 838 338,00

1wmiN6VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 998 000,00

1w7ijNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 24 000 000,00

1YLMLnVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1YLJIoVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00

1YLUAbVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1YLpR2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1YLVFAVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 550 000,00

1wpeBMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 470,00

1Iz8TkVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 245 290,00



1IhCJpVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1NUIBbVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 484 000,00

1NT90MVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 172 000,00

1NW2KyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 091 000,00

1Zq5hdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 170 000,00

1vDmguVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 930 000,00

1wocduVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 924 000,00

1vUDnyVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

1wr5zbVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1VhIekVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1PkDxnVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

1QLz96VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 400 000,00

1RKTPNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1RI29HVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 22 000 000,00

1wbdgOVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1STllBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1SxWoyVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1GL1xnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1UpoEfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 400 000,00

1SJuTyVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 771 000,00

1wmNbcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 837 000,00

1OWu32VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1MbPmxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 590 000,00

1McFx7VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 500,00

1MbQrEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 617 043,00

1MbRuOVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 631 800,00

1w2I2yVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 650 000,00

1MbSc2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

1wkPzdVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 920 000,00

1wkQKqVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 990 000,00

1wkPuYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 47 500 000,00

1Lc3spVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 990 000,00

1AgZVDVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 950 000,00

1wq8mcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 854 000,00

1wrMRaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 767 419,00

1wrM9YVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 611 707,00

1wa6QyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00

1wa6zPVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 296 495,00

1wa6zVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 098 073,00

1wa68RVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 0,00



1XxqAQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 800 000,00

1wr2KvVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 734 905,00

1EtG2uVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1GXs4RVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 317 875,00

1D9I08VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 040 000,00

1OqWVOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 640 000,00

1wsl1fVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 640 000,00 10 Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovená v oznámení o zakázce nebo v zadávací 
dokumentaci.

1VL242VZ Schválena Splněna Nadlimitní Jednací řízení s uveřejněním Veřejný 778 130,00

1wbOrWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Veřejný 9 000 000,00

1VL6DjVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Veřejný 223 876,00

1LPgeYVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 100 000,00

1QpTuHVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

1QpS8OVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 840 000,00

1QpSfIVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 300 000,00

1SXggoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 600 000,00

1LPbvDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 002 000,00

1QpRdDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 450 000,00

1SXjwmVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 820 000,00

1LPeRLVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 6 473 834,00

1LPjnXVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 500 000,00

1QpTQpVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 820 000,00

1QpRMWVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 850 000,00

1LPdcoVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 832 309,00

1wB9gVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 375 000,00

1LPgFVVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 950 000,00

1UVAapVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 7 999 000,00

1UWjVNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 545 000,00

1IYsojVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 64 377 900,00

1UWub0VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 8 817 500,00

1UWoRNVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 18 346 000,00

1UWqyhVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 779 900,00

1UWcp9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 280 000,00

1UWuOrVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 9 858 500,00

1w9tdgVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 270 000,00

1UWtibVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 032 000,00

1wzeU4VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 50 995,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1ZKYQQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 341 762,00 2 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1XaehkVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 325 525,00

1XaenmVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 225 000,00

1w2rssVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 180 000,00



1UmXTtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 500 000,00

1wjq8tVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 524 350,00

1UmUJtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1Un2EQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 000 000,00

1UP8DKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 689 750,00

1waRAlVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 466 619 950,00

1WBGwVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 825 000,00

1WBGoDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 750 000,00

1WBFRVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 828 000,00

1wqsbYVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 987 743,00

1vSVewVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 600 000,00

1POmOQVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 29 500 000,00

1SRJL6VZ Schválena Zadána 1 401 800,00

1SRJP3VZ Schválena Zadána 287 800,00

1SRK5iVZ Schválena Zadána 41 300,00

1SRKiXVZ Schválena Zadána 2 153 200,00

1VePkkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 250 000,00

1zeN2iVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 788 000,00

1RjIo0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 235 000,00

1RjMXiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 335 000,00

1wjjIQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 950 000,00

1w2dRxVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 340 000,00

1wczCMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 64 300 000,00

1KppIrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 025 000,00

1KpjEqVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 42 756 501,00

1VbWFKVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 130 000,00

1BVgI7VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 016 000,00

1Vr4GxVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00

1VrcUYVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 150 000,00

1Vr7LsVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 030 000,00

1Vrfu3VZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 830 000,00

1Vra3AVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 089 400,00

1whR6gVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1whS00VZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 000 000,00

1wsJa9VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 46 873 000,00

1w38GgVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 594 000,00

1ybsAFVZ Schválena Nezahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

1OyKlDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1w4eTiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00



1MRrjBVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 696 400,00

1MRposVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 099 990,00

1wIdmnVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 538 400,00

1w55XkVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 950 000,00

1w58DpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 300 000,00

1JboaGVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbbmJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbfeNVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1weNwCVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JbkAgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbmoJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1SP1ZgVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JbqdeVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbgwlVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1SP53WVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1SOy0yVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JbjiQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1Jb20ZVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbslsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JbcW7VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1xofyQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1YjbGsVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 900 000,00

1YjekgVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1XvopiVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 701 483,00



1xnFOeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

1XR0DJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

1wIRI2VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1UghSGVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1xwXVtVZ Schválena Připravena k zadání Podlimitní Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 89 088,00

1wrB9cVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

22dN4eVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 000 000,00

22dN5kVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 785 000,00

1wrAaRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 63 353 504,00

1D9TG5VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 848 000,00

1B6DhaVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 792 020,00

1SoHkSVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1TLE54VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1TMrTBVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1wbh36VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1PQAu2VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1w814gVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 820 000,00

1FYfDwVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 35 800 000,00

1PQxg1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1QZXKNVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 200 000,00

1X7fGvVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 150 000,00

1X7gX9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 150 000,00

1JQP5iVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 570 000,00

1TImVMVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 114 778,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1TIeaeVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 140 000,00

1TIjdpVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 100 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1TIkdfVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1TIj5vVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 270 000,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1TI6VGVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1TIbnMVZ Schválena Splněna Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 170 000,00

1TIjSKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 308 254,00 25 Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách.

1InuPvVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 310 000,00

1O1GrYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 610 000,00

1wkDR1VZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 365 000,00

1QKsGUVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 800 000,00

1Invy8VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 955 000,00

1QKsOLVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1wkXtcVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 100 000,00

1P8Me3VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1wiNU4VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.



1UmqeuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 170 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1QfxeXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1wlAAEVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1wlznKVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 790 000,00

1S4zaeVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 15 841 000,00

1P2byeVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 950 000,00

1P2bylVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1P2byrVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 500 000,00

1P2bsuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 500 000,00

1P9kw2VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1P2bt5VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 20 000 000,00

1P2aWxVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 800 000,00

1wswfDVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1wswn3VZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 500 000,00

22asBeVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1wsvPbVZ Schválena Splněna Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 800 000,00

1wFkNSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 475 000,00

1SP8QBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JcdKBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1SPdIMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JcddJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JcdUWVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JcdUzVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1SPbycVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JcebsVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1weS0KVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JcdKTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JcdKQVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JcerJVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1JcerEVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87



1Jceu6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1SPcsaVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1JcdKMVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 39 693 754,87

1TfJzQVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 124 000,00

1TfJWcVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 200 000,00

1wpAneVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 495 000,00

1VxjGgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1wfuvMVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 500 000,00

1WDipiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 950 000,00

26IV5vVZ Schválena Zrušena ze strany zadavatele Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 981 000,00

1whaEaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 000 000,00

1wha9UVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 18 180 000,00

25m1BMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 453 383,47

1wrMURVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 748 000,00

27oz4QVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 018 000,00

27oIimVZ Schválena Zadána 1 293 232,50

27oIisVZ Schválena Zadána 465 740,00

27oI1uVZ Schválena Zadána 1 632 644,00

1BsVkpVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 034 636,00

1DixzRVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 123 299,00

1WNBIsVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 5 Diskriminační technické specifikace.

1wh6syVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 000 000,00

1wh1RSVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 000 000,00

1xxi2oVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 16 471 667,00

1QiVkYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 250 000,00

1EgpGrVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 609 200,00

1Txf3HVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 182 900,00

1Ee4dGVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 17 983 654,00

1QeZIHVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 817 425,00

1wrOzjVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 859 600,00

1IvgOsVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 363 405,00

1RdJiWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 330 000,00



1RcOYNVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 122 000,00

1P2UwDVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1RcLvAVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1OWIltVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1RcJLHVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 300 000,00

1Rd9fuVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 240 000,00

1RdhcFVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 780 000,00

1X2jlSVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 500 000,00

1X2ju6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 000 000,00

1X2jw0VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 700 000,00

1WXAUwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 000 000,00

1wrYLTVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 100 000,00

1GXK58VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 600 000,00

1GXw5PVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 7 400 000,00

1wpdjuVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 52 500 000,00

1WTrpdVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 638 000,00

1SItA9VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 3 680 000,00

1wzF4nVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 792 000,00

1WTtpeVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 101 220,00

1UAy4uVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 5 334 888,00

1WTyfZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 750 000,00

1wmj0QVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 30 098 687,00

1VPYIAVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1wrcigVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1V4ZBVVZ Schválena Připravena k zadání Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1VFTRHVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 200 000,00

1wsb7bVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 783 790,29

1GaiycVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 936 606,52

1Gas9JVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 052 371,97

1wyaEiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 3 332 440,00

1wyBb9VZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Veřejný 1 760 000,00

1wrcUKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 273 641,00

1AHHcuVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 19 000 000,00

1wqbUSVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 347 000,00

1UBVFiVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 349 888,00

1xxDsRVZ Schválena Splněna Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 200 000,00

1wrIqqVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 850 000,00



1X4BEwVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1X4DTYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 060 000,00

1WxoMKVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 515 000,00

1Wxk0pVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1RVpN6VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 12 794 000,00

1B1CZMVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 166 100,00

1JASiWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 339 090,00

1H5HEiVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 800 000,00

1QOb5KVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 500 000,00

1W7xSpVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 65 000,00

1W7N5UVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 400 000,00

1W77IOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 250 000,00

1W7jnuVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 230 000,00

1zpDEQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 700 000,00

1V47QlVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 320 000,00

1UFbbzVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 047 693,46

1V40ztVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 522 782,00

1wJneUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1xenwSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 650 000,00

1xmpWBVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 156 680,00

1xvCCbVZ Schválena Splněna Nadlimitní Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 688 130,00

1xnP3NVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1JrERcVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1JrHWEVZ Schválena Plánována Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

1RApV8VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 500 000,00

1xlhZWVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 001,00

1VFJMLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 200 000,00

1zpnQ2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 800 000,00

1Bftz8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 313 344,00

1P6BXIVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 309 000,00

1P6C7MVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1NTQttVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1xybPvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 203 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.



1UbCGEVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00 10 Nezveřejnění oznámení o zakázce.
1xngF0VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 800,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1WmrgkVZ Schválena Plánována Podlimitní Otevřené řízení Veřejný 140 000,00

1X2MtwVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 568 000,00

1X2MtLVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 760 000,00

1xHsVvVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 857 000,00

1TIQnVVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 953 533,99 10 Diskriminační technické specifikace.

1xR0QTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 694 214,00

1xvreKVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 900 000,00

1wW8XdVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 500 000,00

1VJUuEVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 820 776,00

1xxZ6uVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 508 308,60

1xk1o3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 446 750,00

1MvWHyVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 084 448,00

1AjNlcVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 992 000,00

1xD2kiVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 100 000,00

1xlCs2VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 800 000,00

1xeqzRVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 129 850,00

1MOzhAVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 650 000,00

1MOzk6VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 560 000,00

1xks5sVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 030 000,00

1zmywzVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 4 890 000,00

1OzD14VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 440 000,00

1PYz5GVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 900 000,00

1TMIpHVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 000 000,00

1WYnxpVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 100 000,00

1xzfezVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 500 000,00

1xfOdQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 304 800,00

1T87GmVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 150 000,00 10 Nedostatečná definice předmětu zakázky.

1T81FxVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 2 000 000,00

1xxyS2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Veřejný 5 354 266,00

1Vm0UZVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1VHbESVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 500 000,00

1xiWlHVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 100 000,00



1Wg3QBVZ Schválena Zahájena Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1WfLhhVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 570 000,00

1WfYKEVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 220 000,00

1VErjxVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 360 000,00

1Y43riVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 725 000,00

1V5zkvVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 249 940,00

1xexDPVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 594 000,00

1RGO0MVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 253 000,00

1RGUoDVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 436 940,00

1xxtOrVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 600 000,00

1YdYFdVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 850 000,00

1xwxwaVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 213 000,00

1QZCNBVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 607 000,00

1zEUnQVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 200 000,00

1MbareVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 760 000,00

1VDkOOVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 744 000,00

1JokCnVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 781 150,07

1JoqBhVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 500 000,00

1xqTt2VZ Schválena Zadána Nadlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 835 000,00

1xxFGQVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 800 000,00

1xxvjtVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 190 626,00

1N4o74VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 296 875,00

1Yyt58VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 543 000,00

1YypS8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 745 000,00

1YytKtVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 698 100,00

1OUi5RVZ Schválena Plánována Nadlimitní Veřejný
1xxtlnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek
Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 408 400,00

1Z8GJUVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 789 700,00

1Z8F1KVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 417 450,00

1Z8DbmVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 164 307,00

1Z8AyyVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 597 872,21

1WHjsCVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 600 000,00



1WHl26VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1xwQxnVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1xykWbVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 701 483,00

1xwyF2VZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 137 242,00

1WHqqhVZ Schválena Zadána Podlimitní Veřejná zakázna na části dle § 98 ZVZ/smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 113 300,00

1WHhYgVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 512 028,00

1TrZnhVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 228 710,00

1TItfVVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 415 240,00

1Y6oHTVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 999 173,55

1Y6w8oVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 881 047,38

1xysk3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 668 040,00

1YAuKHVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 361 624,00

1xxI2rVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 415 000,00 10 Nedostatek transparentnosti nebo rovného zacházení při hodnocení.

1B5LrSVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 600 000,00

1WHqS0VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 788 030,00

1ZmM75VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 974 459,00

1xysxcVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 643 144,00

1YupZaVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 468 000,00

1Yub3yVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 482 118,00

1XjeS3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 204 000,00

1YuhEqVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 366 000,00

1Yu5jSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 280 000,00

1xx5nSVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 140 000,00

1VMyKfVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 115 000,00

1X2fIiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 500 000,00

1X2fP9VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1xzNeVVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1YjV9pVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 500 000,00

1xyfh3VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 4 900 000,00

1xymykVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 409 585,00

1RxHIpVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 907 000,00

1xzaZXVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 33 778 310,00

1RxHIiVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 295 480,00

1zbiiYVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 13 467 000,00

1AC9hmVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 414 813,80

1VJ5CaVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 358 867,00

1UzZAJVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 300 000,00

1Uzz2tVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 440 000,00

1UzZMoVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1SPgw6VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1AXNOUVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 205 198 400,00

1y04k3VZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 600 000,00

1yKgPSVZ Schválena Zadána Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 10 933 000,00



1ySh9jVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 227 000,00

1XTpYhVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 577 000,00

1XTuEYVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 468 000,00

1XTmcdVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 023 000,00

1T0MyFVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 6 540 400,00

1ywXJhVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 000 000,00

1CA41ZVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 8 048 600,00

1Ono6OVZ Schválena Zadána Nadlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 9 100 000,00

1yMQxfVZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 609 000,00

1Q1Gn5VZ Schválena Splněna Vyšší hodnoty (zakázky mimo režim ZVZ / ZZVZ s 
předpokládanou hodnotou nejméně 2 000 000 Kč bez 
DPH pro zakázky na dodávky a služby a nejméně 6 
000 000 Kč bez DPH v případě zakázek na stavební 
práce)

Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 389 073,00

1yTB39VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 000 000,00

1yWV8GVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 461 000,00

1Yf7tYVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 725 200,00

1Vc9pzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 1 900 000,00

1UtDMrVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 388 500,00

1UbLegVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 593 000,00

1V2fDRVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 85 000,00

1Uu0QBVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 110 000,00

1UROWcVZ Schválena Zahájena Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 151 000,00

1z7iCFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Veřejný 484 000,00

1yYKE2VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 385 800,00

1YeqwKVZ Schválena Zadána Podlimitní Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 092 000,00

1RHt4lVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 407 500,00

1RHC1dVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 750 000,00

1RHFO2VZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 365 000,00

1RHIwkVZ Schválena Zadána Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 552 000,00

1zdUVFVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 3 555 800,00

1TSvmOVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1WB0nWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1WzpEDVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1WzKGiVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 400 000,00

1CwJBBVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1A1uQdVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 5 085 266,90

1Yw8NyVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 14 358 210,38

1W9JzAVZ Schválena Splněna Podlimitní Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 11 694 886,06

1DFVqQVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1DGf7aVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00

1DLFcfVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 400 000,00

1Ep6u1VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 500 000,00

1IcvfgVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 999 900,00

1IcrFzVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ) 999 900,00

1If0uNVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

1IiClkVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušený režim Veřejný 480 000,00

1JzqV5VZ Schválena Zadána Podlimitní Bez zadávacího řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 1 300 000,00

1MEQWrVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 090,00

1MF9R8VZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 16 090,00

1R6rncVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1R5mYqVZ Schválena Zadána Podlimitní Otevřené řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 2 700 000,00

1R98ZLVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 483 000,00

1RukzWVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

1RiuB0VZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00



1RO0baVZ Schválena Zadána Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 480 000,00

1TkReOVZ Schválena Splněna Malého rozsahu (malé hodnoty) Zjednodušené podlimitní řízení Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 490 000,00 5 Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí 
o účast.

1UsIAQVZ Schválena Zahájena Malého rozsahu (malé hodnoty) Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ 499 999,00



Žádost o poskytnutí dat pro studijní účely 

jmenuji se Kryštof Gerneš (učo:499569) a jsem studentem Masarykovy univerzity na 
Ekonomicko-správní fakultě.  

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů, si dovoluji touto cestou podat žádost o poskytnutí dat souvisejících s kontrolními 

mechanismy OPPIK, které Agentura pro podnikání a inovace vykonávala jako zprostředkující 
subjekt v období 2014-2020. 

Konkrétněji bych rád získal následující informace: 

1) Obecná statistika kontroly: 

- Počet provedených kontrol v rámci operačního programu. 
- Zaměření provedených kontrol  

 

2) Chybovost: 

- Analytické údaje o chybovosti v rámci provedených kontrol. 

- Identifikace nejčastějších chyb. 
- Specifikace, ve kterých oblastech a jakých chyb se chybovost projevovala. 

- Procentuální vyjádření chybovosti v různých fázích kontrolního procesu. 
-  

Děkuji za Vaši spolupráci a ochotu poskytnout tyto informace. 

S pozdravem, 

 

 

Bc. Kryštof Gerneš 

ESF MUNI – obor Veřejná ekonomie 

 

 



 

 

 

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2, Česká republika

+420 245 013 444, info@agentura-api.org

www.agentura-api.org

 

 

 

Ing. Jan Piskáček 

vedoucí služebního úřadu 
  
v Praze dne 13.3.2024  
č. j. API/00615/24 
 
 

Věc: Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

Dne 11.3.2024 obdržela Agentura pro podnikání a inovace (dále též „Povinný subjekt“), zprostředkující subjekt pro 
dotační programy podpory z operačních programů, Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou v návaznosti na zpracovávanou diplomovou práci na téma 
"Řízení operačních programů v České republice v období 2014-2020", s důrazem na kontrolní mechanismy v rámci 
Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), požadujete poskytnutí dat 
souvisejících s kontrolními mechanismy OPPIK, které Agentura pro podnikání a inovace vykonávala jako 
zprostředkující subjekt OPPIK v období 2014-2020. 

Konkrétně se jedná o tyto následující informace:       

 1) Obecná statistika kontroly:  
- Počet provedených kontrol v rámci operačního programu 

- Zaměření provedených kontrol  
 
2) Chybovost:  

- Analytické údaje o chybovosti v rámci provedených kontrol 

- Identifikace nejčastějších chyb 

- Specifikace, ve kterých oblastech a jakých chyb se chybovost projevovala 

- Procentuální vyjádření chybovosti v různých fázích kontrolního procesu. 
 
Povinné náležitosti každé žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. jsou taxativně vymezeny v § 14 odst. 2 
citovaného zákona. Fyzická osoba uvede ve své žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu, místa trvalého 
pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa 
trvalého pobytu nebo bydliště. 
                                                                                                                                                                                                    
Na základě výše uvedeného vyzývá Povinný subjekt žadatele k doplnění žádosti, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
jejího doručení, jinak dojde k odložení žádosti. 
 
S pozdravem  
 

 

 

 

Zasláno na e-mail 

gernesk@gmail.com                                                                                                                                    

Bc. Kryštof Gerneš 

 
 

Podepsal(a): JUDr. Pavel Papoušek
Datum: 13.03.2024 06:56:37

Ing. Jan 

Piskáček

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Piskáček 

Datum: 2024.03.15 

09:09:50 +01'00'



                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno: Kryštof  
Příjmení: Gerneš 

 

Datum narození: 29.7.1997     

Titul: Bc. 

 

Adresa: 

Rebešovická 871/3 

643 00 Brno 

Česká republika 

 

Telefon: 777 707 123 

 

E-mail: gernesk@gmail.com 

 

 

Předmět: Žádost o poskytnutí dat pro účely diplomové práce 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů, si dovoluji touto cestou podat žádost o poskytnutí dat souvisejících s kontrolními 

mechanismy OPPIK, které Agentura pro podnikání a inovace vykonávala jako zprostředkující 
subjekt v období 2014-2020. Konkrétněji bych rád získal následující informace: 

• Počet provedených kontrol a počet zjištěných chyb nebo nedostatků. 

• Statistika chybovosti u výběru dodavatelů v rámci veřejných zakázek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum podání: 19.3.2024 

 

                          
 

 



 

 

 

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2, Česká republika

+420 245 013 444, info@agentura-api.org

www.agentura-api.org

 

 

 

Ing. Jan Piskáček 

vedoucí služebního úřadu 
  
 
v Praze dne 25.3.2024  
č. j. API/00683/24 
Vyřizuje: JUDr. Pavel Papoušek 
 
 
 

Věc: Informace o běhu lhůty k doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

 
Dne 11.3.2024 obdržela Agentura pro podnikání a inovace (dále též „Povinný subjekt“), zprostředkující subjekt pro 
dotační programy podpory z operačních programů, Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou v návaznosti na zpracovávanou diplomovou práci na téma 
"Řízení operačních programů v České republice v období 2014-2020", s důrazem na kontrolní mechanismy v rámci 
Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), požadujete poskytnutí dat 
souvisejících s kontrolními mechanismy OPPIK, které Agentura pro podnikání a inovace vykonávala jako 
zprostředkující subjekt OPPIK v období 2014-2020. 

Konkrétně se žadateli v žádosti ze dne 11.3. 2024 jednalo o poskytnutí těchto následujících informací:   
                                                                                                                             
1) Obecná statistika kontroly:                                                                                                                                                               

- Počet provedených kontrol v rámci operačního programu                                                                              
- Zaměření provedených kontrol  

 

2) Chybovost:  

     - Analytické údaje o chybovosti v rámci provedených kontrol.  

     - Identifikace nejčastějších chyb.  

     - Specifikace, ve kterých oblastech a jakých chyb se chybovost projevovala.  

     - Procentuální vyjádření chybovosti v různých fázích kontrolního procesu.  
 
Dne 13.3. 2024 ve Výzvě k doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. vyzval Povinný subjekt 
žadatele k doplnění žádosti dle § 14 odst. 2 citovaného zákona. Následně Povinný subjekt poučil žadatele o tom, co 
musí jako fyzická osoba ve své žádosti uvést, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího doručení, jinak dojde k odložení 
žádosti. 
 
Ve stanovené lhůtě doplnil žadatel svou žádost dne 19.3.2024. V této doplněné žádosti žadatel rozšířil své 
požadavky zaslané dle zákona č. 106/1999 Sb. o dva nové body ( - Informace o počtu provedených kontrol a počtu 
zjištěných chyb nebo nedostatků, - Zaslání statistiky chybovosti u výběru dodavatelů v rámci veřejných zakázek),  



  

 

2 
 

a to aniž by se jakkoli dále v textu doplňujícího vyjádření dále vyjádřil k původnímu svému požadavku na poskytnutí 
informací specifikovaných v textu výše pod body 1) a 2).  
 
Protože dosud běží původně stanovená 30denní lhůta na adekvátní doplnění podané žádosti, informujeme tímto 
žadatele, že pokud v této stanovené lhůtě žadatel adekvátně nedoplní a nekonkretizuje své požadavky 
(naformulované v žádosti ze dne 11.3. 2024 a jejím doplnění ze dne 19.3.2024), dojde k odmítnutí žádosti z důvodu 
nesrozumitelnosti, dle § 14 odst. 5, bodu c). 
 
 
S pozdravem  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zasláno na e-mail 

gernesk@gmail.com                                                                                                                                                                                   

Bc. Kryštof Gerneš 

 
 

Podepsal(a): JUDr. Pavel Papoušek
Datum: 25.03.2024 07:14:59

Podepsal(a): Ing. Jan Piskáček
Datum: 25.03.2024 09:16:04



                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno: Kryštof  
Příjmení: Gerneš 

 

Datum narození: 29.7.1997     

Titul: Bc. 

 

Adresa: 

Rebešovická 871/3 

643 00 Brno 

Česká republika 

 

Telefon: 777 707 123 

 

E-mail: gernesk@gmail.com 

 

 

Předmět: Žádost o poskytnutí dat pro účely diplomové práce 
 

Vážení, 
 

nejdříve bych Vás rád touto cestou upozornil, že předchozí žádosti ze dne 10.3.2024 a 

19.3.2024 o poskytnutí dat, které jsem podal, již nejsou relevantní. Informace, o které jsem 

žádal již nejsou předmětem řešení. 
 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás nově žádám o 
data týkající se zakázek u projektů Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK), u kterých došlo k ukončení fyzické realizace projektu a u 
nichž byla ze strany poskytovatele dotace či zprostředkujícího subjektu ověřena správnost 
postupu příjemce dotace. 

Konkrétně žádám o následující data: 

 

• Režim veřejné zakázky. 
• Druh zadávacího či výběrového řízení. 
• Specifikace druhu zadavatele. 

• Předpokládanou hodnotu zakázky bez DPH. 
• Případné procento udělené sankce za porušení závazného postupu zadavatele, o kterou 

jsou kráceny nárokované způsobilé výdaje. 
• Charakter porušení, jehož se zadavatel dopustil. 

 



Veškerá data a informace budou využity ke studijním účelům, respektive k vypracování a 

obhajobě̌ diplomové práce. Za jejich poskytnutí předem děkuji. 
 

 

S pozdravem 

Bc. Kryštof Gerneš 

 

 

 

 

Datum podání: 27.3.2024 

 

                          
 

 


